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 PRIMERA ENCUESTA DE TRANSICIÓN 2018 

Frecuencias del cuestionario 

Septiembre 2018 

 

. tab tipo 

 

    Tipo de | 

cuestionari | 

          o |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         CR |      1,200       60.00       60.00 

       CDMX |        400       20.00       80.00 

       SL-P |        400       20.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab estrato 

 

    Estrato |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         C1 |        320       16.00       16.00 

         C2 |        270       13.50       29.50 

         C3 |        250       12.50       42.00 

         C4 |        140        7.00       49.00 

         C5 |        220       11.00       60.00 

       CDMX |        400       20.00       80.00 

       SL-P |        400       20.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab estado 

 

             Estado |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------+----------------------------------- 

     AGUASCALIENTES |         10        0.50        0.50 

    BAJA CALIFORNIA |         60        3.00        3.50 

BAJA CALIFORNIA SUR |         10        0.50        4.00 

           CAMPECHE |         20        1.00        5.00 

            CHIAPAS |         40        2.00        7.00 

          CHIHUAHUA |         60        3.00       10.00 

           COAHUILA |         20        1.00       11.00 

   DISTRITO FEDERAL |        400       20.00       31.00 

            DURANGO |         30        1.50       32.50 

   ESTADO DE MÉXICO |        510       25.50       58.00 

         GUANAJUATO |        110        5.50       63.50 

           GUERRERO |         40        2.00       65.50 

            HIDALGO |         40        2.00       67.50 

            JALISCO |         90        4.50       72.00 

          MICHOACÁN |         70        3.50       75.50 

            MORELOS |         50        2.50       78.00 

            NAYARIT |         10        0.50       78.50 

         NUEVO LEÓN |         60        3.00       81.50 

             OAXACA |         50        2.50       84.00 

             PUEBLA |         40        2.00       86.00 

       QUINTANA ROO |         20        1.00       87.00 

    SAN LUIS POTOSÍ |         30        1.50       88.50 

            SINALOA |         30        1.50       90.00 

             SONORA |         30        1.50       91.50 

         TAMAULIPAS |         40        2.00       93.50 

           TLAXCALA |         10        0.50       94.00 

           VERACRUZ |         90        4.50       98.50 

            YUCATÁN |         30        1.50      100.00 

--------------------+----------------------------------- 

              Total |      2,000      100.00 
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. tab municipio 

 

           Municipio |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------------+----------------------------------- 

             ACOLMAN |         10        0.50        0.50 

      AGUASCALIENTES |         10        0.50        1.00 

       AHUACUOTZINGO |         10        0.50        1.50 

AHUALULCO DE MERCADO |         10        0.50        2.00 

     ALAMO TEMAPACHE |         10        0.50        2.50 

      ALVARO OBREGON |         40        2.00        4.50 

             ARTEAGA |         20        1.00        5.50 

 ASUNCION NOCHIXTLAN |         10        0.50        6.00 

ATIZAPAN DE ZARAGOZA |         10        0.50        6.50 

               AYALA |         10        0.50        7.00 

        AZCAPOTZALCO |         20        1.00        8.00 

       BENITO JUAREZ |         10        0.50        8.50 

   CADEREYTA JIMENEZ |         10        0.50        9.00 

              CARMEN |         10        0.50        9.50 

              CELAYA |         20        1.00       10.50 

           CHIHUAHUA |         10        0.50       11.00 

 CHILPANCINGO DE LOS |         10        0.50       11.50 

        CHIMALHUACAN |         10        0.50       12.00 

    CIUDAD FERNANDEZ |         10        0.50       12.50 

       CIUDAD VALLES |         10        0.50       13.00 

  COCHOAPA EL GRANDE |         10        0.50       13.50 

COMITAN DE DOMINGUEZ |         10        0.50       14.00 

           COMONFORT |         10        0.50       14.50 

            COTAXTLA |         10        0.50       15.00 

            COYOACAN |         30        1.50       16.50 

CUAJIMALPA DE MORELO |         10        0.50       17.00 

          CUAUHTEMOC |         40        2.00       19.00 

  CUAUTITLAN IZCALLI |         10        0.50       19.50 

             CUAUTLA |         10        0.50       20.00 

            CULIACAN |         20        1.00       21.00 

DOLORES HIDALGO CUNA |         10        0.50       21.50 

             DURANGO |         20        1.00       22.50 

            EL MANTE |         10        0.50       23.00 

         GUADALAJARA |         10        0.50       23.50 

             GUAYMAS |         10        0.50       24.00 

   GUSTAVO A. MADERO |         50        2.50       26.50 

          HERMOSILLO |         10        0.50       27.00 

           HOPELCHEN |         10        0.50       27.50 

   HUEJUTLA DE REYES |         10        0.50       28.00 

IGUALA DE LA INDEPEN |         10        0.50       28.50 

            IRAPUATO |         20        1.00       29.50 

              IXTLAN |         10        0.50       30.00 

           IZTACALCO |         20        1.00       31.00 

          IZTAPALAPA |         80        4.00       35.00 

            JALTENCO |         20        1.00       36.00 

            JALTIPAN |         10        0.50       36.50 

             JIMENEZ |         10        0.50       37.00 

            JIUTEPEC |         10        0.50       37.50 

              JUAREZ |         40        2.00       39.50 

LA MAGDALENA CONTRER |         10        0.50       40.00 

                LEON |         20        1.00       41.00 

               LERDO |         10        0.50       41.50 

           LOS CABOS |         10        0.50       42.00 

           MATAMOROS |         10        0.50       42.50 

              MERIDA |         10        0.50       43.00 

            MEXICALI |         10        0.50       43.50 

MEXQUITIC DE CARMONA |         10        0.50       44.00 

      MIGUEL HIDALGO |         20        1.00       45.00 

          MINATITLAN |         10        0.50       45.50 

           MONTERREY |         20        1.00       46.50 

              MUGICA |         10        0.50       47.00 

 NANCHITAL DE LAZARO |         10        0.50       47.50 

          NEXTLALPAN |         20        1.00       48.50 

      NEZAHUALCOYOTL |         20        1.00       49.50 

             NOGALES |         10        0.50       50.00 

    OAXACA DE JUAREZ |         10        0.50       50.50 
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             OCOTLAN |         10        0.50       51.00 

     OTHON P. BLANCO |         10        0.50       51.50 

      PASO DEL MACHO |         10        0.50       52.00 

              PUEBLA |         20        1.00       53.00 

PUTLA VILLA DE GUERR |         10        0.50       53.50 

           RIO BRAVO |         10        0.50       54.00 

             ROSARIO |         10        0.50       54.50 

           SALAMANCA |         10        0.50       55.00 

            SALTILLO |         10        0.50       55.50 

       SALTO DE AGUA |         10        0.50       56.00 

SAN AGUSTIN TLAXIACA |         10        0.50       56.50 

     SAN BLAS ATEMPA |         10        0.50       57.00 

SAN FELIPE DEL PROGR |         10        0.50       57.50 

SAN FRANCISCO DEL RI |         10        0.50       58.00 

SAN NICOLAS DE LOS G |         20        1.00       59.00 

    SAN PEDRO ATOYAC |         10        0.50       59.50 

  SANTIAGO IXCUINTLA |         10        0.50       60.00 

  SOLEDAD DE DOBLADO |         10        0.50       60.50 

         SOLIDARIDAD |         10        0.50       61.00 

           TACAMBARO |         10        0.50       61.50 

             TECAMAC |        250       12.50       74.00 

            TEHUACAN |         10        0.50       74.50 

             TEMIXCO |         10        0.50       75.00 

TEPETITLA DE LARDIZA |         10        0.50       75.50 

         TEPOTZOTLAN |         10        0.50       76.00 

          TEUCHITLAN |         10        0.50       76.50 

             TIJUANA |         50        2.50       79.00 

       TIXCACALCUPUL |         10        0.50       79.50 

             TLAHUAC |         10        0.50       80.00 

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA |         10        0.50       80.50 

 TLALNEPANTLA DE BAZ |         10        0.50       81.00 

             TLALPAN |         30        1.50       82.50 

         TLANEPANTLA |         10        0.50       83.00 

         TLAQUEPAQUE |         10        0.50       83.50 

              TOLUCA |         10        0.50       84.00 

              TONALA |         10        0.50       84.50 

     TULA DE ALLENDE |         10        0.50       85.00 

              TUXPAN |         20        1.00       86.00 

    TUXTLA GUTIERREZ |         20        1.00       87.00 

                UMAN |         10        0.50       87.50 

 VENUSTIANO CARRANZA |         20        1.00       88.50 

            VICTORIA |         10        0.50       89.00 

      VILLA GUERRERO |         10        0.50       89.50 

              XALAPA |         10        0.50       90.00 

               XICHU |         10        0.50       90.50 

          XOCHIMILCO |         20        1.00       91.50 

            YAUTEPEC |         10        0.50       92.00 

           YURECUARO |         10        0.50       92.50 

           ZACUALPAN |         10        0.50       93.00 

             ZAPOPAN |         10        0.50       93.50 

            ZEMPOALA |         10        0.50       94.00 

           ZITACUARO |         10        0.50       94.50 

            ZUMPANGO |        110        5.50      100.00 

---------------------+----------------------------------- 

               Total |      2,000      100.00 

 

. tab seccion 

 

    Sección | 

  electoral |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         31 |         10        0.50        0.50 

         40 |         10        0.50        1.00 

         57 |         20        1.00        2.00 

         78 |         10        0.50        2.50 

         84 |         10        0.50        3.00 

        108 |         10        0.50        3.50 

        118 |         10        0.50        4.00 

        136 |         10        0.50        4.50 

        161 |         10        0.50        5.00 

        176 |         10        0.50        5.50 
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        179 |         20        1.00        6.50 

        205 |         10        0.50        7.00 

        217 |         10        0.50        7.50 

        247 |         10        0.50        8.00 

        251 |         10        0.50        8.50 

        265 |         10        0.50        9.00 

        288 |         10        0.50        9.50 

        291 |         10        0.50       10.00 

        310 |         10        0.50       10.50 

        317 |         10        0.50       11.00 

        341 |         10        0.50       11.50 

        342 |         10        0.50       12.00 

        377 |         10        0.50       12.50 

        386 |         10        0.50       13.00 

        397 |         10        0.50       13.50 

        402 |         10        0.50       14.00 

        421 |         10        0.50       14.50 

        442 |         10        0.50       15.00 

        473 |         10        0.50       15.50 

        486 |         10        0.50       16.00 

        487 |         10        0.50       16.50 

        497 |         10        0.50       17.00 

        501 |         10        0.50       17.50 

        532 |         10        0.50       18.00 

        542 |         10        0.50       18.50 

        566 |         10        0.50       19.00 

        568 |         10        0.50       19.50 

        610 |         10        0.50       20.00 

        633 |         10        0.50       20.50 

        636 |         10        0.50       21.00 

        644 |         10        0.50       21.50 

        668 |         10        0.50       22.00 

        678 |         10        0.50       22.50 

        689 |         10        0.50       23.00 

        698 |         10        0.50       23.50 

        728 |         10        0.50       24.00 

        749 |         10        0.50       24.50 

        769 |         10        0.50       25.00 

        792 |         10        0.50       25.50 

        811 |         10        0.50       26.00 

        819 |         10        0.50       26.50 

        827 |         10        0.50       27.00 

        842 |         10        0.50       27.50 

        860 |         10        0.50       28.00 

        896 |         20        1.00       29.00 

        910 |         10        0.50       29.50 

        929 |         10        0.50       30.00 

        978 |         10        0.50       30.50 

       1005 |         10        0.50       31.00 

       1010 |         10        0.50       31.50 

       1011 |         10        0.50       32.00 

       1051 |         10        0.50       32.50 

       1058 |         10        0.50       33.00 

       1076 |         10        0.50       33.50 

       1101 |         10        0.50       34.00 

       1106 |         10        0.50       34.50 

       1168 |         10        0.50       35.00 

       1172 |         10        0.50       35.50 

       1200 |         10        0.50       36.00 

       1235 |         10        0.50       36.50 

       1239 |         10        0.50       37.00 

       1257 |         10        0.50       37.50 

       1271 |         10        0.50       38.00 

       1297 |         10        0.50       38.50 

       1305 |         10        0.50       39.00 

       1314 |         10        0.50       39.50 

       1384 |         10        0.50       40.00 

       1396 |         10        0.50       40.50 

       1407 |         10        0.50       41.00 

       1454 |         10        0.50       41.50 

       1463 |         10        0.50       42.00 
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       1479 |         10        0.50       42.50 

       1539 |         10        0.50       43.00 

       1545 |         10        0.50       43.50 

       1552 |         10        0.50       44.00 

       1577 |         10        0.50       44.50 

       1608 |         10        0.50       45.00 

       1635 |         10        0.50       45.50 

       1671 |         10        0.50       46.00 

       1701 |         10        0.50       46.50 

       1705 |         10        0.50       47.00 

       1745 |         10        0.50       47.50 

       1751 |         10        0.50       48.00 

       1794 |         10        0.50       48.50 

       1862 |         10        0.50       49.00 

       1868 |         10        0.50       49.50 

       1872 |         10        0.50       50.00 

       1891 |         10        0.50       50.50 

       1969 |         10        0.50       51.00 

       1986 |         10        0.50       51.50 

       2021 |         10        0.50       52.00 

       2025 |         10        0.50       52.50 

       2116 |         10        0.50       53.00 

       2124 |         10        0.50       53.50 

       2162 |         10        0.50       54.00 

       2171 |         10        0.50       54.50 

       2195 |         10        0.50       55.00 

       2245 |         10        0.50       55.50 

       2250 |         10        0.50       56.00 

       2251 |         10        0.50       56.50 

       2293 |         10        0.50       57.00 

       2371 |         10        0.50       57.50 

       2419 |         10        0.50       58.00 

       2423 |         10        0.50       58.50 

       2447 |         10        0.50       59.00 

       2480 |         10        0.50       59.50 

       2563 |         10        0.50       60.00 

       2575 |         10        0.50       60.50 

       2597 |         10        0.50       61.00 

       2616 |         10        0.50       61.50 

       2696 |         10        0.50       62.00 

       2716 |         10        0.50       62.50 

       2819 |         10        0.50       63.00 

       2842 |         10        0.50       63.50 

       2928 |         10        0.50       64.00 

       2935 |         10        0.50       64.50 

       2992 |         10        0.50       65.00 

       3010 |         10        0.50       65.50 

       3036 |         10        0.50       66.00 

       3044 |         10        0.50       66.50 

       3072 |         10        0.50       67.00 

       3088 |         10        0.50       67.50 

       3168 |         10        0.50       68.00 

       3177 |         10        0.50       68.50 

       3315 |         10        0.50       69.00 

       3445 |         10        0.50       69.50 

       3470 |         10        0.50       70.00 

       3513 |         10        0.50       70.50 

       3601 |         10        0.50       71.00 

       3692 |         20        1.00       72.00 

       3817 |         10        0.50       72.50 

       3943 |         10        0.50       73.00 

       4047 |         10        0.50       73.50 

       4053 |         10        0.50       74.00 

       4109 |         10        0.50       74.50 

       4171 |         10        0.50       75.00 

       4189 |         10        0.50       75.50 

       4192 |         10        0.50       76.00 

       4198 |         10        0.50       76.50 

       4204 |         10        0.50       77.00 

       4207 |         10        0.50       77.50 

       4212 |         10        0.50       78.00 
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       4213 |         10        0.50       78.50 

       4217 |         10        0.50       79.00 

       4223 |         10        0.50       79.50 

       4227 |         10        0.50       80.00 

       4228 |         10        0.50       80.50 

       4231 |         10        0.50       81.00 

       4236 |         10        0.50       81.50 

       4241 |         10        0.50       82.00 

       4244 |         10        0.50       82.50 

       4249 |         10        0.50       83.00 

       4251 |         10        0.50       83.50 

       4262 |         10        0.50       84.00 

       4394 |         10        0.50       84.50 

       4527 |         10        0.50       85.00 

       4578 |         10        0.50       85.50 

       4651 |         10        0.50       86.00 

       4679 |         10        0.50       86.50 

       4832 |         10        0.50       87.00 

       5000 |         10        0.50       87.50 

       5007 |         10        0.50       88.00 

       5151 |         10        0.50       88.50 

       5305 |         10        0.50       89.00 

       5429 |         10        0.50       89.50 

       5461 |         10        0.50       90.00 

       5820 |         10        0.50       90.50 

       5880 |         10        0.50       91.00 

       5882 |         10        0.50       91.50 

       5883 |         10        0.50       92.00 

       5887 |         10        0.50       92.50 

       5891 |         10        0.50       93.00 

       5899 |         10        0.50       93.50 

       5902 |         10        0.50       94.00 

       5906 |         10        0.50       94.50 

       5910 |         10        0.50       95.00 

       5912 |         10        0.50       95.50 

       5917 |         10        0.50       96.00 

       6262 |         10        0.50       96.50 

       6268 |         10        0.50       97.00 

       6277 |         10        0.50       97.50 

       6290 |         10        0.50       98.00 

       6291 |         10        0.50       98.50 

       6308 |         10        0.50       99.00 

       6318 |         10        0.50       99.50 

       6341 |         10        0.50      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab folio 

 

      Folio |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |          1        0.05        0.05 

          2 |          1        0.05        0.10 

          3 |          1        0.05        0.15 

          4 |          1        0.05        0.20 

          5 |          1        0.05        0.25 

          6 |          1        0.05        0.30 

          7 |          1        0.05        0.35 

          8 |          1        0.05        0.40 

          9 |          1        0.05        0.45 

         10 |          1        0.05        0.50 

         11 |          1        0.05        0.55 

         12 |          1        0.05        0.60 

         13 |          1        0.05        0.65 

         14 |          1        0.05        0.70 

         15 |          1        0.05        0.75 

         16 |          1        0.05        0.80 

         17 |          1        0.05        0.85 

         18 |          1        0.05        0.90 

         19 |          1        0.05        0.95 

         20 |          1        0.05        1.00 
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         21 |          1        0.05        1.05 

         22 |          1        0.05        1.10 

         23 |          1        0.05        1.15 

         24 |          1        0.05        1.20 

         25 |          1        0.05        1.25 

         26 |          1        0.05        1.30 

         27 |          1        0.05        1.35 

         28 |          1        0.05        1.40 

         29 |          1        0.05        1.45 

         30 |          1        0.05        1.50 

         31 |          1        0.05        1.55 

         32 |          1        0.05        1.60 

         33 |          1        0.05        1.65 

         34 |          1        0.05        1.70 

         35 |          1        0.05        1.75 

         36 |          1        0.05        1.80 

         37 |          1        0.05        1.85 

         38 |          1        0.05        1.90 

         39 |          1        0.05        1.95 

         40 |          1        0.05        2.00 

         41 |          1        0.05        2.05 

         42 |          1        0.05        2.10 

         43 |          1        0.05        2.15 

         44 |          1        0.05        2.20 

         45 |          1        0.05        2.25 

         46 |          1        0.05        2.30 

         47 |          1        0.05        2.35 

         48 |          1        0.05        2.40 

         49 |          1        0.05        2.45 

         50 |          1        0.05        2.50 

         51 |          1        0.05        2.55 

         52 |          1        0.05        2.60 

         53 |          1        0.05        2.65 

         54 |          1        0.05        2.70 

         55 |          1        0.05        2.75 

         56 |          1        0.05        2.80 

         57 |          1        0.05        2.85 

         58 |          1        0.05        2.90 

         59 |          1        0.05        2.95 

         60 |          1        0.05        3.00 

         61 |          1        0.05        3.05 

         62 |          1        0.05        3.10 

         63 |          1        0.05        3.15 

         64 |          1        0.05        3.20 

         65 |          1        0.05        3.25 

         66 |          1        0.05        3.30 

         67 |          1        0.05        3.35 

         68 |          1        0.05        3.40 

         69 |          1        0.05        3.45 

         70 |          1        0.05        3.50 

         71 |          1        0.05        3.55 

         72 |          1        0.05        3.60 

         73 |          1        0.05        3.65 

         74 |          1        0.05        3.70 

         75 |          1        0.05        3.75 

         76 |          1        0.05        3.80 

         77 |          1        0.05        3.85 

         78 |          1        0.05        3.90 

         79 |          1        0.05        3.95 

         80 |          1        0.05        4.00 

         81 |          1        0.05        4.05 

         82 |          1        0.05        4.10 

         83 |          1        0.05        4.15 

         84 |          1        0.05        4.20 

         85 |          1        0.05        4.25 

         86 |          1        0.05        4.30 

         87 |          1        0.05        4.35 

         88 |          1        0.05        4.40 

         89 |          1        0.05        4.45 

         90 |          1        0.05        4.50 

         91 |          1        0.05        4.55 
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         92 |          1        0.05        4.60 

         93 |          1        0.05        4.65 

         94 |          1        0.05        4.70 

         95 |          1        0.05        4.75 

         96 |          1        0.05        4.80 

         97 |          1        0.05        4.85 

         98 |          1        0.05        4.90 

         99 |          1        0.05        4.95 

        100 |          1        0.05        5.00 

        101 |          1        0.05        5.05 

        102 |          1        0.05        5.10 

        103 |          1        0.05        5.15 

        104 |          1        0.05        5.20 

        105 |          1        0.05        5.25 

        106 |          1        0.05        5.30 

        107 |          1        0.05        5.35 

        108 |          1        0.05        5.40 

        109 |          1        0.05        5.45 

        110 |          1        0.05        5.50 

        111 |          1        0.05        5.55 

        112 |          1        0.05        5.60 

        113 |          1        0.05        5.65 

        114 |          1        0.05        5.70 

        115 |          1        0.05        5.75 

        116 |          1        0.05        5.80 

        117 |          1        0.05        5.85 

        118 |          1        0.05        5.90 

        119 |          1        0.05        5.95 

        120 |          1        0.05        6.00 

        121 |          1        0.05        6.05 

        122 |          1        0.05        6.10 

        123 |          1        0.05        6.15 

        124 |          1        0.05        6.20 

        125 |          1        0.05        6.25 

        126 |          1        0.05        6.30 

        127 |          1        0.05        6.35 

        128 |          1        0.05        6.40 

        129 |          1        0.05        6.45 

        130 |          1        0.05        6.50 

        131 |          1        0.05        6.55 

        132 |          1        0.05        6.60 

        133 |          1        0.05        6.65 

        134 |          1        0.05        6.70 

        135 |          1        0.05        6.75 

        136 |          1        0.05        6.80 

        137 |          1        0.05        6.85 

        138 |          1        0.05        6.90 

        139 |          1        0.05        6.95 

        140 |          1        0.05        7.00 

        141 |          1        0.05        7.05 

        142 |          1        0.05        7.10 

        143 |          1        0.05        7.15 

        144 |          1        0.05        7.20 

        145 |          1        0.05        7.25 

        146 |          1        0.05        7.30 

        147 |          1        0.05        7.35 

        148 |          1        0.05        7.40 

        149 |          1        0.05        7.45 

        150 |          1        0.05        7.50 

        151 |          1        0.05        7.55 

        152 |          1        0.05        7.60 

        153 |          1        0.05        7.65 

        154 |          1        0.05        7.70 

        155 |          1        0.05        7.75 

        156 |          1        0.05        7.80 

        157 |          1        0.05        7.85 

        158 |          1        0.05        7.90 

        159 |          1        0.05        7.95 

        160 |          1        0.05        8.00 

        161 |          1        0.05        8.05 

        162 |          1        0.05        8.10 
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        163 |          1        0.05        8.15 

        164 |          1        0.05        8.20 

        165 |          1        0.05        8.25 

        166 |          1        0.05        8.30 

        167 |          1        0.05        8.35 

        168 |          1        0.05        8.40 

        169 |          1        0.05        8.45 

        170 |          1        0.05        8.50 

        171 |          1        0.05        8.55 

        172 |          1        0.05        8.60 

        173 |          1        0.05        8.65 

        174 |          1        0.05        8.70 

        175 |          1        0.05        8.75 

        176 |          1        0.05        8.80 

        177 |          1        0.05        8.85 

        178 |          1        0.05        8.90 

        179 |          1        0.05        8.95 

        180 |          1        0.05        9.00 

        181 |          1        0.05        9.05 

        182 |          1        0.05        9.10 

        183 |          1        0.05        9.15 

        184 |          1        0.05        9.20 

        185 |          1        0.05        9.25 

        186 |          1        0.05        9.30 

        187 |          1        0.05        9.35 

        188 |          1        0.05        9.40 

        189 |          1        0.05        9.45 

        190 |          1        0.05        9.50 

        191 |          1        0.05        9.55 

        192 |          1        0.05        9.60 

        193 |          1        0.05        9.65 

        194 |          1        0.05        9.70 

        195 |          1        0.05        9.75 

        196 |          1        0.05        9.80 

        197 |          1        0.05        9.85 

        198 |          1        0.05        9.90 

        199 |          1        0.05        9.95 

        200 |          1        0.05       10.00 

        201 |          1        0.05       10.05 

        202 |          1        0.05       10.10 

        203 |          1        0.05       10.15 

        204 |          1        0.05       10.20 

        205 |          1        0.05       10.25 

        206 |          1        0.05       10.30 

        207 |          1        0.05       10.35 

        208 |          1        0.05       10.40 

        209 |          1        0.05       10.45 

        210 |          1        0.05       10.50 

        211 |          1        0.05       10.55 

        212 |          1        0.05       10.60 

        213 |          1        0.05       10.65 

        214 |          1        0.05       10.70 

        215 |          1        0.05       10.75 

        216 |          1        0.05       10.80 

        217 |          1        0.05       10.85 

        218 |          1        0.05       10.90 

        219 |          1        0.05       10.95 

        220 |          1        0.05       11.00 

        221 |          1        0.05       11.05 

        222 |          1        0.05       11.10 

        223 |          1        0.05       11.15 

        224 |          1        0.05       11.20 

        225 |          1        0.05       11.25 

        226 |          1        0.05       11.30 

        227 |          1        0.05       11.35 

        228 |          1        0.05       11.40 

        229 |          1        0.05       11.45 

        230 |          1        0.05       11.50 

        231 |          1        0.05       11.55 

        232 |          1        0.05       11.60 

        233 |          1        0.05       11.65 
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        234 |          1        0.05       11.70 

        235 |          1        0.05       11.75 

        236 |          1        0.05       11.80 

        237 |          1        0.05       11.85 

        238 |          1        0.05       11.90 

        239 |          1        0.05       11.95 

        240 |          1        0.05       12.00 

        241 |          1        0.05       12.05 

        242 |          1        0.05       12.10 

        243 |          1        0.05       12.15 

        244 |          1        0.05       12.20 

        245 |          1        0.05       12.25 

        246 |          1        0.05       12.30 

        247 |          1        0.05       12.35 

        248 |          1        0.05       12.40 

        249 |          1        0.05       12.45 

        250 |          1        0.05       12.50 

        251 |          1        0.05       12.55 

        252 |          1        0.05       12.60 

        253 |          1        0.05       12.65 

        254 |          1        0.05       12.70 

        255 |          1        0.05       12.75 

        256 |          1        0.05       12.80 

        257 |          1        0.05       12.85 

        258 |          1        0.05       12.90 

        259 |          1        0.05       12.95 

        260 |          1        0.05       13.00 

        261 |          1        0.05       13.05 

        262 |          1        0.05       13.10 

        263 |          1        0.05       13.15 

        264 |          1        0.05       13.20 

        265 |          1        0.05       13.25 

        266 |          1        0.05       13.30 

        267 |          1        0.05       13.35 

        268 |          1        0.05       13.40 

        269 |          1        0.05       13.45 

        270 |          1        0.05       13.50 

        271 |          1        0.05       13.55 

        272 |          1        0.05       13.60 

        273 |          1        0.05       13.65 

        274 |          1        0.05       13.70 

        275 |          1        0.05       13.75 

        276 |          1        0.05       13.80 

        277 |          1        0.05       13.85 

        278 |          1        0.05       13.90 

        279 |          1        0.05       13.95 

        280 |          1        0.05       14.00 

        281 |          1        0.05       14.05 

        282 |          1        0.05       14.10 

        283 |          1        0.05       14.15 

        284 |          1        0.05       14.20 

        285 |          1        0.05       14.25 

        286 |          1        0.05       14.30 

        287 |          1        0.05       14.35 

        288 |          1        0.05       14.40 

        289 |          1        0.05       14.45 

        290 |          1        0.05       14.50 

        291 |          1        0.05       14.55 

        292 |          1        0.05       14.60 

        293 |          1        0.05       14.65 

        294 |          1        0.05       14.70 

        295 |          1        0.05       14.75 

        296 |          1        0.05       14.80 

        297 |          1        0.05       14.85 

        298 |          1        0.05       14.90 

        299 |          1        0.05       14.95 

        300 |          1        0.05       15.00 

        301 |          1        0.05       15.05 

        302 |          1        0.05       15.10 

        303 |          1        0.05       15.15 

        304 |          1        0.05       15.20 
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        305 |          1        0.05       15.25 

        306 |          1        0.05       15.30 

        307 |          1        0.05       15.35 

        308 |          1        0.05       15.40 

        309 |          1        0.05       15.45 

        310 |          1        0.05       15.50 

        311 |          1        0.05       15.55 

        312 |          1        0.05       15.60 

        313 |          1        0.05       15.65 

        314 |          1        0.05       15.70 

        315 |          1        0.05       15.75 

        316 |          1        0.05       15.80 

        317 |          1        0.05       15.85 

        318 |          1        0.05       15.90 

        319 |          1        0.05       15.95 

        320 |          1        0.05       16.00 

        321 |          1        0.05       16.05 

        322 |          1        0.05       16.10 

        323 |          1        0.05       16.15 

        324 |          1        0.05       16.20 

        325 |          1        0.05       16.25 

        326 |          1        0.05       16.30 

        327 |          1        0.05       16.35 

        328 |          1        0.05       16.40 

        329 |          1        0.05       16.45 

        330 |          1        0.05       16.50 

        331 |          1        0.05       16.55 

        332 |          1        0.05       16.60 

        333 |          1        0.05       16.65 

        334 |          1        0.05       16.70 

        335 |          1        0.05       16.75 

        336 |          1        0.05       16.80 

        337 |          1        0.05       16.85 

        338 |          1        0.05       16.90 

        339 |          1        0.05       16.95 

        340 |          1        0.05       17.00 

        341 |          1        0.05       17.05 

        342 |          1        0.05       17.10 

        343 |          1        0.05       17.15 

        344 |          1        0.05       17.20 

        345 |          1        0.05       17.25 

        346 |          1        0.05       17.30 

        347 |          1        0.05       17.35 

        348 |          1        0.05       17.40 

        349 |          1        0.05       17.45 

        350 |          1        0.05       17.50 

        351 |          1        0.05       17.55 

        352 |          1        0.05       17.60 

        353 |          1        0.05       17.65 

        354 |          1        0.05       17.70 

        355 |          1        0.05       17.75 

        356 |          1        0.05       17.80 

        357 |          1        0.05       17.85 

        358 |          1        0.05       17.90 

        359 |          1        0.05       17.95 

        360 |          1        0.05       18.00 

        361 |          1        0.05       18.05 

        362 |          1        0.05       18.10 

        363 |          1        0.05       18.15 

        364 |          1        0.05       18.20 

        365 |          1        0.05       18.25 

        366 |          1        0.05       18.30 

        367 |          1        0.05       18.35 

        368 |          1        0.05       18.40 

        369 |          1        0.05       18.45 

        370 |          1        0.05       18.50 

        371 |          1        0.05       18.55 

        372 |          1        0.05       18.60 

        373 |          1        0.05       18.65 

        374 |          1        0.05       18.70 

        375 |          1        0.05       18.75 
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        376 |          1        0.05       18.80 

        377 |          1        0.05       18.85 

        378 |          1        0.05       18.90 

        379 |          1        0.05       18.95 

        380 |          1        0.05       19.00 

        381 |          1        0.05       19.05 

        382 |          1        0.05       19.10 

        383 |          1        0.05       19.15 

        384 |          1        0.05       19.20 

        385 |          1        0.05       19.25 

        386 |          1        0.05       19.30 

        387 |          1        0.05       19.35 

        388 |          1        0.05       19.40 

        389 |          1        0.05       19.45 

        390 |          1        0.05       19.50 

        391 |          1        0.05       19.55 

        392 |          1        0.05       19.60 

        393 |          1        0.05       19.65 

        394 |          1        0.05       19.70 

        395 |          1        0.05       19.75 

        396 |          1        0.05       19.80 

        397 |          1        0.05       19.85 

        398 |          1        0.05       19.90 

        399 |          1        0.05       19.95 

        400 |          1        0.05       20.00 

        401 |          1        0.05       20.05 

        402 |          1        0.05       20.10 

        403 |          1        0.05       20.15 

        404 |          1        0.05       20.20 

        405 |          1        0.05       20.25 

        406 |          1        0.05       20.30 

        407 |          1        0.05       20.35 

        408 |          1        0.05       20.40 

        409 |          1        0.05       20.45 

        410 |          1        0.05       20.50 

        411 |          1        0.05       20.55 

        412 |          1        0.05       20.60 

        413 |          1        0.05       20.65 

        414 |          1        0.05       20.70 

        415 |          1        0.05       20.75 

        416 |          1        0.05       20.80 

        417 |          1        0.05       20.85 

        418 |          1        0.05       20.90 

        419 |          1        0.05       20.95 

        420 |          1        0.05       21.00 

        421 |          1        0.05       21.05 

        422 |          1        0.05       21.10 

        423 |          1        0.05       21.15 

        424 |          1        0.05       21.20 

        425 |          1        0.05       21.25 

        426 |          1        0.05       21.30 

        427 |          1        0.05       21.35 

        428 |          1        0.05       21.40 

        429 |          1        0.05       21.45 

        430 |          1        0.05       21.50 

        431 |          1        0.05       21.55 

        432 |          1        0.05       21.60 

        433 |          1        0.05       21.65 

        434 |          1        0.05       21.70 

        435 |          1        0.05       21.75 

        436 |          1        0.05       21.80 

        437 |          1        0.05       21.85 

        438 |          1        0.05       21.90 

        439 |          1        0.05       21.95 

        440 |          1        0.05       22.00 

        441 |          1        0.05       22.05 

        442 |          1        0.05       22.10 

        443 |          1        0.05       22.15 

        444 |          1        0.05       22.20 

        445 |          1        0.05       22.25 

        446 |          1        0.05       22.30 
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        447 |          1        0.05       22.35 

        448 |          1        0.05       22.40 

        449 |          1        0.05       22.45 

        450 |          1        0.05       22.50 

        451 |          1        0.05       22.55 

        452 |          1        0.05       22.60 

        453 |          1        0.05       22.65 

        454 |          1        0.05       22.70 

        455 |          1        0.05       22.75 

        456 |          1        0.05       22.80 

        457 |          1        0.05       22.85 

        458 |          1        0.05       22.90 

        459 |          1        0.05       22.95 

        460 |          1        0.05       23.00 

        461 |          1        0.05       23.05 

        462 |          1        0.05       23.10 

        463 |          1        0.05       23.15 

        464 |          1        0.05       23.20 

        465 |          1        0.05       23.25 

        466 |          1        0.05       23.30 

        467 |          1        0.05       23.35 

        468 |          1        0.05       23.40 

        469 |          1        0.05       23.45 

        470 |          1        0.05       23.50 

        471 |          1        0.05       23.55 

        472 |          1        0.05       23.60 

        473 |          1        0.05       23.65 

        474 |          1        0.05       23.70 

        475 |          1        0.05       23.75 

        476 |          1        0.05       23.80 

        477 |          1        0.05       23.85 

        478 |          1        0.05       23.90 

        479 |          1        0.05       23.95 

        480 |          1        0.05       24.00 

        481 |          1        0.05       24.05 

        482 |          1        0.05       24.10 

        483 |          1        0.05       24.15 

        484 |          1        0.05       24.20 

        485 |          1        0.05       24.25 

        486 |          1        0.05       24.30 

        487 |          1        0.05       24.35 

        488 |          1        0.05       24.40 

        489 |          1        0.05       24.45 

        490 |          1        0.05       24.50 

        491 |          1        0.05       24.55 

        492 |          1        0.05       24.60 

        493 |          1        0.05       24.65 

        494 |          1        0.05       24.70 

        495 |          1        0.05       24.75 

        496 |          1        0.05       24.80 

        497 |          1        0.05       24.85 

        498 |          1        0.05       24.90 

        499 |          1        0.05       24.95 

        500 |          1        0.05       25.00 

        501 |          1        0.05       25.05 

        502 |          1        0.05       25.10 

        503 |          1        0.05       25.15 

        504 |          1        0.05       25.20 

        505 |          1        0.05       25.25 

        506 |          1        0.05       25.30 

        507 |          1        0.05       25.35 

        508 |          1        0.05       25.40 

        509 |          1        0.05       25.45 

        510 |          1        0.05       25.50 

        511 |          1        0.05       25.55 

        512 |          1        0.05       25.60 

        513 |          1        0.05       25.65 

        514 |          1        0.05       25.70 

        515 |          1        0.05       25.75 

        516 |          1        0.05       25.80 

        517 |          1        0.05       25.85 
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        518 |          1        0.05       25.90 

        519 |          1        0.05       25.95 

        520 |          1        0.05       26.00 

        521 |          1        0.05       26.05 

        522 |          1        0.05       26.10 

        523 |          1        0.05       26.15 

        524 |          1        0.05       26.20 

        525 |          1        0.05       26.25 

        526 |          1        0.05       26.30 

        527 |          1        0.05       26.35 

        528 |          1        0.05       26.40 

        529 |          1        0.05       26.45 

        530 |          1        0.05       26.50 

        531 |          1        0.05       26.55 

        532 |          1        0.05       26.60 

        533 |          1        0.05       26.65 

        534 |          1        0.05       26.70 

        535 |          1        0.05       26.75 

        536 |          1        0.05       26.80 

        537 |          1        0.05       26.85 

        538 |          1        0.05       26.90 

        539 |          1        0.05       26.95 

        540 |          1        0.05       27.00 

        541 |          1        0.05       27.05 

        542 |          1        0.05       27.10 

        543 |          1        0.05       27.15 

        544 |          1        0.05       27.20 

        545 |          1        0.05       27.25 

        546 |          1        0.05       27.30 

        547 |          1        0.05       27.35 

        548 |          1        0.05       27.40 

        549 |          1        0.05       27.45 

        550 |          1        0.05       27.50 

        551 |          1        0.05       27.55 

        552 |          1        0.05       27.60 

        553 |          1        0.05       27.65 

        554 |          1        0.05       27.70 

        555 |          1        0.05       27.75 

        556 |          1        0.05       27.80 

        557 |          1        0.05       27.85 

        558 |          1        0.05       27.90 

        559 |          1        0.05       27.95 

        560 |          1        0.05       28.00 

        561 |          1        0.05       28.05 

        562 |          1        0.05       28.10 

        563 |          1        0.05       28.15 

        564 |          1        0.05       28.20 

        565 |          1        0.05       28.25 

        566 |          1        0.05       28.30 

        567 |          1        0.05       28.35 

        568 |          1        0.05       28.40 

        569 |          1        0.05       28.45 

        570 |          1        0.05       28.50 

        571 |          1        0.05       28.55 

        572 |          1        0.05       28.60 

        573 |          1        0.05       28.65 

        574 |          1        0.05       28.70 

        575 |          1        0.05       28.75 

        576 |          1        0.05       28.80 

        577 |          1        0.05       28.85 

        578 |          1        0.05       28.90 

        579 |          1        0.05       28.95 

        580 |          1        0.05       29.00 

        581 |          1        0.05       29.05 

        582 |          1        0.05       29.10 

        583 |          1        0.05       29.15 

        584 |          1        0.05       29.20 

        585 |          1        0.05       29.25 

        586 |          1        0.05       29.30 

        587 |          1        0.05       29.35 

        588 |          1        0.05       29.40 
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        589 |          1        0.05       29.45 

        590 |          1        0.05       29.50 

        591 |          1        0.05       29.55 

        592 |          1        0.05       29.60 

        593 |          1        0.05       29.65 

        594 |          1        0.05       29.70 

        595 |          1        0.05       29.75 

        596 |          1        0.05       29.80 

        597 |          1        0.05       29.85 

        598 |          1        0.05       29.90 

        599 |          1        0.05       29.95 

        600 |          1        0.05       30.00 

        601 |          1        0.05       30.05 

        602 |          1        0.05       30.10 

        603 |          1        0.05       30.15 

        604 |          1        0.05       30.20 

        605 |          1        0.05       30.25 

        606 |          1        0.05       30.30 

        607 |          1        0.05       30.35 

        608 |          1        0.05       30.40 

        609 |          1        0.05       30.45 

        610 |          1        0.05       30.50 

        611 |          1        0.05       30.55 

        612 |          1        0.05       30.60 

        613 |          1        0.05       30.65 

        614 |          1        0.05       30.70 

        615 |          1        0.05       30.75 

        616 |          1        0.05       30.80 

        617 |          1        0.05       30.85 

        618 |          1        0.05       30.90 

        619 |          1        0.05       30.95 

        620 |          1        0.05       31.00 

        621 |          1        0.05       31.05 

        622 |          1        0.05       31.10 

        623 |          1        0.05       31.15 

        624 |          1        0.05       31.20 

        625 |          1        0.05       31.25 

        626 |          1        0.05       31.30 

        627 |          1        0.05       31.35 

        628 |          1        0.05       31.40 

        629 |          1        0.05       31.45 

        630 |          1        0.05       31.50 

        631 |          1        0.05       31.55 

        632 |          1        0.05       31.60 

        633 |          1        0.05       31.65 

        634 |          1        0.05       31.70 

        635 |          1        0.05       31.75 

        636 |          1        0.05       31.80 

        637 |          1        0.05       31.85 

        638 |          1        0.05       31.90 

        639 |          1        0.05       31.95 

        640 |          1        0.05       32.00 

        641 |          1        0.05       32.05 

        642 |          1        0.05       32.10 

        643 |          1        0.05       32.15 

        644 |          1        0.05       32.20 

        645 |          1        0.05       32.25 

        646 |          1        0.05       32.30 

        647 |          1        0.05       32.35 

        648 |          1        0.05       32.40 

        649 |          1        0.05       32.45 

        650 |          1        0.05       32.50 

        651 |          1        0.05       32.55 

        652 |          1        0.05       32.60 

        653 |          1        0.05       32.65 

        654 |          1        0.05       32.70 

        655 |          1        0.05       32.75 

        656 |          1        0.05       32.80 

        657 |          1        0.05       32.85 

        658 |          1        0.05       32.90 

        659 |          1        0.05       32.95 
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        660 |          1        0.05       33.00 

        661 |          1        0.05       33.05 

        662 |          1        0.05       33.10 

        663 |          1        0.05       33.15 

        664 |          1        0.05       33.20 

        665 |          1        0.05       33.25 

        666 |          1        0.05       33.30 

        667 |          1        0.05       33.35 

        668 |          1        0.05       33.40 

        669 |          1        0.05       33.45 

        670 |          1        0.05       33.50 

        671 |          1        0.05       33.55 

        672 |          1        0.05       33.60 

        673 |          1        0.05       33.65 

        674 |          1        0.05       33.70 

        675 |          1        0.05       33.75 

        676 |          1        0.05       33.80 

        677 |          1        0.05       33.85 

        678 |          1        0.05       33.90 

        679 |          1        0.05       33.95 

        680 |          1        0.05       34.00 

        681 |          1        0.05       34.05 

        682 |          1        0.05       34.10 

        683 |          1        0.05       34.15 

        684 |          1        0.05       34.20 

        685 |          1        0.05       34.25 

        686 |          1        0.05       34.30 

        687 |          1        0.05       34.35 

        688 |          1        0.05       34.40 

        689 |          1        0.05       34.45 

        690 |          1        0.05       34.50 

        691 |          1        0.05       34.55 

        692 |          1        0.05       34.60 

        693 |          1        0.05       34.65 

        694 |          1        0.05       34.70 

        695 |          1        0.05       34.75 

        696 |          1        0.05       34.80 

        697 |          1        0.05       34.85 

        698 |          1        0.05       34.90 

        699 |          1        0.05       34.95 

        700 |          1        0.05       35.00 

        701 |          1        0.05       35.05 

        702 |          1        0.05       35.10 

        703 |          1        0.05       35.15 

        704 |          1        0.05       35.20 

        705 |          1        0.05       35.25 

        706 |          1        0.05       35.30 

        707 |          1        0.05       35.35 

        708 |          1        0.05       35.40 

        709 |          1        0.05       35.45 

        710 |          1        0.05       35.50 

        711 |          1        0.05       35.55 

        712 |          1        0.05       35.60 

        713 |          1        0.05       35.65 

        714 |          1        0.05       35.70 

        715 |          1        0.05       35.75 

        716 |          1        0.05       35.80 

        717 |          1        0.05       35.85 

        718 |          1        0.05       35.90 

        719 |          1        0.05       35.95 

        720 |          1        0.05       36.00 

        721 |          1        0.05       36.05 

        722 |          1        0.05       36.10 

        723 |          1        0.05       36.15 

        724 |          1        0.05       36.20 

        725 |          1        0.05       36.25 

        726 |          1        0.05       36.30 

        727 |          1        0.05       36.35 

        728 |          1        0.05       36.40 

        729 |          1        0.05       36.45 

        730 |          1        0.05       36.50 



 

17 
 

        731 |          1        0.05       36.55 

        732 |          1        0.05       36.60 

        733 |          1        0.05       36.65 

        734 |          1        0.05       36.70 

        735 |          1        0.05       36.75 

        736 |          1        0.05       36.80 

        737 |          1        0.05       36.85 

        738 |          1        0.05       36.90 

        739 |          1        0.05       36.95 

        740 |          1        0.05       37.00 

        741 |          1        0.05       37.05 

        742 |          1        0.05       37.10 

        743 |          1        0.05       37.15 

        744 |          1        0.05       37.20 

        745 |          1        0.05       37.25 

        746 |          1        0.05       37.30 

        747 |          1        0.05       37.35 

        748 |          1        0.05       37.40 

        749 |          1        0.05       37.45 

        750 |          1        0.05       37.50 

        751 |          1        0.05       37.55 

        752 |          1        0.05       37.60 

        753 |          1        0.05       37.65 

        754 |          1        0.05       37.70 

        755 |          1        0.05       37.75 

        756 |          1        0.05       37.80 

        757 |          1        0.05       37.85 

        758 |          1        0.05       37.90 

        759 |          1        0.05       37.95 

        760 |          1        0.05       38.00 

        761 |          1        0.05       38.05 

        762 |          1        0.05       38.10 

        763 |          1        0.05       38.15 

        764 |          1        0.05       38.20 

        765 |          1        0.05       38.25 

        766 |          1        0.05       38.30 

        767 |          1        0.05       38.35 

        768 |          1        0.05       38.40 

        769 |          1        0.05       38.45 

        770 |          1        0.05       38.50 

        771 |          1        0.05       38.55 

        772 |          1        0.05       38.60 

        773 |          1        0.05       38.65 

        774 |          1        0.05       38.70 

        775 |          1        0.05       38.75 

        776 |          1        0.05       38.80 

        777 |          1        0.05       38.85 

        778 |          1        0.05       38.90 

        779 |          1        0.05       38.95 

        780 |          1        0.05       39.00 

        781 |          1        0.05       39.05 

        782 |          1        0.05       39.10 

        783 |          1        0.05       39.15 

        784 |          1        0.05       39.20 

        785 |          1        0.05       39.25 

        786 |          1        0.05       39.30 

        787 |          1        0.05       39.35 

        788 |          1        0.05       39.40 

        789 |          1        0.05       39.45 

        790 |          1        0.05       39.50 

        791 |          1        0.05       39.55 

        792 |          1        0.05       39.60 

        793 |          1        0.05       39.65 

        794 |          1        0.05       39.70 

        795 |          1        0.05       39.75 

        796 |          1        0.05       39.80 

        797 |          1        0.05       39.85 

        798 |          1        0.05       39.90 

        799 |          1        0.05       39.95 

        800 |          1        0.05       40.00 

        801 |          1        0.05       40.05 
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        802 |          1        0.05       40.10 

        803 |          1        0.05       40.15 

        804 |          1        0.05       40.20 

        805 |          1        0.05       40.25 

        806 |          1        0.05       40.30 

        807 |          1        0.05       40.35 

        808 |          1        0.05       40.40 

        809 |          1        0.05       40.45 

        810 |          1        0.05       40.50 

        811 |          1        0.05       40.55 

        812 |          1        0.05       40.60 

        813 |          1        0.05       40.65 

        814 |          1        0.05       40.70 

        815 |          1        0.05       40.75 

        816 |          1        0.05       40.80 

        817 |          1        0.05       40.85 

        818 |          1        0.05       40.90 

        819 |          1        0.05       40.95 

        820 |          1        0.05       41.00 

        821 |          1        0.05       41.05 

        822 |          1        0.05       41.10 

        823 |          1        0.05       41.15 

        824 |          1        0.05       41.20 

        825 |          1        0.05       41.25 

        826 |          1        0.05       41.30 

        827 |          1        0.05       41.35 

        828 |          1        0.05       41.40 

        829 |          1        0.05       41.45 

        830 |          1        0.05       41.50 

        831 |          1        0.05       41.55 

        832 |          1        0.05       41.60 

        833 |          1        0.05       41.65 

        834 |          1        0.05       41.70 

        835 |          1        0.05       41.75 

        836 |          1        0.05       41.80 

        837 |          1        0.05       41.85 

        838 |          1        0.05       41.90 

        839 |          1        0.05       41.95 

        840 |          1        0.05       42.00 

        841 |          1        0.05       42.05 

        842 |          1        0.05       42.10 

        843 |          1        0.05       42.15 

        844 |          1        0.05       42.20 

        845 |          1        0.05       42.25 

        846 |          1        0.05       42.30 

        847 |          1        0.05       42.35 

        848 |          1        0.05       42.40 

        849 |          1        0.05       42.45 

        850 |          1        0.05       42.50 

        851 |          1        0.05       42.55 

        852 |          1        0.05       42.60 

        853 |          1        0.05       42.65 

        854 |          1        0.05       42.70 

        855 |          1        0.05       42.75 

        856 |          1        0.05       42.80 

        857 |          1        0.05       42.85 

        858 |          1        0.05       42.90 

        859 |          1        0.05       42.95 

        860 |          1        0.05       43.00 

        861 |          1        0.05       43.05 

        862 |          1        0.05       43.10 

        863 |          1        0.05       43.15 

        864 |          1        0.05       43.20 

        865 |          1        0.05       43.25 

        866 |          1        0.05       43.30 

        867 |          1        0.05       43.35 

        868 |          1        0.05       43.40 

        869 |          1        0.05       43.45 

        870 |          1        0.05       43.50 

        871 |          1        0.05       43.55 

        872 |          1        0.05       43.60 
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        873 |          1        0.05       43.65 

        874 |          1        0.05       43.70 

        875 |          1        0.05       43.75 

        876 |          1        0.05       43.80 

        877 |          1        0.05       43.85 

        878 |          1        0.05       43.90 

        879 |          1        0.05       43.95 

        880 |          1        0.05       44.00 

        881 |          1        0.05       44.05 

        882 |          1        0.05       44.10 

        883 |          1        0.05       44.15 

        884 |          1        0.05       44.20 

        885 |          1        0.05       44.25 

        886 |          1        0.05       44.30 

        887 |          1        0.05       44.35 

        888 |          1        0.05       44.40 

        889 |          1        0.05       44.45 

        890 |          1        0.05       44.50 

        891 |          1        0.05       44.55 

        892 |          1        0.05       44.60 

        893 |          1        0.05       44.65 

        894 |          1        0.05       44.70 

        895 |          1        0.05       44.75 

        896 |          1        0.05       44.80 

        897 |          1        0.05       44.85 

        898 |          1        0.05       44.90 

        899 |          1        0.05       44.95 

        900 |          1        0.05       45.00 

        901 |          1        0.05       45.05 

        902 |          1        0.05       45.10 

        903 |          1        0.05       45.15 

        904 |          1        0.05       45.20 

        905 |          1        0.05       45.25 

        906 |          1        0.05       45.30 

        907 |          1        0.05       45.35 

        908 |          1        0.05       45.40 

        909 |          1        0.05       45.45 

        910 |          1        0.05       45.50 

        911 |          1        0.05       45.55 

        912 |          1        0.05       45.60 

        913 |          1        0.05       45.65 

        914 |          1        0.05       45.70 

        915 |          1        0.05       45.75 

        916 |          1        0.05       45.80 

        917 |          1        0.05       45.85 

        918 |          1        0.05       45.90 

        919 |          1        0.05       45.95 

        920 |          1        0.05       46.00 

        921 |          1        0.05       46.05 

        922 |          1        0.05       46.10 

        923 |          1        0.05       46.15 

        924 |          1        0.05       46.20 

        925 |          1        0.05       46.25 

        926 |          1        0.05       46.30 

        927 |          1        0.05       46.35 

        928 |          1        0.05       46.40 

        929 |          1        0.05       46.45 

        930 |          1        0.05       46.50 

        931 |          1        0.05       46.55 

        932 |          1        0.05       46.60 

        933 |          1        0.05       46.65 

        934 |          1        0.05       46.70 

        935 |          1        0.05       46.75 

        936 |          1        0.05       46.80 

        937 |          1        0.05       46.85 

        938 |          1        0.05       46.90 

        939 |          1        0.05       46.95 

        940 |          1        0.05       47.00 

        941 |          1        0.05       47.05 

        942 |          1        0.05       47.10 

        943 |          1        0.05       47.15 
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        944 |          1        0.05       47.20 

        945 |          1        0.05       47.25 

        946 |          1        0.05       47.30 

        947 |          1        0.05       47.35 

        948 |          1        0.05       47.40 

        949 |          1        0.05       47.45 

        950 |          1        0.05       47.50 

        951 |          1        0.05       47.55 

        952 |          1        0.05       47.60 

        953 |          1        0.05       47.65 

        954 |          1        0.05       47.70 

        955 |          1        0.05       47.75 

        956 |          1        0.05       47.80 

        957 |          1        0.05       47.85 

        958 |          1        0.05       47.90 

        959 |          1        0.05       47.95 

        960 |          1        0.05       48.00 

        961 |          1        0.05       48.05 

        962 |          1        0.05       48.10 

        963 |          1        0.05       48.15 

        964 |          1        0.05       48.20 

        965 |          1        0.05       48.25 

        966 |          1        0.05       48.30 

        967 |          1        0.05       48.35 

        968 |          1        0.05       48.40 

        969 |          1        0.05       48.45 

        970 |          1        0.05       48.50 

        971 |          1        0.05       48.55 

        972 |          1        0.05       48.60 

        973 |          1        0.05       48.65 

        974 |          1        0.05       48.70 

        975 |          1        0.05       48.75 

        976 |          1        0.05       48.80 

        977 |          1        0.05       48.85 

        978 |          1        0.05       48.90 

        979 |          1        0.05       48.95 

        980 |          1        0.05       49.00 

        981 |          1        0.05       49.05 

        982 |          1        0.05       49.10 

        983 |          1        0.05       49.15 

        984 |          1        0.05       49.20 

        985 |          1        0.05       49.25 

        986 |          1        0.05       49.30 

        987 |          1        0.05       49.35 

        988 |          1        0.05       49.40 

        989 |          1        0.05       49.45 

        990 |          1        0.05       49.50 

        991 |          1        0.05       49.55 

        992 |          1        0.05       49.60 

        993 |          1        0.05       49.65 

        994 |          1        0.05       49.70 

        995 |          1        0.05       49.75 

        996 |          1        0.05       49.80 

        997 |          1        0.05       49.85 

        998 |          1        0.05       49.90 

        999 |          1        0.05       49.95 

       1000 |          1        0.05       50.00 

       1001 |          1        0.05       50.05 

       1002 |          1        0.05       50.10 

       1003 |          1        0.05       50.15 

       1004 |          1        0.05       50.20 

       1005 |          1        0.05       50.25 

       1006 |          1        0.05       50.30 

       1007 |          1        0.05       50.35 

       1008 |          1        0.05       50.40 

       1009 |          1        0.05       50.45 

       1010 |          1        0.05       50.50 

       1011 |          1        0.05       50.55 

       1012 |          1        0.05       50.60 

       1013 |          1        0.05       50.65 

       1014 |          1        0.05       50.70 
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       1015 |          1        0.05       50.75 

       1016 |          1        0.05       50.80 

       1017 |          1        0.05       50.85 

       1018 |          1        0.05       50.90 

       1019 |          1        0.05       50.95 

       1020 |          1        0.05       51.00 

       1021 |          1        0.05       51.05 

       1022 |          1        0.05       51.10 

       1023 |          1        0.05       51.15 

       1024 |          1        0.05       51.20 

       1025 |          1        0.05       51.25 

       1026 |          1        0.05       51.30 

       1027 |          1        0.05       51.35 

       1028 |          1        0.05       51.40 

       1029 |          1        0.05       51.45 

       1030 |          1        0.05       51.50 

       1031 |          1        0.05       51.55 

       1032 |          1        0.05       51.60 

       1033 |          1        0.05       51.65 

       1034 |          1        0.05       51.70 

       1035 |          1        0.05       51.75 

       1036 |          1        0.05       51.80 

       1037 |          1        0.05       51.85 

       1038 |          1        0.05       51.90 

       1039 |          1        0.05       51.95 

       1040 |          1        0.05       52.00 

       1041 |          1        0.05       52.05 

       1042 |          1        0.05       52.10 

       1043 |          1        0.05       52.15 

       1044 |          1        0.05       52.20 

       1045 |          1        0.05       52.25 

       1046 |          1        0.05       52.30 

       1047 |          1        0.05       52.35 

       1048 |          1        0.05       52.40 

       1049 |          1        0.05       52.45 

       1050 |          1        0.05       52.50 

       1051 |          1        0.05       52.55 

       1052 |          1        0.05       52.60 

       1053 |          1        0.05       52.65 

       1054 |          1        0.05       52.70 

       1055 |          1        0.05       52.75 

       1056 |          1        0.05       52.80 

       1057 |          1        0.05       52.85 

       1058 |          1        0.05       52.90 

       1059 |          1        0.05       52.95 

       1060 |          1        0.05       53.00 

       1061 |          1        0.05       53.05 

       1062 |          1        0.05       53.10 

       1063 |          1        0.05       53.15 

       1064 |          1        0.05       53.20 

       1065 |          1        0.05       53.25 

       1066 |          1        0.05       53.30 

       1067 |          1        0.05       53.35 

       1068 |          1        0.05       53.40 

       1069 |          1        0.05       53.45 

       1070 |          1        0.05       53.50 

       1071 |          1        0.05       53.55 

       1072 |          1        0.05       53.60 

       1073 |          1        0.05       53.65 

       1074 |          1        0.05       53.70 

       1075 |          1        0.05       53.75 

       1076 |          1        0.05       53.80 

       1077 |          1        0.05       53.85 

       1078 |          1        0.05       53.90 

       1079 |          1        0.05       53.95 

       1080 |          1        0.05       54.00 

       1081 |          1        0.05       54.05 

       1082 |          1        0.05       54.10 

       1083 |          1        0.05       54.15 

       1084 |          1        0.05       54.20 

       1085 |          1        0.05       54.25 
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       1086 |          1        0.05       54.30 

       1087 |          1        0.05       54.35 

       1088 |          1        0.05       54.40 

       1089 |          1        0.05       54.45 

       1090 |          1        0.05       54.50 

       1091 |          1        0.05       54.55 

       1092 |          1        0.05       54.60 

       1093 |          1        0.05       54.65 

       1094 |          1        0.05       54.70 

       1095 |          1        0.05       54.75 

       1096 |          1        0.05       54.80 

       1097 |          1        0.05       54.85 

       1098 |          1        0.05       54.90 

       1099 |          1        0.05       54.95 

       1100 |          1        0.05       55.00 

       1101 |          1        0.05       55.05 

       1102 |          1        0.05       55.10 

       1103 |          1        0.05       55.15 

       1104 |          1        0.05       55.20 

       1105 |          1        0.05       55.25 

       1106 |          1        0.05       55.30 

       1107 |          1        0.05       55.35 

       1108 |          1        0.05       55.40 

       1109 |          1        0.05       55.45 

       1110 |          1        0.05       55.50 

       1111 |          1        0.05       55.55 

       1112 |          1        0.05       55.60 

       1113 |          1        0.05       55.65 

       1114 |          1        0.05       55.70 

       1115 |          1        0.05       55.75 

       1116 |          1        0.05       55.80 

       1117 |          1        0.05       55.85 

       1118 |          1        0.05       55.90 

       1119 |          1        0.05       55.95 

       1120 |          1        0.05       56.00 

       1121 |          1        0.05       56.05 

       1122 |          1        0.05       56.10 

       1123 |          1        0.05       56.15 

       1124 |          1        0.05       56.20 

       1125 |          1        0.05       56.25 

       1126 |          1        0.05       56.30 

       1127 |          1        0.05       56.35 

       1128 |          1        0.05       56.40 

       1129 |          1        0.05       56.45 

       1130 |          1        0.05       56.50 

       1131 |          1        0.05       56.55 

       1132 |          1        0.05       56.60 

       1133 |          1        0.05       56.65 

       1134 |          1        0.05       56.70 

       1135 |          1        0.05       56.75 

       1136 |          1        0.05       56.80 

       1137 |          1        0.05       56.85 

       1138 |          1        0.05       56.90 

       1139 |          1        0.05       56.95 

       1140 |          1        0.05       57.00 

       1141 |          1        0.05       57.05 

       1142 |          1        0.05       57.10 

       1143 |          1        0.05       57.15 

       1144 |          1        0.05       57.20 

       1145 |          1        0.05       57.25 

       1146 |          1        0.05       57.30 

       1147 |          1        0.05       57.35 

       1148 |          1        0.05       57.40 

       1149 |          1        0.05       57.45 

       1150 |          1        0.05       57.50 

       1151 |          1        0.05       57.55 

       1152 |          1        0.05       57.60 

       1153 |          1        0.05       57.65 

       1154 |          1        0.05       57.70 

       1155 |          1        0.05       57.75 

       1156 |          1        0.05       57.80 
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       1157 |          1        0.05       57.85 

       1158 |          1        0.05       57.90 

       1159 |          1        0.05       57.95 

       1160 |          1        0.05       58.00 

       1161 |          1        0.05       58.05 

       1162 |          1        0.05       58.10 

       1163 |          1        0.05       58.15 

       1164 |          1        0.05       58.20 

       1165 |          1        0.05       58.25 

       1166 |          1        0.05       58.30 

       1167 |          1        0.05       58.35 

       1168 |          1        0.05       58.40 

       1169 |          1        0.05       58.45 

       1170 |          1        0.05       58.50 

       1171 |          1        0.05       58.55 

       1172 |          1        0.05       58.60 

       1173 |          1        0.05       58.65 

       1174 |          1        0.05       58.70 

       1175 |          1        0.05       58.75 

       1176 |          1        0.05       58.80 

       1177 |          1        0.05       58.85 

       1178 |          1        0.05       58.90 

       1179 |          1        0.05       58.95 

       1180 |          1        0.05       59.00 

       1181 |          1        0.05       59.05 

       1182 |          1        0.05       59.10 

       1183 |          1        0.05       59.15 

       1184 |          1        0.05       59.20 

       1185 |          1        0.05       59.25 

       1186 |          1        0.05       59.30 

       1187 |          1        0.05       59.35 

       1188 |          1        0.05       59.40 

       1189 |          1        0.05       59.45 

       1190 |          1        0.05       59.50 

       1191 |          1        0.05       59.55 

       1192 |          1        0.05       59.60 

       1193 |          1        0.05       59.65 

       1194 |          1        0.05       59.70 

       1195 |          1        0.05       59.75 

       1196 |          1        0.05       59.80 

       1197 |          1        0.05       59.85 

       1198 |          1        0.05       59.90 

       1199 |          1        0.05       59.95 

       1200 |          1        0.05       60.00 

       1201 |          1        0.05       60.05 

       1202 |          1        0.05       60.10 

       1203 |          1        0.05       60.15 

       1204 |          1        0.05       60.20 

       1205 |          1        0.05       60.25 

       1206 |          1        0.05       60.30 

       1207 |          1        0.05       60.35 

       1208 |          1        0.05       60.40 

       1209 |          1        0.05       60.45 

       1210 |          1        0.05       60.50 

       1211 |          1        0.05       60.55 

       1212 |          1        0.05       60.60 

       1213 |          1        0.05       60.65 

       1214 |          1        0.05       60.70 

       1215 |          1        0.05       60.75 

       1216 |          1        0.05       60.80 

       1217 |          1        0.05       60.85 

       1218 |          1        0.05       60.90 

       1219 |          1        0.05       60.95 

       1220 |          1        0.05       61.00 

       1221 |          1        0.05       61.05 

       1222 |          1        0.05       61.10 

       1223 |          1        0.05       61.15 

       1224 |          1        0.05       61.20 

       1225 |          1        0.05       61.25 

       1226 |          1        0.05       61.30 

       1227 |          1        0.05       61.35 
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       1228 |          1        0.05       61.40 

       1229 |          1        0.05       61.45 

       1230 |          1        0.05       61.50 

       1231 |          1        0.05       61.55 

       1232 |          1        0.05       61.60 

       1233 |          1        0.05       61.65 

       1234 |          1        0.05       61.70 

       1235 |          1        0.05       61.75 

       1236 |          1        0.05       61.80 

       1237 |          1        0.05       61.85 

       1238 |          1        0.05       61.90 

       1239 |          1        0.05       61.95 

       1240 |          1        0.05       62.00 

       1241 |          1        0.05       62.05 

       1242 |          1        0.05       62.10 

       1243 |          1        0.05       62.15 

       1244 |          1        0.05       62.20 

       1245 |          1        0.05       62.25 

       1246 |          1        0.05       62.30 

       1247 |          1        0.05       62.35 

       1248 |          1        0.05       62.40 

       1249 |          1        0.05       62.45 

       1250 |          1        0.05       62.50 

       1251 |          1        0.05       62.55 

       1252 |          1        0.05       62.60 

       1253 |          1        0.05       62.65 

       1254 |          1        0.05       62.70 

       1255 |          1        0.05       62.75 

       1256 |          1        0.05       62.80 

       1257 |          1        0.05       62.85 

       1258 |          1        0.05       62.90 

       1259 |          1        0.05       62.95 

       1260 |          1        0.05       63.00 

       1261 |          1        0.05       63.05 

       1262 |          1        0.05       63.10 

       1263 |          1        0.05       63.15 

       1264 |          1        0.05       63.20 

       1265 |          1        0.05       63.25 

       1266 |          1        0.05       63.30 

       1267 |          1        0.05       63.35 

       1268 |          1        0.05       63.40 

       1269 |          1        0.05       63.45 

       1270 |          1        0.05       63.50 

       1271 |          1        0.05       63.55 

       1272 |          1        0.05       63.60 

       1273 |          1        0.05       63.65 

       1274 |          1        0.05       63.70 

       1275 |          1        0.05       63.75 

       1276 |          1        0.05       63.80 

       1277 |          1        0.05       63.85 

       1278 |          1        0.05       63.90 

       1279 |          1        0.05       63.95 

       1280 |          1        0.05       64.00 

       1281 |          1        0.05       64.05 

       1282 |          1        0.05       64.10 

       1283 |          1        0.05       64.15 

       1284 |          1        0.05       64.20 

       1285 |          1        0.05       64.25 

       1286 |          1        0.05       64.30 

       1287 |          1        0.05       64.35 

       1288 |          1        0.05       64.40 

       1289 |          1        0.05       64.45 

       1290 |          1        0.05       64.50 

       1291 |          1        0.05       64.55 

       1292 |          1        0.05       64.60 

       1293 |          1        0.05       64.65 

       1294 |          1        0.05       64.70 

       1295 |          1        0.05       64.75 

       1296 |          1        0.05       64.80 

       1297 |          1        0.05       64.85 

       1298 |          1        0.05       64.90 
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       1299 |          1        0.05       64.95 

       1300 |          1        0.05       65.00 

       1301 |          1        0.05       65.05 

       1302 |          1        0.05       65.10 

       1303 |          1        0.05       65.15 

       1304 |          1        0.05       65.20 

       1305 |          1        0.05       65.25 

       1306 |          1        0.05       65.30 

       1307 |          1        0.05       65.35 

       1308 |          1        0.05       65.40 

       1309 |          1        0.05       65.45 

       1310 |          1        0.05       65.50 

       1311 |          1        0.05       65.55 

       1312 |          1        0.05       65.60 

       1313 |          1        0.05       65.65 

       1314 |          1        0.05       65.70 

       1315 |          1        0.05       65.75 

       1316 |          1        0.05       65.80 

       1317 |          1        0.05       65.85 

       1318 |          1        0.05       65.90 

       1319 |          1        0.05       65.95 

       1320 |          1        0.05       66.00 

       1321 |          1        0.05       66.05 

       1322 |          1        0.05       66.10 

       1323 |          1        0.05       66.15 

       1324 |          1        0.05       66.20 

       1325 |          1        0.05       66.25 

       1326 |          1        0.05       66.30 

       1327 |          1        0.05       66.35 

       1328 |          1        0.05       66.40 

       1329 |          1        0.05       66.45 

       1330 |          1        0.05       66.50 

       1331 |          1        0.05       66.55 

       1332 |          1        0.05       66.60 

       1333 |          1        0.05       66.65 

       1334 |          1        0.05       66.70 

       1335 |          1        0.05       66.75 

       1336 |          1        0.05       66.80 

       1337 |          1        0.05       66.85 

       1338 |          1        0.05       66.90 

       1339 |          1        0.05       66.95 

       1340 |          1        0.05       67.00 

       1341 |          1        0.05       67.05 

       1342 |          1        0.05       67.10 

       1343 |          1        0.05       67.15 

       1344 |          1        0.05       67.20 

       1345 |          1        0.05       67.25 

       1346 |          1        0.05       67.30 

       1347 |          1        0.05       67.35 

       1348 |          1        0.05       67.40 

       1349 |          1        0.05       67.45 

       1350 |          1        0.05       67.50 

       1351 |          1        0.05       67.55 

       1352 |          1        0.05       67.60 

       1353 |          1        0.05       67.65 

       1354 |          1        0.05       67.70 

       1355 |          1        0.05       67.75 

       1356 |          1        0.05       67.80 

       1357 |          1        0.05       67.85 

       1358 |          1        0.05       67.90 

       1359 |          1        0.05       67.95 

       1360 |          1        0.05       68.00 

       1361 |          1        0.05       68.05 

       1362 |          1        0.05       68.10 

       1363 |          1        0.05       68.15 

       1364 |          1        0.05       68.20 

       1365 |          1        0.05       68.25 

       1366 |          1        0.05       68.30 

       1367 |          1        0.05       68.35 

       1368 |          1        0.05       68.40 

       1369 |          1        0.05       68.45 
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       1370 |          1        0.05       68.50 

       1371 |          1        0.05       68.55 

       1372 |          1        0.05       68.60 

       1373 |          1        0.05       68.65 

       1374 |          1        0.05       68.70 

       1375 |          1        0.05       68.75 

       1376 |          1        0.05       68.80 

       1377 |          1        0.05       68.85 

       1378 |          1        0.05       68.90 

       1379 |          1        0.05       68.95 

       1380 |          1        0.05       69.00 

       1381 |          1        0.05       69.05 

       1382 |          1        0.05       69.10 

       1383 |          1        0.05       69.15 

       1384 |          1        0.05       69.20 

       1385 |          1        0.05       69.25 

       1386 |          1        0.05       69.30 

       1387 |          1        0.05       69.35 

       1388 |          1        0.05       69.40 

       1389 |          1        0.05       69.45 

       1390 |          1        0.05       69.50 

       1391 |          1        0.05       69.55 

       1392 |          1        0.05       69.60 

       1393 |          1        0.05       69.65 

       1394 |          1        0.05       69.70 

       1395 |          1        0.05       69.75 

       1396 |          1        0.05       69.80 

       1397 |          1        0.05       69.85 

       1398 |          1        0.05       69.90 

       1399 |          1        0.05       69.95 

       1400 |          1        0.05       70.00 

       1401 |          1        0.05       70.05 

       1402 |          1        0.05       70.10 

       1403 |          1        0.05       70.15 

       1404 |          1        0.05       70.20 

       1405 |          1        0.05       70.25 

       1406 |          1        0.05       70.30 

       1407 |          1        0.05       70.35 

       1408 |          1        0.05       70.40 

       1409 |          1        0.05       70.45 

       1410 |          1        0.05       70.50 

       1411 |          1        0.05       70.55 

       1412 |          1        0.05       70.60 

       1413 |          1        0.05       70.65 

       1414 |          1        0.05       70.70 

       1415 |          1        0.05       70.75 

       1416 |          1        0.05       70.80 

       1417 |          1        0.05       70.85 

       1418 |          1        0.05       70.90 

       1419 |          1        0.05       70.95 

       1420 |          1        0.05       71.00 

       1421 |          1        0.05       71.05 

       1422 |          1        0.05       71.10 

       1423 |          1        0.05       71.15 

       1424 |          1        0.05       71.20 

       1425 |          1        0.05       71.25 

       1426 |          1        0.05       71.30 

       1427 |          1        0.05       71.35 

       1428 |          1        0.05       71.40 

       1429 |          1        0.05       71.45 

       1430 |          1        0.05       71.50 

       1431 |          1        0.05       71.55 

       1432 |          1        0.05       71.60 

       1433 |          1        0.05       71.65 

       1434 |          1        0.05       71.70 

       1435 |          1        0.05       71.75 

       1436 |          1        0.05       71.80 

       1437 |          1        0.05       71.85 

       1438 |          1        0.05       71.90 

       1439 |          1        0.05       71.95 

       1440 |          1        0.05       72.00 
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       1441 |          1        0.05       72.05 

       1442 |          1        0.05       72.10 

       1443 |          1        0.05       72.15 

       1444 |          1        0.05       72.20 

       1445 |          1        0.05       72.25 

       1446 |          1        0.05       72.30 

       1447 |          1        0.05       72.35 

       1448 |          1        0.05       72.40 

       1449 |          1        0.05       72.45 

       1450 |          1        0.05       72.50 

       1451 |          1        0.05       72.55 

       1452 |          1        0.05       72.60 

       1453 |          1        0.05       72.65 

       1454 |          1        0.05       72.70 

       1455 |          1        0.05       72.75 

       1456 |          1        0.05       72.80 

       1457 |          1        0.05       72.85 

       1458 |          1        0.05       72.90 

       1459 |          1        0.05       72.95 

       1460 |          1        0.05       73.00 

       1461 |          1        0.05       73.05 

       1462 |          1        0.05       73.10 

       1463 |          1        0.05       73.15 

       1464 |          1        0.05       73.20 

       1465 |          1        0.05       73.25 

       1466 |          1        0.05       73.30 

       1467 |          1        0.05       73.35 

       1468 |          1        0.05       73.40 

       1469 |          1        0.05       73.45 

       1470 |          1        0.05       73.50 

       1471 |          1        0.05       73.55 

       1472 |          1        0.05       73.60 

       1473 |          1        0.05       73.65 

       1474 |          1        0.05       73.70 

       1475 |          1        0.05       73.75 

       1476 |          1        0.05       73.80 

       1477 |          1        0.05       73.85 

       1478 |          1        0.05       73.90 

       1479 |          1        0.05       73.95 

       1480 |          1        0.05       74.00 

       1481 |          1        0.05       74.05 

       1482 |          1        0.05       74.10 

       1483 |          1        0.05       74.15 

       1484 |          1        0.05       74.20 

       1485 |          1        0.05       74.25 

       1486 |          1        0.05       74.30 

       1487 |          1        0.05       74.35 

       1488 |          1        0.05       74.40 

       1489 |          1        0.05       74.45 

       1490 |          1        0.05       74.50 

       1491 |          1        0.05       74.55 

       1492 |          1        0.05       74.60 

       1493 |          1        0.05       74.65 

       1494 |          1        0.05       74.70 

       1495 |          1        0.05       74.75 

       1496 |          1        0.05       74.80 

       1497 |          1        0.05       74.85 

       1498 |          1        0.05       74.90 

       1499 |          1        0.05       74.95 

       1500 |          1        0.05       75.00 

       1501 |          1        0.05       75.05 

       1502 |          1        0.05       75.10 

       1503 |          1        0.05       75.15 

       1504 |          1        0.05       75.20 

       1505 |          1        0.05       75.25 

       1506 |          1        0.05       75.30 

       1507 |          1        0.05       75.35 

       1508 |          1        0.05       75.40 

       1509 |          1        0.05       75.45 

       1510 |          1        0.05       75.50 

       1511 |          1        0.05       75.55 
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       1512 |          1        0.05       75.60 

       1513 |          1        0.05       75.65 

       1514 |          1        0.05       75.70 

       1515 |          1        0.05       75.75 

       1516 |          1        0.05       75.80 

       1517 |          1        0.05       75.85 

       1518 |          1        0.05       75.90 

       1519 |          1        0.05       75.95 

       1520 |          1        0.05       76.00 

       1521 |          1        0.05       76.05 

       1522 |          1        0.05       76.10 

       1523 |          1        0.05       76.15 

       1524 |          1        0.05       76.20 

       1525 |          1        0.05       76.25 

       1526 |          1        0.05       76.30 

       1527 |          1        0.05       76.35 

       1528 |          1        0.05       76.40 

       1529 |          1        0.05       76.45 

       1530 |          1        0.05       76.50 

       1531 |          1        0.05       76.55 

       1532 |          1        0.05       76.60 

       1533 |          1        0.05       76.65 

       1534 |          1        0.05       76.70 

       1535 |          1        0.05       76.75 

       1536 |          1        0.05       76.80 

       1537 |          1        0.05       76.85 

       1538 |          1        0.05       76.90 

       1539 |          1        0.05       76.95 

       1540 |          1        0.05       77.00 

       1541 |          1        0.05       77.05 

       1542 |          1        0.05       77.10 

       1543 |          1        0.05       77.15 

       1544 |          1        0.05       77.20 

       1545 |          1        0.05       77.25 

       1546 |          1        0.05       77.30 

       1547 |          1        0.05       77.35 

       1548 |          1        0.05       77.40 

       1549 |          1        0.05       77.45 

       1550 |          1        0.05       77.50 

       1551 |          1        0.05       77.55 

       1552 |          1        0.05       77.60 

       1553 |          1        0.05       77.65 

       1554 |          1        0.05       77.70 

       1555 |          1        0.05       77.75 

       1556 |          1        0.05       77.80 

       1557 |          1        0.05       77.85 

       1558 |          1        0.05       77.90 

       1559 |          1        0.05       77.95 

       1560 |          1        0.05       78.00 

       1561 |          1        0.05       78.05 

       1562 |          1        0.05       78.10 

       1563 |          1        0.05       78.15 

       1564 |          1        0.05       78.20 

       1565 |          1        0.05       78.25 

       1566 |          1        0.05       78.30 

       1567 |          1        0.05       78.35 

       1568 |          1        0.05       78.40 

       1569 |          1        0.05       78.45 

       1570 |          1        0.05       78.50 

       1571 |          1        0.05       78.55 

       1572 |          1        0.05       78.60 

       1573 |          1        0.05       78.65 

       1574 |          1        0.05       78.70 

       1575 |          1        0.05       78.75 

       1576 |          1        0.05       78.80 

       1577 |          1        0.05       78.85 

       1578 |          1        0.05       78.90 

       1579 |          1        0.05       78.95 

       1580 |          1        0.05       79.00 

       1581 |          1        0.05       79.05 

       1582 |          1        0.05       79.10 
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       1583 |          1        0.05       79.15 

       1584 |          1        0.05       79.20 

       1585 |          1        0.05       79.25 

       1586 |          1        0.05       79.30 

       1587 |          1        0.05       79.35 

       1588 |          1        0.05       79.40 

       1589 |          1        0.05       79.45 

       1590 |          1        0.05       79.50 

       1591 |          1        0.05       79.55 

       1592 |          1        0.05       79.60 

       1593 |          1        0.05       79.65 

       1594 |          1        0.05       79.70 

       1595 |          1        0.05       79.75 

       1596 |          1        0.05       79.80 

       1597 |          1        0.05       79.85 

       1598 |          1        0.05       79.90 

       1599 |          1        0.05       79.95 

       1600 |          1        0.05       80.00 

       1601 |          1        0.05       80.05 

       1602 |          1        0.05       80.10 

       1603 |          1        0.05       80.15 

       1604 |          1        0.05       80.20 

       1605 |          1        0.05       80.25 

       1606 |          1        0.05       80.30 

       1607 |          1        0.05       80.35 

       1608 |          1        0.05       80.40 

       1609 |          1        0.05       80.45 

       1610 |          1        0.05       80.50 

       1611 |          1        0.05       80.55 

       1612 |          1        0.05       80.60 

       1613 |          1        0.05       80.65 

       1614 |          1        0.05       80.70 

       1615 |          1        0.05       80.75 

       1616 |          1        0.05       80.80 

       1617 |          1        0.05       80.85 

       1618 |          1        0.05       80.90 

       1619 |          1        0.05       80.95 

       1620 |          1        0.05       81.00 

       1621 |          1        0.05       81.05 

       1622 |          1        0.05       81.10 

       1623 |          1        0.05       81.15 

       1624 |          1        0.05       81.20 

       1625 |          1        0.05       81.25 

       1626 |          1        0.05       81.30 

       1627 |          1        0.05       81.35 

       1628 |          1        0.05       81.40 

       1629 |          1        0.05       81.45 

       1630 |          1        0.05       81.50 

       1631 |          1        0.05       81.55 

       1632 |          1        0.05       81.60 

       1633 |          1        0.05       81.65 

       1634 |          1        0.05       81.70 

       1635 |          1        0.05       81.75 

       1636 |          1        0.05       81.80 

       1637 |          1        0.05       81.85 

       1638 |          1        0.05       81.90 

       1639 |          1        0.05       81.95 

       1640 |          1        0.05       82.00 

       1641 |          1        0.05       82.05 

       1642 |          1        0.05       82.10 

       1643 |          1        0.05       82.15 

       1644 |          1        0.05       82.20 

       1645 |          1        0.05       82.25 

       1646 |          1        0.05       82.30 

       1647 |          1        0.05       82.35 

       1648 |          1        0.05       82.40 

       1649 |          1        0.05       82.45 

       1650 |          1        0.05       82.50 

       1651 |          1        0.05       82.55 

       1652 |          1        0.05       82.60 

       1653 |          1        0.05       82.65 
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       1654 |          1        0.05       82.70 

       1655 |          1        0.05       82.75 

       1656 |          1        0.05       82.80 

       1657 |          1        0.05       82.85 

       1658 |          1        0.05       82.90 

       1659 |          1        0.05       82.95 

       1660 |          1        0.05       83.00 

       1661 |          1        0.05       83.05 

       1662 |          1        0.05       83.10 

       1663 |          1        0.05       83.15 

       1664 |          1        0.05       83.20 

       1665 |          1        0.05       83.25 

       1666 |          1        0.05       83.30 

       1667 |          1        0.05       83.35 

       1668 |          1        0.05       83.40 

       1669 |          1        0.05       83.45 

       1670 |          1        0.05       83.50 

       1671 |          1        0.05       83.55 

       1672 |          1        0.05       83.60 

       1673 |          1        0.05       83.65 

       1674 |          1        0.05       83.70 

       1675 |          1        0.05       83.75 

       1676 |          1        0.05       83.80 

       1677 |          1        0.05       83.85 

       1678 |          1        0.05       83.90 

       1679 |          1        0.05       83.95 

       1680 |          1        0.05       84.00 

       1681 |          1        0.05       84.05 

       1682 |          1        0.05       84.10 

       1683 |          1        0.05       84.15 

       1684 |          1        0.05       84.20 

       1685 |          1        0.05       84.25 

       1686 |          1        0.05       84.30 

       1687 |          1        0.05       84.35 

       1688 |          1        0.05       84.40 

       1689 |          1        0.05       84.45 

       1690 |          1        0.05       84.50 

       1691 |          1        0.05       84.55 

       1692 |          1        0.05       84.60 

       1693 |          1        0.05       84.65 

       1694 |          1        0.05       84.70 

       1695 |          1        0.05       84.75 

       1696 |          1        0.05       84.80 

       1697 |          1        0.05       84.85 

       1698 |          1        0.05       84.90 

       1699 |          1        0.05       84.95 

       1700 |          1        0.05       85.00 

       1701 |          1        0.05       85.05 

       1702 |          1        0.05       85.10 

       1703 |          1        0.05       85.15 

       1704 |          1        0.05       85.20 

       1705 |          1        0.05       85.25 

       1706 |          1        0.05       85.30 

       1707 |          1        0.05       85.35 

       1708 |          1        0.05       85.40 

       1709 |          1        0.05       85.45 

       1710 |          1        0.05       85.50 

       1711 |          1        0.05       85.55 

       1712 |          1        0.05       85.60 

       1713 |          1        0.05       85.65 

       1714 |          1        0.05       85.70 

       1715 |          1        0.05       85.75 

       1716 |          1        0.05       85.80 

       1717 |          1        0.05       85.85 

       1718 |          1        0.05       85.90 

       1719 |          1        0.05       85.95 

       1720 |          1        0.05       86.00 

       1721 |          1        0.05       86.05 

       1722 |          1        0.05       86.10 

       1723 |          1        0.05       86.15 

       1724 |          1        0.05       86.20 
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       1725 |          1        0.05       86.25 

       1726 |          1        0.05       86.30 

       1727 |          1        0.05       86.35 

       1728 |          1        0.05       86.40 

       1729 |          1        0.05       86.45 

       1730 |          1        0.05       86.50 

       1731 |          1        0.05       86.55 

       1732 |          1        0.05       86.60 

       1733 |          1        0.05       86.65 

       1734 |          1        0.05       86.70 

       1735 |          1        0.05       86.75 

       1736 |          1        0.05       86.80 

       1737 |          1        0.05       86.85 

       1738 |          1        0.05       86.90 

       1739 |          1        0.05       86.95 

       1740 |          1        0.05       87.00 

       1741 |          1        0.05       87.05 

       1742 |          1        0.05       87.10 

       1743 |          1        0.05       87.15 

       1744 |          1        0.05       87.20 

       1745 |          1        0.05       87.25 

       1746 |          1        0.05       87.30 

       1747 |          1        0.05       87.35 

       1748 |          1        0.05       87.40 

       1749 |          1        0.05       87.45 

       1750 |          1        0.05       87.50 

       1751 |          1        0.05       87.55 

       1752 |          1        0.05       87.60 

       1753 |          1        0.05       87.65 

       1754 |          1        0.05       87.70 

       1755 |          1        0.05       87.75 

       1756 |          1        0.05       87.80 

       1757 |          1        0.05       87.85 

       1758 |          1        0.05       87.90 

       1759 |          1        0.05       87.95 

       1760 |          1        0.05       88.00 

       1761 |          1        0.05       88.05 

       1762 |          1        0.05       88.10 

       1763 |          1        0.05       88.15 

       1764 |          1        0.05       88.20 

       1765 |          1        0.05       88.25 

       1766 |          1        0.05       88.30 

       1767 |          1        0.05       88.35 

       1768 |          1        0.05       88.40 

       1769 |          1        0.05       88.45 

       1770 |          1        0.05       88.50 

       1771 |          1        0.05       88.55 

       1772 |          1        0.05       88.60 

       1773 |          1        0.05       88.65 

       1774 |          1        0.05       88.70 

       1775 |          1        0.05       88.75 

       1776 |          1        0.05       88.80 

       1777 |          1        0.05       88.85 

       1778 |          1        0.05       88.90 

       1779 |          1        0.05       88.95 

       1780 |          1        0.05       89.00 

       1781 |          1        0.05       89.05 

       1782 |          1        0.05       89.10 

       1783 |          1        0.05       89.15 

       1784 |          1        0.05       89.20 

       1785 |          1        0.05       89.25 

       1786 |          1        0.05       89.30 

       1787 |          1        0.05       89.35 

       1788 |          1        0.05       89.40 

       1789 |          1        0.05       89.45 

       1790 |          1        0.05       89.50 

       1791 |          1        0.05       89.55 

       1792 |          1        0.05       89.60 

       1793 |          1        0.05       89.65 

       1794 |          1        0.05       89.70 

       1795 |          1        0.05       89.75 
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       1796 |          1        0.05       89.80 

       1797 |          1        0.05       89.85 

       1798 |          1        0.05       89.90 

       1799 |          1        0.05       89.95 

       1800 |          1        0.05       90.00 

       1801 |          1        0.05       90.05 

       1802 |          1        0.05       90.10 

       1803 |          1        0.05       90.15 

       1804 |          1        0.05       90.20 

       1805 |          1        0.05       90.25 

       1806 |          1        0.05       90.30 

       1807 |          1        0.05       90.35 

       1808 |          1        0.05       90.40 

       1809 |          1        0.05       90.45 

       1810 |          1        0.05       90.50 

       1811 |          1        0.05       90.55 

       1812 |          1        0.05       90.60 

       1813 |          1        0.05       90.65 

       1814 |          1        0.05       90.70 

       1815 |          1        0.05       90.75 

       1816 |          1        0.05       90.80 

       1817 |          1        0.05       90.85 

       1818 |          1        0.05       90.90 

       1819 |          1        0.05       90.95 

       1820 |          1        0.05       91.00 

       1821 |          1        0.05       91.05 

       1822 |          1        0.05       91.10 

       1823 |          1        0.05       91.15 

       1824 |          1        0.05       91.20 

       1825 |          1        0.05       91.25 

       1826 |          1        0.05       91.30 

       1827 |          1        0.05       91.35 

       1828 |          1        0.05       91.40 

       1829 |          1        0.05       91.45 

       1830 |          1        0.05       91.50 

       1831 |          1        0.05       91.55 

       1832 |          1        0.05       91.60 

       1833 |          1        0.05       91.65 

       1834 |          1        0.05       91.70 

       1835 |          1        0.05       91.75 

       1836 |          1        0.05       91.80 

       1837 |          1        0.05       91.85 

       1838 |          1        0.05       91.90 

       1839 |          1        0.05       91.95 

       1840 |          1        0.05       92.00 

       1841 |          1        0.05       92.05 

       1842 |          1        0.05       92.10 

       1843 |          1        0.05       92.15 

       1844 |          1        0.05       92.20 

       1845 |          1        0.05       92.25 

       1846 |          1        0.05       92.30 

       1847 |          1        0.05       92.35 

       1848 |          1        0.05       92.40 

       1849 |          1        0.05       92.45 

       1850 |          1        0.05       92.50 

       1851 |          1        0.05       92.55 

       1852 |          1        0.05       92.60 

       1853 |          1        0.05       92.65 

       1854 |          1        0.05       92.70 

       1855 |          1        0.05       92.75 

       1856 |          1        0.05       92.80 

       1857 |          1        0.05       92.85 

       1858 |          1        0.05       92.90 

       1859 |          1        0.05       92.95 

       1860 |          1        0.05       93.00 

       1861 |          1        0.05       93.05 

       1862 |          1        0.05       93.10 

       1863 |          1        0.05       93.15 

       1864 |          1        0.05       93.20 

       1865 |          1        0.05       93.25 

       1866 |          1        0.05       93.30 
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       1867 |          1        0.05       93.35 

       1868 |          1        0.05       93.40 

       1869 |          1        0.05       93.45 

       1870 |          1        0.05       93.50 

       1871 |          1        0.05       93.55 

       1872 |          1        0.05       93.60 

       1873 |          1        0.05       93.65 

       1874 |          1        0.05       93.70 

       1875 |          1        0.05       93.75 

       1876 |          1        0.05       93.80 

       1877 |          1        0.05       93.85 

       1878 |          1        0.05       93.90 

       1879 |          1        0.05       93.95 

       1880 |          1        0.05       94.00 

       1881 |          1        0.05       94.05 

       1882 |          1        0.05       94.10 

       1883 |          1        0.05       94.15 

       1884 |          1        0.05       94.20 

       1885 |          1        0.05       94.25 

       1886 |          1        0.05       94.30 

       1887 |          1        0.05       94.35 

       1888 |          1        0.05       94.40 

       1889 |          1        0.05       94.45 

       1890 |          1        0.05       94.50 

       1891 |          1        0.05       94.55 

       1892 |          1        0.05       94.60 

       1893 |          1        0.05       94.65 

       1894 |          1        0.05       94.70 

       1895 |          1        0.05       94.75 

       1896 |          1        0.05       94.80 

       1897 |          1        0.05       94.85 

       1898 |          1        0.05       94.90 

       1899 |          1        0.05       94.95 

       1900 |          1        0.05       95.00 

       1901 |          1        0.05       95.05 

       1902 |          1        0.05       95.10 

       1903 |          1        0.05       95.15 

       1904 |          1        0.05       95.20 

       1905 |          1        0.05       95.25 

       1906 |          1        0.05       95.30 

       1907 |          1        0.05       95.35 

       1908 |          1        0.05       95.40 

       1909 |          1        0.05       95.45 

       1910 |          1        0.05       95.50 

       1911 |          1        0.05       95.55 

       1912 |          1        0.05       95.60 

       1913 |          1        0.05       95.65 

       1914 |          1        0.05       95.70 

       1915 |          1        0.05       95.75 

       1916 |          1        0.05       95.80 

       1917 |          1        0.05       95.85 

       1918 |          1        0.05       95.90 

       1919 |          1        0.05       95.95 

       1920 |          1        0.05       96.00 

       1921 |          1        0.05       96.05 

       1922 |          1        0.05       96.10 

       1923 |          1        0.05       96.15 

       1924 |          1        0.05       96.20 

       1925 |          1        0.05       96.25 

       1926 |          1        0.05       96.30 

       1927 |          1        0.05       96.35 

       1928 |          1        0.05       96.40 

       1929 |          1        0.05       96.45 

       1930 |          1        0.05       96.50 

       1931 |          1        0.05       96.55 

       1932 |          1        0.05       96.60 

       1933 |          1        0.05       96.65 

       1934 |          1        0.05       96.70 

       1935 |          1        0.05       96.75 

       1936 |          1        0.05       96.80 

       1937 |          1        0.05       96.85 



 

34 
 

       1938 |          1        0.05       96.90 

       1939 |          1        0.05       96.95 

       1940 |          1        0.05       97.00 

       1941 |          1        0.05       97.05 

       1942 |          1        0.05       97.10 

       1943 |          1        0.05       97.15 

       1944 |          1        0.05       97.20 

       1945 |          1        0.05       97.25 

       1946 |          1        0.05       97.30 

       1947 |          1        0.05       97.35 

       1948 |          1        0.05       97.40 

       1949 |          1        0.05       97.45 

       1950 |          1        0.05       97.50 

       1951 |          1        0.05       97.55 

       1952 |          1        0.05       97.60 

       1953 |          1        0.05       97.65 

       1954 |          1        0.05       97.70 

       1955 |          1        0.05       97.75 

       1956 |          1        0.05       97.80 

       1957 |          1        0.05       97.85 

       1958 |          1        0.05       97.90 

       1959 |          1        0.05       97.95 

       1960 |          1        0.05       98.00 

       1961 |          1        0.05       98.05 

       1962 |          1        0.05       98.10 

       1963 |          1        0.05       98.15 

       1964 |          1        0.05       98.20 

       1965 |          1        0.05       98.25 

       1966 |          1        0.05       98.30 

       1967 |          1        0.05       98.35 

       1968 |          1        0.05       98.40 

       1969 |          1        0.05       98.45 

       1970 |          1        0.05       98.50 

       1971 |          1        0.05       98.55 

       1972 |          1        0.05       98.60 

       1973 |          1        0.05       98.65 

       1974 |          1        0.05       98.70 

       1975 |          1        0.05       98.75 

       1976 |          1        0.05       98.80 

       1977 |          1        0.05       98.85 

       1978 |          1        0.05       98.90 

       1979 |          1        0.05       98.95 

       1980 |          1        0.05       99.00 

       1981 |          1        0.05       99.05 

       1982 |          1        0.05       99.10 

       1983 |          1        0.05       99.15 

       1984 |          1        0.05       99.20 

       1985 |          1        0.05       99.25 

       1986 |          1        0.05       99.30 

       1987 |          1        0.05       99.35 

       1988 |          1        0.05       99.40 

       1989 |          1        0.05       99.45 

       1990 |          1        0.05       99.50 

       1991 |          1        0.05       99.55 

       1992 |          1        0.05       99.60 

       1993 |          1        0.05       99.65 

       1994 |          1        0.05       99.70 

       1995 |          1        0.05       99.75 

       1996 |          1        0.05       99.80 

       1997 |          1        0.05       99.85 

       1998 |          1        0.05       99.90 

       1999 |          1        0.05       99.95 

       2000 |          1        0.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab dd 

 

        Día |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         22 |      1,070       53.50       53.50 
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         23 |        845       42.25       95.75 

         24 |         84        4.20       99.95 

         25 |          1        0.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab mm 

 

        Mes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         09 |      2,000      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab aaaa 

 

        Año |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

       2018 |      2,000      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab hora_inicio 

 

    Hora de | 

  inicio de | 

 entrevista |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

      07:00 |          1        0.05        0.05 

      08:53 |          1        0.05        0.10 

      09:00 |          9        0.45        0.55 

      09:01 |          2        0.10        0.65 

      09:02 |          2        0.10        0.75 

      09:03 |          1        0.05        0.80 

      09:07 |          2        0.10        0.90 

      09:10 |          3        0.15        1.05 

      09:12 |          1        0.05        1.10 

      09:15 |          2        0.10        1.20 

      09:20 |          4        0.20        1.40 

      09:23 |          1        0.05        1.45 

      09:26 |          1        0.05        1.50 

      09:30 |          6        0.30        1.80 

      09:31 |          1        0.05        1.85 

      09:34 |          1        0.05        1.90 

      09:35 |          6        0.30        2.20 

      09:37 |          1        0.05        2.25 

      09:38 |          1        0.05        2.30 

      09:40 |          6        0.30        2.60 

      09:45 |          3        0.15        2.75 

      09:48 |          1        0.05        2.80 

      09:50 |          3        0.15        2.95 

      09:55 |          5        0.25        3.20 

      09:56 |          2        0.10        3.30 

      09:59 |          1        0.05        3.35 

          1 |          2        0.10        3.45 

       1.25 |          1        0.05        3.50 

       1.35 |          1        0.05        3.55 

       1.38 |          1        0.05        3.60 

         10 |          1        0.05        3.65 

      10.10 |          1        0.05        3.70 

      10.20 |          1        0.05        3.75 

      10.22 |          1        0.05        3.80 

      10.35 |          1        0.05        3.85 

      10.39 |          1        0.05        3.90 

      10.55 |          1        0.05        3.95 

        100 |          1        0.05        4.00 

       1022 |          2        0.10        4.10 

       1033 |          1        0.05        4.15 

       1042 |          1        0.05        4.20 

      10:00 |         18        0.90        5.10 

      10:01 |          7        0.35        5.45 
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      10:02 |          9        0.45        5.90 

      10:03 |          2        0.10        6.00 

      10:04 |          1        0.05        6.05 

      10:05 |          3        0.15        6.20 

      10:06 |          3        0.15        6.35 

      10:07 |          3        0.15        6.50 

      10:08 |          1        0.05        6.55 

      10:09 |          1        0.05        6.60 

      10:10 |          6        0.30        6.90 

      10:11 |          4        0.20        7.10 

      10:12 |          2        0.10        7.20 

      10:13 |          3        0.15        7.35 

      10:14 |          1        0.05        7.40 

      10:15 |         10        0.50        7.90 

      10:16 |          2        0.10        8.00 

   10:16 am |          1        0.05        8.05 

      10:17 |          1        0.05        8.10 

      10:19 |          2        0.10        8.20 

      10:20 |         17        0.85        9.05 

      10:21 |          4        0.20        9.25 

      10:22 |          6        0.30        9.55 

      10:23 |          8        0.40        9.95 

      10:25 |          7        0.35       10.30 

      10:26 |          6        0.30       10.60 

      10:27 |          1        0.05       10.65 

      10:28 |          2        0.10       10.75 

      10:29 |          1        0.05       10.80 

      10:30 |         12        0.60       11.40 

      10:31 |          5        0.25       11.65 

      10:33 |         11        0.55       12.20 

      10:34 |          2        0.10       12.30 

      10:35 |          5        0.25       12.55 

      10:36 |          2        0.10       12.65 

      10:38 |          4        0.20       12.85 

      10:39 |         10        0.50       13.35 

      10:40 |         13        0.65       14.00 

      10:41 |          6        0.30       14.30 

      10:42 |          1        0.05       14.35 

      10:43 |          2        0.10       14.45 

      10:44 |          1        0.05       14.50 

      10:45 |          8        0.40       14.90 

      10:47 |          3        0.15       15.05 

      10:48 |          6        0.30       15.35 

      10:49 |          1        0.05       15.40 

      10:50 |          7        0.35       15.75 

      10:51 |          3        0.15       15.90 

      10:52 |          1        0.05       15.95 

      10:53 |          4        0.20       16.15 

      10:55 |         15        0.75       16.90 

      10:56 |          2        0.10       17.00 

      10:57 |          1        0.05       17.05 

      10:58 |          2        0.10       17.15 

      10:59 |          4        0.20       17.35 

      10;22 |          1        0.05       17.40 

      10;39 |          1        0.05       17.45 

         11 |          8        0.40       17.85 

      11.05 |          1        0.05       17.90 

      11.15 |          1        0.05       17.95 

      11.26 |          3        0.15       18.10 

      11.42 |          1        0.05       18.15 

      11.45 |          1        0.05       18.20 

      11.55 |          1        0.05       18.25 

       1102 |          2        0.10       18.35 

       1120 |          1        0.05       18.40 

       1121 |          1        0.05       18.45 

       1122 |          2        0.10       18.55 

       1140 |          2        0.10       18.65 

       1141 |          1        0.05       18.70 

       1142 |          1        0.05       18.75 

       1145 |          1        0.05       18.80 

      11:00 |         30        1.50       20.30 
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      11:01 |          8        0.40       20.70 

   11:01 am |          1        0.05       20.75 

      11:02 |          2        0.10       20.85 

      11:03 |          3        0.15       21.00 

      11:04 |          1        0.05       21.05 

      11:05 |          2        0.10       21.15 

      11:06 |          3        0.15       21.30 

      11:07 |          2        0.10       21.40 

      11:08 |          1        0.05       21.45 

      11:10 |         12        0.60       22.05 

      11:11 |          3        0.15       22.20 

      11:12 |          1        0.05       22.25 

      11:13 |          3        0.15       22.40 

      11:14 |          1        0.05       22.45 

      11:15 |         13        0.65       23.10 

      11:16 |          1        0.05       23.15 

      11:17 |          1        0.05       23.20 

      11:18 |          2        0.10       23.30 

      11:19 |          6        0.30       23.60 

      11:20 |         22        1.10       24.70 

      11:21 |          3        0.15       24.85 

      11:22 |          2        0.10       24.95 

      11:23 |          3        0.15       25.10 

      11:24 |          2        0.10       25.20 

      11:25 |         10        0.50       25.70 

      11:26 |          1        0.05       25.75 

      11:27 |          2        0.10       25.85 

      11:28 |          3        0.15       26.00 

      11:29 |          1        0.05       26.05 

      11:30 |         18        0.90       26.95 

      11:31 |          5        0.25       27.20 

      11:32 |          9        0.45       27.65 

      11:33 |          1        0.05       27.70 

      11:34 |          1        0.05       27.75 

      11:35 |          6        0.30       28.05 

      11:36 |          3        0.15       28.20 

   11:36 am |          1        0.05       28.25 

      11:37 |          1        0.05       28.30 

      11:38 |          2        0.10       28.40 

      11:39 |          1        0.05       28.45 

      11:40 |          8        0.40       28.85 

      11:41 |          1        0.05       28.90 

      11:42 |          5        0.25       29.15 

      11:43 |          1        0.05       29.20 

      11:45 |          5        0.25       29.45 

      11:46 |          1        0.05       29.50 

      11:48 |          1        0.05       29.55 

      11:50 |          7        0.35       29.90 

      11:51 |          1        0.05       29.95 

      11:52 |          7        0.35       30.30 

      11:53 |          5        0.25       30.55 

      11:54 |          1        0.05       30.60 

      11:55 |         10        0.50       31.10 

      11:56 |          2        0.10       31.20 

      11:58 |          1        0.05       31.25 

      11:59 |          1        0.05       31.30 

      11;01 |          1        0.05       31.35 

      11;32 |          1        0.05       31.40 

         12 |          9        0.45       31.85 

      12 30 |          1        0.05       31.90 

      12.00 |          1        0.05       31.95 

      12.07 |          1        0.05       32.00 

      12.10 |          1        0.05       32.05 

      12.20 |          1        0.05       32.10 

      12.25 |          1        0.05       32.15 

      12.45 |          1        0.05       32.20 

      12.46 |          1        0.05       32.25 

       12.5 |          1        0.05       32.30 

      12.50 |          1        0.05       32.35 

      12.55 |          1        0.05       32.40 

      12.56 |          1        0.05       32.45 
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       1200 |          1        0.05       32.50 

       1204 |          1        0.05       32.55 

       1205 |          1        0.05       32.60 

       1207 |          1        0.05       32.65 

       1226 |          1        0.05       32.70 

       1227 |          1        0.05       32.75 

       1228 |          1        0.05       32.80 

       1241 |          1        0.05       32.85 

       1245 |          2        0.10       32.95 

      12:00 |         23        1.15       34.10 

      12:01 |          7        0.35       34.45 

      12:03 |          7        0.35       34.80 

      12:04 |          2        0.10       34.90 

      12:05 |          5        0.25       35.15 

      12:06 |          4        0.20       35.35 

      12:07 |          2        0.10       35.45 

      12:08 |          1        0.05       35.50 

      12:09 |          8        0.40       35.90 

      12:10 |         10        0.50       36.40 

      12:11 |          1        0.05       36.45 

      12:12 |          1        0.05       36.50 

      12:14 |          1        0.05       36.55 

      12:15 |          6        0.30       36.85 

      12:16 |          1        0.05       36.90 

      12:18 |          1        0.05       36.95 

      12:19 |          2        0.10       37.05 

      12:20 |         13        0.65       37.70 

      12:21 |          4        0.20       37.90 

      12:22 |          1        0.05       37.95 

      12:23 |          5        0.25       38.20 

      12:24 |          4        0.20       38.40 

      12:25 |          4        0.20       38.60 

      12:26 |          5        0.25       38.85 

      12:27 |          3        0.15       39.00 

      12:28 |          6        0.30       39.30 

      12:29 |          4        0.20       39.50 

      12:30 |         13        0.65       40.15 

      12:31 |          3        0.15       40.30 

      12:32 |          1        0.05       40.35 

      12:34 |          2        0.10       40.45 

      12:35 |          3        0.15       40.60 

      12:36 |          1        0.05       40.65 

      12:37 |          1        0.05       40.70 

      12:38 |          3        0.15       40.85 

      12:39 |          1        0.05       40.90 

      12:40 |         11        0.55       41.45 

      12:43 |          2        0.10       41.55 

      12:44 |          4        0.20       41.75 

      12:45 |         13        0.65       42.40 

   12:45 pm |          1        0.05       42.45 

      12:46 |          1        0.05       42.50 

      12:47 |          1        0.05       42.55 

      12:49 |          2        0.10       42.65 

       12:5 |          1        0.05       42.70 

      12:50 |         10        0.50       43.20 

      12:51 |          1        0.05       43.25 

      12:52 |          1        0.05       43.30 

      12:53 |          6        0.30       43.60 

      12:54 |          4        0.20       43.80 

      12:55 |          4        0.20       44.00 

      12:56 |          2        0.10       44.10 

      12:57 |          1        0.05       44.15 

      12:58 |          3        0.15       44.30 

      12:59 |          2        0.10       44.40 

         13 |          3        0.15       44.55 

      13:00 |          9        0.45       45.00 

      13:01 |          4        0.20       45.20 

      13:02 |          3        0.15       45.35 

      13:03 |          2        0.10       45.45 

      13:05 |          5        0.25       45.70 

      13:06 |          6        0.30       46.00 
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      13:10 |          5        0.25       46.25 

      13:11 |          3        0.15       46.40 

      13:13 |          2        0.10       46.50 

    13:13pm |          1        0.05       46.55 

      13:14 |          1        0.05       46.60 

      13:15 |          4        0.20       46.80 

      13:17 |          1        0.05       46.85 

      13:19 |          4        0.20       47.05 

      13:20 |          9        0.45       47.50 

      13:21 |          2        0.10       47.60 

      13:22 |          1        0.05       47.65 

      13:24 |          4        0.20       47.85 

      13:25 |          4        0.20       48.05 

      13:27 |          1        0.05       48.10 

      13:28 |          3        0.15       48.25 

      13:29 |          1        0.05       48.30 

      13:30 |          7        0.35       48.65 

      13:31 |          1        0.05       48.70 

      13:32 |          2        0.10       48.80 

      13:34 |          1        0.05       48.85 

      13:35 |          6        0.30       49.15 

      13:36 |          1        0.05       49.20 

      13:37 |          1        0.05       49.25 

      13:38 |          2        0.10       49.35 

      13:40 |          5        0.25       49.60 

      13:41 |          1        0.05       49.65 

      13:42 |          2        0.10       49.75 

      13:43 |          1        0.05       49.80 

      13:44 |          1        0.05       49.85 

      13:45 |          5        0.25       50.10 

      13:46 |          2        0.10       50.20 

      13:47 |          2        0.10       50.30 

      13:49 |          1        0.05       50.35 

      13:50 |          6        0.30       50.65 

      13:51 |          1        0.05       50.70 

      13:53 |          1        0.05       50.75 

      13:55 |          3        0.15       50.90 

      13:56 |          1        0.05       50.95 

      13:58 |          5        0.25       51.20 

         14 |          2        0.10       51.30 

      14:00 |          8        0.40       51.70 

      14:01 |          4        0.20       51.90 

      14:02 |          3        0.15       52.05 

   14:03 pm |          1        0.05       52.10 

      14:05 |          1        0.05       52.15 

      14:07 |          2        0.10       52.25 

      14:09 |          2        0.10       52.35 

      14:10 |          8        0.40       52.75 

      14:12 |          4        0.20       52.95 

      14:15 |          3        0.15       53.10 

      14:18 |          2        0.10       53.20 

      14:19 |          6        0.30       53.50 

      14:20 |          5        0.25       53.75 

      14:21 |          1        0.05       53.80 

      14:22 |          3        0.15       53.95 

      14:24 |          1        0.05       54.00 

      14:25 |          1        0.05       54.05 

      14:28 |          1        0.05       54.10 

   14:28 pm |          1        0.05       54.15 

      14:29 |          2        0.10       54.25 

      14:30 |          5        0.25       54.50 

      14:31 |          1        0.05       54.55 

      14:33 |          1        0.05       54.60 

      14:35 |          5        0.25       54.85 

      14:36 |          2        0.10       54.95 

      14:38 |          4        0.20       55.15 

      14:40 |          2        0.10       55.25 

      14:42 |          1        0.05       55.30 

      14:43 |          3        0.15       55.45 

      14:45 |          3        0.15       55.60 

      14:47 |          1        0.05       55.65 
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      14:49 |          1        0.05       55.70 

      14:50 |          6        0.30       56.00 

      14:51 |          1        0.05       56.05 

      14:53 |          3        0.15       56.20 

      14:54 |          1        0.05       56.25 

      14:55 |          4        0.20       56.45 

      14:56 |          1        0.05       56.50 

      14:57 |          1        0.05       56.55 

         15 |          4        0.20       56.75 

     15 :38 |          1        0.05       56.80 

      15:00 |          8        0.40       57.20 

      15:01 |          1        0.05       57.25 

      15:03 |          3        0.15       57.40 

   15:03 pm |          1        0.05       57.45 

      15:06 |          1        0.05       57.50 

      15:07 |          1        0.05       57.55 

      15:08 |          1        0.05       57.60 

      15:10 |          6        0.30       57.90 

      15:11 |          3        0.15       58.05 

      15:12 |          1        0.05       58.10 

      15:15 |          2        0.10       58.20 

      15:20 |          6        0.30       58.50 

      15:22 |          1        0.05       58.55 

      15:23 |          1        0.05       58.60 

      15:25 |          2        0.10       58.70 

      15:27 |          1        0.05       58.75 

      15:28 |          7        0.35       59.10 

      15:29 |          2        0.10       59.20 

      15:30 |          3        0.15       59.35 

      15:32 |          1        0.05       59.40 

      15:33 |          1        0.05       59.45 

      15:35 |          2        0.10       59.55 

      15:36 |          1        0.05       59.60 

      15:37 |          1        0.05       59.65 

      15:38 |          1        0.05       59.70 

      15:40 |          6        0.30       60.00 

      15:42 |          1        0.05       60.05 

      15:43 |          1        0.05       60.10 

      15:46 |          1        0.05       60.15 

      15:47 |          2        0.10       60.25 

      15:48 |          1        0.05       60.30 

      15:49 |          1        0.05       60.35 

      15:50 |          2        0.10       60.45 

      15:53 |          1        0.05       60.50 

      15:54 |          1        0.05       60.55 

      15:55 |          2        0.10       60.65 

      15:57 |          1        0.05       60.70 

         16 |          5        0.25       60.95 

      16:00 |          4        0.20       61.15 

      16:01 |          1        0.05       61.20 

      16:02 |          1        0.05       61.25 

      16:03 |          1        0.05       61.30 

      16:04 |          1        0.05       61.35 

      16:05 |          2        0.10       61.45 

      16:07 |          7        0.35       61.80 

      16:08 |          1        0.05       61.85 

      16:10 |          2        0.10       61.95 

      16:11 |          1        0.05       62.00 

      16:12 |          1        0.05       62.05 

      16:14 |          3        0.15       62.20 

      16:15 |          3        0.15       62.35 

      16:20 |          1        0.05       62.40 

      16:24 |          1        0.05       62.45 

      16:25 |          3        0.15       62.60 

      16:28 |          1        0.05       62.65 

      16:29 |          1        0.05       62.70 

      16:30 |          2        0.10       62.80 

      16:32 |          1        0.05       62.85 

      16:35 |          1        0.05       62.90 

      16:36 |          1        0.05       62.95 

      16:39 |          1        0.05       63.00 
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      16:40 |          7        0.35       63.35 

      16:42 |          1        0.05       63.40 

      16:45 |          1        0.05       63.45 

      16:48 |          1        0.05       63.50 

      16:50 |          2        0.10       63.60 

      16:54 |          1        0.05       63.65 

      16:58 |          6        0.30       63.95 

         17 |          2        0.10       64.05 

      17.38 |          1        0.05       64.10 

       1746 |          1        0.05       64.15 

      17:00 |          4        0.20       64.35 

      17:01 |          1        0.05       64.40 

      17:02 |          2        0.10       64.50 

      17:03 |          4        0.20       64.70 

      17:04 |          1        0.05       64.75 

      17:05 |          2        0.10       64.85 

      17:06 |          2        0.10       64.95 

      17:10 |          2        0.10       65.05 

      17:13 |          1        0.05       65.10 

      17:14 |          1        0.05       65.15 

      17:15 |          2        0.10       65.25 

      17:16 |          1        0.05       65.30 

      17:17 |          1        0.05       65.35 

      17:19 |          1        0.05       65.40 

      17:20 |          1        0.05       65.45 

      17:21 |          1        0.05       65.50 

      17:24 |          3        0.15       65.65 

      17:25 |          1        0.05       65.70 

      17:26 |          1        0.05       65.75 

      17:27 |          1        0.05       65.80 

      17:28 |          2        0.10       65.90 

      17:30 |          3        0.15       66.05 

      17:31 |          1        0.05       66.10 

      17:35 |          1        0.05       66.15 

      17:36 |          2        0.10       66.25 

      17:37 |          1        0.05       66.30 

      17:38 |          1        0.05       66.35 

      17:41 |          1        0.05       66.40 

      17:42 |          1        0.05       66.45 

      17:43 |          2        0.10       66.55 

      17:45 |          2        0.10       66.65 

      17:46 |          2        0.10       66.75 

      17:49 |          1        0.05       66.80 

      17:50 |          3        0.15       66.95 

      17:51 |          1        0.05       67.00 

      17:52 |          1        0.05       67.05 

      17:53 |          2        0.10       67.15 

      17:55 |          1        0.05       67.20 

      17:57 |          1        0.05       67.25 

      17:58 |          1        0.05       67.30 

         18 |          1        0.05       67.35 

      18.33 |          1        0.05       67.40 

      18:00 |          2        0.10       67.50 

      18:01 |          1        0.05       67.55 

      18:03 |          2        0.10       67.65 

      18:05 |          1        0.05       67.70 

      18:06 |          1        0.05       67.75 

      18:08 |          2        0.10       67.85 

      18:09 |          3        0.15       68.00 

      18:10 |          1        0.05       68.05 

      18:13 |          1        0.05       68.10 

      18:14 |          1        0.05       68.15 

      18:15 |          1        0.05       68.20 

      18:19 |          1        0.05       68.25 

      18:20 |          3        0.15       68.40 

      18:21 |          2        0.10       68.50 

      18:22 |          1        0.05       68.55 

      18:29 |          2        0.10       68.65 

      18:30 |          2        0.10       68.75 

      18:32 |          1        0.05       68.80 

      18:33 |          2        0.10       68.90 
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      18:36 |          1        0.05       68.95 

      18:37 |          1        0.05       69.00 

      18:38 |          2        0.10       69.10 

      18:39 |          1        0.05       69.15 

      18:40 |          1        0.05       69.20 

      18:42 |          2        0.10       69.30 

      18:45 |          1        0.05       69.35 

      18:49 |          2        0.10       69.45 

      18:50 |          1        0.05       69.50 

      18:51 |          1        0.05       69.55 

      18:53 |          2        0.10       69.65 

      18:55 |          3        0.15       69.80 

      18:59 |          1        0.05       69.85 

      19.06 |          1        0.05       69.90 

       1952 |          1        0.05       69.95 

       1958 |          1        0.05       70.00 

       1983 |          1        0.05       70.05 

       1999 |          1        0.05       70.10 

      19:00 |          1        0.05       70.15 

      19:04 |          1        0.05       70.20 

      19:05 |          2        0.10       70.30 

      19:08 |          1        0.05       70.35 

      19:09 |          1        0.05       70.40 

      19:10 |          2        0.10       70.50 

      19:11 |          1        0.05       70.55 

      19:12 |          1        0.05       70.60 

      19:14 |          1        0.05       70.65 

      19:15 |          1        0.05       70.70 

      19:20 |          1        0.05       70.75 

      19:22 |          1        0.05       70.80 

      19:25 |          1        0.05       70.85 

      19:26 |          1        0.05       70.90 

      19:28 |          1        0.05       70.95 

      19:30 |          1        0.05       71.00 

      19:37 |          1        0.05       71.05 

      19:39 |          1        0.05       71.10 

      19:42 |          1        0.05       71.15 

      19:45 |          2        0.10       71.25 

      19:49 |          1        0.05       71.30 

      19:50 |          1        0.05       71.35 

       1:00 |          8        0.40       71.75 

       1:01 |          1        0.05       71.80 

       1:02 |          1        0.05       71.85 

       1:05 |          2        0.10       71.95 

       1:07 |          1        0.05       72.00 

       1:10 |          4        0.20       72.20 

       1:11 |          1        0.05       72.25 

       1:16 |          1        0.05       72.30 

       1:17 |          1        0.05       72.35 

       1:18 |          1        0.05       72.40 

       1:20 |          2        0.10       72.50 

       1:23 |          1        0.05       72.55 

       1:25 |          9        0.45       73.00 

       1:27 |          2        0.10       73.10 

       1:28 |          1        0.05       73.15 

       1:29 |          1        0.05       73.20 

       1:30 |          4        0.20       73.40 

       1:34 |          2        0.10       73.50 

       1:35 |          4        0.20       73.70 

       1:36 |          1        0.05       73.75 

       1:37 |          1        0.05       73.80 

       1:38 |          1        0.05       73.85 

       1:40 |          2        0.10       73.95 

       1:41 |          1        0.05       74.00 

       1:43 |          1        0.05       74.05 

       1:44 |          1        0.05       74.10 

       1:45 |          2        0.10       74.20 

       1:47 |          1        0.05       74.25 

       1:50 |          1        0.05       74.30 

       1:51 |          2        0.10       74.40 

       1:54 |          2        0.10       74.50 
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       1:57 |          1        0.05       74.55 

       1;06 |          1        0.05       74.60 

       1;10 |          1        0.05       74.65 

          2 |          2        0.10       74.75 

       2.08 |          1        0.05       74.80 

       2.48 |          1        0.05       74.85 

         20 |          1        0.05       74.90 

       2017 |          1        0.05       74.95 

      20:04 |          1        0.05       75.00 

      20:09 |          1        0.05       75.05 

      20:11 |          2        0.10       75.15 

      20:16 |          1        0.05       75.20 

      20:18 |          1        0.05       75.25 

      20:20 |          1        0.05       75.30 

      20:21 |          1        0.05       75.35 

      20:25 |          1        0.05       75.40 

      20:26 |          1        0.05       75.45 

      20:30 |          1        0.05       75.50 

      20:33 |          1        0.05       75.55 

      20:37 |          1        0.05       75.60 

      20:38 |          1        0.05       75.65 

      20:40 |          2        0.10       75.75 

      20:46 |          1        0.05       75.80 

      20:50 |          1        0.05       75.85 

      20:51 |          1        0.05       75.90 

      20:53 |          2        0.10       76.00 

      20:55 |          1        0.05       76.05 

         21 |          1        0.05       76.10 

      21:00 |          1        0.05       76.15 

      21:04 |          1        0.05       76.20 

      21:05 |          1        0.05       76.25 

      21:06 |          1        0.05       76.30 

      21:13 |          1        0.05       76.35 

      21:14 |          2        0.10       76.45 

      21:19 |          1        0.05       76.50 

      21:24 |          1        0.05       76.55 

      21:30 |          1        0.05       76.60 

      21:33 |          1        0.05       76.65 

      21:37 |          1        0.05       76.70 

      21:40 |          2        0.10       76.80 

      21:50 |          1        0.05       76.85 

      21:55 |          1        0.05       76.90 

         22 |          1        0.05       76.95 

      22:04 |          1        0.05       77.00 

      22:23 |          1        0.05       77.05 

      22:25 |          2        0.10       77.15 

      22:35 |          1        0.05       77.20 

      22:56 |          1        0.05       77.25 

        235 |          1        0.05       77.30 

      23:00 |          1        0.05       77.35 

      23:17 |          1        0.05       77.40 

      23:18 |          1        0.05       77.45 

      23:50 |          1        0.05       77.50 

      24:10 |          1        0.05       77.55 

      24:27 |          1        0.05       77.60 

      24:42 |          1        0.05       77.65 

      24:55 |          1        0.05       77.70 

       2:00 |          4        0.20       77.90 

       2:01 |          1        0.05       77.95 

       2:05 |          1        0.05       78.00 

       2:06 |          1        0.05       78.05 

       2:08 |          1        0.05       78.10 

       2:1. |          1        0.05       78.15 

       2:10 |          6        0.30       78.45 

       2:11 |          1        0.05       78.50 

       2:13 |          1        0.05       78.55 

       2:15 |          1        0.05       78.60 

       2:16 |          1        0.05       78.65 

       2:20 |          5        0.25       78.90 

       2:25 |          1        0.05       78.95 

       2:26 |          1        0.05       79.00 
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       2:30 |          3        0.15       79.15 

       2:32 |          1        0.05       79.20 

       2:33 |          3        0.15       79.35 

       2:39 |          1        0.05       79.40 

       2:40 |          2        0.10       79.50 

       2:41 |          1        0.05       79.55 

       2:42 |          1        0.05       79.60 

       2:47 |          3        0.15       79.75 

       2:50 |          3        0.15       79.90 

       2:53 |          2        0.10       80.00 

       2:59 |          1        0.05       80.05 

      2::15 |          1        0.05       80.10 

          3 |          5        0.25       80.35 

       3.00 |          1        0.05       80.40 

       3.10 |          1        0.05       80.45 

       3.30 |          1        0.05       80.50 

       3.45 |          2        0.10       80.60 

       3:00 |         10        0.50       81.10 

       3:05 |          3        0.15       81.25 

       3:10 |          1        0.05       81.30 

       3:12 |          1        0.05       81.35 

       3:14 |          1        0.05       81.40 

       3:15 |          1        0.05       81.45 

       3:17 |          1        0.05       81.50 

       3:18 |          1        0.05       81.55 

       3:19 |          1        0.05       81.60 

       3:20 |          3        0.15       81.75 

       3:23 |          1        0.05       81.80 

       3:31 |          2        0.10       81.90 

       3:32 |          2        0.10       82.00 

       3:35 |          2        0.10       82.10 

       3:40 |          1        0.05       82.15 

       3:43 |          1        0.05       82.20 

       3:45 |          6        0.30       82.50 

       3:50 |          4        0.20       82.70 

       3:52 |          1        0.05       82.75 

       3:53 |          1        0.05       82.80 

       3:58 |          1        0.05       82.85 

       3:59 |          1        0.05       82.90 

          4 |          1        0.05       82.95 

       4.10 |          2        0.10       83.05 

       4.40 |          1        0.05       83.10 

       4.45 |          1        0.05       83.15 

       4:00 |          3        0.15       83.30 

       4:15 |          2        0.10       83.40 

       4:16 |          1        0.05       83.45 

       4:17 |          1        0.05       83.50 

       4:22 |          1        0.05       83.55 

       4:25 |          1        0.05       83.60 

       4:30 |          1        0.05       83.65 

       4:32 |          2        0.10       83.75 

       4:40 |          2        0.10       83.85 

       4:47 |          1        0.05       83.90 

       4:49 |          1        0.05       83.95 

       4:50 |          1        0.05       84.00 

       4:58 |          1        0.05       84.05 

          5 |          3        0.15       84.20 

       5.10 |          1        0.05       84.25 

       5.38 |          1        0.05       84.30 

       5:00 |          2        0.10       84.40 

       5:05 |          1        0.05       84.45 

       5:08 |          1        0.05       84.50 

       5:10 |          1        0.05       84.55 

       5:15 |          2        0.10       84.65 

       5:25 |          2        0.10       84.75 

       5:35 |          1        0.05       84.80 

       5:40 |          1        0.05       84.85 

       5:43 |          1        0.05       84.90 

       5:45 |          2        0.10       85.00 

       5:47 |          1        0.05       85.05 

          6 |          1        0.05       85.10 
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       6.10 |          1        0.05       85.15 

       6.40 |          1        0.05       85.20 

       6:00 |          4        0.20       85.40 

       6:03 |          1        0.05       85.45 

       6:10 |          3        0.15       85.60 

       6:20 |          1        0.05       85.65 

       6:25 |          1        0.05       85.70 

       6:30 |          1        0.05       85.75 

       6:35 |          1        0.05       85.80 

       6:40 |          2        0.10       85.90 

       6:48 |          1        0.05       85.95 

       6:50 |          2        0.10       86.05 

          7 |          6        0.30       86.35 

       7.10 |          1        0.05       86.40 

       7.35 |          1        0.05       86.45 

       7:00 |          4        0.20       86.65 

       7:05 |          2        0.10       86.75 

       7:10 |          2        0.10       86.85 

       7:20 |          3        0.15       87.00 

       7:25 |          2        0.10       87.10 

       7:30 |          2        0.10       87.20 

       7:40 |          1        0.05       87.25 

       7:46 |          1        0.05       87.30 

       7:50 |          4        0.20       87.50 

       7:54 |          1        0.05       87.55 

       7:55 |          1        0.05       87.60 

          8 |          4        0.20       87.80 

        850 |          1        0.05       87.85 

       8:00 |         13        0.65       88.50 

     8:00am |          1        0.05       88.55 

       8:01 |          1        0.05       88.60 

       8:02 |          1        0.05       88.65 

       8:10 |          4        0.20       88.85 

       8:11 |          1        0.05       88.90 

       8:15 |          3        0.15       89.05 

       8:17 |          1        0.05       89.10 

       8:18 |          1        0.05       89.15 

       8:20 |          1        0.05       89.20 

       8:23 |          1        0.05       89.25 

       8:25 |          2        0.10       89.35 

       8:26 |          1        0.05       89.40 

       8:29 |          1        0.05       89.45 

       8:30 |          8        0.40       89.85 

       8:31 |          2        0.10       89.95 

       8:33 |          1        0.05       90.00 

       8:34 |          1        0.05       90.05 

       8:35 |          1        0.05       90.10 

       8:36 |          1        0.05       90.15 

       8:38 |          1        0.05       90.20 

       8:39 |          1        0.05       90.25 

       8:40 |          1        0.05       90.30 

       8:43 |          2        0.10       90.40 

       8:45 |          3        0.15       90.55 

       8:46 |          1        0.05       90.60 

       8:47 |          2        0.10       90.70 

       8:49 |          1        0.05       90.75 

       8:50 |          2        0.10       90.85 

       8:53 |          2        0.10       90.95 

       8:56 |          2        0.10       91.05 

       8:57 |          1        0.05       91.10 

          9 |          9        0.45       91.55 

       9 38 |          1        0.05       91.60 

       9.00 |          3        0.15       91.75 

       9.05 |          1        0.05       91.80 

       9.20 |          2        0.10       91.90 

       9.25 |          1        0.05       91.95 

       9.26 |          1        0.05       92.00 

       9.45 |          1        0.05       92.05 

       9.48 |          1        0.05       92.10 

       9.50 |          1        0.05       92.15 

       9.55 |          1        0.05       92.20 
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        955 |          1        0.05       92.25 

        957 |          1        0.05       92.30 

       9:00 |         25        1.25       93.55 

    9:00 am |          1        0.05       93.60 

       9:02 |          1        0.05       93.65 

       9:03 |          1        0.05       93.70 

       9:05 |          3        0.15       93.85 

       9:07 |          3        0.15       94.00 

       9:08 |          2        0.10       94.10 

       9:10 |          6        0.30       94.40 

       9:11 |          1        0.05       94.45 

       9:12 |          2        0.10       94.55 

       9:15 |          7        0.35       94.90 

       9:18 |          1        0.05       94.95 

       9:19 |          1        0.05       95.00 

       9:2+ |          1        0.05       95.05 

       9:20 |          4        0.20       95.25 

    9:20 am |          1        0.05       95.30 

       9:21 |          5        0.25       95.55 

       9:22 |          1        0.05       95.60 

       9:24 |          1        0.05       95.65 

       9:25 |          4        0.20       95.85 

       9:29 |          2        0.10       95.95 

       9:30 |         11        0.55       96.50 

       9:31 |          3        0.15       96.65 

       9:32 |          1        0.05       96.70 

       9:33 |          3        0.15       96.85 

       9:35 |          2        0.10       96.95 

       9:36 |          4        0.20       97.15 

    9:36 am |          1        0.05       97.20 

       9:38 |          6        0.30       97.50 

       9:39 |          1        0.05       97.55 

       9:40 |          5        0.25       97.80 

       9:41 |          1        0.05       97.85 

       9:42 |          1        0.05       97.90 

       9:43 |          2        0.10       98.00 

       9:45 |         11        0.55       98.55 

       9:46 |          2        0.10       98.65 

       9:47 |          2        0.10       98.75 

       9:48 |          1        0.05       98.80 

       9:50 |          6        0.30       99.10 

       9:51 |          2        0.10       99.20 

       9:52 |          1        0.05       99.25 

       9:53 |          1        0.05       99.30 

       9:54 |          1        0.05       99.35 

       9:55 |          3        0.15       99.50 

       9:56 |          1        0.05       99.55 

       9:57 |          3        0.15       99.70 

       9:58 |          1        0.05       99.75 

       9:59 |          1        0.05       99.80 

       9;00 |          1        0.05       99.85 

       9;10 |          1        0.05       99.90 

        9;3 |          1        0.05       99.95 

      HH:MM |          1        0.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab pa [iw = p_est] 

 

¿Tiene usted credencial de elector para | 

                                 votar? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                     Si |      2,000      100.00      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab pb [iw = p_est] 

 

  ¿A usted le corresponde votar en esta | 

                             localidad? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 



 

47 
 

                                     Si |      2,000      100.00      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab pc [iw = p_est] 

 

¿En qué año | 

     nació? |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

       1868 | 1.56541667        0.08        0.08 

       1869 | 1.52443666        0.08        0.15 

       1889 | .447686846        0.02        0.18 

       1900 | 1.56541667        0.08        0.26 

       1930 | 6.91213592        0.35        0.60 

       1933 | 1.96316687        0.10        0.70 

       1935 | 1.56541667        0.08        0.78 

       1937 | 2.41085371        0.12        0.90 

       1938 | 1.55176437        0.08        0.98 

       1940 | 11.7235638        0.59        1.56 

       1941 | 5.58516695        0.28        1.84 

       1942 | 5.56679588        0.28        2.12 

       1943 | 1.80917907        0.09        2.21 

       1944 | 4.29977392        0.21        2.42 

       1945 | 11.8646586        0.59        3.02 

       1946 | 6.56470052        0.33        3.35 

       1947 | 8.16993204        0.41        3.75 

       1948 | 6.15587194        0.31        4.06 

       1949 | 19.1091715        0.96        5.02 

       1950 |  31.143932        1.56        6.57 

       1951 | 2.85170566        0.14        6.72 

       1952 | 13.1331226        0.66        7.37 

       1953 | 13.4212553        0.67        8.05 

       1954 | 16.6115784        0.83        8.88 

       1955 | 17.7822251        0.89        9.76 

       1956 | 7.71748891        0.39       10.15 

       1957 | 10.9351433        0.55       10.70 

       1958 | 12.3031704        0.62       11.31 

       1959 | 11.2391769        0.56       11.87 

       1960 | 34.4888897        1.72       13.60 

       1961 | 9.15564956        0.46       14.06 

       1962 | 14.5763463        0.73       14.79 

       1963 | 35.2069701        1.76       16.55 

       1964 | 18.5216803        0.93       17.47 

       1965 | 20.5622503        1.03       18.50 

       1966 | 11.1572169        0.56       19.06 

       1967 | 7.90562182        0.40       19.45 

       1968 | 31.0374699        1.55       21.01 

       1969 | 29.1983286        1.46       22.47 

       1970 |51.05162413        2.55       25.02 

       1971 |   26.98247        1.35       26.37 

       1972 | 26.2668043        1.31       27.68 

       1973 | 40.4197068        2.02       29.70 

       1974 | 26.7547066        1.34       31.04 

       1975 | 38.5334128        1.93       32.97 

       1976 | 27.1126497        1.36       34.32 

       1977 | 28.3739202        1.42       35.74 

       1978 | 38.5566785        1.93       37.67 

       1979 | 34.8236104        1.74       39.41 

       1980 | 71.0141252        3.55       42.96 

       1981 |  29.043415        1.45       44.41 

       1982 | 48.1627956        2.41       46.82 

       1983 | 43.8152629        2.19       49.01 

       1984 | 29.1862273        1.46       50.47 

       1985 | 73.9773027        3.70       54.17 

       1986 | 45.8605757        2.29       56.46 

       1987 | 56.7676381        2.84       59.30 

       1988 | 56.2646969        2.81       62.11 

       1989 | 55.3549023        2.77       64.88 

       1990 |  75.357283        3.77       68.65 

       1991 | 55.3593992        2.77       71.42 

       1992 | 31.4667251        1.57       72.99 
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       1993 | 45.4227487        2.27       75.26 

       1994 | 48.8599537        2.44       77.70 

       1995 | 55.9115203        2.80       80.50 

       1996 | 40.1914657        2.01       82.51 

       1997 |44.62206253        2.23       84.74 

       1998 | 57.0586673        2.85       87.59 

       1999 | 110.358513        5.52       93.11 

       2000 | 137.764805        6.89      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab pd [iw = p_est] 

 

  ¿Qué edad | 

      tiene | 

     usted? |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         18 | 146.641004        7.33        7.33 

         19 | 100.000139        5.00       12.33 

         20 | 58.4588601        2.92       15.26 

         21 | 45.7965639        2.29       17.54 

         22 | 41.1930123        2.06       19.60 

         23 | 57.0996971        2.85       22.46 

         24 | 53.9002176        2.70       25.15 

         25 | 37.7236308        1.89       27.04 

         26 | 35.2616799        1.76       28.80 

         27 | 54.4874929        2.72       31.53 

         28 | 78.3153424        3.92       35.44 

         29 | 52.1873038        2.61       38.05 

         30 | 57.7891336        2.89       40.94 

         31 | 52.1033473        2.61       43.55 

         32 | 58.8191241        2.94       46.49 

         33 | 73.8932034        3.69       50.18 

         34 | 31.5129818        1.58       51.76 

         35 |38.77341821        1.94       53.70 

         36 | 36.4380061        1.82       55.52 

         37 | 33.9014674        1.70       57.21 

         38 | 69.2720887        3.46       60.68 

         39 | 36.5109915        1.83       62.50 

         40 | 41.4562597        2.07       64.58 

         41 | 28.3248796        1.42       65.99 

         42 | 33.1467843        1.66       67.65 

         43 | 36.4824441        1.82       69.47 

         44 |  20.063346        1.00       70.48 

         45 | 45.1479005        2.26       72.74 

         46 | 30.8311576        1.54       74.28 

         47 | 24.6476548        1.23       75.51 

         48 | 52.5671042        2.63       78.14 

         49 | 30.0185596        1.50       79.64 

         50 | 31.0511222        1.55       81.19 

         51 |   5.501603        0.28       81.47 

         52 | 10.2618432        0.51       81.98 

         53 | 19.4855005        0.97       82.95 

         54 |  16.165482        0.81       83.76 

         55 | 33.6368347        1.68       85.44 

         56 | 16.5668408        0.83       86.27 

         57 |9.576008699        0.48       86.75 

         58 | 38.2612356        1.91       88.66 

         59 | 11.2391769        0.56       89.23 

         60 | 14.7835576        0.74       89.96 

         61 |  14.498846        0.72       90.69 

         62 | 8.97645019        0.45       91.14 

         63 |22.69401383        1.13       92.27 

         64 | 15.0960984        0.75       93.03 

         65 | 11.1917171        0.56       93.59 

         66 | 13.5808095        0.68       94.27 

         67 | 1.25896128        0.06       94.33 

         68 | 28.3915037        1.42       95.75 

         69 | 18.7729117        0.94       96.69 

         70 |5.708185096        0.29       96.97 

         71 | 5.57680624        0.28       97.25 
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         72 | 6.11701367        0.31       97.56 

         73 | 6.92464616        0.35       97.90 

         74 | 4.74746077        0.24       98.14 

         75 | 1.80917907        0.09       98.23 

         76 | 5.56679588        0.28       98.51 

         77 | 5.58516695        0.28       98.79 

         78 | 9.77876798        0.49       99.28 

         80 | 1.99945121        0.10       99.38 

         81 | 1.96316687        0.10       99.48 

         83 | 1.56541667        0.08       99.55 

         85 | 1.96316687        0.10       99.65 

         88 | 6.91213592        0.35      100.00 

         99 | .027327709        0.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p1 [iw = p_est] 

 

 ¿Cuál cree usted que es | 

         el problema más | 

  importante del país en | 

         estos momentos? |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

             Inseguridad | 456.778948       22.84       22.84 

        Crisis económica | 389.033709       19.45       42.29 

            Narcotráfico | 256.210896       12.81       55.10 

Mal gobierno/Gobernantes | 418.488429       20.92       76.03 

               Desempleo | 258.378703       12.92       88.94 

               Educación | 170.854978        8.54       97.49 

            Otro  ¿Cuál? | 6.02565825        0.30       97.79 

             Ns/Nc (esp) | 44.2286792        2.21      100.00 

-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab p1_7_TEXT [iw = p_est] 

 

¿Cuál cree usted que es el problema más | 

 importante del país en estos momentos? | 

                                      O |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                        | 1,993.9743       99.70       99.70 

                                Asaltos | 1.52443666        0.08       99.77 

Falta de empleo para los profesionistas | .447686846        0.02       99.80 

   Falta de empleos a alumnos egresados | .447686846        0.02       99.82 

                      Falta de trabajos | .447686846        0.02       99.84 

                               Justicia | .027327709        0.00       99.84 

                             Secuestros | 3.13083334        0.16      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab a1 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted ha | 

  escuchado | 

  hablar de | 

         la | 

construcció | 

    n de un | 

      nuevo | 

 aeropuerto | 

 en la Zona |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 1,010.9527       50.55       50.55 

         No |920.4792542       46.02       96.57 

Ns/Nc (esp) | 68.5680382        3.43      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab a2 [iw = p_est] 

 

  ¿Me podría decir qué lugares se | 
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  han mencionado como la sede del | 

                 nuevo aeropuerto |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------+----------------------------------- 

                          Texcoco | 547.351644       54.14       54.14 

                      Santa Lucía | 109.971363       10.88       65.02 

Base Aérea Militar de Santa Lucía | 67.7397406        6.70       71.72 

            Texcoco y Santa Lucía | 221.786064       21.94       93.66 

                            Otro: | 1.52443666        0.15       93.81 

                            Ns/Nc | 62.5794587        6.19      100.00 

----------------------------------+----------------------------------- 

                            Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a2_5_TEXT [iw = p_est] 

 

     ¿Me podría | 

      decir qué | 

 lugares se han | 

mencionado como | 

    la sede del | 

          nuevo | 

     aeropuerto |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------+----------------------------------- 

                | 1,998.4756       99.92       99.92 

Valle de mexico | 1.52443666        0.08      100.00 

----------------+----------------------------------- 

          Total |      2,000      100.00 

 

. tab a3 [iw = p_est] 

 

                        ¿Usted quiere…? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

Que se termine de construir el nuevo ae | 561.740466       55.57       55.57 

Que se construya el nuevo aeropuerto en | 353.402292       34.96       90.52 

                            Ns/Nc (esp) | 95.8099496        9.48      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a4 [iw = p_est] 

 

¿Me podría decir | 

en qué estado de | 

    la República | 

   Mexicana está | 

        Texcoco? |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------+----------------------------------- 

Ciudad de México |193.8488245       19.17       19.17 

Estado de México | 647.910241       64.09       83.26 

         Hidalgo | 37.6165276        3.72       86.98 

         Morelos |  75.080174        7.43       94.41 

      Otro (esp) | 1.52443666        0.15       94.56 

     Ns/Nc (esp) | 54.9725039        5.44      100.00 

-----------------+----------------------------------- 

           Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a4_5_TEXT [iw = p_est] 

 

     ¿Me podría | 

   decir en qué | 

   estado de la | 

      República | 

  Mexicana está | 

  Texcoco? Otro |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------+----------------------------------- 

                | 1,998.4756       99.92       99.92 

Valle de México | 1.52443666        0.08      100.00 

----------------+----------------------------------- 

          Total |      2,000      100.00 

 

. tab a5 [iw = p_est] 

 

¿Me podría decir | 
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en qué estado de | 

    la República | 

Mexicana está la | 

Base Aérea Milit |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------+----------------------------------- 

Ciudad de México | 214.055058       21.17       21.17 

Estado de México | 497.176983       49.18       70.35 

         Hidalgo | 90.9682952        9.00       79.35 

         Morelos | 66.7489842        6.60       85.95 

      Otro (esp) | 1.51548002        0.15       86.10 

     Ns/Nc (esp) | 140.487907       13.90      100.00 

-----------------+----------------------------------- 

           Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a5_5_TEXT [iw = p_est] 

 

     ¿Me podría | 

   decir en qué | 

   estado de la | 

      República | 

  Mexicana está | 

  la Base Aérea | 

          Milit |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------+----------------------------------- 

                |1,998.48452       99.92       99.92 

Valle de México | 1.51548002        0.08      100.00 

----------------+----------------------------------- 

          Total |      2,000      100.00 

 

. tab a6 [iw = p_est] 

 

¿Usted qué proyecto cree que resultaría | 

                            más barato? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

Terminar de construir el nuevo aeropuer | 581.164069       57.49       57.49 

Construir el nuevo aeropuerto en la Bas | 336.578826       33.29       90.78 

                            Ns/Nc (esp) | 93.2098123        9.22      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a7 [iw = p_est] 

 

         Independientemente de dónde se | 

  construya el nuevo aeropuerto, ¿usted | 

                            considera q |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

Únicamente el gobierno debería construi | 300.637817       29.74       29.74 

Únicamente la iniciativa privada deberí | 212.826097       21.05       50.79 

Gobierno e iniciativa privada deberían  | 409.610474       40.52       91.31 

                            Ns/Nc (esp) |   87.87832        8.69      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total | 1,010.9527      100.00 

 

. tab a8_1 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | .956469802       12.59       12.59 

          2 | 1.42104085       18.71       31.29 

          3 | 1.63966252       21.58       52.88 

          4 |  1.9129396       25.18       78.06 

          5 | 1.50302397       19.78       97.84 

          6 | .163966252        2.16      100.00 
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------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_2 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 1.36638543       17.99       17.99 

          2 | 1.74897335       23.02       41.01 

          3 | 1.72164564       22.66       63.67 

          4 | 1.14776376       15.11       78.78 

          5 |  1.5850071       20.86       99.64 

          6 | .027327709        0.36      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_3 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 1.61233481       21.22       21.22 

          2 | 1.39371314       18.35       39.57 

          3 | 1.63966252       21.58       61.15 

          4 | 1.53035168       20.14       81.29 

          5 | 1.31173001       17.27       98.56 

          6 | .109310834        1.44      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_4 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 1.96759502       25.90       25.90 

          2 | 1.83095648       24.10       50.00 

          3 | 1.12043605       14.75       64.75 

          4 | 1.47569627       19.42       84.17 

          5 | 1.14776376       15.11       99.28 

          6 | .054655417        0.72      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_5 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 
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 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 1.63966252       21.58       21.58 

          2 | 1.17509147       15.47       37.05 

          3 | 1.44836856       19.06       56.12 

          4 | 1.47569627       19.42       75.54 

          5 |1.803628769       23.74       99.28 

          6 | .054655417        0.72      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_6 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

   en Santa | 

     Lucía, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

     siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | .054655417        0.72        0.72 

          2 | .027327709        0.36        1.08 

          3 | .027327709        0.36        1.44 

          4 | .054655417        0.72        2.16 

          5 | .245949378        3.24        5.40 

          6 | 7.18718737       94.60      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   7.597103      100.00 

 

. tab a8_6_TEXT [iw = p_est] 

 

 Si se construyera | 

          el nuevo | 

     aeropuerto en | 

      Santa Lucía, | 

   ¿podría ordenar | 

        las siguie |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

                   |10.71246178        0.54        0.54 

                 . | 1,989.0689       99.45       99.99 

                 B | .027327709        0.00       99.99 

desastre ambiental | .109310834        0.01      100.00 

         desempleo | .027327709        0.00      100.00 

             no se | .054655417        0.00      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 

 

. tab a9_1 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 7.61067638        8.85        8.85 

          2 | 18.8028475       21.88       30.73 

          3 | 16.5644133       19.27       50.00 

          4 | 21.0412818       24.48       74.48 

          5 | 21.0412818       24.48       98.96 
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          6 | .895373692        1.04      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_2 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 29.9950187       34.90       34.90 

          2 | 26.4135239       30.73       65.63 

          3 | 10.2967975       11.98       77.60 

          4 | 9.40142376       10.94       88.54 

          5 | 8.95373692       10.42       98.96 

          6 | .895373692        1.04      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_3 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 8.50605007        9.90        9.90 

          2 | 9.84911061       11.46       21.35 

          3 |  29.099645       33.85       55.21 

          4 |  17.459787       20.31       75.52 

          5 | 19.6982212       22.92       98.44 

          6 | 1.34306054        1.56      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_4 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 21.9366554       25.52       25.52 

          2 | 12.5352317       14.58       40.10 

          3 | 16.1167264       18.75       58.85 

          4 |14.77366591       17.19       76.04 

          5 | 19.6982212       22.92       98.96 

          6 | .895373692        1.04      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_5 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 
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    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |  17.459787       20.31       20.31 

          2 |  17.459787       20.31       40.63 

          3 | 12.0875448       14.06       54.69 

          4 | 22.8320291       26.56       81.25 

          5 | 16.1167264       18.75      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_6 [iw = p_est] 

 

      Si se | 

construyera | 

   el nuevo | 

 aeropuerto | 

en Texcoco, | 

    ¿podría | 

ordenar las | 

 siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | .447686846        0.52        0.52 

          2 | .895373692        1.04        1.56 

          3 | 1.79074738        2.08        3.65 

          4 | .447686846        0.52        4.17 

          5 | .447686846        0.52        4.69 

          6 | 81.9266928       95.31      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 85.9558744      100.00 

 

. tab a9_6_TEXT [iw = p_est] 

 

 Si se construyera el | 

  nuevo aeropuerto en | 

     Texcoco, ¿podría | 

          ordenar las | 

           siguientes |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------+----------------------------------- 

                      | 170.568688        8.53        8.53 

                    . | 1,820.9253       91.05       99.57 

             Economía | .447686846        0.02       99.60 

         Narcotráfico | .447686846        0.02       99.62 

        contaminacion | .895373692        0.04       99.66 

   desastre ambiental | 1.34306054        0.07       99.73 

            desempleo | 1.34306054        0.07       99.80 

            educación | .447686846        0.02       99.82 

       medio ambiente | .447686846        0.02       99.84 

                no se | 1.34306054        0.07       99.91 

no tengo nada q decir | .447686846        0.02       99.93 

     no tengo q decir | .447686846        0.02       99.96 

                no.se | .447686846        0.02       99.98 

   problemas de.salud | .447686846        0.02      100.00 

----------------------+----------------------------------- 

                Total |      2,000      100.00 

 

. tab b1 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted ha | 

  escuchado | 

  hablar de | 

         la | 

construcció | 

n del “Tren | 

  Maya”, un | 

       tren | 

  turístico |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 654.295818       32.71       32.71 

         No |1,230.87955       61.54       94.26 
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Ns/Nc (esp) | 114.824633        5.74      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab b2 [iw = p_est] 

 

     ¿Usted | 

  considera | 

     que la | 

construcció | 

n del “Tren | 

 Maya” debe | 

        ser | 

 sometida a | 

    una con |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí |  514.35412       78.61       78.61 

         No | 131.715945       20.13       98.74 

Ns/Nc (esp) | 8.22575262        1.26      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 654.295818      100.00 

 

. tab b3 [iw = p_est] 

 

                   ¿Usted quiere…? |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------------------+----------------------------------- 

   Que se construya el “Tren Maya” | 511.757862       78.22       78.22 

Que no se construya el “Tren Maya” |102.5269186       15.67       93.88 

                       Ns/Nc (esp) | 40.0110369        6.12      100.00 

-----------------------------------+----------------------------------- 

                             Total | 654.295818      100.00 

 

. tab c1_a [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

Reducir los | 

salarios de | 

        los | 

funcionario |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |  588.78095       29.44       29.44 

          2 | 360.386504       18.02       47.46 

          3 | 463.305544       23.17       70.62 

          4 | 291.999096       14.60       85.22 

          5 | 115.901466        5.80       91.02 

 Ns/Nc(esp) |  179.62644        8.98      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_b [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

  Mudar las | 

Secretarías | 

de Estado a | 

      disti |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 314.846784       15.74       15.74 

          2 | 374.639573       18.73       34.47 

          3 | 592.787125       29.64       64.11 

          4 | 330.969735       16.55       80.66 

          5 | 149.352617        7.47       88.13 

 Ns/Nc(esp) |237.4041657       11.87      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 
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. tab c1_c [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

  Vender el | 

      avión | 

presidencia | 

    l y que | 

       pres |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |  621.28307       31.06       31.06 

          2 | 344.042519       17.20       48.27 

          3 | 447.605688       22.38       70.65 

          4 | 276.764738       13.84       84.48 

          5 |119.9089249        6.00       90.48 

 Ns/Nc(esp) | 190.395059        9.52      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_d [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

Eliminar la | 

    reforma | 

  educativa | 

  aunque se |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 396.939557       19.85       19.85 

          2 | 455.240207       22.76       42.61 

          3 | 525.694994       26.28       68.89 

          4 | 253.953044       12.70       81.59 

          5 |174.4522593        8.72       90.31 

 Ns/Nc(esp) | 193.719938        9.69      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_e [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

Eliminar la | 

    reforma | 

 energética | 

   aunque P |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 407.507019       20.38       20.38 

          2 | 389.782102       19.49       39.86 

          3 | 523.184114       26.16       66.02 

          4 |  328.87802       16.44       82.47 

          5 | 144.006737        7.20       89.67 

 Ns/Nc(esp) | 206.642008       10.33      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_f [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

Reducir los | 

  impuestos | 

     en los | 
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 estados de |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 339.067209       16.95       16.95 

          2 |  375.77868       18.79       35.74 

          3 | 530.789854       26.54       62.28 

          4 | 354.860696       17.74       80.02 

          5 |195.5149865        9.78       89.80 

 Ns/Nc(esp) | 203.988574       10.20      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_g [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

Producir en | 

    el país | 

    toda la | 

 comida que |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 340.382401       17.02       17.02 

          2 |  345.00471       17.25       34.27 

          3 | 547.973824       27.40       61.67 

          4 | 363.172536       18.16       79.83 

          5 |  152.98504        7.65       87.48 

 Ns/Nc(esp) | 250.481489       12.52      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab c1_h [iw = p_est] 

 

 ¿qué opina | 

     de las | 

 siguientes | 

acciones? - | 

     Que el | 

 Ejército y | 

  la Marina | 

permanezcan |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 390.276852       19.51       19.51 

          2 | 395.046838       19.75       39.27 

          3 | 500.426017       25.02       64.29 

          4 | 336.427966       16.82       81.11 

          5 | 179.758116        8.99       90.10 

 Ns/Nc(esp) | 198.064212        9.90      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab d1_a [iw = p_est] 

 

         ¿Usted está de acuerdo o en | 

       desacuerdo con las siguientes | 

              acciones? - Que se des |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                      Muy de acuerdo | 224.123766       11.21       11.21 

                     Algo de acuerdo | 424.040041       21.20       32.41 

Ni de acuerdo ni en desacuerdo (esp) |595.9687368       29.80       62.21 

                  Algo en desacuerdo |  337.31988       16.87       79.07 

                   Muy en desacuerdo | 384.271472       19.21       98.29 

                         Ns/Nc (esp) | 34.2761047        1.71      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab d1_b [iw = p_est] 

 

         ¿Usted está de acuerdo o en | 

       desacuerdo con las siguientes | 

              acciones? - Que se leg |      Freq.     Percent        Cum. 
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-------------------------------------+----------------------------------- 

                      Muy de acuerdo | 239.961943       12.00       12.00 

                     Algo de acuerdo | 423.589426       21.18       33.18 

Ni de acuerdo ni en desacuerdo (esp) | 637.581849       31.88       65.06 

                  Algo en desacuerdo | 339.617332       16.98       82.04 

                   Muy en desacuerdo | 333.533133       16.68       98.71 

                         Ns/Nc (esp) |25.71631667        1.29      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab d1_c [iw = p_est] 

 

         ¿Usted está de acuerdo o en | 

       desacuerdo con las siguientes | 

               acciones? - Que bajen |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                      Muy de acuerdo | 223.167964       11.16       11.16 

                     Algo de acuerdo | 478.284807       23.91       35.07 

Ni de acuerdo ni en desacuerdo (esp) | 682.517921       34.13       69.20 

                  Algo en desacuerdo | 310.063303       15.50       84.70 

                   Muy en desacuerdo | 269.421113       13.47       98.17 

                         Ns/Nc (esp) |36.54489159        1.83      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab d1_d [iw = p_est] 

 

         ¿Usted está de acuerdo o en | 

       desacuerdo con las siguientes | 

              acciones? - Que el gob |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                      Muy de acuerdo | 151.703385        7.59        7.59 

                     Algo de acuerdo | 387.108775       19.36       26.94 

Ni de acuerdo ni en desacuerdo (esp) |735.1133208       36.76       63.70 

                  Algo en desacuerdo | 366.115135       18.31       82.00 

                   Muy en desacuerdo |   327.5415       16.38       98.38 

                         Ns/Nc (esp) | 32.4178849        1.62      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab e1 [iw = p_est] 

 

     En una | 

 escala del | 

     1 al 7 | 

    donde 1 | 

  significa | 

       nada | 

 importante | 

        y 7 | 

  significa | 

    muy imp |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 106.816001        5.34        5.34 

          2 |   86.47102        4.32        9.66 

          3 | 152.613651        7.63       17.30 

          4 | 334.386118       16.72       34.01 

          5 | 414.455108       20.72       54.74 

          6 |   389.1469       19.46       74.19 

          7 | 494.939059       24.75       98.94 

Ns/Nc (esp) | 21.1721423        1.06      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e2_a [iw = p_est] 

 

      ¿Cómo | 

calificaría | 

        las | 

 siguientes | 

  formas de | 
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  gobierno, | 

 muy bueno, | 

     bueno, | 

   regular, |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

  Muy bueno |302.1600341       15.11       15.11 

      Bueno |  421.68744       21.08       36.19 

    Regular | 680.021073       34.00       70.19 

       Malo |363.7166871       18.19       88.38 

   Muy malo | 182.978761        9.15       97.53 

Ns/Nc (esp) | 49.4360051        2.47      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e2_b [iw = p_est] 

 

      ¿Cómo | 

calificaría | 

        las | 

 siguientes | 

  formas de | 

  gobierno, | 

 muy bueno, | 

     bueno, | 

   regular, |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

  Muy bueno |  76.692154        3.83        3.83 

      Bueno |  271.65168       13.58       17.42 

    Regular | 647.748493       32.39       49.80 

       Malo | 540.919047       27.05       76.85 

   Muy malo | 412.101573       20.61       97.46 

Ns/Nc (esp) |50.88705326        2.54      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e2_c [iw = p_est] 

 

      ¿Cómo | 

calificaría | 

        las | 

 siguientes | 

  formas de | 

  gobierno, | 

 muy bueno, | 

     bueno, | 

   regular, |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

  Muy bueno | 100.396062        5.02        5.02 

      Bueno | 294.850978       14.74       19.76 

    Regular | 731.678486       36.58       56.35 

       Malo |475.5151799       23.78       80.12 

   Muy malo |304.2877369       15.21       95.34 

Ns/Nc (esp) | 93.2715569        4.66      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e3 [iw = p_est] 

 

¿Cuál de las siguientes afirmaciones es | 

    la más cercana a su punto de vista? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

La democracia es preferible que cualqui | 859.205468       42.96       42.96 

En algunas circunstancias, un gobierno  | 504.707791       25.24       68.20 

Para alguien como yo, no importa el tip | 407.250932       20.36       88.56 

                            Ns/Nc (esp) | 228.835809       11.44      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab e4 [iw = p_est] 

 

¿Usted está muy de acuerdo, de | 
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  acuerdo, ni de acuerdo ni en | 

          desacuerdo, en desac |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                Muy de acuerdo | 82.9973044        4.15        4.15 

                    De acuerdo | 282.237387       14.11       18.26 

Ni de acuerdo ni en desacuerdo | 668.219843       33.41       51.67 

                 En desacuerdo | 510.864491       25.54       77.22 

             Muy en desacuerdo | 352.424023       17.62       94.84 

                   Ns/Nc (esp) | 103.256952        5.16      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_a [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - La p |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 291.480153       14.57       14.57 

          2 | 281.770662       14.09       28.66 

          3 | 308.627092       15.43       44.09 

          4 | 319.588506       15.98       60.07 

          5 | 273.764643       13.69       73.76 

          6 | 190.342385        9.52       83.28 

          7 | 177.075776        8.85       92.13 

Ns/Nc (esp) | 157.350784        7.87      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_b [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - El p |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 263.669963       13.18       13.18 

          2 | 278.518028       13.93       27.11 

          3 |365.1824777       18.26       45.37 

          4 | 366.501347       18.33       63.69 

          5 | 271.700471       13.59       77.28 

          6 |  154.13537        7.71       84.99 

          7 | 130.208689        6.51       91.50 

Ns/Nc (esp) | 170.083655        8.50      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_c [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - Pref |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 240.938827       12.05       12.05 



 

62 
 

          2 | 279.514583       13.98       26.02 

          3 | 394.435427       19.72       45.74 

          4 |  350.62798       17.53       63.28 

          5 | 280.340354       14.02       77.29 

          6 | 139.550521        6.98       84.27 

          7 | 154.722408        7.74       92.01 

Ns/Nc (esp) | 159.869899        7.99      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_d [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - El g |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |207.7581081       10.39       10.39 

          2 | 298.639207       14.93       25.32 

          3 | 348.804229       17.44       42.76 

          4 | 410.065291       20.50       63.26 

          5 | 254.710147       12.74       76.00 

          6 | 166.185381        8.31       84.31 

          7 | 139.873394        6.99       91.30 

Ns/Nc (esp) | 173.964242        8.70      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_e [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

   s? - Una |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 231.246707       11.56       11.56 

          2 | 302.512095       15.13       26.69 

          3 | 388.264578       19.41       46.10 

          4 | 371.465973       18.57       64.67 

          5 | 274.948143       13.75       78.42 

          6 | 156.550806        7.83       86.25 

          7 | 100.742298        5.04       91.29 

Ns/Nc (esp) | 174.269399        8.71      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_f [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - Nues |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |  254.00036       12.70       12.70 

          2 | 322.306048       16.12       28.82 

          3 | 386.438994       19.32       48.14 
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          4 | 348.831587       17.44       65.58 

          5 | 258.921155       12.95       78.52 

          6 | 152.192902        7.61       86.13 

          7 | 130.551885        6.53       92.66 

Ns/Nc (esp) | 146.757069        7.34      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_g [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - El g |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 |  164.95156        8.25        8.25 

          2 | 276.325797       13.82       22.06 

          3 | 344.067325       17.20       39.27 

          4 | 331.082099       16.55       55.82 

          5 | 307.696687       15.38       71.21 

          6 | 207.221768       10.36       81.57 

          7 |180.5262464        9.03       90.59 

Ns/Nc (esp) | 188.128517        9.41      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_h [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - El p |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 380.785124       19.04       19.04 

          2 | 259.417281       12.97       32.01 

          3 | 326.426663       16.32       48.33 

          4 | 352.828445       17.64       65.97 

          5 | 275.837438       13.79       79.76 

          6 | 146.650082        7.33       87.10 

          7 |105.9105887        5.30       92.39 

Ns/Nc (esp) | 152.144379        7.61      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab e5_i [iw = p_est] 

 

¿qué tan de | 

  acuerdo o | 

         en | 

 desacuerdo | 

   está con | 

        las | 

 siguientes | 

afirmacione | 

  s? - La c |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 444.605532       22.23       22.23 

          2 | 280.938272       14.05       36.28 

          3 | 280.898268       14.04       50.32 

          4 | 357.754074       17.89       68.21 

          5 |250.8508235       12.54       80.75 
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          6 | 141.915581        7.10       87.85 

          7 | 84.2714175        4.21       92.06 

Ns/Nc (esp) | 158.766032        7.94      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab f1 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted ha | 

  escuchado | 

 hablar del | 

 Tratado de | 

      Libre | 

Comercio de | 

América del | 

   Norte (T |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sï | 778.244845       38.91       38.91 

         No | 1,086.0199       54.30       93.21 

Ns/Nc (esp) |  135.73528        6.79      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab f2 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted está | 

 de acuerdo o | 

en desacuerdo | 

      con que | 

   México sea | 

    parte del | 

 Tratado de L |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------+----------------------------------- 

   De acuerdo | 521.128635       66.96       66.96 

En desacuerdo |  180.16818       23.15       90.11 

  Ns/Nc (esp) | 76.9480296        9.89      100.00 

--------------+----------------------------------- 

        Total | 778.244845      100.00 

 

. tab f3_1 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 

 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

 más con el | 

 Tratado de | 

  Libre Com |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

     México |282.9431031      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |282.9431031      100.00 

 

. tab f3_2 [iw = p_est] 

 

         ¿Cuál de los | 

 siguientes países se | 

   ha beneficiado más | 

    con el Tratado de | 

            Libre Com |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------+----------------------------------- 

Estados Unidos (EEUU) | 430.711919      100.00      100.00 

----------------------+----------------------------------- 

                Total | 430.711919      100.00 

 

. tab f3_3 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 
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 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

 más con el | 

 Tratado de | 

  Libre Com |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

     Canadá | 80.2038054      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 80.2038054      100.00 

 

. tab f3_9 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 

 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

 más con el | 

 Tratado de | 

  Libre Com |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

Ns/Nc (esp) | 66.0795998      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 66.0795998      100.00 

 

. tab f4_1 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 

 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

  menos con | 

 el Tratado | 

 de Libre C |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

     México |  468.77494      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |  468.77494      100.00 

 

. tab f4_2 [iw = p_est] 

 

         ¿Cuál de los | 

 siguientes países se | 

 ha beneficiado menos | 

    con el Tratado de | 

              Libre C |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------+----------------------------------- 

Estados Unidos (EEUU) | 59.7561433      100.00      100.00 

----------------------+----------------------------------- 

                Total | 59.7561433      100.00 

 

. tab f4_3 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 

 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

  menos con | 

 el Tratado | 

 de Libre C |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

     Canadá | 120.035828      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 120.035828      100.00 
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. tab f4_9 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuál de | 

        los | 

 siguientes | 

  países se | 

         ha | 

beneficiado | 

  menos con | 

 el Tratado | 

 de Libre C |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

Ns/Nc (esp) |154.4403914      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |154.4403914      100.00 

 

. tab f5 

 

  ¿Usted está | 

 de acuerdo o | 

en desacuerdo | 

      con que | 

 México firme | 

     un nuevo | 

   Tratado de |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------+----------------------------------- 

   De acuerdo |        453       56.06       56.06 

En desacuerdo |        233       28.84       84.90 

  Ns/Nc (esp) |        122       15.10      100.00 

--------------+----------------------------------- 

        Total |        808      100.00 

 

. tab p2 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted diría que | 

es una persona que | 

se interesa mucho, | 

 algo, poco o nada | 

           en la p |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

 Me intereso mucho | 68.6478045        3.43        3.43 

  Me intereso algo | 491.217238       24.56       27.99 

  Me intereso poco | 822.271816       41.11       69.11 

  Me intereso nada |482.5017813       24.13       93.23 

Ns/Nc (espontánea) | 135.361361        6.77      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 

 

. tab p3 [iw = p_est] 

 

  ¿Independientemente de por quién haya | 

      votado, con cuál partido político | 

                               simpatiz |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

  Partido Acción Nacional (PAN) - Mucho | 176.360846        8.82        8.82 

   Partido Acción Nacional (PAN) - Poco | 101.063904        5.05       13.87 

Partido Revolucionario Institucional (P |  140.28674        7.01       20.89 

Partido Revolucionario Institucional (P | 44.6907941        2.23       23.12 

Partido de la Revolución Democrática (P | 43.1432632        2.16       25.28 

Partido de la Revolución Democrática (P | 23.9087415        1.20       26.47 

       Partido del Trabajo (PT) - Mucho | 12.7022491        0.64       27.11 

        Partido del Trabajo (PT) - Poco | 5.27943335        0.26       27.37 

Partido Verde Ecologista de México (PVE |7.922435173        0.40       27.77 

Partido Verde Ecologista de México (PVE | 27.9798997        1.40       29.17 

      Movimiento Ciudadano (MC) - Mucho | 47.7791328        2.39       31.56 

       Movimiento Ciudadano (MC) - Poco | 40.5308603        2.03       33.58 

                          MORENA- Mucho |  605.73536       30.29       63.87 

                          MORENA - Poco | 176.338015        8.82       72.69 

                                Ninguno |  373.56572       18.68       91.36 

                                  Ns/Nc | 172.712606        8.64      100.00 
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----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p3_15_TEXT [iw = p_est] 

 

¿Independie | 

ntemente de | 

  por quién | 

       haya | 

votado, con | 

       cuál | 

    partido | 

   político | 

   simpatiz |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

            |      2,000      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p4 [iw = p_est] 

 

  ¿Por cuál partido usted NUNCA votaría | 

para elegir Presidente de la República? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

          Partido Acción Nacional (PAN) | 191.865392        9.59        9.59 

Partido Revolucionario Institucional (P | 711.387303       35.57       45.16 

Partido de la Revolución Democrática (P | 123.087515        6.15       51.32 

               Partido del Trabajo (PT) | 74.8712189        3.74       55.06 

Partido Verde Ecologista de México (PVE |36.22380422        1.81       56.87 

              Movimiento Ciudadano (MC) | 86.8800054        4.34       61.22 

                                 Morena | 318.444077       15.92       77.14 

                                Ninguno | 248.759584       12.44       89.58 

                                  Ns/Nc |   208.4811       10.42      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p4_8_TEXT [iw = p_est] 

 

  ¿Por cuál | 

    partido | 

usted NUNCA | 

    votaría | 

para elegir | 

 Presidente | 

      de la | 

 República? | 

          - |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

            |      2,000      100.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p5_a [iw = p_est] 

 

En política | 

frecuenteme | 

     nte se | 

   habla de | 

izquierda y | 

de derecha, | 

     en una | 

 escala del |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 343.029797       17.15       17.15 

          2 | 232.454179       11.62       28.77 

          3 |231.0000408       11.55       40.32 

          4 | 391.076976       19.55       59.88 

          5 | 189.734467        9.49       69.36 

          6 | 187.494826        9.37       78.74 

          7 | 146.383883        7.32       86.06 

Ns/Nc (esp) |278.8258306       13.94      100.00 
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------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p5_b [iw = p_est] 

 

En política | 

frecuenteme | 

     nte se | 

   habla de | 

izquierda y | 

de derecha, | 

     en una | 

 escala del |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 140.069822        7.00        7.00 

          2 | 170.518446        8.53       15.53 

          3 | 246.060207       12.30       27.83 

          4 | 421.883824       21.09       48.93 

          5 | 236.227638       11.81       60.74 

          6 | 250.769901       12.54       73.28 

          7 | 319.926298       16.00       89.27 

Ns/Nc (esp) | 214.543864       10.73      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p5_c [iw = p_est] 

 

En política | 

frecuenteme | 

     nte se | 

   habla de | 

izquierda y | 

de derecha, | 

     en una | 

 escala del |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 137.100657        6.86        6.86 

          2 | 139.558581        6.98       13.83 

          3 | 162.569953        8.13       21.96 

          4 | 258.687918       12.93       34.90 

          5 | 226.418629       11.32       46.22 

          6 | 300.457204       15.02       61.24 

          7 |   569.5359       28.48       89.72 

Ns/Nc (esp) | 205.671158       10.28      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p5_d [iw = p_est] 

 

En política | 

frecuenteme | 

     nte se | 

   habla de | 

izquierda y | 

de derecha, | 

     en una | 

 escala del |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 269.880549       13.49       13.49 

          2 | 240.015009       12.00       25.49 

          3 | 282.715478       14.14       39.63 

          4 | 327.725488       16.39       56.02 

          5 | 231.408565       11.57       67.59 

          6 | 249.871532       12.49       80.08 

          7 | 177.370172        8.87       88.95 

Ns/Nc (esp) | 221.013206       11.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p5_e [iw = p_est] 
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En política | 

frecuenteme | 

     nte se | 

   habla de | 

izquierda y | 

de derecha, | 

     en una | 

 escala del |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          1 | 555.416477       27.77       27.77 

          2 |  303.13174       15.16       42.93 

          3 | 170.385321        8.52       51.45 

          4 | 269.630457       13.48       64.93 

          5 | 165.970004        8.30       73.23 

          6 | 179.432186        8.97       82.20 

          7 |  144.71319        7.24       89.43 

Ns/Nc (esp) | 211.320626       10.57      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_a [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho |108.5393504        5.43        5.43 

                  Aprueba algo | 266.893892       13.34       18.77 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 517.335573       25.87       44.64 

               Desaprueba algo | 359.054776       17.95       62.59 

              Desaprueba mucho | 716.257572       35.81       98.40 

                   Ns/Nc (esp) | 31.9188362        1.60      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_b [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 76.1117875        3.81        3.81 

                  Aprueba algo | 362.451995       18.12       21.93 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 641.970035       32.10       54.03 

               Desaprueba algo | 485.182422       24.26       78.29 

              Desaprueba mucho | 387.455319       19.37       97.66 

                   Ns/Nc (esp) | 46.8284411        2.34      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_c [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 97.0127863        4.85        4.85 

                  Aprueba algo | 371.685718       18.58       23.43 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 573.636469       28.68       52.12 

               Desaprueba algo | 471.385248       23.57       75.69 

              Desaprueba mucho | 442.526162       22.13       97.81 

                   Ns/Nc (esp) | 43.7536163        2.19      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_d [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 
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                 Aprueba mucho | 79.2610931        3.96        3.96 

                  Aprueba algo | 333.020335       16.65       20.61 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) |573.7054912       28.69       49.30 

               Desaprueba algo | 538.050498       26.90       76.20 

              Desaprueba mucho | 436.242635       21.81       98.01 

                   Ns/Nc (esp) | 39.7199476        1.99      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_e [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 90.4713688        4.52        4.52 

                  Aprueba algo | 294.391788       14.72       19.24 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 603.043517       30.15       49.40 

               Desaprueba algo | 475.410099       23.77       73.17 

              Desaprueba mucho |  490.55937       24.53       97.69 

                   Ns/Nc (esp) | 46.1238574        2.31      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_f [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 78.7330142        3.94        3.94 

                  Aprueba algo | 329.349089       16.47       20.40 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 573.583545       28.68       49.08 

               Desaprueba algo | 527.428942       26.37       75.45 

              Desaprueba mucho | 444.328311       22.22       97.67 

                   Ns/Nc (esp) | 46.5770983        2.33      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_g [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 220.727409       11.04       11.04 

                  Aprueba algo |533.0565254       26.65       37.69 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 557.948348       27.90       65.59 

               Desaprueba algo | 336.668949       16.83       82.42 

              Desaprueba mucho | 310.405487       15.52       97.94 

                   Ns/Nc (esp) | 41.1932825        2.06      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_h [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 152.261869        7.61        7.61 

                  Aprueba algo | 468.154792       23.41       31.02 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) |653.3045846       32.67       63.69 

               Desaprueba algo | 342.770519       17.14       80.82 

              Desaprueba mucho | 338.647405       16.93       97.76 

                   Ns/Nc (esp) | 44.8608318        2.24      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_i [iw = p_est] 
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  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 105.301819        5.27        5.27 

                  Aprueba algo | 472.534858       23.63       28.89 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 616.058792       30.80       59.69 

               Desaprueba algo | 392.550238       19.63       79.32 

              Desaprueba mucho | 372.911252       18.65       97.97 

                   Ns/Nc (esp) | 40.6430416        2.03      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_j [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho |  269.99282       13.50       13.50 

                  Aprueba algo |527.2892071       26.36       39.86 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) |  547.46208       27.37       67.24 

               Desaprueba algo | 319.237548       15.96       83.20 

              Desaprueba mucho | 297.034468       14.85       98.05 

                   Ns/Nc (esp) | 38.9838764        1.95      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_k [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho | 115.473189        5.77        5.77 

                  Aprueba algo |397.8836693       19.89       25.67 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 705.637077       35.28       60.95 

               Desaprueba algo | 392.163724       19.61       80.56 

              Desaprueba mucho | 358.776027       17.94       98.50 

                   Ns/Nc (esp) | 30.0663129        1.50      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p6_l [iw = p_est] 

 

  En general, ¿usted aprueba o | 

    desaprueba la forma en que | 

      (...) realiza su trabajo |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------+----------------------------------- 

                 Aprueba mucho |133.6895771        6.68        6.68 

                  Aprueba algo | 366.719273       18.34       25.02 

Ni aprueba ni desaprueba (esp) | 652.352784       32.62       57.64 

               Desaprueba algo | 418.846445       20.94       78.58 

              Desaprueba mucho | 382.096884       19.10       97.69 

                   Ns/Nc (esp) | 46.2950367        2.31      100.00 

-------------------------------+----------------------------------- 

                         Total |      2,000      100.00 

 

. tab p7 [iw = p_est] 

 

Considerando todas | 

  las cosas, ¿cree | 

  usted que México | 

  va por el camino | 

        correcto o |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

   Camino correcto | 667.305121       33.37       33.37 

 Camino equivocado |  1,093.838       54.69       88.06 

Ns/Nc (espontánea) | 238.856843       11.94      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 
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. tab p8 [iw = p_est] 

 

Considerando la situación económica del | 

  país, ¿usted diría que la economía es | 

                                     mu |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                      Mucho mejor ahora | 69.5757086        3.48        3.48 

                            Mejor ahora |  278.98884       13.95       17.43 

Igual de bien que hace un año (espontán | 356.089216       17.80       35.23 

Igual de mal que hace un año (espontáne |567.2964295       28.36       63.60 

                             Peor ahora | 386.101572       19.31       82.90 

                       Mucho peor ahora | 224.417722       11.22       94.12 

                     Ns/Nc (espontánea) | 117.530511        5.88      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p9 [iw = p_est] 

 

  Pensando en la situación económica | 

     del país para el siguiente año, | 

                        ¿usted diría |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                         Mucho mejor | 84.3463988        4.22        4.22 

                               Mejor | 504.093269       25.20       29.42 

Igual de bien que ahora (espontánea) | 340.996852       17.05       46.47 

 Igual de mal que ahora (espontánea) | 445.363291       22.27       68.74 

                                Peor | 302.080399       15.10       83.84 

                          Mucho peor |  177.30309        8.87       92.71 

                         Ns/Nc (esp) |   145.8167        7.29      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab p10 [iw = p_est] 

 

  Pensando en la situación de su propia | 

 economía, actualmente ¿usted diría que | 

                                     es |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                      Mucho mejor ahora | 37.0872892        1.85        1.85 

                            Mejor ahora | 312.247189       15.61       17.47 

Igual de bien que hace un año (espontán |  409.49468       20.47       37.94 

Igual de mal que hace un año (espontáne | 543.198997       27.16       65.10 

                             Peor ahora | 338.001137       16.90       82.00 

                       Mucho peor ahora | 237.107106       11.86       93.86 

                     Ns/Nc (espontánea) | 122.863601        6.14      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p11 [iw = p_est] 

 

      Pensando en la situación de su | 

   propia economía para el siguiente | 

                     año, ¿usted dir |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                         Mucho mejor | 113.196251        5.66        5.66 

                               Mejor | 530.105647       26.51       32.17 

Igual de bien que ahora (espontánea) | 305.471969       15.27       47.44 

 Igual de mal que ahora (espontánea) | 432.992283       21.65       69.09 

                                Peor | 267.137407       13.36       82.45 

                          Mucho peor | 200.195031       10.01       92.45 

                  Ns/Nc (espontánea) | 150.901412        7.55      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_a [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 
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 usted a la | 

  semana? - | 

     Ver la | 

 televisión |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 1,102.1239       55.11       55.11 

         No | 897.876079       44.89      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_b [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 

 usted a la | 

  semana? - | 

Escuchar la | 

      radio |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 287.745189       14.39       14.39 

         No | 1,712.2548       85.61      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_c [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 

 usted a la | 

  semana? - | 

    Leer el | 

  periódico |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 319.003937       15.95       15.95 

         No | 1,680.9961       84.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_d [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 

 usted a la | 

  semana? - | 

  Consultar | 

    interne |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 745.012432       37.25       37.25 

         No | 1,254.9876       62.75      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_e [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 

 usted a la | 

  semana? - | 

Revisar las | 

      redes |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 911.391999       45.57       45.57 

         No |  1,088.608       54.43      100.00 
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------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p12_f [iw = p_est] 

 

  ¿Me puede | 

indicar qué | 

actividades | 

    realiza | 

 usted a la | 

  semana? - | 

   Platicar | 

   con amig |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 1,014.1025       50.71       50.71 

         No | 985.897514       49.29      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p13_a [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

      Varias veces al día | 522.303692       47.39       47.39 

           Una vez al día |  387.77857       35.18       82.58 

Algunas veces a la semana | 138.068363       12.53       95.10 

             Muy rara vez |  38.787931        3.52       98.62 

                    Ns/Nc | 15.1853654        1.38      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 1,102.1239      100.00 

 

. tab p13_b [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

      Varias veces al día | 67.7288387       23.54       23.54 

           Una vez al día | 90.9958648       31.62       55.16 

Algunas veces a la semana | 65.2746552       22.68       77.85 

             Muy rara vez | 46.3472364       16.11       93.95 

                    Ns/Nc | 17.3985937        6.05      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 287.745189      100.00 

 

. tab p13_c [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

      Varias veces al día | 61.1345085       19.16       19.16 

           Una vez al día | 120.649672       37.82       56.98 

Algunas veces a la semana | 84.8634084       26.60       83.59 

             Muy rara vez | 37.0360506       11.61       95.20 

                    Ns/Nc | 15.3202973        4.80      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 319.003937      100.00 

 

. tab p13_d [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 
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      Varias veces al día | 456.684586       61.30       61.30 

           Una vez al día | 186.552563       25.04       86.34 

Algunas veces a la semana | 76.0104978       10.20       96.54 

             Muy rara vez |14.69608562        1.97       98.51 

                    Ns/Nc | 11.0686989        1.49      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 745.012432      100.00 

 

. tab p13_e [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

      Varias veces al día | 575.023571       63.09       63.09 

           Una vez al día | 218.197722       23.94       87.03 

Algunas veces a la semana | 94.1936336       10.34       97.37 

             Muy rara vez | 14.4238535        1.58       98.95 

                    Ns/Nc | 9.55321889        1.05      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 911.391999      100.00 

 

. tab p13_f [iw = p_est] 

 

  ¿Qué tan frecuentemente | 

  realiza cada una de las | 

 actividades que le voy a | 

                  indicar |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

      Varias veces al día | 500.246096       49.33       49.33 

           Una vez al día | 274.564868       27.07       76.40 

Algunas veces a la semana | 197.228851       19.45       95.85 

             Muy rara vez | 31.7071332        3.13       98.98 

                    Ns/Nc | 10.3555367        1.02      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total | 1,014.1025      100.00 

 

. tab p14_1 [iw = p_est] 

 

  Durante la semana, ¿cuáles | 

   son los tres programas de | 

  televisión que más ve? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------------+----------------------------------- 

                             | 927.989171       46.40       46.40 

                           X | 2.51792256        0.13       46.53 

                           . | 28.2142423        1.41       47.94 

                           1 | 2.25686592        0.11       48.05 

                 10 en punto | .447686846        0.02       48.07 

                          13 | .054655417        0.00       48.07 

                         305 | .027327709        0.00       48.08 

                 4 elementos | 2.51792256        0.13       48.20 

                           9 | .054655417        0.00       48.20 

       A cada quien su santo |4.565249302        0.23       48.43 

         A quien corresponda | .447686846        0.02       48.45 

                    Academia | 6.06192008        0.30       48.76 

                       Adn40 | .027327709        0.00       48.76 

              Ahora noticias | 4.54644006        0.23       48.99 

         Animales en peligro | .447686846        0.02       49.01 

                  Asesinatos | 1.51548002        0.08       49.08 

                         Axn | 3.13083334        0.16       49.24 

                      Azteca | 3.13083334        0.16       49.40 

                Azteca cefat | 1.51548002        0.08       49.47 

                  Azteca uno | 1.56541667        0.08       49.55 

                     Béisbol | 1.25896128        0.06       49.61 

                    Calle 60 | 1.56541667        0.08       49.69 

                   Canal  28 | 1.52443666        0.08       49.77 

                    Canal 28 | 1.52443666        0.08       49.85 

                     Canal 5 | 4.08333923        0.20       50.05 

      Canal de las estrellas | 1.25896128        0.06       50.11 

                 Caricaturas | 8.47163115        0.42       50.54 
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                Carlos loret | .027327709        0.00       50.54 

               Casi no ve tv | .447686846        0.02       50.56 

                Caso cerrado | 3.29733138        0.16       50.72 

                     Chismes | 1.51548002        0.08       50.80 

                       Clima | 4.54644006        0.23       51.03 

                      Cocina | 1.52443666        0.08       51.10 

                     Comedia | 4.30866994        0.22       51.32 

                     Comicos | 3.13083334        0.16       51.48 

          Como dice el dicho | .027327709        0.00       51.48 

                          Cq | .447686846        0.02       51.50 

                         Csi | 3.08985333        0.15       51.65 

                Cuentamelove | .027327709        0.00       51.66 

                     Cultura | 1.56541667        0.08       51.73 

                    Cultural | 1.51548002        0.08       51.81 

   De entretenimiento novela | 1.25896128        0.06       51.87 

             Debate perfecto | .447686846        0.02       51.89 

                     Debates | .447686846        0.02       51.92 

          Denuncia ciudadana | 3.03096004        0.15       52.07 

                    Depoetes | 1.25896128        0.06       52.13 

                     Deporte |  6.6422649        0.33       52.46 

                    Deportes | 46.7946824        2.34       54.80 

                  Deportivos | .027327709        0.00       54.81 

                     Depotes | 3.03991668        0.15       54.96 

        Despierta  de buenas | .027327709        0.00       54.96 

             Despierta loret | .027327709        0.00       54.96 

                   Dinsey XD | 1.25896128        0.06       55.02 

                   Discoveri | 3.13083334        0.16       55.18 

                   Discovery | 8.95504392        0.45       55.63 

            Discovery Chanel | 1.25896128        0.06       55.69 

           Discovery Hotmail | .447686846        0.02       55.71 

          Discovery defender | 1.52443666        0.08       55.79 

                Doctor hause | .447686846        0.02       55.81 

                Doctora polo | 1.25896128        0.06       55.87 

                Documentales | .895373692        0.04       55.92 

                    Dra polo |  5.3013205        0.27       56.18 

               Dragón ball z | .447686846        0.02       56.21 

                       Drama | 1.51548002        0.08       56.28 

                        ESPN | 1.25896128        0.06       56.34 

                    Economía | 7.57740011        0.38       56.72 

                   El mañana | 1.52443666        0.08       56.80 

                  El rosario | .447686846        0.02       56.82 

                   En  punto | .027327709        0.00       56.82 

                    En punto | .136638543        0.01       56.83 

        En punto con denisse | 1.56541667        0.08       56.91 

                  Enamorando | .027327709        0.00       56.91 

               Enamorandonos | 7.56936194        0.38       57.29 

               Entrenamiento | 1.25896128        0.06       57.35 

             Entreteni.iento | 1.25896128        0.06       57.41 

             Entretenimiento |  10.718086        0.54       57.95 

             Escape peefecto | 1.51548002        0.08       58.03 

             Escape perfecto | .502342263        0.03       58.05 

                    Especial | 1.56541667        0.08       58.13 

                Espectaculos |3.048873321        0.15       58.28 

                        Espn |1.706648125        0.09       58.37 

                     Eventos | 1.51548002        0.08       58.44 

                     Exatlon | 17.1108474        0.86       59.30 

                    Facebook | 1.56541667        0.08       59.38 

             Familia peluche |3.048873321        0.15       59.53 

                  Formila tv | 1.52443666        0.08       59.61 

                     Foro tv | 1.59274438        0.08       59.69 

                         Fox | 1.25896128        0.06       59.75 

                   Fox sport | 1.83650678        0.09       59.84 

                  Fox sports | .447686846        0.02       59.86 

                         Fut | 1.52443666        0.08       59.94 

                      Futbol | 8.24402093        0.41       60.35 

                     Futbool | 1.51548002        0.08       60.43 

              Fútbol español | .447686846        0.02       60.45 

                           G | 1.25896128        0.06       60.51 

                          HD | 1.52443666        0.08       60.59 

                  Hawaii 5-0 | .447686846        0.02       60.61 

                         Hbo | 1.56541667        0.08       60.69 
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                      Hechos | 7.98765995        0.40       61.09 

                Hechos Noche | .447686846        0.02       61.11 

                Hechos noche | 1.52443666        0.08       61.19 

                        Hgff | .447686846        0.02       61.21 

                     History | .027327709        0.00       61.21 

              History chanel | .027327709        0.00       61.21 

               Hora noticias | 1.51548002        0.08       61.29 

                         Hoy | 42.6221217        2.13       63.42 

                          ID | 1.56541667        0.08       63.50 

                          Id | 1.56541667        0.08       63.58 

                      Imagen | 1.51548002        0.08       63.65 

                 Informativa | 1.25896128        0.06       63.71 

                 La academia | 9.39908883        0.47       64.18 

                  La cademia | .447686846        0.02       64.21 

          La familia peluche |3.048873321        0.15       64.36 

            La fea más bella | 1.56541667        0.08       64.44 

           La hora de opinar | .447686846        0.02       64.46 

                La hora pico | 4.83072468        0.24       64.70 

                   La jugada | 1.78185136        0.09       64.79 

                   La mañana | 1.52443666        0.08       64.87 

                     La rosa | 5.50966368        0.28       65.14 

         La rosa d guadalupe | .447686846        0.02       65.16 

        La rosa de guadaluoe | .447686846        0.02       65.19 

        La rosa de guadalupe | 6.89042294        0.34       65.53 

               Las estrellas | 1.52443666        0.08       65.61 

                Las noticias | 1.78185136        0.09       65.70 

                        Like | 1.97212351        0.10       65.80 

                       Loret | 1.52443666        0.08       65.87 

               Loret de Mola | 1.56541667        0.08       65.95 

                  Loret mola | .027327709        0.00       65.95 

                     Malcolm | 1.56541667        0.08       66.03 

       Malcolm el de enmedio | .447686846        0.02       66.05 

           Manos prodijiosas | 1.56541667        0.08       66.13 

                Mas deportes | 1.78185136        0.09       66.22 

                 Master chef |3.048873321        0.15       66.37 

                 Mexicanicos | 1.56541667        0.08       66.45 

                     Milenio | 7.60427002        0.38       66.83 

             Milenio Noticia | .447686846        0.02       66.85 

            Milenio Noticias | 1.52443666        0.08       66.93 

                      Mileno | .027327709        0.00       66.93 

            Mira quien baila | .475014554        0.02       66.95 

                         Mtv | 1.56541667        0.08       67.03 

                      Musica | 3.77688384        0.19       67.22 

                     Musical | 1.51548002        0.08       67.30 

                      Música |  3.1249119        0.16       67.45 

                         N/s | 1.52443666        0.08       67.53 

                     NINGUNO | 1.56541667        0.08       67.61 

                        Nada | 1.56541667        0.08       67.69 

                     Netflix | 3.13083334        0.16       67.84 

                  Nikelodeon | 1.52443666        0.08       67.92 

                     Ninguno | 1.56541667        0.08       68.00 

           No tengo avoritos | .027327709        0.00       68.00 

                      No veo | .447686846        0.02       68.02 

                     Nobelas | 13.3683332        0.67       68.69 

                     Notcias | 1.52443666        0.08       68.76 

                     Noticas | 1.52443666        0.08       68.84 

                    Noticiaa | 1.56541667        0.08       68.92 

                    Noticias | 110.083399        5.50       74.42 

           Noticias Campeche | 1.56541667        0.08       74.50 

      Noticias Carlos lorett | .027327709        0.00       74.50 

          Noticias Monterrey | 1.52443666        0.08       74.58 

                   Noticiero | 9.88374488        0.49       75.07 

             Noticiero local | 1.78185136        0.09       75.16 

          Noticiero nocturno | 1.56541667        0.08       75.24 

                  Noticieros | 27.6691008        1.38       76.62 

         Noticieros televisa | 1.78185136        0.09       76.71 

                    Notocias | 1.51548002        0.08       76.79 

                      Novela | .475014554        0.02       76.81 

                     Novelas | 61.6689209        3.08       79.90 

                          Ns |    16.5442        0.83       80.72 

                    Para que | 1.78185136        0.09       80.81 



 

78 
 

                 Paty chapoy | 1.51548002        0.08       80.89 

                   Peliculas | 5.76018287        0.29       81.18 

                   Películas | 17.4372922        0.87       82.05 

                        Pepa | 1.52443666        0.08       82.12 

                   Programas | 1.56541667        0.08       82.20 

Programas de entretenimiento | .447686846        0.02       82.23 

               Protagonistas | 1.56541667        0.08       82.30 

               Queso relleno | 3.13083334        0.16       82.46 

                          R1 | 1.51548002        0.08       82.54 

                          R2 | 1.51548002        0.08       82.61 

                          R3 | 1.51548002        0.08       82.69 

                       Ranma | 1.52443666        0.08       82.76 

                     Recetas | 6.24092778        0.31       83.08 

                    Resolana | 1.28628899        0.06       83.14 

            Reto 3 elementos | 1.52443666        0.08       83.22 

                    Revistas | .447686846        0.02       83.24 

                    Ritmoson | 1.25896128        0.06       83.30 

             Rival mas debil | 1.52443666        0.08       83.38 

           Rosa de guadalupe | .447686846        0.02       83.40 

                     Rosario | .447686846        0.02       83.42 

             Rosario tijeras | 2.01310352        0.10       83.52 

                         Rtv | 4.57330998        0.23       83.75 

                  Sabor a mi | 1.56541667        0.08       83.83 

         Sala de emergencias | .447686846        0.02       83.85 

                 Sale el sol |7.699905452        0.38       84.24 

                       Salud | 1.25896128        0.06       84.30 

                      Series | 23.1812432        1.16       85.46 

                       Shark | 1.52443666        0.08       85.54 

                  Simon dice | .027327709        0.00       85.54 

    Sin senos si hay paraíso | .447686846        0.02       85.56 

                Sportscenter | 1.56541667        0.08       85.64 

                    Suspenso | 1.56541667        0.08       85.72 

                Tele novelas | 1.56541667        0.08       85.79 

                     Telehit | 6.56028178        0.33       86.12 

                   Telemundo | 3.03096004        0.15       86.27 

                 Telenovelas | 19.9824326        1.00       87.27 

                    Televisa | 9.39250003        0.47       87.74 

                         Tnt | 1.56541667        0.08       87.82 

                 Todo o nada | 1.51548002        0.08       87.90 

                          Tv | 4.57330998        0.23       88.13 

                   Tv azteca | 6.12170933        0.31       88.43 

                      Tv mas | 1.56541667        0.08       88.51 

                Tv montertey | 1.52443666        0.08       88.59 

                 Tv noticias | 1.52443666        0.08       88.66 

                   Tvnovelas | 1.51548002        0.08       88.74 

                 Ve tanea do | 1.56541667        0.08       88.82 

                     Vecinos | .895373692        0.04       88.86 

            Venga la Alegría | .447686846        0.02       88.88 

            Venga la alegria | 8.31026753        0.42       89.30 

            Venga la alegría | 1.56541667        0.08       89.38 

                 Ventaneando | 19.5577271        0.98       90.36 

                      Warner | 1.52443666        0.08       90.43 

                           X | 16.4973232        0.82       91.26 

                          Xx | 1.25896128        0.06       91.32 

                    academia | 1.78185136        0.09       91.41 

                   acashore. | 1.78185136        0.09       91.50 

                  am noticia | .027327709        0.00       91.50 

                 am noticias | 1.39771595        0.07       91.57 

                 caricaturas | .027327709        0.00       91.57 

                      chisme | 1.78185136        0.09       91.66 

                     chismes | 1.78185136        0.09       91.75 

                      cocina | 1.51548002        0.08       91.82 

                   concursos | 3.13083334        0.16       91.98 

                 de película | .027327709        0.00       91.98 

            deporte caliente | 1.99945121        0.10       92.08 

                    deportes | 3.04081264        0.15       92.23 

                documentales | 1.25896128        0.06       92.30 

                    el.dicho | .895373692        0.04       92.34 

               enamorandonos | 1.37038825        0.07       92.41 

                espectaculos | 1.78185136        0.09       92.50 

                espectalulos | .447686846        0.02       92.52 
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                     exatlon | 18.7850971        0.94       93.46 

                      futbol | 1.52443666        0.08       93.54 

              futbol picante | 1.55176437        0.08       93.61 

                      fútbol | 1.25896128        0.06       93.68 

                 golden edge | .027327709        0.00       93.68 

                      hechos | 3.58149477        0.18       93.86 

                   hechos pm | .447686846        0.02       93.88 

                         hoy | 19.4201046        0.97       94.85 

                  infantiles | 1.56541667        0.08       94.93 

                   la piloto | .475014554        0.02       94.95 

        la rosa de Guadalupe | 1.34306054        0.07       95.02 

        la rosa de guadalupe | .027327709        0.00       95.02 

           la ultima palabra | .027327709        0.00       95.02 

                      malcom | 1.39771595        0.07       95.09 

                    mañanero | .054655417        0.00       95.10 

                     milenio |   .9227014        0.05       95.14 

            milenio noticias | .447686846        0.02       95.16 

                  niticieros | 1.25896128        0.06       95.23 

                    noticias |22.77227998        1.14       96.37 

                   noticiero | 1.55176437        0.08       96.44 

                  noticieros | 7.56198612        0.38       96.82 

                     novelas |   14.36047        0.72       97.54 

                   peliculas | 2.70455276        0.14       97.67 

                  peliculas. | 1.78185136        0.09       97.76 

                   películas | 7.55376768        0.38       98.14 

                programa hoy | .027327709        0.00       98.14 

                programa.hoy |2.229538208        0.11       98.25 

         programas matutinos | 1.25896128        0.06       98.32 

           rosa de Guadalupe | .447686846        0.02       98.34 

                      series | 6.93504489        0.35       98.69 

                series de tv | 2.67722505        0.13       98.82 

                 sportcenter | .447686846        0.02       98.84 

                  telenovela | 1.78185136        0.09       98.93 

                 telenovelas | 13.4590423        0.67       99.60 

                    televisa | 1.78185136        0.09       99.69 

           televisa deportes | 1.78185136        0.09       99.78 

                     vecinos | .447686846        0.02       99.81 

            venga la alegria | 2.10876205        0.11       99.91 

                 venraneando | 1.78185136        0.09      100.00 

-----------------------------+----------------------------------- 

                       Total |      2,000      100.00 

 

. tab p14_2 [iw = p_est] 

 

  Durante la semana, ¿cuáles son | 

los tres programas de televisión | 

                 que más ve? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------------------------+----------------------------------- 

                                 | 967.128221       48.36       48.36 

                          Series | 3.30628802        0.17       48.52 

                     am noticias | .895373692        0.04       48.57 

                         cinemax | .447686846        0.02       48.59 

              como dice el dicho | .447686846        0.02       48.61 

              cómo dice el dicho | .447686846        0.02       48.63 

                    documentales | 1.25896128        0.06       48.70 

                   enamorandonos | .447686846        0.02       48.72 

                         exatlon | .447686846        0.02       48.74 

                      galavision | .027327709        0.00       48.74 

                          hechos | .447686846        0.02       48.77 

                        mañanero | .027327709        0.00       48.77 

                        noticias | 2.51792256        0.13       48.89 

                       peliculas | 2.51792256        0.13       49.02 

                       películas | 5.03584512        0.25       49.27 

                       programas | 1.25896128        0.06       49.33 

                          series | 3.77688384        0.19       49.52 

                     teleformula | .447686846        0.02       49.54 

                               . |  34.808905        1.74       51.28 

                              .. | .447686846        0.02       51.31 

                               0 | 1.52443666        0.08       51.38 

                     10 En punto | .027327709        0.00       51.38 

                    12 corazones | .027327709        0.00       51.39 
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                              13 | .054655417        0.00       51.39 

                               2 | 2.28419363        0.11       51.50 

                             205 | .027327709        0.00       51.50 

                     4 elementos | 4.96506062        0.25       51.75 

                               9 | .027327709        0.00       51.75 

           A cada quien su santo | 4.29977392        0.21       51.97 

                  A quién le vas | .027327709        0.00       51.97 

                        Academia |1.706648125        0.09       52.06 

                          Accion | .027327709        0.00       52.06 

                         Adultos | 1.80917907        0.09       52.15 

                  Ahora Noticias | 1.51548002        0.08       52.22 

                  Ahora noticias | 1.51548002        0.08       52.30 

                         Amoroso | .447686846        0.02       52.32 

                       Animacion | 1.25896128        0.06       52.38 

                   Animal planet | 1.25896128        0.06       52.45 

                        Animales | .027327709        0.00       52.45 

Animales en peligro de extinción | 1.78185136        0.09       52.54 

                          Azteca | 4.69625001        0.23       52.77 

                        Azteca 7 | 1.25896128        0.06       52.84 

                      Azteca uno | 1.56541667        0.08       52.91 

                        Bandamax | 1.25896128        0.06       52.98 

                         Besibol | 1.25896128        0.06       53.04 

                            Blim | 1.56541667        0.08       53.12 

                     Bob esponja | 1.52443666        0.08       53.19 

                        Canal 12 | 1.51548002        0.08       53.27 

                         Canal 5 | 1.25896128        0.06       53.33 

           Canal de la estrellas | 1.25896128        0.06       53.40 

          Canal de las estrellas | 1.56541667        0.08       53.47 

              Canal del congreso | .895373692        0.04       53.52 

                     Caricaturas | 7.57625746        0.38       53.90 

      Caricaturas por mis nietos | .447686846        0.02       53.92 

                    Carlos loret | .027327709        0.00       53.92 

                  Carton network | .054655417        0.00       53.92 

                   Casi no ve tv | .447686846        0.02       53.95 

                    Caso cerrado | .895373692        0.04       53.99 

                         Chismes | 1.51548002        0.08       54.07 

                           Clima | 6.16179339        0.31       54.38 

             Cocina con geronimo | .027327709        0.00       54.38 

                         Comedia | 6.71268876        0.34       54.71 

                        Comedias | 2.82437795        0.14       54.85 

                         Comicos | 1.56541667        0.08       54.93 

              Como dice el dicho | 5.94928985        0.30       55.23 

                Como dicel dicho | .447686846        0.02       55.25 

                             Csi |3.048873321        0.15       55.40 

                   Cuentameli ya | .447686846        0.02       55.43 

                   Cuentamelo ya | 3.15223961        0.16       55.58 

                         Cultura | 3.08985333        0.15       55.74 

                      Cuéntamelo | .027327709        0.00       55.74 

                     De Pelicula | 1.25896128        0.06       55.80 

              De entretenimiento | 1.25896128        0.06       55.87 

                  Denisse market | .027327709        0.00       55.87 

                  Denisse merker | .447686846        0.02       55.89 

                         Deporte | 3.03991668        0.15       56.04 

                        Deportes | 55.0310162        2.75       58.79 

                         Deportv |2.229538208        0.11       58.90 

                       Despierta | 1.59274438        0.08       58.98 

                           Dicho | .447686846        0.02       59.01 

                       Discovery |3.048873321        0.15       59.16 

                       Diversión | 1.56541667        0.08       59.24 

                    Documentales | 2.51544578        0.13       59.36 

                     Dragon ball | 2.51792256        0.13       59.49 

                           Drama | 1.51548002        0.08       59.56 

                            ESPN | 1.25896128        0.06       59.63 

                    Eapectaculos | .447686846        0.02       59.65 

                        Economía | 4.59637671        0.23       59.88 

                        El dicho | 1.52443666        0.08       59.96 

                    El horizonte | 1.52443666        0.08       60.03 

    El minuto que cambio mi vida | 1.78185136        0.09       60.12 

                        En punto | .529669972        0.03       60.15 

            En punto con denisse | 1.78185136        0.09       60.24 

                   Enamorandonos | 13.5805094        0.68       60.92 
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                   Entrenamiento | 1.25896128        0.06       60.98 

                 Entretenimiento |  18.806954        0.94       61.92 

                 Escape perfecto | 9.09167686        0.45       62.37 

                    Espectaculos | 4.83072468        0.24       62.62 

                    Espectáculos | 3.49656017        0.17       62.79 

                            Espn | 2.01310352        0.10       62.89 

                         Exatlon | 12.1952662        0.61       63.50 

                 Familia peluche | 1.97212351        0.10       63.60 

                         Foro tv | .447686846        0.02       63.62 

                             Fox | 2.78339794        0.14       63.76 

                       Fox sport | .027327709        0.00       63.76 

                          Futbol |3.936186333        0.20       63.96 

                         Futbool |  5.5488826        0.28       64.24 

                          Fútbol | 1.97212351        0.10       64.34 

                               G | 1.25896128        0.06       64.40 

                          Golden | 1.25896128        0.06       64.46 

                     Golden Edge | 1.25896128        0.06       64.52 

                              HD | 1.52443666        0.08       64.60 

                             Hbo | 1.56541667        0.08       64.68 

                          Heches | 1.52443666        0.08       64.75 

                          Hechos | 3.83117861        0.19       64.95 

                Hechos meridiano | 3.13083334        0.16       65.10 

                    Herramientas | 1.51548002        0.08       65.18 

                         History | 2.15433497        0.11       65.29 

                             Hoy |  27.340485        1.37       66.65 

                           Humor | .447686846        0.02       66.68 

                              Id | 1.56541667        0.08       66.75 

                          Imagen | 3.03096004        0.15       66.91 

                 Imagen noticias | 1.52443666        0.08       66.98 

                     Información | 1.25896128        0.06       67.04 

                        Informes | 1.56541667        0.08       67.12 

                   Investigacion | 2.51792256        0.13       67.25 

                          Juegos | 1.51548002        0.08       67.32 

            La Rosa de Guadalupe | .447686846        0.02       67.35 

                     La academia | 8.54586031        0.43       67.77 

           La casa de las flores | .447686846        0.02       67.80 

                La fea más bella | 4.91268471        0.25       68.04 

                    La hora pico |2.229538208        0.11       68.15 

                         La isla | 1.52443666        0.08       68.23 

                       La jugada | .447686846        0.02       68.25 

                         La rosa | 5.14393686        0.26       68.51 

            La rosa de Guadalupe |  1.6473998        0.08       68.59 

            La rosa de guadalupe | 5.64071833        0.28       68.87 

                    Las noticias | 1.78185136        0.09       68.96 

             Las viejas del capi | 1.51548002        0.08       69.04 

                           Laura | 1.52443666        0.08       69.11 

                         Liga MX | .447686846        0.02       69.14 

                            Like | 1.52443666        0.08       69.21 

               Los protagonistas | .475014554        0.02       69.24 

                     Lucha libre | .447686846        0.02       69.26 

          Malcolm el de en medio | 1.78185136        0.09       69.35 

           Malcolm el de enmedio | .447686846        0.02       69.37 

                    Mas deportes | 1.78185136        0.09       69.46 

                     Master chef | 2.78339794        0.14       69.60 

                        Mañanero | .027327709        0.00       69.60 

             Me declaro culpable | .447686846        0.02       69.62 

                       Meridiano | 1.51548002        0.08       69.70 

                       Messenger | 1.56541667        0.08       69.78 

                          Mienio | 1.51548002        0.08       69.85 

                         Milenio | 1.52443666        0.08       69.93 

                              Ms | .027327709        0.00       69.93 

                             Mtv | 3.77688384        0.19       70.12 

                          Musica | 2.46079036        0.12       70.24 

                          Música | 12.4818556        0.62       70.87 

                               N | 1.52443666        0.08       70.94 

                              NR | 1.56541667        0.08       71.02 

                            Nada | 3.13083334        0.16       71.18 

                          Naruto | .447686846        0.02       71.20 

             National Geographic | 1.78185136        0.09       71.29 

                         Netflix | 1.56541667        0.08       71.37 

                         Network |3.048873321        0.15       71.52 
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                         Ninguna | 1.56541667        0.08       71.60 

                         Ninguno | 5.90527464        0.30       71.89 

                         Ningúno | 1.25896128        0.06       71.96 

                         No sabe | 1.25896128        0.06       72.02 

                   No se acuerda | 1.52443666        0.08       72.10 

                        No velas | 1.25896128        0.06       72.16 

                          No veo | .447686846        0.02       72.18 

                         Nobelas | 9.58819581        0.48       72.66 

                         Noticia |1.706648125        0.09       72.75 

                        Noticias | 67.6147661        3.38       76.13 

                Noticias Denisse | .027327709        0.00       76.13 

                       Noticiero | 6.63184307        0.33       76.46 

                      Noticieros | 2.93580492        0.15       76.61 

                        Notivias | 1.25896128        0.06       76.67 

                         Novekas | 1.52443666        0.08       76.75 

                          Novela | 4.85115687        0.24       76.99 

                         Novelad | 1.56541667        0.08       77.07 

                         Novelas | 54.3225207        2.72       79.78 

                         Novelss | .447686846        0.02       79.80 

                              Np | 1.56541667        0.08       79.88 

                              Nr | 1.56541667        0.08       79.96 

                              Ns | 22.6150767        1.13       81.09 

                        Para que | 1.78185136        0.09       81.18 

                     Paty chapoy | 1.51548002        0.08       81.26 

                      Paw patrol | 1.52443666        0.08       81.33 

                        Pelicula | .027327709        0.00       81.33 

                       Peliculas | 19.7772036        0.99       82.32 

                       Películas | 21.4451446        1.07       83.40 

                            Pepa | 1.52443666        0.08       83.47 

                        Politica | .027327709        0.00       83.47 

                        Política | 3.06724439        0.15       83.63 

             Programas de cocina | .447686846        0.02       83.65 

             Programas de comida | .447686846        0.02       83.67 

              Programas de retos | 2.01310352        0.10       83.77 

                              R3 | 4.54644006        0.23       84.00 

                         Recetas |2.229538208        0.11       84.11 

                       Reportaje | 1.56541667        0.08       84.19 

                      Reportajes | 3.53754018        0.18       84.37 

                      Resiclajes | 1.78185136        0.09       84.45 

                Reto 3 elementos | 1.52443666        0.08       84.53 

                        Ritmoson | .447686846        0.02       84.55 

               Rosa de guadalipe | .447686846        0.02       84.58 

               Rosa de gusdalupe | .027327709        0.00       84.58 

                 Rosario tijeras | 3.15816105        0.16       84.74 

                             Rtv | 4.57330998        0.23       84.96 

                             S/n | 1.52443666        0.08       85.04 

                      Sabor a mi | 1.56541667        0.08       85.12 

              Sala de emergencia | 1.25896128        0.06       85.18 

                     Sale el sol | 1.56541667        0.08       85.26 

                     Salr el sol | 1.56541667        0.08       85.34 

                           Salud | 1.25896128        0.06       85.40 

                          Scooby | 1.52443666        0.08       85.48 

                          Series | 34.9000805        1.75       87.22 

                 Series acabatel | .447686846        0.02       87.24 

        Sin senos si hay paraiso | .447686846        0.02       87.27 

                          Social | 1.56541667        0.08       87.34 

                        Sociales | 4.02620703        0.20       87.55 

                         Star tv | 1.51548002        0.08       87.62 

                             T.v | 1.52443666        0.08       87.70 

                             TNT | 1.25896128        0.06       87.76 

                              Tb | 1.52443666        0.08       87.84 

                             Tdn | .447686846        0.02       87.86 

                            Tele | .447686846        0.02       87.88 

                         Telehit | 1.52443666        0.08       87.96 

                       Telemundo | 4.28992132        0.21       88.17 

                     Telenovelas | 7.88005579        0.39       88.57 

                        Televisa | 3.13083334        0.16       88.72 

                           Tenis | 1.52443666        0.08       88.80 

                    Tercer grado | 1.78185136        0.09       88.89 

                       Tiburones | 1.25896128        0.06       88.95 

                             Tnt | 6.22068668        0.31       89.26 
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                              Tv | 1.52443666        0.08       89.34 

                       Tv Azteca | 2.82437795        0.14       89.48 

                       Tv azteca | 1.78185136        0.09       89.57 

                    Tv monterrey | 4.57330998        0.23       89.80 

                      Tv novelas |3.048873321        0.15       89.95 

                       Tv.azteca | 1.52443666        0.08       90.03 

                     Un buen dia | 1.25896128        0.06       90.09 

                Venga la alegria | 7.78610335        0.39       90.48 

               Venga la alegria. | 1.51548002        0.08       90.55 

                    Ventandeando | .027327709        0.00       90.56 

                     Ventaneando | 12.6521866        0.63       91.19 

                     Ventsneando | 1.51548002        0.08       91.26 

                Vestido de novia | 1.56541667        0.08       91.34 

                               X | 21.8396237        1.09       92.43 

                              Xf | .447686846        0.02       92.46 

                              Xx | 1.25896128        0.06       92.52 

                     am noticias | 1.81807509        0.09       92.61 

                      amnoticias | .027327709        0.00       92.61 

                     bob esponja | .447686846        0.02       92.63 

                        calle 60 | 1.56541667        0.08       92.71 

                     caso cerado | 1.78185136        0.09       92.80 

                    caso cerrado | 1.78185136        0.09       92.89 

                    caso.cerrado | 1.78185136        0.09       92.98 

                    cnn noticias | 1.52443666        0.08       93.06 

                         comedia | 1.56541667        0.08       93.13 

                        deportes | 16.2447671        0.81       93.95 

                         deportv | .475014554        0.02       93.97 

                    documentales |1.706648125        0.09       94.06 

                          dramas | 1.56541667        0.08       94.13 

                        el dicho | 1.52443666        0.08       94.21 

                     el mañanero | .027327709        0.00       94.21 

                        el.dicho | .447686846        0.02       94.23 

                  enamorando nos | .027327709        0.00       94.24 

                   enamorandonos |3.551215584        0.18       94.41 

                 entretenimiento | 3.99890243        0.20       94.61 

                    espectaculos | 1.97212351        0.10       94.71 

                         exatlon |5.464926104        0.27       94.98 

                           flash | .447686846        0.02       95.01 

                          futbol | 1.97212351        0.10       95.11 

                  futbol picante | 3.94424701        0.20       95.30 

                          fútbol | 1.25896128        0.06       95.37 

                          hechos | .027327709        0.00       95.37 

                       hechos am | .447686846        0.02       95.39 

                hechos meridiano | .447686846        0.02       95.41 

                             hoy |  5.0160741        0.25       95.66 

                     la academia | .895373692        0.04       95.71 

                       la jugada | .447686846        0.02       95.73 

                       la piloto | 1.39771595        0.07       95.80 

                         la rosa | 1.52443666        0.08       95.88 

            la rosa de guadalupe |   .9227014        0.05       95.92 

               la ultima palabra | 1.55176437        0.08       96.00 

            la.rosa de.guadalupe | .447686846        0.02       96.02 

                          malcom | .895373692        0.04       96.07 

                milenio noticias | .895373692        0.04       96.11 

                          musica | .895373692        0.04       96.16 

                          música | 1.78185136        0.09       96.25 

                         netflix | .027327709        0.00       96.25 

                        noticias | 16.3204439        0.82       97.06 

                       noticiero | 1.96316687        0.10       97.16 

                      noticieros | 1.51548002        0.08       97.24 

                          novela | .027327709        0.00       97.24 

                         novelas |   7.910899        0.40       97.63 

                        pelicula | 1.78185136        0.09       97.72 

                       peliculas | 13.8742018        0.69       98.42 

                       películas | 1.25896128        0.06       98.48 

               rosa de guadalupe | .895373692        0.04       98.52 

               rosa.de.guadalupe | .447686846        0.02       98.55 

                          series | 12.7736846        0.64       99.19 

                    series de tv | .895373692        0.04       99.23 

                    tele formula | .447686846        0.02       99.25 

                     teleformula | 1.34306054        0.07       99.32 



 

84 
 

                     telenovelas | 7.39768793        0.37       99.69 

                        televisa | 1.56541667        0.08       99.77 

              the big bang teory | .447686846        0.02       99.79 

             the bing bang teory | .027327709        0.00       99.79 

                venga el domingo | .027327709        0.00       99.79 

                venga la alegria |   3.605871        0.18       99.97 

                venga la alegría | .502342263        0.03      100.00 

                     ventaneando | .027327709        0.00      100.00 

---------------------------------+----------------------------------- 

                           Total |      2,000      100.00 

 

. tab p14_3 [iw = p_est] 

 

  Durante la semana, ¿cuáles son | 

los tres programas de televisión | 

                 que más ve? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------------------------+----------------------------------- 

                                 | 1,008.4308       50.42       50.42 

                              Ns | 1.25896128        0.06       50.48 

                          Musica | 1.25896128        0.06       50.55 

                         No sabe | 1.25896128        0.06       50.61 

                               X | .027327709        0.00       50.61 

                    documentales | 2.51792256        0.13       50.74 

                         exatlon | .447686846        0.02       50.76 

                          hechos | .027327709        0.00       50.76 

                             hoy | .027327709        0.00       50.76 

                      la jornada | .447686846        0.02       50.79 

            la rosa de Guadalupe | .475014554        0.02       50.81 

                        noticias | .447686846        0.02       50.83 

                       películas | 2.51792256        0.13       50.96 

                          series | 3.77688384        0.19       51.15 

                               . | 37.2108021        1.86       53.01 

                              .. | .447686846        0.02       53.03 

                               0 | 9.14661996        0.46       53.49 

                               1 | .027327709        0.00       53.49 

                     10 en punto | .447686846        0.02       53.51 

                             107 | .027327709        0.00       53.51 

                               2 | .054655417        0.00       53.51 

                              28 | .027327709        0.00       53.52 

                               3 |2.229538208        0.11       53.63 

                     3 elementos | 1.52443666        0.08       53.70 

                     4 elementos | 7.87153732        0.39       54.10 

                         40 y 20 | 1.51548002        0.08       54.17 

                               9 | .027327709        0.00       54.17 

           A cada quien su santo | 1.52443666        0.08       54.25 

             A quien corresponda | .447686846        0.02       54.27 

                        Academia | 5.80540134        0.29       54.56 

                      Accidentes | .027327709        0.00       54.56 

                          Aduana | 1.56541667        0.08       54.64 

                         Adultos | .027327709        0.00       54.64 

                    Al otro lado | 1.51548002        0.08       54.72 

                          Amigos | .027327709        0.00       54.72 

                       Animacion | 1.25896128        0.06       54.78 

                        Animales | .027327709        0.00       54.79 

Animales en peligro de extinción | 1.78185136        0.09       54.87 

                             Axn | 3.13083334        0.16       55.03 

                        Azteca 7 | 2.82437795        0.14       55.17 

                        Bandamax |1.706648125        0.09       55.26 

                            Blim | 6.26166669        0.31       55.57 

                             Box |1.706648125        0.09       55.66 

                           Broso | .027327709        0.00       55.66 

              Bueno dias america | .027327709        0.00       55.66 

               Caiga quien caiga | 1.56541667        0.08       55.74 

                        Canal 28 | 1.52443666        0.08       55.81 

           Canal de la estrellas | 1.25896128        0.06       55.88 

          Canal de las estrellas | 1.25896128        0.06       55.94 

              Canal del congreso | .447686846        0.02       55.96 

               Canales de música | .447686846        0.02       55.98 

                      Caricatura | 1.97212351        0.10       56.08 

                     Caricaturas | 13.8891349        0.69       56.78 

       Caricaturas por mis hijos | .447686846        0.02       56.80 
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                            Casa | 1.52443666        0.08       56.88 

                    Caso cerrado | 1.55176437        0.08       56.95 

           Casos de la vida real | .447686846        0.02       56.98 

                         Chismes | 1.56541667        0.08       57.05 

                            Cine | .895373692        0.04       57.10 

                           Clima |7.727210057        0.39       57.48 

                          Cocina | 1.52443666        0.08       57.56 

                         Comedia | 2.18166268        0.11       57.67 

                  Comedy central | .447686846        0.02       57.69 

              Como dice el dicho | 7.35982277        0.37       58.06 

                        Congreso | .447686846        0.02       58.08 

               Corazon indomable | .447686846        0.02       58.11 

                           Cortv | 1.56541667        0.08       58.18 

                          Cosina | .447686846        0.02       58.21 

                              Cq | .447686846        0.02       58.23 

                   Cuentamelo ya | .447686846        0.02       58.25 

                         Cultura | 3.13083334        0.16       58.41 

                        Cultural | 1.52443666        0.08       58.48 

              Cómo dice el dicho | .027327709        0.00       58.48 

                       Dance mom | 1.52443666        0.08       58.56 

                     De Pelicula | 1.25896128        0.06       58.62 

             Decisiones extremas | .447686846        0.02       58.65 

                         Dennise | .027327709        0.00       58.65 

                         Depende | .447686846        0.02       58.67 

                         Deporte | 1.59274438        0.08       58.75 

                        Deportes | 37.0509452        1.85       60.60 

                        Deportez | 1.56541667        0.08       60.68 

                         Deportv | 1.78185136        0.09       60.77 

                        Depottes | .447686846        0.02       60.79 

               Despierta América | 1.56541667        0.08       60.87 

                              Di | 1.56541667        0.08       60.95 

                           Dicho | .447686846        0.02       60.97 

                      Didacticos | 1.56541667        0.08       61.05 

                       Discobery | 1.56541667        0.08       61.13 

                       Discoveri | 1.56541667        0.08       61.21 

                       Discovery | 3.08985333        0.15       61.36 

                Discovery Chanel | .447686846        0.02       61.38 

                  Discovery Kids | 1.25896128        0.06       61.45 

               Discovery channel | .447686846        0.02       61.47 

                       Discursos | 1.51548002        0.08       61.54 

                       Disney XD | 1.25896128        0.06       61.61 

                Distrito Comedia | 1.25896128        0.06       61.67 

                    Documentales | 4.88621544        0.24       61.91 

                        Dra polo | 1.56541667        0.08       61.99 

                           Drama | 1.51548002        0.08       62.07 

                        El dicho | 1.55176437        0.08       62.15 

                     El mañanero | .027327709        0.00       62.15 

    El minuto que cambio mi vida | .447686846        0.02       62.17 

        El precio de la historia | .447686846        0.02       62.19 

                        En punto | .027327709        0.00       62.19 

                   Enamorandonos | 1.34094441        0.07       62.26 

                   Entrenamiento | 1.25896128        0.06       62.32 

                 Entretenimiento | 24.1792091        1.21       63.53 

                 Entrtenimioento | 1.25896128        0.06       63.59 

                          Escape | .447686846        0.02       63.62 

                    Escape final | .447686846        0.02       63.64 

                 Escape perfecto |5.808058397        0.29       63.93 

                    Espectaculos | 3.75397487        0.19       64.12 

                     Espectáculo | 1.56541667        0.08       64.20 

                    Espectáculos | 9.56743689        0.48       64.67 

                            Espn | 1.25896128        0.06       64.74 

                         Eventos | 1.51548002        0.08       64.81 

                         Exatlon | 13.2104651        0.66       65.47 

                        Facebook | 1.51548002        0.08       65.55 

                 Falsa identidad | .447686846        0.02       65.57 

                  Famili peluche | .447686846        0.02       65.59 

                 Familia peluche | 1.51548002        0.08       65.67 

                        Feria tv | 1.51548002        0.08       65.75 

                             Ffh | 1.52443666        0.08       65.82 

                         Foro tv | 1.56541667        0.08       65.90 

                             Fox | 3.77688384        0.19       66.09 
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                      Fox sports | .447686846        0.02       66.11 

                          Futbol |  5.1564471        0.26       66.37 

                         Futbool | 3.03096004        0.15       66.52 

                          Fútbol |2.040431226        0.10       66.62 

                               G | 1.25896128        0.06       66.69 

                              Gf | .447686846        0.02       66.71 

                          Golden | .447686846        0.02       66.73 

                          Hechos |   .9227014        0.05       66.78 

                             Hgo | 1.56541667        0.08       66.86 

                        Historia | 1.25896128        0.06       66.92 

                         History | 3.56370272        0.18       67.10 

                 History channel | .027327709        0.00       67.10 

                             Hoy | 12.2998583        0.61       67.71 

                             Hyh | 1.56541667        0.08       67.79 

                          Imagen | 1.56541667        0.08       67.87 

                 Imagen noticias | 1.52443666        0.08       67.95 

                        Informes | 1.56541667        0.08       68.02 

                        Intrusos | .447686846        0.02       68.05 

                          Juegos | 1.52443666        0.08       68.12 

                     La academia | 7.42220904        0.37       68.49 

                    La champions | .447686846        0.02       68.52 

          La cocina con geronimo | .027327709        0.00       68.52 

                       La jugada | .447686846        0.02       68.54 

                        La media | .054655417        0.00       68.54 

                       La piloto | .447686846        0.02       68.56 

                     La resolana | 1.52443666        0.08       68.64 

                         La rosa | 11.7166981        0.59       69.23 

            La rosa de Guadalupe | .027327709        0.00       69.23 

            La rosa de guadalupe | 10.3902952        0.52       69.75 

            La ross de guadalupe | 1.56541667        0.08       69.83 

                   Las estrellas | 1.56541667        0.08       69.90 

                            Like | .895373692        0.04       69.95 

     Lo que callamos las mujeres | .027327709        0.00       69.95 

                     Lo que haya | .447686846        0.02       69.97 

                         Malcolm | 1.56541667        0.08       70.05 

           Malcolm el de enmedio | .027327709        0.00       70.05 

                          Malcom | 4.61428999        0.23       70.28 

                    Manualidades | 1.78185136        0.09       70.37 

                     Master chef | .447686846        0.02       70.39 

                        Mañanero | .027327709        0.00       70.40 

                Me caigo de risa | 1.56541667        0.08       70.47 

             Me declaro culpable | .027327709        0.00       70.48 

                     Mexicanicos | 1.56541667        0.08       70.55 

                         Milenio | 5.01204019        0.25       70.80 

                Mira quién baila | .027327709        0.00       70.81 

                              Ms | .027327709        0.00       70.81 

                             Mtv | 3.34726803        0.17       70.97 

                          Musica | 6.56028178        0.33       71.30 

                       Musicales | 1.52443666        0.08       71.38 

                          Música |  13.782962        0.69       72.07 

                               N | 1.52443666        0.08       72.14 

                             N/s | 4.57330998        0.23       72.37 

                              NR | 12.3235868        0.62       72.99 

                              NS | 1.51548002        0.08       73.06 

                            Nada | 6.26166669        0.31       73.38 

                         Nadamas | .447686846        0.02       73.40 

                          NatGeo | .447686846        0.02       73.42 

             National Geographic | 1.25896128        0.06       73.49 

                        Natocias | 1.52443666        0.08       73.56 

                            Netf | 1.56541667        0.08       73.64 

                         Netflix | 4.69625001        0.23       73.87 

                         Network | 1.52443666        0.08       73.95 

                         Ninguno | 5.90527464        0.30       74.25 

                              No | 4.25189839        0.21       74.46 

                         No sabe | .027327709        0.00       74.46 

                           No se |3.048873321        0.15       74.61 

                   No se acuerda | 1.52443666        0.08       74.69 

                 No te lo pongas | 1.78185136        0.09       74.78 

                        No tengo | 1.52443666        0.08       74.85 

                         Nobelas |4.459076416        0.22       75.08 

                         Noicias | 1.52443666        0.08       75.15 
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                             Nos | .447686846        0.02       75.18 

             Nosotros los guapos | .027327709        0.00       75.18 

             Nosotrros los guapo | 1.52443666        0.08       75.25 

                        Noticiaa | 1.56541667        0.08       75.33 

                        Noticias | 46.9869381        2.35       77.68 

              Noticias Monterrey | 1.52443666        0.08       77.76 

                       Noticiero | 6.89731846        0.34       78.10 

                      Noticieros | 5.84168569        0.29       78.39 

                        Notícias | 1.96316687        0.10       78.49 

                          Novela | 1.73397583        0.09       78.58 

                         Novelaa | 1.52443666        0.08       78.66 

                         Novelas | 32.0074678        1.60       80.26 

        Novelas de vez en cuando | .447686846        0.02       80.28 

                              Np | 7.67727341        0.38       80.66 

                              Ns | 21.6036775        1.08       81.74 

                             Ntv | 1.52443666        0.08       81.82 

                              Nw | 1.25896128        0.06       81.88 

                               O | 4.69625001        0.23       82.12 

                       PELÍCULAS | .447686846        0.02       82.14 

                        Para que | 1.78185136        0.09       82.23 

              Partidos de futbol | .447686846        0.02       82.25 

                      Pati chapo | .447686846        0.02       82.27 

                     Paty chapoy | 1.25896128        0.06       82.34 

                        Pelicula | 1.25896128        0.06       82.40 

                       Peliculas | 14.8085827        0.74       83.14 

                        Película | 1.25896128        0.06       83.20 

                       Películas | 15.7256417        0.79       83.99 

           Películas del canal 5 | .027327709        0.00       83.99 

                            Pepa | 3.08985333        0.15       84.14 

                        Politica | .447686846        0.02       84.17 

                        Política | 3.03096004        0.15       84.32 

                       Políticos | 1.51548002        0.08       84.39 

                    Primer grado | 1.78185136        0.09       84.48 

    Progeamas comicos y de cocin | 1.56541667        0.08       84.56 

               Programa de uriel | 1.51548002        0.08       84.64 

             Programa policiacos | 1.56541667        0.08       84.71 

                       Programas | 6.22068668        0.31       85.03 

    Programas de entretenimuento | 1.25896128        0.06       85.09 

    Programas de entretrnimiento | .447686846        0.02       85.11 

                              R1 | 1.51548002        0.08       85.19 

                              R2 | 1.51548002        0.08       85.26 

                              R3 | 1.51548002        0.08       85.34 

                       Realities | 3.13083334        0.16       85.49 

                   Reality shows | .447686846        0.02       85.52 

                         Recetas | 5.79324093        0.29       85.81 

                      Reportajes | .447686846        0.02       85.83 

               Rosa de guadalupe | 1.78185136        0.09       85.92 

                 Rosario Tijeras | .447686846        0.02       85.94 

                             S/n |3.048873321        0.15       86.09 

                           Salud | 1.59274438        0.08       86.17 

                    Secuestrador | 1.51548002        0.08       86.25 

                          Seriea | 1.52443666        0.08       86.32 

                          Series | 33.4964677        1.67       88.00 

                              Sn | 1.51548002        0.08       88.08 

                        Sociales | 1.56541667        0.08       88.15 

                            Sura | 1.52443666        0.08       88.23 

                             TDN | .447686846        0.02       88.25 

                             TNT | 1.25896128        0.06       88.32 

                            Tele | .447686846        0.02       88.34 

                         Telehit | 3.41329625        0.17       88.51 

                       Telemundo | 1.25896128        0.06       88.57 

                     Telenovelas | 11.5771985        0.58       89.15 

                        Televisa | 4.34881461        0.22       89.37 

                      Televisión |3.048873321        0.15       89.52 

                             Tnt | 1.56541667        0.08       89.60 

                          TopTen | 1.25896128        0.06       89.66 

                              Tv | 1.52443666        0.08       89.74 

                     Tv noticias | 1.25896128        0.06       89.80 

                      Tv novelas |3.048873321        0.15       89.95 

                  Ultima palabra | 1.52443666        0.08       90.03 

  Un canal exclusivo de politica | .447686846        0.02       90.05 
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              Venga a la alegria | 1.56541667        0.08       90.13 

                Venga la alegria | 5.86519059        0.29       90.42 

                Venga la alegría | 4.69625001        0.23       90.66 

                 Vengala alegria | 1.56541667        0.08       90.74 

                     Ventaneabdo | 1.25896128        0.06       90.80 

                     Ventaneando |11.57543681        0.58       91.38 

                             Vla | 1.78185136        0.09       91.47 

                          Warner | 1.25896128        0.06       91.53 

                          Watsap | 1.56541667        0.08       91.61 

                               X | 24.6366739        1.23       92.84 

                  acapulco shore | .027327709        0.00       92.84 

                     am Noticias | .027327709        0.00       92.84 

                     am noticias | 1.34306054        0.07       92.91 

                     caricaturas | 1.25896128        0.06       92.97 

                         cinemax | .027327709        0.00       92.97 

               cmo dice el dicho | .027327709        0.00       92.98 

                         comedia |4.354429338        0.22       93.19 

              como dice el dicho |   .9227014        0.05       93.24 

                        deportes | 5.38294298        0.27       93.51 

                        deportrs | .447686846        0.02       93.53 

                      documental | 1.25896128        0.06       93.59 

                    documentales | 3.04081264        0.15       93.75 

                        el dicho | 1.52443666        0.08       93.82 

                     el mañanero | .447686846        0.02       93.84 

        el precio de la historia | 1.55176437        0.08       93.92 

          el señor de los cielos | .027327709        0.00       93.92 

                  enamorando nos | .027327709        0.00       93.92 

                   enamorandonos | 2.75920818        0.14       94.06 

                 entretenimiento | 5.98467824        0.30       94.36 

                    espectaculos | 2.46079036        0.12       94.49 

                             etc | 1.51548002        0.08       94.56 

                         exatlon | 5.99835364        0.30       94.86 

                          futbol | 1.97212351        0.10       94.96 

                  futbol picante | .475014554        0.02       94.98 

                         fuutbol | .027327709        0.00       94.98 

                          golden | .475014554        0.02       95.01 

                          hechos | .054655417        0.00       95.01 

                         history | .027327709        0.00       95.01 

                             hoy | 2.26576194        0.11       95.13 

            joaquin lopez doriga | .027327709        0.00       95.13 

                          jugada | 1.52443666        0.08       95.20 

                     la academia |   .9227014        0.05       95.25 

                    la hora pico | .895373692        0.04       95.29 

                      la jornada | .447686846        0.02       95.32 

                       la jugada | .895373692        0.04       95.36 

                       la piloto | 4.89427612        0.24       95.61 

                         la rosa | .027327709        0.00       95.61 

            la rosa de Guadalupe | .447686846        0.02       95.63 

            la rosa de guadalupe | 3.07620103        0.15       95.78 

                   la voz México | .447686846        0.02       95.81 

                          malcom | .447686846        0.02       95.83 

             me declaro culpable | .027327709        0.00       95.83 

                         milenio | .895373692        0.04       95.87 

                           music | 1.78185136        0.09       95.96 

                          musica | 1.78185136        0.09       96.05 

                         netflix | .502342263        0.03       96.08 

                        noticias | 8.69398728        0.43       96.51 

                       noticiero | 1.97212351        0.10       96.61 

                      noticieros | 1.25896128        0.06       96.67 

                          novela | .502342263        0.03       96.70 

                         novelas | 13.7636575        0.69       97.39 

                              np | 16.9647467        0.85       98.24 

                       peliculas | 11.9737829        0.60       98.83 

                       películas | 1.25896128        0.06       98.90 

    programas de.entretenimiento | .447686846        0.02       98.92 

       programas entretenimiento | .447686846        0.02       98.94 

                       progranas | 1.78185136        0.09       99.03 

                   radio formula | .447686846        0.02       99.05 

                      reportajes | .447686846        0.02       99.08 

               roaa de guadalupe | 1.78185136        0.09       99.16 

               rosa de guadalupe | 1.86383449        0.09       99.26 
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               rosa.de guadalupe | .027327709        0.00       99.26 

                          series |4.688212439        0.23       99.49 

                    series de tv | .895373692        0.04       99.54 

             señor de los cielos | 1.52443666        0.08       99.61 

                     teleformula | .447686846        0.02       99.64 

               televisa deportes | .027327709        0.00       99.64 

            universo desconocido | .895373692        0.04       99.68 

                venga el domingo | .447686846        0.02       99.71 

                venga la alegria | 1.39771595        0.07       99.78 

                venga la alegría | .447686846        0.02       99.80 

                     ventaneando | 3.56370272        0.18       99.98 

                          videos | .027327709        0.00       99.98 

                             wwe | .447686846        0.02      100.00 

---------------------------------+----------------------------------- 

                           Total |      2,000      100.00 

 

. tab p15 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

    ven las | 

   noticias | 

        por | 

televisión. | 

     ¿Usted | 

 acostumbra | 

         ve |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 530.435926       48.13       48.13 

         No | 522.961957       47.45       95.58 

Ns/Nc (esp) |  48.726038        4.42      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 1,102.1239      100.00 

 

. tab p16 [iw = p_est] 

 

       ¿Cuál es su noticiero preferido? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                        | 1,469.5641       73.48       73.48 

                                      . | 1.51548002        0.08       73.55 

                            10 en punto | .502342263        0.03       73.58 

                10 en punto con Denisse | .447686846        0.02       73.60 

                                  10:00 | .447686846        0.02       73.62 

                               24 h0ras | 1.25896128        0.06       73.69 

                               24 horas | 3.77688384        0.19       73.88 

                             24noticias | .447686846        0.02       73.90 

                                A las 3 | 1.25896128        0.06       73.96 

                A las 3 con paola rojas | 2.51792256        0.13       74.09 

                           Adn noticias | .447686846        0.02       74.11 

                                  Adn40 | .027327709        0.00       74.11 

                         Ahora noticias | 9.09288013        0.45       74.57 

                                Al aire | 1.57909208        0.08       74.64 

                Al aire con Paola rojas | .054655417        0.00       74.65 

                           Al despertar | 9.09288013        0.45       75.10 

                              Ala torre | 1.56541667        0.08       75.18 

                        Asteca noticias | 1.56541667        0.08       75.26 

                                 Azteca | 3.13083334        0.16       75.41 

                               Azteca 1 | 1.25896128        0.06       75.48 

                              Azteca 13 | 2.51792256        0.13       75.60 

                        Azteca noticias |1.706648125        0.09       75.69 

                             Azteca uno | 3.13083334        0.16       75.85 

                               Ca al 21 | 1.25896128        0.06       75.91 

                               Campeche | 1.56541667        0.08       75.99 

                               Canal 12 | 1.51548002        0.08       76.06 

                               Canal 21 | 3.77688384        0.19       76.25 

                                Canal 4 | 1.56541667        0.08       76.33 

                 Canal de las estrellas | 1.52443666        0.08       76.41 

                           Carla Iberia | 2.67722505        0.13       76.54 

                   Carlos Loret de Mola | 1.59274438        0.08       76.62 

                           Carlos loret | .027327709        0.00       76.62 
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                   Carlos loret de mola | .027327709        0.00       76.62 

                       Ciro Gómez Leyva | .054655417        0.00       76.62 

                 Cualquiera es lo mismo | .447686846        0.02       76.65 

                                Denisse | .447686846        0.02       76.67 

                         Denisse Merkel | .027327709        0.00       76.67 

                          Denisse maker | .447686846        0.02       76.69 

                    Despertar con Loret | 1.51548002        0.08       76.77 

                    Despertar con loret | 1.25896128        0.06       76.83 

                              Despierta | 4.69625001        0.23       77.07 

                    Despierta con Loret | 1.56541667        0.08       77.15 

            Despierta con Loret de Mola | .447686846        0.02       77.17 

                   Despierta con Loreto | .027327709        0.00       77.17 

                    Despierta con loret |3.171836458        0.16       77.33 

     Despierts con Carlos Loret de Mola | .447686846        0.02       77.35 

                              Despietta | 1.56541667        0.08       77.43 

                       Diario Monterrey | 1.52443666        0.08       77.50 

                       Diario monterrey | 1.52443666        0.08       77.58 

Diferentes noticieros no tengo uno en.. | .447686846        0.02       77.60 

                                  Echos | 4.69625001        0.23       77.84 

                El de javier a la torre | .027327709        0.00       77.84 

                         El de la tarde | 3.04081264        0.15       77.99 

                            El de las 3 | .027327709        0.00       77.99 

                El de las 9 en televisa | .447686846        0.02       78.01 

                            El de loret | .027327709        0.00       78.02 

                         El de televisa | .447686846        0.02       78.04 

                       El del medio dia | .447686846        0.02       78.06 

                           El horizonte |3.048873321        0.15       78.21 

                                   Emio | 1.25896128        0.06       78.28 

                            En la noche | .447686846        0.02       78.30 

                               En punto | 8.45900066        0.42       78.72 

                   En punto con Denisse | 1.80917907        0.09       78.81 

                     En punto con denis | 1.78185136        0.09       78.90 

                   En punto con denisse | 3.37459574        0.17       79.07 

                     En punto de las 10 | 1.78185136        0.09       79.16 

                   En punto denis maker | .475014554        0.02       79.18 

                       En punto denisse | .054655417        0.00       79.19 

                     Esta noches hechos | 1.52443666        0.08       79.26 

                               Feros tv | 1.51548002        0.08       79.34 

                                Foro TV | 1.78185136        0.09       79.43 

                                Foro tv | 8.48528345        0.42       79.85 

                                 ForoTV | .447686846        0.02       79.87 

                                Fractal | 3.13083334        0.16       80.03 

                                 Gechos | .447686846        0.02       80.05 

                                Hec hos | 1.52443666        0.08       80.13 

                                 Hechod | 1.78185136        0.09       80.22 

                                 Hechos | 78.8035107        3.94       84.16 

                              Hechos AM | .447686846        0.02       84.18 

                           Hechos Noche | .447686846        0.02       84.20 

                             Hechos a.m |  5.6214513        0.28       84.48 

                              Hechos am | 5.34555409        0.27       84.75 

           Hechos con javier a la torre | 1.56541667        0.08       84.83 

           Hechos con javier a la tprre | 1.52443666        0.08       84.91 

             Hechos con javier la torre | 1.51548002        0.08       84.98 

                     Hechos de la tarde | .447686846        0.02       85.00 

                        Hechos de noche | 1.52443666        0.08       85.08 

   Hechos de noche con javier la torre. | 1.52443666        0.08       85.16 

                       Hechos meridiano | 1.51548002        0.08       85.23 

                 Hechos meridiano bajio |3.048873321        0.15       85.38 

                      Hechos meridianos | 1.51548002        0.08       85.46 

                           Hechos noche | 3.52858354        0.18       85.64 

                              Horizonte | 4.57330998        0.23       85.86 

                                 Imagen | 1.52443666        0.08       85.94 

                        Imagen noticias |    6.08879        0.30       86.25 

                             Imagen tv. | 1.51548002        0.08       86.32 

                      Javiel a la torre | .054655417        0.00       86.32 

                      Javier a la torre | .054655417        0.00       86.33 

                    Javiera en la Torre | .447686846        0.02       86.35 

                                   Jose | 1.51548002        0.08       86.43 

                      La hora de opinar | .447686846        0.02       86.45 

                           Las noticias | 3.13083334        0.16       86.60 

         Las noticias con Loret de mola | 1.78185136        0.09       86.69 
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          Las noticias de Loret de mola | 1.78185136        0.09       86.78 

                   Las10:00 con Denisse | .447686846        0.02       86.80 

                          Loeet de mola | 1.25896128        0.06       86.87 

                           Lolita ayala | 1.25896128        0.06       86.93 

                           Lopez doriga |  4.3078346        0.22       87.15 

                                  Loret | 12.4823534        0.62       87.77 

                          Loret de mola | 4.65824458        0.23       88.00 

                            Loret deola | .447686846        0.02       88.03 

                            Lorete mola | .447686846        0.02       88.05 

                         Los de foto tv | .447686846        0.02       88.07 

                              Medio dia | .447686846        0.02       88.09 

                              Meridisno | 1.51548002        0.08       88.17 

                                Mile io | 1.59274438        0.08       88.25 

                               Mile nio | 1.25896128        0.06       88.31 

                               Milen io | 1.25896128        0.06       88.37 

                                Milenii | 1.25896128        0.06       88.44 

                                Milenio |  43.285206        2.16       90.60 

                       Milenio Noticias | 1.25896128        0.06       90.66 

                      Milenio monterrey | 1.52443666        0.08       90.74 

                       Milenio noticias | 2.78339794        0.14       90.88 

                  Millones de mexicanos | 1.56541667        0.08       90.96 

                            Multimedios | 1.52443666        0.08       91.03 

                                Ninguno | 8.81272895        0.44       91.47 

                  Ninguno en particular | 1.25896128        0.06       91.54 

                                  No se | 1.25896128        0.06       91.60 

                               No tengo | 2.82437795        0.14       91.74 

                     No tengo preferido |  2.9656094        0.15       91.89 

                           No tengo uno | 1.56541667        0.08       91.97 

             No tengo uno en específico | 1.56541667        0.08       92.05 

                               No tiene | 1.28628899        0.06       92.11 

                               Noticias | 2.51792256        0.13       92.24 

                       Noticias Milenio | 1.52443666        0.08       92.31 

                      Noticias campeche | 1.56541667        0.08       92.39 

                    Noticias con Carlos | .027327709        0.00       92.39 

                  Noticias con Paco sea | .027327709        0.00       92.39 

                     Noticiero campeche | 4.69625001        0.23       92.63 

                  Noticiero de las 2:30 | 3.56370272        0.18       92.81 

                     Noticiero de noche | 1.52443666        0.08       92.88 

                        Noticiero local | 1.78185136        0.09       92.97 

                  Noticiero paola rojas | .447686846        0.02       92.99 

                     Noticiero televisa | 1.97212351        0.10       93.09 

                Noticieron de las  2:30 | 1.78185136        0.09       93.18 

                    Noticieros televisa | 1.78185136        0.09       93.27 

                                     Ns | 3.77688384        0.19       93.46 

                            Paola rojas | .027327709        0.00       93.46 

                              Películas | 1.25896128        0.06       93.52 

                          Por la mañana | 1.52443666        0.08       93.60 

                       Primero noticias | 3.13083334        0.16       93.76 

Pues veo el de televisa o aveces de t.. | .447686846        0.02       93.78 

                       Punto de Partida | .447686846        0.02       93.80 

                           Red noticias | 1.51548002        0.08       93.88 

                            Te bale vrg | 1.51548002        0.08       93.95 

                               Televisa | 6.16605436        0.31       94.26 

                  Televisa Carlos Loret | 1.56541667        0.08       94.34 

          Televisa Carlos Loret de Mola |7.827083358        0.39       94.73 

                     Televisa monterrey |3.048873321        0.15       94.88 

                           Tercer grado | 1.78185136        0.09       94.97 

                              Tv Azteca | 3.03991668        0.15       95.12 

                  Tv Noticias Monterrey | 1.52443666        0.08       95.20 

                              Tv azteca |1.706648125        0.09       95.29 

                                   UNAM | 2.51792256        0.13       95.41 

                           Un nuevo dia | 1.25896128        0.06       95.48 

                            Unonoticias | 1.52443666        0.08       95.55 

                            adela micha | 1.52443666        0.08       95.63 

                           al rojo vivo | 1.78185136        0.09       95.72 

                           al.rojo.vivo | 1.78185136        0.09       95.81 

                            am Noticias | .447686846        0.02       95.83 

                            am noticias | 2.32041735        0.12       95.94 

                        azteca noticias |  3.6058479        0.18       96.12 

                                 carlos | .447686846        0.02       96.15 

                           carlos loret | 1.79074738        0.09       96.24 
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                   carlos loret de mola | 1.99945121        0.10       96.34 

                            con joaquin | .447686846        0.02       96.36 

               con joaquin lopez doriga | .027327709        0.00       96.36 

                           denis merker | .447686846        0.02       96.38 

                    despierta con Loret | 1.25896128        0.06       96.45 

                   despierta con Loreth | 1.25896128        0.06       96.51 

                    despierta con loret | .027327709        0.00       96.51 

                       el del tv azteca | 1.78185136        0.09       96.60 

                            el mañanero | .475014554        0.02       96.62 

                               en punto | 1.55176437        0.08       96.70 

            en punto con Denise Maerker | 1.25896128        0.06       96.76 

            en punto con denise maerker | .054655417        0.00       96.77 

                                foro TV | 3.77688384        0.19       96.95 

                                foro tv | 2.51792256        0.13       97.08 

                       hechoa meridiano | 1.52443666        0.08       97.16 

                                 hechos | 2.34774506        0.12       97.27 

                       hechos meridiano | 1.54280773        0.08       97.35 

                      hechos meridianos | 3.03096004        0.15       97.50 

                           hechos noche | 1.57909208        0.08       97.58 

                   joaquin lopez doriga | 2.02677892        0.10       97.68 

                            l despertar | 1.51548002        0.08       97.76 

                                  loret | 3.03096004        0.15       97.91 

                          loret de mola | 1.37038825        0.07       97.98 

                         los de foro TV | 1.25896128        0.06       98.04 

                        los de televisa | .447686846        0.02       98.06 

                               mañanero | .027327709        0.00       98.07 

                                milenio | 6.39138507        0.32       98.39 

                       milenio noticias | .447686846        0.02       98.41 

                                    mtv | 1.52443666        0.08       98.48 

                            multimedios | 1.52443666        0.08       98.56 

                                ninguno | 1.25896128        0.06       98.62 

                     no tengo preferido | 1.25896128        0.06       98.69 

               noticero echos tv azteca | .027327709        0.00       98.69 

                     noticeros televisa | .027327709        0.00       98.69 

                     noticias con adela | 1.51548002        0.08       98.76 

                     noticias con loret | 1.52443666        0.08       98.84 

                     noticiero televisa | .054655417        0.00       98.84 

                    noticieros televisa | 6.53275679        0.33       99.17 

                      notieros televisa | 1.78185136        0.09       99.26 

                             telediario | 1.52443666        0.08       99.34 

                            teleformula | .447686846        0.02       99.36 

                                telesur | 4.69625001        0.23       99.59 

                               televisa | 1.97212351        0.10       99.69 

                  televisa carlos loret | 1.52443666        0.08       99.77 

                              tv azreca | 1.56541667        0.08       99.85 

                              tv azteca | 1.51548002        0.08       99.92 

                         zteca noticias | 1.56541667        0.08      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p17_1 [iw = p_est] 

 

    Durante la semana, | 

  ¿cuáles son los tres | 

programas de radio que | 

      más escucha? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------+----------------------------------- 

                       | 1,769.9576       88.50       88.50 

                     , | 1.51548002        0.08       88.57 

                     . | 6.32829143        0.32       88.89 

                 100 1 | .027327709        0.00       88.89 

                 100.1 | .109310834        0.01       88.90 

                 102.3 | 1.28628899        0.06       88.96 

              102.5 fm | .447686846        0.02       88.98 

        40 principales | 1.78185136        0.09       89.07 

                    43 | 1.51548002        0.08       89.15 

                  88.9 | 1.59274438        0.08       89.23 

                  90.5 | 1.56541667        0.08       89.31 

                  97.3 | 1.56541667        0.08       89.38 

               97.7 fm | .447686846        0.02       89.41 

                  97.9 | 4.69625001        0.23       89.64 
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               98.5 fm | .447686846        0.02       89.66 

 Al zona que me toquen | .447686846        0.02       89.69 

                  Amor | 1.56541667        0.08       89.76 

             Aristegui | .027327709        0.00       89.77 

                 Brozo | .447686846        0.02       89.79 

                    CD | 1.25896128        0.06       89.85 

             Canciones | .447686846        0.02       89.87 

               Candela | 1.78185136        0.09       89.96 

               Capital | 1.78185136        0.09       90.05 

               Chismes | .447686846        0.02       90.07 

               Comedia | .895373692        0.04       90.12 

            Cualquiera | 1.56541667        0.08       90.20 

              Deportes | .895373692        0.04       90.24 

           El mañanero | .027327709        0.00       90.24 

          Estereo Joya | .027327709        0.00       90.25 

                   Exa | 4.06604499        0.20       90.45 

                Exa fm | .027327709        0.00       90.45 

             Excelsior | .447686846        0.02       90.47 

             Exselsior | .447686846        0.02       90.49 

                    FM | 1.25896128        0.06       90.56 

                    Fm |  2.9656094        0.15       90.71 

            Hits 106.1 | 1.52443666        0.08       90.78 

                   Hiy | 1.56541667        0.08       90.86 

                   Hoy | 1.56541667        0.08       90.94 

          Imagen Radio | .027327709        0.00       90.94 

                  Joya | 1.56541667        0.08       91.02 

                    Js | 1.52443666        0.08       91.09 

               Kebuena | 1.56541667        0.08       91.17 

               L q sea | 1.56541667        0.08       91.25 

                  La Z | .109310834        0.01       91.26 

           La caliente | 1.78185136        0.09       91.35 

            La corneta | 3.82228259        0.19       91.54 

              La fiera | 1.56541667        0.08       91.61 

           La frontera | .447686846        0.02       91.64 

            La kebuena | 3.13083334        0.16       91.79 

              La mejor | .054655417        0.00       91.80 

         La mejor 92.5 | 1.52443666        0.08       91.87 

            La pantera | 1.78185136        0.09       91.96 

           La poderosa | 1.52443666        0.08       92.04 

          La que buena | 1.78185136        0.09       92.13 

         La rancherita | 1.25896128        0.06       92.19 

          La sabrosita | 1.56541667        0.08       92.27 

                La voz | 1.56541667        0.08       92.35 

          La wuatleque | .447686846        0.02       92.37 

                  La z | 11.2007035        0.56       92.93 

          Las noticias | 1.78185136        0.09       93.02 

 Las serenatas de la Z | .027327709        0.00       93.02 

              Lo q sea | 1.56541667        0.08       93.10 

            Loret mola | .027327709        0.00       93.10 

                Los 40 | 1.56541667        0.08       93.18 

    Los 40 principales | .447686846        0.02       93.20 

        Los rezidentes | .027327709        0.00       93.20 

               Loteria | 3.08985333        0.15       93.36 

      Martínez Serrano | 1.25896128        0.06       93.42 

              Mexicana | 1.34306054        0.07       93.49 

           Mexicana fm | .447686846        0.02       93.51 

                Misica | .027327709        0.00       93.51 

                Musica | 3.13555211        0.16       93.67 

      Musica romantica | 1.51548002        0.08       93.74 

             Mvs radio | 1.78185136        0.09       93.83 

                Música | 4.72691295        0.24       94.07 

                     N | 1.25896128        0.06       94.13 

               Ninguna |   13.76091        0.69       94.82 

               Ninguno | 2.82437795        0.14       94.96 

                    No | 2.01310352        0.10       95.06 

 No conoce los nombres | .895373692        0.04       95.11 

No conozco los nombres | .447686846        0.02       95.13 

            No escucho | 2.51792256        0.13       95.25 

              No lo se | .027327709        0.00       95.25 

           No recuerdo | 1.52443666        0.08       95.33 

               No sabe | .027327709        0.00       95.33 
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                 No se | 2.78339794        0.14       95.47 

   No se como se llama | 1.52443666        0.08       95.55 

              Noticias | 10.7858754        0.54       96.09 

            Noticieros | 1.52443666        0.08       96.16 

              Notícias | .447686846        0.02       96.19 

                    Ns | 1.25896128        0.06       96.25 

               Pantera | 3.56370272        0.18       96.43 

             Para que? | 1.51548002        0.08       96.50 

                Piolin | 1.78185136        0.09       96.59 

             Que buena | 1.56541667        0.08       96.67 

              Quiereme | .027327709        0.00       96.67 

                    R2 | 1.51548002        0.08       96.75 

         Radio 1000 am | .447686846        0.02       96.77 

        Radio formilua | .447686846        0.02       96.79 

         Radio formula |8.707639585        0.44       97.23 

        Radio forumula | .447686846        0.02       97.25 

         Radio fórmula | .027327709        0.00       97.25 

          Radioformula | .895373692        0.04       97.30 

            Ramanticas | 1.52443666        0.08       97.37 

               Recetas | .447686846        0.02       97.39 

             Romantica | 1.52443666        0.08       97.47 

            Romanticas | 1.52443666        0.08       97.55 

 Sociedad media noche3 | .447686846        0.02       97.57 

   Sociedad medianoche | .447686846        0.02       97.59 

           Teleformula | .447686846        0.02       97.61 

          Triste turno | .447686846        0.02       97.64 

             Universal | 3.79495488        0.19       97.83 

                 Varia | 4.56435334        0.23       98.05 

                Varios | 1.51548002        0.08       98.13 

               W Radio | .447686846        0.02       98.15 

               W radio | .027327709        0.00       98.15 

                     X | 8.84005666        0.44       98.60 

                   XEW | 1.78185136        0.09       98.68 

                    Xx | 1.25896128        0.06       98.75 

             Ya parate | 2.62934953        0.13       98.88 

           buenos días | 1.25896128        0.06       98.94 

           caricaturas | .027327709        0.00       98.94 

          de la mañana | .027327709        0.00       98.95 

           el mañanero | .447686846        0.02       98.97 

              ke buena | 1.55176437        0.08       99.04 

            la comadre | 1.52443666        0.08       99.12 

           la ke buena | .027327709        0.00       99.12 

                  la z |3.048873321        0.15       99.28 

                los 40 | 1.78185136        0.09       99.36 

                 los40 | 1.78185136        0.09       99.45 

                musica | 3.56370272        0.18       99.63 

                música | 3.56370272        0.18       99.81 

              noticias | 1.97212351        0.10       99.91 

               novelas | .027327709        0.00       99.91 

                poesía | 1.78185136        0.09      100.00 

       radio ciudadana | .027327709        0.00      100.00 

-----------------------+----------------------------------- 

                 Total |      2,000      100.00 

 

. tab p17_2 [iw = p_est] 

 

      Durante la semana, | 

    ¿cuáles son los tres | 

  programas de radio que | 

        más escucha? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

                         |  1,787.646       89.38       89.38 

                       . | 9.35925147        0.47       89.85 

                      .. | .447686846        0.02       89.87 

                       0 | 1.52443666        0.08       89.95 

                   101.9 | 1.56541667        0.08       90.03 

                   102.3 | 1.25896128        0.06       90.09 

                   103.1 | 1.56541667        0.08       90.17 

                104.5 fm | .447686846        0.02       90.19 

                   104.7 | 1.25896128        0.06       90.25 

                       4 | 1.51548002        0.08       90.33 
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          40 principales | 1.78185136        0.09       90.42 

                    88.9 | 1.59274438        0.08       90.50 

                    90.5 | 1.56541667        0.08       90.58 

                    90.9 | .447686846        0.02       90.60 

                    92.9 | 3.13083334        0.16       90.76 

                    93.2 | .027327709        0.00       90.76 

                    93.4 | .027327709        0.00       90.76 

                 93.7 fm | .447686846        0.02       90.78 

                    97.3 | .027327709        0.00       90.78 

                    99.1 | .054655417        0.00       90.78 

                    99.2 | .027327709        0.00       90.79 

                      Am | 1.25896128        0.06       90.85 

                 Amor FM | .027327709        0.00       90.85 

               Aristegui | .027327709        0.00       90.85 

      Aristegui noticias | .447686846        0.02       90.87 

                   Banda | .447686846        0.02       90.90 

            Basuca radio | 1.25896128        0.06       90.96 

               Canciones |2.229538208        0.11       91.07 

       Canciones de amor | .447686846        0.02       91.09 

               Canciónes | .447686846        0.02       91.12 

                 Candela | 1.78185136        0.09       91.20 

Charros contra gangsters | .447686846        0.02       91.23 

                 Chistes | .447686846        0.02       91.25 

               Codigo DF | .447686846        0.02       91.27 

                       D | 1.52443666        0.08       91.35 

                Deportes | 1.79074738        0.09       91.44 

               Despierta | .027327709        0.00       91.44 

               Don cheto | 1.80917907        0.09       91.53 

            Estereo Joya | .054655417        0.00       91.53 

             Estereo rey | .447686846        0.02       91.55 

              Estero 100 | 1.56541667        0.08       91.63 

                     Exa | 10.7000042        0.54       92.17 

                       H | 1.25896128        0.06       92.23 

                     Hiy | 1.56541667        0.08       92.31 

           Hora nacional | .895373692        0.04       92.35 

                     Hoy | 1.56541667        0.08       92.43 

                 Kebuena | 2.01310352        0.10       92.53 

                    La Z | .081983126        0.00       92.54 

              La corneta | .027327709        0.00       92.54 

                La mejor | .027327709        0.00       92.54 

           La mejor 92.5 | 1.52443666        0.08       92.62 

           La más picuda | 1.78185136        0.09       92.70 

             La poderosa | 3.13083334        0.16       92.86 

              La q buena | 1.52443666        0.08       92.94 

                    La z | 3.13083334        0.16       93.09 

                 Lamejor | .447686846        0.02       93.12 

      Lo mejor de bandas | .447686846        0.02       93.14 

                  Los 40 | 3.24014418        0.16       93.30 

      Los 40 principales | 2.90847721        0.15       93.45 

                  Los 4o | 1.78185136        0.09       93.54 

           Luna de radio | .027327709        0.00       93.54 

                  Maxima | 1.78185136        0.09       93.63 

                Mexicama | .447686846        0.02       93.65 

                  Musica | 6.26166669        0.31       93.96 

               Musicales | .447686846        0.02       93.98 

               Mvs radio | 1.56541667        0.08       94.06 

                  Música | 2.44713806        0.12       94.18 

               Narración | .447686846        0.02       94.21 

                      Nd | 1.56541667        0.08       94.29 

                 Ninguna | 15.2853466        0.76       95.05 

                 Ninguno | 2.82437795        0.14       95.19 

                  Ningún | 1.25896128        0.06       95.25 

                 Ningúno | 1.25896128        0.06       95.32 

                      No | 3.29939251        0.16       95.48 

   No conoce los nombred | .447686846        0.02       95.50 

   No conoce los nombres | .447686846        0.02       95.53 

  No conozco los nombres | .447686846        0.02       95.55 

              No escucho | 2.51792256        0.13       95.67 

                 No sabe | 1.83650678        0.09       95.77 

                   No se | .027327709        0.00       95.77 

                    Nose | 1.52443666        0.08       95.84 
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                Noticias |10.12053365        0.51       96.35 

               Noticiero | .447686846        0.02       96.37 

                      Ns | 1.25896128        0.06       96.44 

                 Pantera | 1.78185136        0.09       96.52 

               Para que? | 1.51548002        0.08       96.60 

          Programa local | .447686846        0.02       96.62 

                 Q buena | 6.54543349        0.33       96.95 

                      R2 | 1.51548002        0.08       97.03 

                   Radio | .447686846        0.02       97.05 

           Radio 1000 am | .447686846        0.02       97.07 

 Radio escucha de los 40 | .447686846        0.02       97.09 

           Radio formula | .447686846        0.02       97.12 

           Radio fórmula | .027327709        0.00       97.12 

           Radio pantera | 1.78185136        0.09       97.21 

            Radioformula | .447686846        0.02       97.23 

                 Reporte | 3.13083334        0.16       97.38 

               Solo hits | 1.56541667        0.08       97.46 

                   Sries | 1.52443666        0.08       97.54 

             Stereo cien | .475014554        0.02       97.56 

                     Top | 1.78185136        0.09       97.65 

             Tres en uno | .447686846        0.02       97.67 

               Universal | .027327709        0.00       97.68 

                   Varia | 4.56435334        0.23       97.90 

                  Varios | 1.51548002        0.08       97.98 

                 W radio | 1.78185136        0.09       98.07 

                  Wradio | 1.56541667        0.08       98.15 

                       X | 10.0990179        0.50       98.65 

                   XHPOP | 1.78185136        0.09       98.74 

                     Xew | 1.56541667        0.08       98.82 

               Ya parate | 2.48811807        0.12       98.94 

             caricaturas | .027327709        0.00       98.95 

                  chisme | 1.78185136        0.09       99.03 

                 comedia | 1.78185136        0.09       99.12 

           el tlzcuachev | 1.78185136        0.09       99.21 

         entretenimiento | 1.52443666        0.08       99.29 

              la corneta | .447686846        0.02       99.31 

              la k buena | 1.52443666        0.08       99.39 

            la que buena | 1.78185136        0.09       99.48 

                    la z | 1.52443666        0.08       99.55 

    mexico internacional | .027327709        0.00       99.55 

                    misa | .027327709        0.00       99.56 

                  musica | .447686846        0.02       99.58 

                 musical | 1.78185136        0.09       99.67 

               neurotica | 1.52443666        0.08       99.74 

                noticias | 3.56370272        0.18       99.92 

              noticieros | .027327709        0.00       99.92 

                 novelas | .027327709        0.00       99.92 

              ultima ora | 1.52443666        0.08      100.00 

-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab p17_3 [iw = p_est] 

 

      Durante la semana, | 

    ¿cuáles son los tres | 

  programas de radio que | 

        más escucha? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

                         |1,792.66701       89.63       89.63 

                       S | 1.25896128        0.06       89.70 

                       . | 9.83426602        0.49       90.19 

                      .. | 1.34306054        0.07       90.26 

                       0 |3.048873321        0.15       90.41 

                    10.9 | .027327709        0.00       90.41 

                   100.1 | .027327709        0.00       90.41 

                   101.7 | 1.56541667        0.08       90.49 

                102.5 fm | .447686846        0.02       90.51 

                   103.3 | 1.25896128        0.06       90.57 

                   111.1 | .027327709        0.00       90.58 

          40 principales | 4.03871728        0.20       90.78 

                       6 | 1.51548002        0.08       90.85 
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                    88.4 | .027327709        0.00       90.85 

                    88.9 | .475014554        0.02       90.88 

                    93.1 | 1.56541667        0.08       90.96 

                    93.7 | 1.52443666        0.08       91.03 

                    94.1 | 1.56541667        0.08       91.11 

                    94.5 | 1.25896128        0.06       91.17 

                    95.3 | .447686846        0.02       91.20 

                    96.5 | .027327709        0.00       91.20 

                    97.9 | 1.59274438        0.08       91.28 

                 Acentos | .447686846        0.02       91.30 

                      Am | 1.56541667        0.08       91.38 

                 Amor Fm | .027327709        0.00       91.38 

             Buenos dias | .027327709        0.00       91.38 

                 Candela | 3.56370272        0.18       91.56 

                  Chiste | .027327709        0.00       91.56 

               Concursos | 1.56541667        0.08       91.64 

                Deportes | .447686846        0.02       91.66 

              Deportivos | .447686846        0.02       91.68 

           El mañananero | 1.56541667        0.08       91.76 

             El mañanero | .447686846        0.02       91.78 

             En caliente | .447686846        0.02       91.81 

                 Enlaces | 1.56541667        0.08       91.88 

        Esencia de mujer | .027327709        0.00       91.89 

            Espectáculos | .447686846        0.02       91.91 

            Estereo Joya | .054655417        0.00       91.91 

                     Exa | 8.05010685        0.40       92.31 

                  Exa fm | .447686846        0.02       92.34 

                       F | 1.52443666        0.08       92.41 

           Franky mostro | .027327709        0.00       92.41 

                  Global | 1.56541667        0.08       92.49 

                       H | 1.25896128        0.06       92.55 

                     Hoy | 3.13083334        0.16       92.71 

                    Joya | 1.59274438        0.08       92.79 

                    La Z | .109310834        0.01       92.80 

             La caliente | 1.78185136        0.09       92.89 

              La corneta |  5.1291194        0.26       93.14 

             La frontera | .447686846        0.02       93.16 

                 La hora | 1.78185136        0.09       93.25 

        La hora nacional | 1.78185136        0.09       93.34 

             La huazteca | 1.56541667        0.08       93.42 

                 La joya | 6.54543349        0.33       93.75 

                La mejor | .027327709        0.00       93.75 

              La pantera | 1.78185136        0.09       93.84 

             La poderosa | .447686846        0.02       93.86 

                    La z | 6.26166669        0.31       94.17 

Las canciones y melodias | .447686846        0.02       94.20 

           Lo más sonado | .447686846        0.02       94.22 

      Los 40 principales | .475014554        0.02       94.24 

        Loteria nacional | 3.13083334        0.16       94.40 

               Mensajera | .447686846        0.02       94.42 

                 Mensera | .447686846        0.02       94.44 

                Mexicana | .447686846        0.02       94.47 

                 Milenio | 3.13083334        0.16       94.62 

                 Mo sane | .027327709        0.00       94.62 

                  Musica | 4.69625001        0.23       94.86 

               Mvs radio | .054655417        0.00       94.86 

                  Música | 1.73397583        0.09       94.95 

                  Naamas | .447686846        0.02       94.97 

                      Nd | 1.56541667        0.08       95.05 

                  Niguna | 1.52443666        0.08       95.13 

                 Ninguna | 15.3263266        0.77       95.89 

                 Ninguno | 4.08333923        0.20       96.10 

                      No |  4.6130092        0.23       96.33 

   No conoce los nombres | .895373692        0.04       96.37 

  No conozco los nombres | .447686846        0.02       96.39 

              No escucho | 2.51792256        0.13       96.52 

             No recuerda | 1.25896128        0.06       96.58 

             No recuerdo | .447686846        0.02       96.60 

                 No sabe | 1.83650678        0.09       96.70 

          No sabe nombre | .447686846        0.02       96.72 

                    Nose | 1.52443666        0.08       96.80 
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                Noticias | 6.90985642        0.35       97.14 

               Noticiero | .447686846        0.02       97.16 

                       O | 1.56541667        0.08       97.24 

                 Pantera | 1.78185136        0.09       97.33 

               Para que? | 1.51548002        0.08       97.41 

  Que hablen de politica | .027327709        0.00       97.41 

                      R2 | 1.51548002        0.08       97.48 

           Radio 1000 am | .447686846        0.02       97.51 

           Radio formula | .447686846        0.02       97.53 

           Radio fórmula | .027327709        0.00       97.53 

               Radio red |7.827083358        0.39       97.92 

            Radioformula | .447686846        0.02       97.94 

                 Recetas | .447686846        0.02       97.97 

             Reflexiones | .447686846        0.02       97.99 

                Sociedad | .447686846        0.02       98.01 

                     Top | 1.78185136        0.09       98.10 

            Triste turno | .447686846        0.02       98.12 

                   Varia | 3.03991668        0.15       98.27 

                 Variado | 1.52443666        0.08       98.35 

                  Varios | 1.51548002        0.08       98.43 

                 W Radio | .447686846        0.02       98.45 

                  Wradio | .447686846        0.02       98.47 

                       X | 11.3579792        0.57       99.04 

                    XHDL | 1.78185136        0.09       99.13 

               Ya parate | .895373692        0.04       99.17 

                 baladas | .027327709        0.00       99.17 

                deportrs | .447686846        0.02       99.20 

                  juegos | .027327709        0.00       99.20 

              lo qu este | .027327709        0.00       99.20 

                    misa | 1.52443666        0.08       99.28 

                  musica | 1.78185136        0.09       99.36 

            musica remix | .027327709        0.00       99.37 

                  música | 3.56370272        0.18       99.54 

               neurótica | 1.52443666        0.08       99.62 

                  poesia | 1.78185136        0.09       99.71 

                religión | 1.78185136        0.09       99.80 

           tropicalisima | .027327709        0.00       99.80 

     y la hora romantica | 1.78185136        0.09       99.89 

               ya parate | .447686846        0.02       99.91 

  yo se que te acordaras | 1.78185136        0.09      100.00 

-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab p18 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

   escuchan | 

        las | 

   noticias | 

     por la | 

     radio. | 

     ¿Usted | 

 acostumbra |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 81.1655557       28.21       28.21 

         No | 191.396264       66.52       94.72 

      Ns/Nc | 15.1833689        5.28      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 287.745189      100.00 

 

. tab p19 [iw = p_est] 

 

  ¿Cuál es su noticiero preferido? |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------------------+----------------------------------- 

                                   | 1,919.2821       95.96       95.96 

                          102.5 fm | .447686846        0.02       95.99 

                              97.3 | 1.78185136        0.09       96.08 

           Al aire con Paola rojas | .027327709        0.00       96.08 

                             Brozo | .447686846        0.02       96.10 
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              Carlos Loret de mola | .027327709        0.00       96.10 

                  Ciro Gómez Leyva | .027327709        0.00       96.10 

                         Despierta | 1.56541667        0.08       96.18 

               Despierta con loret | 1.25896128        0.06       96.24 

                El de en la mañana | 1.56541667        0.08       96.32 

                       El matutino | .027327709        0.00       96.32 

                      El universal | 1.78185136        0.09       96.41 

                            El ver | 1.51548002        0.08       96.49 

                      En la mañana | .447686846        0.02       96.51 

                          En punto | .447686846        0.02       96.53 

                           Foro tv | .447686846        0.02       96.55 

                             Hchos | .447686846        0.02       96.58 

                            Hechos | 7.06612372        0.35       96.93 

                        Hechos a.m | .027327709        0.00       96.93 

                      Hechos noche | 1.56541667        0.08       97.01 

                            Hecjos | .447686846        0.02       97.03 

                         Horizonte | 1.52443666        0.08       97.11 

                      Imagen radio | .054655417        0.00       97.11 

             Juan Carlos  noticias | .447686846        0.02       97.13 

                       La frontera | .895373692        0.04       97.18 

               La red de radio red | 1.56541667        0.08       97.26 

                      Las noticias | 3.34726803        0.17       97.42 

                             Loret | 6.17970666        0.31       97.73 

                      Loret d mola | .447686846        0.02       97.76 

                            Maxima | 1.78185136        0.09       97.84 

                           Milenio |5.914231283        0.30       98.14 

                         Mvs radio | 5.68611708        0.28       98.42 

                           Ninguno | 1.56541667        0.08       98.50 

                           Ningúno | 1.25896128        0.06       98.57 

                       No recueedo | 1.52443666        0.08       98.64 

             No recuerdo el nombre | 1.52443666        0.08       98.72 

                           No sabe | 1.28628899        0.06       98.78 

                 No sabe el nombre | 1.25896128        0.06       98.85 

                          No tiene | .027327709        0.00       98.85 

                 Noticias Televisa | 1.52443666        0.08       98.92 

                                Ns | 1.25896128        0.06       98.99 

                       Paola rojas | .027327709        0.00       98.99 

                      Radio México | .447686846        0.02       99.01 

                     Radio formula | 1.56541667        0.08       99.09 

Radio fórmula con Ciro Gómez Leyva | .027327709        0.00       99.09 

                         Radio red | 1.56541667        0.08       99.17 

                      Radioformula | 1.34306054        0.07       99.24 

                           Reporte | 1.56541667        0.08       99.31 

                           Samsung | 1.51548002        0.08       99.39 

                             Unotv | 1.52443666        0.08       99.47 

                           W radio | 1.78185136        0.09       99.55 

                                 X | 1.25896128        0.06       99.62 

                             adela | 1.51548002        0.08       99.69 

                       buenos días | 1.25896128        0.06       99.76 

                              emsa | 1.78185136        0.09       99.85 

                          en punto | .027327709        0.00       99.85 

                            lalito | .027327709        0.00       99.85 

                             loret | 1.51548002        0.08       99.92 

                           milenio | 1.52443666        0.08      100.00 

-----------------------------------+----------------------------------- 

                             Total |      2,000      100.00 

 

. tab p20_1 [iw = p_est] 

 

   Durante la semana, | 

 ¿cuáles son las tres | 

        secciones del | 

    periódico que más | 

             lee? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------+----------------------------------- 

                      | 1,718.8731       85.94       85.94 

                    1 | .447686846        0.02       85.97 

              Belleza | 1.25896128        0.06       86.03 

     Bolsa de trabajo | .447686846        0.02       86.05 

         Clasificados | 1.34094441        0.07       86.12 

                Clima | 3.06724439        0.15       86.27 
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              Cultura | 4.91268471        0.25       86.52 

             Cultural | .027327709        0.00       86.52 

              Deporte |8.935799999        0.45       86.97 

             Deportes | 46.8257249        2.34       89.31 

              Depotes | 1.52443666        0.08       89.38 

Diarios de nuevo Leon | 1.52443666        0.08       89.46 

             Economia | 1.54280773        0.08       89.54 

            Económica | .027327709        0.00       89.54 

        El informador | 1.25896128        0.06       89.60 

           Encabezado | 1.78185136        0.09       89.69 

      Entretenimiento | 5.11546709        0.26       89.95 

       Entretenimieto | 1.78185136        0.09       90.03 

       Espectaculares | 1.56541667        0.08       90.11 

          Espectaculo | 1.52443666        0.08       90.19 

         Espectaculos |  3.1249119        0.16       90.35 

          Espectculos | 1.78185136        0.09       90.43 

         Espectáculos | 1.55176437        0.08       90.51 

            Excelsior | .027327709        0.00       90.51 

                Gogle | 1.52443666        0.08       90.59 

                    H | 1.25896128        0.06       90.65 

            Horoscopo | 1.52443666        0.08       90.73 

           Horoscopos | 1.52443666        0.08       90.81 

             Horscopo | 1.52443666        0.08       90.88 

            Horóscopo | 6.70935353        0.34       91.22 

          Informatica | .027327709        0.00       91.22 

          Inseguridad | 1.51548002        0.08       91.29 

      Internacionales |2.229538208        0.11       91.41 

              La roja | 1.56541667        0.08       91.48 

                Local | 1.51548002        0.08       91.56 

               Manana | .447686846        0.02       91.58 

             Nacional | 2.26576194        0.11       91.70 

           Nacionales | 3.48849949        0.17       91.87 

              Naional | 1.25896128        0.06       91.93 

              Ninguna | 1.52443666        0.08       92.01 

                   No | 3.23108479        0.16       92.17 

               No leo | 1.78185136        0.09       92.26 

           No recueda | 1.25896128        0.06       92.32 

                 Nose | 1.25896128        0.06       92.39 

            Nota roja | 1.56541667        0.08       92.46 

              Noticad | .447686846        0.02       92.49 

              Noticia | 2.78339794        0.14       92.63 

             Noticiad | 1.51548002        0.08       92.70 

             Noticias | 17.6774866        0.88       93.58 

     Noticias locales | .895373692        0.04       93.63 

                   Ns | 2.51792256        0.13       93.76 

    Periodico Supremo | 1.78185136        0.09       93.84 

              Policia | 4.24264173        0.21       94.06 

            Policiaca | 4.56435334        0.23       94.28 

           Policiacas | 1.51548002        0.08       94.36 

              Policía | 3.13083334        0.16       94.52 

             Politica | 9.17619738        0.46       94.98 

              Polícia | 1.25896128        0.06       95.04 

             Política | 7.65726651        0.38       95.42 

              Portada | 2.23843423        0.11       95.53 

        Primera plana | 1.78185136        0.09       95.62 

                   R1 | 1.51548002        0.08       95.70 

              Recetas | 1.78185136        0.09       95.79 

                    S | 1.52443666        0.08       95.86 

            Seguridad | .081983126        0.00       95.87 

              Socales | .447686846        0.02       95.89 

               Social | 4.60109548        0.23       96.12 

             Sociales | 32.7433552        1.64       97.76 

                 Todo | 3.04081264        0.15       97.91 

                    X |  6.2948064        0.31       98.22 

                    Y | 1.25896128        0.06       98.29 

             anuncios | .054655417        0.00       98.29 

                bolsa | 1.55176437        0.08       98.37 

               chiame | 1.78185136        0.09       98.46 

             deportes | 5.80118598        0.29       98.75 

             economia | 2.46079036        0.12       98.87 

             economía | 1.34306054        0.07       98.94 
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      entretenimiento | .475014554        0.02       98.96 

         espectáculos | 1.78185136        0.09       99.05 

             finanzas | 1.52443666        0.08       99.13 

        internacional | .475014554        0.02       99.15 

               mañana | .054655417        0.00       99.15 

            naacional | 1.51548002        0.08       99.23 

             nacional | 1.37038825        0.07       99.30 

            nota roja | .447686846        0.02       99.32 

             noticias |   .9227014        0.05       99.37 

             politico | 1.52443666        0.08       99.44 

            seguridad | .447686846        0.02       99.46 

             siciales | 1.51548002        0.08       99.54 

             sociales | 9.20524867        0.46      100.00 

----------------------+----------------------------------- 

                Total |      2,000      100.00 

 

. tab p20_2 [iw = p_est] 

 

      Durante la semana, | 

    ¿cuáles son las tres | 

 secciones del periódico | 

        que más lee? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

                         |1,721.64753       86.08       86.08 

                Anuncios | .027327709        0.00       86.08 

                finanzas | .447686846        0.02       86.11 

                nacional | .950029109        0.05       86.15 

                politica |1.706648125        0.09       86.24 

                sociales | .447686846        0.02       86.26 

                       . | .447686846        0.02       86.28 

                       0 | .447686846        0.02       86.31 

                       C | 1.25896128        0.06       86.37 

               Cartelera | 1.52443666        0.08       86.45 

            Clasificados | .054655417        0.00       86.45 

                   Clima |9.413906885        0.47       86.92 

                 Cultura | 2.01310352        0.10       87.02 

                Cultural | 1.51548002        0.08       87.10 

                       D | 1.25896128        0.06       87.16 

                 Depoete | 1.51548002        0.08       87.23 

                 Deporte | 14.2108465        0.71       87.94 

                Deportes | 25.2101445        1.26       89.20 

               Deposrtes | .447686846        0.02       89.23 

                Economia | .447686846        0.02       89.25 

                Economía | .027327709        0.00       89.25 

                Económia | .027327709        0.00       89.25 

        El Sol de Toluca | 1.78185136        0.09       89.34 

           El informador | 1.25896128        0.06       89.40 

                  Empleo | 1.52443666        0.08       89.48 

                 Empleos |3.048873321        0.15       89.63 

              Encabezado | .895373692        0.04       89.68 

           Entrenamiento | 1.52443666        0.08       89.75 

          Entrenamientos | 1.52443666        0.08       89.83 

         Entretenimiento | 8.24630044        0.41       90.24 

            Espectaculos | 11.5422483        0.58       90.82 

             Espectáculo | 2.82437795        0.14       90.96 

            Espectáculos | 1.56541667        0.08       91.04 

       Estado del tiempo | 1.51548002        0.08       91.12 

                Exterior | .027327709        0.00       91.12 

                       F | 1.25896128        0.06       91.18 

                    Face | 1.52443666        0.08       91.26 

                  Fútbol | .027327709        0.00       91.26 

                    Hfge | 1.52443666        0.08       91.33 

              Horoscopos | 7.14222291        0.36       91.69 

               Horóscopo |  2.8674972        0.14       91.83 

              Horóscopos | 1.52443666        0.08       91.91 

           Internacional | 3.97157472        0.20       92.11 

         Internacionales | 7.00432668        0.35       92.46 

                Internet | .447686846        0.02       92.48 

                   Local | 4.64039192        0.23       92.71 

                 Locales | 3.29733138        0.16       92.88 

                 Mundial | 3.34726803        0.17       93.05 
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                  Música | 1.52443666        0.08       93.12 

                Nacional | 4.41926157        0.22       93.34 

              Nacionales | 2.70455276        0.14       93.48 

            Narcotrafico | 1.51548002        0.08       93.55 

                 Ninguna | 1.52443666        0.08       93.63 

                      No |1.706648125        0.09       93.72 

                  No leo | 1.78185136        0.09       93.80 

             No recuerda | 1.25896128        0.06       93.87 

                    Nosr | 1.25896128        0.06       93.93 

               Nota roja | 1.52443666        0.08       94.01 

                 Noticia | 2.78339794        0.14       94.15 

                Noticias | 9.36399275        0.47       94.61 

Noticias internacionales | .447686846        0.02       94.64 

                      Ns | 2.51792256        0.13       94.76 

                       O | 1.56541667        0.08       94.84 

                 Opinion | 1.52443666        0.08       94.92 

                 Policia | 2.60202182        0.13       95.05 

               Policiaca |3.048873321        0.15       95.20 

                 Policía | 3.15816105        0.16       95.36 

              Policíacas | 1.56541667        0.08       95.44 

                Policías | 2.82437795        0.14       95.58 

                Politica |  3.5431549        0.18       95.75 

                Política | 4.99466783        0.25       96.00 

           Primera plana | 1.52443666        0.08       96.08 

              Publimetro | 1.56541667        0.08       96.16 

                      R1 | 1.51548002        0.08       96.23 

                 Recetas | .447686846        0.02       96.26 

       Recetas oroscopos | .447686846        0.02       96.28 

                 Reforma | .027327709        0.00       96.28 

                       S | 1.52443666        0.08       96.36 

                     S/n | 1.52443666        0.08       96.43 

              Sangriento | 1.56541667        0.08       96.51 

                  Social | 3.88165677        0.19       96.70 

                Sociales | 24.1233504        1.21       97.91 

                Sociedad |  1.3136167        0.07       97.98 

                  Solsur | .447686846        0.02       98.00 

                    Todo | 1.25896128        0.06       98.06 

                       X | 5.03584512        0.25       98.31 

                anuncios | .447686846        0.02       98.34 

               apartados | .447686846        0.02       98.36 

                    arte | 1.52443666        0.08       98.43 

                   bolsa | .027327709        0.00       98.44 

                  chisme | 1.78185136        0.09       98.52 

                 chistes | 1.78185136        0.09       98.61 

                 deporte | 1.52443666        0.08       98.69 

                deportes | 3.42449488        0.17       98.86 

                economia |   .9227014        0.05       98.91 

         entretenimiento |  2.5564489        0.13       99.04 

           internacional | .027327709        0.00       99.04 

                   local | 1.51548002        0.08       99.11 

                 milenio | .054655417        0.00       99.12 

              miscelánea | .447686846        0.02       99.14 

                nacional | 1.96316687        0.10       99.24 

                noticias | 3.34251175        0.17       99.40 

                    ocio | 1.52443666        0.08       99.48 

             pasatiempos | .027327709        0.00       99.48 

                  social | 1.52443666        0.08       99.56 

                sociales | 5.78544946        0.29       99.85 

               violencia | 3.08089669        0.15      100.00 

-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab p20_3 [iw = p_est] 

 

 Durante la semana, | 

    ¿cuáles son las | 

 tres secciones del | 

  periódico que más | 

           lee? - R |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------+----------------------------------- 

                    | 1,729.0316       86.45       86.45 
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             Empleo | 1.52443666        0.08       86.53 

            Enpleos | .027327709        0.00       86.53 

             No leo | 1.78185136        0.09       86.62 

           noticias | .027327709        0.00       86.62 

           sociales | .027327709        0.00       86.62 

                  . |  12.571527        0.63       87.25 

                  0 | 3.49656017        0.17       87.42 

                ABC | 1.78185136        0.09       87.51 

               Arte | 1.25896128        0.06       87.58 

              Bolsa | 1.56541667        0.08       87.65 

   Bolsa de trabajo | .447686846        0.02       87.68 

        Caricaturas | 3.08985333        0.15       87.83 

          Cartelera | .447686846        0.02       87.85 

            Chistes | 1.97212351        0.10       87.95 

        Clasificado | .027327709        0.00       87.95 

       Clasificados | .081983126        0.00       87.96 

              Clima | 6.62199048        0.33       88.29 

            Cultura | 6.57835282        0.33       88.62 

           Cultural | .447686846        0.02       88.64 

         Culturales | 1.56541667        0.08       88.72 

                  D | 1.25896128        0.06       88.78 

           Depoetes | 1.52443666        0.08       88.86 

            Deporte | 1.97212351        0.10       88.96 

           Deportes | 23.2754849        1.16       90.12 

           Economia | 1.56541667        0.08       90.20 

           Economía | 1.57909208        0.08       90.28 

           Económia | .027327709        0.00       90.28 

      El informador | 1.25896128        0.06       90.34 

            Empleos | 6.13872665        0.31       90.65 

         Encabezado | 3.56370272        0.18       90.83 

       Entremientos | 1.52443666        0.08       90.90 

      Entrenamiento | 1.52443666        0.08       90.98 

    Entretenimiento | 15.1823194        0.76       91.74 

    Entretenimoento | .895373692        0.04       91.78 

       Espectaculos | 7.96155803        0.40       92.18 

       Espectáculos | 5.60777589        0.28       92.46 

            Eventos | 1.52443666        0.08       92.54 

           Finanzas | .447686846        0.02       92.56 

             Futbol | 1.56541667        0.08       92.64 

            Futbool | 1.52443666        0.08       92.71 

          Horoscopo | .027327709        0.00       92.72 

         Horoscopos | .447686846        0.02       92.74 

         Horozcopos | .447686846        0.02       92.76 

          Horóscopo | 2.90847721        0.15       92.91 

      Internacional | 2.25686592        0.11       93.02 

    Internacionales |2.229538208        0.11       93.13 

      Internacopnañ | .027327709        0.00       93.13 

          La prensa | 1.56541667        0.08       93.21 

      La que  buena | .027327709        0.00       93.21 

            La roja | 1.56541667        0.08       93.29 

              Local | 2.23843423        0.11       93.40 

            Locales | 1.78185136        0.09       93.49 

       Mal gobierno | 1.51548002        0.08       93.57 

            Milenio | .447686846        0.02       93.59 

               Moda | 1.52443666        0.08       93.67 

           Nacional | 3.33361573        0.17       93.83 

         Nacionales |4.042359219        0.20       94.03 

            Ninguna | 1.52443666        0.08       94.11 

            Ninguno | 1.25896128        0.06       94.17 

                 No |  2.9656094        0.15       94.32 

        No Recuerda | 1.25896128        0.06       94.38 

               Nose | 1.25896128        0.06       94.45 

          Nota roja | .081983126        0.00       94.45 

           Noticias | 5.09402331        0.25       94.71 

Noticias Nacionales | .447686846        0.02       94.73 

                 Ns | 4.03340258        0.20       94.93 

  Ofertas de empleo | .447686846        0.02       94.95 

          Oroscopos | 1.78185136        0.09       95.04 

         Pasatiempo | 1.56541667        0.08       95.12 

            Policia | 2.15433497        0.11       95.23 

          Policiaca | 1.51548002        0.08       95.30 
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            Policía | 1.25896128        0.06       95.37 

          Policíaca | .027327709        0.00       95.37 

           Politica | 7.44428267        0.37       95.74 

           Política | .027327709        0.00       95.74 

            Portada | .447686846        0.02       95.76 

      Primera plana | 1.78185136        0.09       95.85 

          Principal | 1.52443666        0.08       95.93 

                 R2 | 1.51548002        0.08       96.00 

            Recetas |2.229538208        0.11       96.12 

           Regional | 1.25896128        0.06       96.18 

                  S | 1.52443666        0.08       96.26 

                S/n | 1.52443666        0.08       96.33 

          Seguridad |1.633747495        0.08       96.41 

                 Sn | 1.51548002        0.08       96.49 

             Social |3.478646888        0.17       96.66 

           Socialea | 1.56541667        0.08       96.74 

           Sociales | 21.7652589        1.09       97.83 

           Socialew | 1.56541667        0.08       97.91 

           Sociedad | .054655417        0.00       97.91 

           Soviales | .027327709        0.00       97.91 

         Tecnología | .027327709        0.00       97.91 

               Todo | 1.25896128        0.06       97.98 

            Trabajo | .027327709        0.00       97.98 

                 Vg | 1.52443666        0.08       98.05 

                  X |6.322134105        0.32       98.37 

            Yootibe | 1.52443666        0.08       98.45 

           anuncios | .447686846        0.02       98.47 

              bolsa | .027327709        0.00       98.47 

            chismes | 1.78185136        0.09       98.56 

            chistes | .027327709        0.00       98.56 

               cine | 1.55176437        0.08       98.64 

            cultura | .027327709        0.00       98.64 

            deporte | .027327709        0.00       98.64 

           deportes | 6.01078017        0.30       98.94 

           economía | .447686846        0.02       98.96 

            empleos | 1.52443666        0.08       99.04 

        empresarial | .447686846        0.02       99.06 

    entretenimiento |  2.9951791        0.15       99.21 

       espectaculos | .895373692        0.04       99.26 

           finanzas | 1.55176437        0.08       99.33 

           huasteca | .027327709        0.00       99.34 

      internacional | .475014554        0.02       99.36 

              local | .027327709        0.00       99.36 

         miscelánea | .447686846        0.02       99.38 

           nacional | 1.34306054        0.07       99.45 

          nota roja | 1.25896128        0.06       99.51 

           noticias | 3.75397487        0.19       99.70 

             novela | .027327709        0.00       99.70 

                 np | 3.08089669        0.15       99.86 

               ocio | 1.52443666        0.08       99.93 

           sociales | 1.34306054        0.07      100.00 

--------------------+----------------------------------- 

              Total |      2,000      100.00 

 

. tab p21 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

   leen las | 

noticias en | 

         el | 

 periódico. | 

     ¿Usted | 

 acostumbra |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 132.324079       41.48       41.48 

         No | 174.100549       54.58       96.06 

Ns/Nc (esp) | 12.5793091        3.94      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 319.003937      100.00 
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. tab p22 [iw = p_est] 

 

    ¿Cuál es su columnista preferido? |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------------------+----------------------------------- 

                                      | 1,869.1914       93.46       93.46 

                         Delincuencia | 1.51548002        0.08       93.54 

                     pascual oyarvide | .447686846        0.02       93.56 

                                    . | 7.57740011        0.38       93.94 

                            Aristegui | .475014554        0.02       93.96 

                         Carla Iberia | 1.78185136        0.09       94.05 

                               Carlos | 4.69625001        0.23       94.28 

                       Carlos Antonio | .447686846        0.02       94.31 

                     Carlos Fernández | 1.78185136        0.09       94.40 

                         Carlos Marín | .447686846        0.02       94.42 

                                Clima | 1.51548002        0.08       94.49 

                              Deporte | .027327709        0.00       94.50 

                             Deportes | 1.52443666        0.08       94.57 

                  Desconoce el nombre | .447686846        0.02       94.59 

                Diarios de Nuevo leon | 1.52443666        0.08       94.67 

                           Díaz duron | .027327709        0.00       94.67 

                           El gráfico | 1.56541667        0.08       94.75 

                         El universal | .027327709        0.00       94.75 

                               Empleo | 1.52443666        0.08       94.83 

                             En punto | 1.52443666        0.08       94.90 

                           Espetaculo | 1.52443666        0.08       94.98 

                                  Etc | 1.51548002        0.08       95.06 

                            Excélsior | 1.56541667        0.08       95.13 

                                 Fnfu | .447686846        0.02       95.16 

                               Hector | 1.52443666        0.08       95.23 

                        Jhon Ackerman | 1.78185136        0.09       95.32 

                         Jhon Akerman | .447686846        0.02       95.34 

                 Joaquín López Doriga | .447686846        0.02       95.37 

                   Jorge Luis Camacho | .447686846        0.02       95.39 

                      Julio Hernández | .447686846        0.02       95.41 

                           La jornada | .447686846        0.02       95.43 

La verdad no se me graban los nombres | .447686846        0.02       95.46 

                         Leo sukerman | .447686846        0.02       95.48 

                        Leo suquerman | .447686846        0.02       95.50 

                        Leon zukerman | .447686846        0.02       95.52 

                              Locales | 1.51548002        0.08       95.60 

                         Lopez doriga | 1.79074738        0.09       95.69 

                        Lorenzo Meyer | .447686846        0.02       95.71 

                          Marta Lamas | .054655417        0.00       95.71 

                           Marta lada | .054655417        0.00       95.72 

                           Marta lama | 2.51792256        0.13       95.84 

                          Marta lamas | 1.25896128        0.06       95.90 

                      María Hernández | .447686846        0.02       95.93 

                             Nacional | 3.04081264        0.15       96.08 

                                Nadie | 1.78185136        0.09       96.17 

                  Ni se como se llama | 1.56541667        0.08       96.25 

                              Ninguna | 5.56679588        0.28       96.53 

                              Ninguno | 10.6878546        0.53       97.06 

                                   No | .027327709        0.00       97.06 

                    No conoce a nadie | .447686846        0.02       97.08 

                        No especificó | 1.56541667        0.08       97.16 

                           No lo sabe | .447686846        0.02       97.18 

                          No recuerdo | .447686846        0.02       97.21 

                              No sabe | 6.17166909        0.31       97.51 

                    No sabe el nombre | 1.25896128        0.06       97.58 

                                No se | 9.07239233        0.45       98.03 

                      No se el nombre | 1.56541667        0.08       98.11 

                      No sé su nombre | 1.78185136        0.09       98.20 

                    No tego preferido | 1.52443666        0.08       98.28 

                             No tengo | 1.56541667        0.08       98.35 

                   No tengo preferido | 1.52443666        0.08       98.43 

                             No tiene | .027327709        0.00       98.43 

                 No veo eso la verdad | .447686846        0.02       98.45 

                     No veo su nombre | 1.56541667        0.08       98.53 

                                 Nose | 1.79074738        0.09       98.62 

                             Noticias | 2.78339794        0.14       98.76 
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                                  Nse | .447686846        0.02       98.78 

                          Paola rojas | .027327709        0.00       98.78 

                            Policiaca | 3.03991668        0.15       98.94 

                             Política | 6.26166669        0.31       99.25 

                              Proceso | .027327709        0.00       99.25 

                              Reforma | .447686846        0.02       99.27 

                      Salvador García | .027327709        0.00       99.27 

                 Salvador García Soto | .027327709        0.00       99.28 

                     Sergio Sarmiento | .895373692        0.04       99.32 

                             Sociales | 1.96316687        0.10       99.42 

                               daniel | .447686846        0.02       99.44 

                        juan barragan | .447686846        0.02       99.46 

                              ninguno | .475014554        0.02       99.49 

                                no se | 1.78185136        0.09       99.58 

                      no se el nombre | .447686846        0.02       99.60 

                             no tengo | .027327709        0.00       99.60 

                 no tengo preferencia | 1.25896128        0.06       99.66 

                                   np | 1.51548002        0.08       99.74 

                                   ns | 1.56541667        0.08       99.82 

                     pascual oyarvide | .447686846        0.02       99.84 

                                 rafa | .027327709        0.00       99.84 

                               rafael | .895373692        0.04       99.89 

                         rafael ayala | .447686846        0.02       99.91 

                              rogelio | .447686846        0.02       99.93 

                               rojito | .027327709        0.00       99.93 

                                  rsp | .447686846        0.02       99.95 

                               sandra | .447686846        0.02       99.98 

                servando Rios Casares | .447686846        0.02      100.00 

                   Óscar Mario Beteta | .027327709        0.00      100.00 

--------------------------------------+----------------------------------- 

                                Total |      2,000      100.00 

 

. tab p23_1 [iw = p_est] 

 

      Durante la semana, | 

    ¿cuáles son los tres | 

  sitios de internet que | 

       más visita? - R 1 |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

                         | 1,282.6167       64.13       64.13 

                       . | 3.03991668        0.15       64.28 

                  1mas 1 | 1.52443666        0.08       64.36 

                 Adultos | 3.06814035        0.15       64.51 

                 Booking | .447686846        0.02       64.53 

                 CNN.com | .447686846        0.02       64.56 

               Conectica | .027327709        0.00       64.56 

          Correo hotmail | 1.52443666        0.08       64.63 

                Deportes | .027327709        0.00       64.64 

           El financiero | 1.56541667        0.08       64.71 

               Excelsior | .027327709        0.00       64.72 

              Facce book | 1.25896128        0.06       64.78 

                    Face | 9.49275147        0.47       65.25 

               Face book | 1.25896128        0.06       65.32 

                 Facebok | 3.13083334        0.16       65.47 

                Facebook | 191.498932        9.57       75.05 

         Faceook wasap y | 1.25896128        0.06       75.11 

                    Facw | 1.56541667        0.08       75.19 

                    Fece | 3.13083334        0.16       75.35 

                       G | 1.25896128        0.06       75.41 

                   Gogke | 1.52443666        0.08       75.48 

                   Gogle | 28.2814937        1.41       76.90 

                  Google | 144.821337        7.24       84.14 

             Google maps | 1.52443666        0.08       84.22 

Google para hacer tareas | .447686846        0.02       84.24 

                  Gromer | 1.56541667        0.08       84.32 

                 Hotmail | 1.52443666        0.08       84.39 

               Instagram | 6.63094711        0.33       84.72 

              Instragran | 1.52443666        0.08       84.80 

                  Juegos | 1.25896128        0.06       84.86 

           Loret de mola | .027327709        0.00       84.87 

            Manualidades | 1.78185136        0.09       84.95 
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           Mercado libre | 1.56541667        0.08       85.03 

                     Msn | 1.52443666        0.08       85.11 

                  Musica | 1.25896128        0.06       85.17 

             Navegadores | 1.25896128        0.06       85.23 

                      Nc | .027327709        0.00       85.24 

                 Netflix |  4.0476133        0.20       85.44 

                 Ninguna | 1.52443666        0.08       85.51 

                 Ninguno | 1.56541667        0.08       85.59 

                      No | .447686846        0.02       85.62 

                   No se | .447686846        0.02       85.64 

                Noticias | .529669972        0.03       85.66 

                      Ns | 1.51548002        0.08       85.74 

                       O | 1.56541667        0.08       85.82 

               Peliculas | .447686846        0.02       85.84 

    Plataforma de videos | .447686846        0.02       85.86 

                Politica | .027327709        0.00       85.86 

                      R2 | 1.51548002        0.08       85.94 

                      R3 | 1.51548002        0.08       86.02 

       Radio en internet | 1.56541667        0.08       86.09 

          Redes sociales | 2.01310352        0.10       86.19 

                 Repelis | 1.52443666        0.08       86.27 

         Rincon del vago | 1.25896128        0.06       86.33 

                  Social | 1.56541667        0.08       86.41 

                 Spotify | .447686846        0.02       86.43 

                 Toutube | 1.78185136        0.09       86.52 

               Traductor | 5.64071833        0.28       86.81 

                 Twitter |5.053020199        0.25       87.06 

                  Videos | .447686846        0.02       87.08 

        Videos de musica | 1.78185136        0.09       87.17 

        Videos de terror | .027327709        0.00       87.17 

                 Wahsapp | 1.52443666        0.08       87.25 

                Wahtsapp | 1.25896128        0.06       87.31 

                  Wapsat |    6.08879        0.30       87.61 

                   Wasap | 4.11066694        0.21       87.82 

                  Wasapp | 3.80421155        0.19       88.01 

                  Watsap | 1.52443666        0.08       88.09 

                  Whasap | 1.52443666        0.08       88.16 

                 Whasapp | 1.51548002        0.08       88.24 

                    What |   14.08875        0.70       88.94 

                WhatsApp | 2.67722505        0.13       89.08 

                 Whatsap | 1.78185136        0.09       89.17 

                Whatsapp | 15.3477113        0.77       89.93 

               Wikipedia |  10.144056        0.51       90.44 

                 Windows | .027327709        0.00       90.44 

                      Wp | 4.08333923        0.20       90.65 

                  Wshapp | 1.56541667        0.08       90.72 

                Wuatsapp | .447686846        0.02       90.75 

                       X |  6.2948064        0.31       91.06 

                   Yahoo | 4.95368782        0.25       91.31 

                  Yotube | 1.52443666        0.08       91.39 

                You tube | 1.56541667        0.08       91.46 

                 YouTube | 38.9370783        1.95       93.41 

                 Youporn | .447686846        0.02       93.43 

                 Youtube | 52.5598409        2.63       96.06 

                 belleza | .447686846        0.02       96.08 

              economista | .447686846        0.02       96.11 

           el economista | .447686846        0.02       96.13 

            espectaculos | .447686846        0.02       96.15 

                 facebok | 2.68612107        0.13       96.28 

                facebook | 31.4035712        1.57       97.86 

                  google | 17.2701961        0.86       98.72 

                    maps | .447686846        0.02       98.74 

               peliculas | 1.56541667        0.08       98.82 

               playstore | .027327709        0.00       98.82 

                   redes | 1.56541667        0.08       98.90 

              tutoriales | 1.79074738        0.09       98.99 

                 wasthap | .447686846        0.02       99.01 

                 watsapp | 3.08089669        0.15       99.16 

               wikipedia | .447686846        0.02       99.19 

                 youtube | 14.4734326        0.72       99.91 

                 youtuve | 1.78185136        0.09      100.00 
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-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab p23_2 [iw = p_est] 

 

    Durante la semana, | 

  ¿cuáles son los tres | 

sitios de internet que | 

     más visita? - R 2 |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------+----------------------------------- 

                       | 1,292.7889       64.64       64.64 

                Chrome | 1.25896128        0.06       64.70 

           Diccionario | 1.25896128        0.06       64.77 

              Facebook | 1.25896128        0.06       64.83 

             Fave book | 1.56541667        0.08       64.91 

                Google | 1.25896128        0.06       64.97 

               Twitter | 1.25896128        0.06       65.03 

               YouTube | 2.51792256        0.13       65.16 

           gestiopolis | .447686846        0.02       65.18 

        rincón de vago | .447686846        0.02       65.20 

                     . | 3.03991668        0.15       65.36 

                    .. | .447686846        0.02       65.38 

               Adultos | 1.78185136        0.09       65.47 

                Amazon | 3.03991668        0.15       65.62 

              Anitoons | 3.56370272        0.18       65.80 

                  Book | .447686846        0.02       65.82 

         Buenas tareas | 1.56541667        0.08       65.90 

              Buscador | 1.28628899        0.06       65.96 

                     C | 1.25896128        0.06       66.02 

Caricaturas para niñas | 1.78185136        0.09       66.11 

                 Chome | 1.56541667        0.08       66.19 

               Comedia | .054655417        0.00       66.19 

        Compra y venta | 1.52443666        0.08       66.27 

             Conectica | .027327709        0.00       66.27 

              Conrycit | .447686846        0.02       66.29 

                Correo |6.097746642        0.30       66.60 

          Correo yahoo | 1.52443666        0.08       66.68 

          Definiciones | 1.52443666        0.08       66.75 

              Deportes | 3.22212815        0.16       66.91 

            Deportivos | .027327709        0.00       66.91 

      Descargar musica | .027327709        0.00       66.92 

             El mañana | 1.56541667        0.08       66.99 

             Excelsior | .081983126        0.00       67.00 

                  Face | 16.9723994        0.85       67.85 

              Facebooc | .027327709        0.00       67.85 

              Facebooj | 1.52443666        0.08       67.92 

              Facebook | 106.882397        5.34       73.27 

              Favebook | 1.51548002        0.08       73.34 

                  Fece | 1.56541667        0.08       73.42 

              Fecebook | 1.56541667        0.08       73.50 

                 Gmail |  4.8853801        0.24       73.75 

                 Gogle |3.048873321        0.15       73.90 

            Gogle.maps | 1.52443666        0.08       73.97 

                Google |54.38828695        2.72       76.69 

           Google maps | .027327709        0.00       76.69 

               Goolgle | .447686846        0.02       76.72 

               Hotmail |3.048873321        0.15       76.87 

              Imagenes | 1.25896128        0.06       76.93 

             Instagram | 21.8869948        1.09       78.03 

              Intagram | 1.52443666        0.08       78.10 

                     J | 1.25896128        0.06       78.17 

         Juegos online | 1.25896128        0.06       78.23 

       Maestria Sexual | 1.25896128        0.06       78.29 

         Mercado libre | 3.08985333        0.15       78.45 

             Messenger | 6.26166669        0.31       78.76 

          Msn noticias | 1.52443666        0.08       78.84 

                Musica | .950029109        0.05       78.88 

           México. Com | 1.56541667        0.08       78.96 

                Música | 2.25686592        0.11       79.07 

            Música.com | 1.52443666        0.08       79.15 

                     N | 1.56541667        0.08       79.23 
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               Nadamas | .447686846        0.02       79.25 

 Navegador para tareas | .447686846        0.02       79.27 

           Navegadores | 2.51792256        0.13       79.40 

               Navegar | 1.56541667        0.08       79.48 

                    Nc | .027327709        0.00       79.48 

               Netflix | 5.05229783        0.25       79.73 

               Ninguna | 1.52443666        0.08       79.81 

               Ninguno | 5.34230051        0.27       80.08 

                    No | .447686846        0.02       80.10 

                 No se | .447686846        0.02       80.12 

              Noticias | .054655417        0.00       80.12 

            Noticieros | .447686846        0.02       80.14 

                    Ns |9.101836766        0.46       80.60 

                     O | 1.56541667        0.08       80.68 

             Peliculas | .447686846        0.02       80.70 

             Películas | .447686846        0.02       80.72 

    Portales de cocina | .447686846        0.02       80.75 

             Programas | .447686846        0.02       80.77 

                    R2 | 3.03096004        0.15       80.92 

               Reforma | .054655417        0.00       80.92 

       Rincon del vago | 1.28628899        0.06       80.99 

            Tareas.com | 1.56541667        0.08       81.06 

                 Tiwer | .027327709        0.00       81.07 

             Traductor | 3.83153926        0.19       81.26 

               Trivago | 1.78185136        0.09       81.35 

                Tubidy | .027327709        0.00       81.35 

                Twitee | .447686846        0.02       81.37 

                Twiter | 7.75846892        0.39       81.76 

               Twitter | 20.2872059        1.01       82.77 

                Twiyer | .447686846        0.02       82.80 

                 Twttr | 1.52443666        0.08       82.87 

                Videos | .447686846        0.02       82.89 

               W3scool | 1.52443666        0.08       82.97 

                Wapsat | 4.59168105        0.23       83.20 

                 Wasap | 2.51792256        0.13       83.33 

               Wasapat | 1.25896128        0.06       83.39 

                Wasapp | 2.51792256        0.13       83.51 

                 Waspt |3.048873321        0.15       83.67 

                  Wats | .895373692        0.04       83.71 

                Watsap | 9.84018688        0.49       84.20 

               Watsapp | 7.66316331        0.38       84.59 

               Watssap | .054655417        0.00       84.59 

                Whasap | 1.52443666        0.08       84.67 

               Whasapp | 1.51548002        0.08       84.74 

               Whasapt | 1.52443666        0.08       84.82 

               Whasatp | 1.52443666        0.08       84.89 

                  What | 12.5233334        0.63       85.52 

              WhatsApp | 11.6587238        0.58       86.10 

               Whatsap | 5.34555409        0.27       86.37 

              Whatsapp | 43.3181902        2.17       88.54 

             Wikipedia | 22.4182589        1.12       89.66 

               Windows | 1.25896128        0.06       89.72 

                    Wp | 1.25896128        0.06       89.78 

                     X | 5.03584512        0.25       90.03 

              Xhamster | .447686846        0.02       90.06 

                 Yahoo | 8.10278948        0.41       90.46 

                 Yahuu | 1.52443666        0.08       90.54 

               Yootube | 1.52443666        0.08       90.61 

                Yotube | .895373692        0.04       90.66 

               YouTube | 44.5098933        2.23       92.88 

               Youtube |63.82382761        3.19       96.08 

              Yuobtube | .447686846        0.02       96.10 

          espectaculos | 2.01310352        0.10       96.20 

               facebok | .447686846        0.02       96.22 

              facebook | 7.07979912        0.35       96.58 

           gestiopolis | .447686846        0.02       96.60 

                 gmail |   .9227014        0.05       96.64 

                google | 2.36617675        0.12       96.76 

             instagram | 1.34306054        0.07       96.83 

                  maps | 2.26576194        0.11       96.94 

             messenger | 3.07620103        0.15       97.10 
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                  moda | .895373692        0.04       97.14 

               ninguno | .447686846        0.02       97.16 

              noticias | 1.52443666        0.08       97.24 

             playstore | .895373692        0.04       97.28 

               repelis | .447686846        0.02       97.31 

       rincon del vago | .447686846        0.02       97.33 

                 salud | .895373692        0.04       97.37 

                series | 1.56541667        0.08       97.45 

            tutoriales | .447686846        0.02       97.47 

                twiter | .054655417        0.00       97.48 

               twitter | 1.34306054        0.07       97.54 

                wasapp | 1.56541667        0.08       97.62 

               wasthap | 2.68612107        0.13       97.76 

               watsapp |12.28260676        0.61       98.37 

               watshap | .447686846        0.02       98.39 

              whatssap | .027327709        0.00       98.40 

             wikipedia | 1.83650678        0.09       98.49 

               xvideos |   .9227014        0.05       98.53 

                 yahoo | 16.1608137        0.81       99.34 

               youtube | 11.6310036        0.58       99.92 

               yoytube | 1.51548002        0.08      100.00 

               yputibe | .027327709        0.00      100.00 

-----------------------+----------------------------------- 

                 Total |      2,000      100.00 

 

. tab p23_3 [iw = p_est] 

 

       Durante la semana, | 

     ¿cuáles son los tres | 

   sitios de internet que | 

        más visita? - R 3 |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------+----------------------------------- 

                          | 1,322.0049       66.10       66.10 

                 Fabebojk | 1.52443666        0.08       66.18 

                 Facebook | 2.51792256        0.13       66.30 

                  Twitter | 1.25896128        0.06       66.37 

                 WhatsApp | 1.25896128        0.06       66.43 

                        . | 6.26204483        0.31       66.74 

                      ... | .447686846        0.02       66.76 

                        0 |3.048873321        0.15       66.92 

        Abc de la ciencia | 1.25896128        0.06       66.98 

                  Adultos | .054655417        0.00       66.98 

                     Ares | 1.25896128        0.06       67.04 

            Bibliografias | 1.52443666        0.08       67.12 

                        C | 1.25896128        0.06       67.18 

                    Chats | 1.56541667        0.08       67.26 

                      Cnn | .447686846        0.02       67.28 

                Conectica | .054655417        0.00       67.29 

                   Correo | 3.07620103        0.15       67.44 

             Correo gmail | 1.52443666        0.08       67.52 

                 Deportes | .502342263        0.03       67.54 

              Diccionario | 1.25896128        0.06       67.61 

             Documentales | .027327709        0.00       67.61 

              Downald MP3 | 1.25896128        0.06       67.67 

               Economista | .027327709        0.00       67.67 

            El economista | 1.56541667        0.08       67.75 

                     Espn | 1.56541667        0.08       67.83 

                Excelsior | .027327709        0.00       67.83 

                 Explorer | 1.56541667        0.08       67.91 

                     Face |10.91693669        0.55       68.45 

                 Facebook | 86.7278333        4.34       72.79 

                 Fafebook | 1.25896128        0.06       72.85 

                 Fecebook | 1.52443666        0.08       72.93 

                    Feibu | .027327709        0.00       72.93 

                    Gmail |  3.2857402        0.16       73.09 

                    Gogle | 3.03991668        0.15       73.25 

                   Google | 24.1500822        1.21       74.45 

                        H | 1.25896128        0.06       74.52 

                  Hotmail | 1.97212351        0.10       74.62 

                 Imagenes | 1.25896128        0.06       74.68 

                Instagram | 25.1398547        1.26       75.94 
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                 Instrgra | 1.52443666        0.08       76.01 

         Libros virtuales | .447686846        0.02       76.03 

                       Me | 1.51548002        0.08       76.11 

            Mercado libre | .475014554        0.02       76.13 

                Mesi nger | 1.56541667        0.08       76.21 

                 Mesinger | 1.25896128        0.06       76.27 

                Messenger | 9.29262673        0.46       76.74 

                   Musica | .475014554        0.02       76.76 

                  Musical | .027327709        0.00       76.76 

                   Música | .895373692        0.04       76.81 

                        N | 2.01310352        0.10       76.91 

                      N/s | 1.52443666        0.08       76.99 

                       NR | 9.19275343        0.46       77.45 

                 Nadamass | .447686846        0.02       77.47 

                       Nc | .027327709        0.00       77.47 

                  Netflix | 6.72600352        0.34       77.81 

                  Ninguna | 1.52443666        0.08       77.88 

                  Ninguno | 8.16667846        0.41       78.29 

                       No | 5.51085967        0.28       78.57 

                  No sabe | 2.78339794        0.14       78.71 

                 Noticias | .475014554        0.02       78.73 

               Noticieros | .027327709        0.00       78.73 

                       Np | 3.03991668        0.15       78.88 

                       Ns | 15.1816701        0.76       79.64 

                        O | 3.08985333        0.15       79.80 

                Peliculas | .475014554        0.02       79.82 

                Pinterest | .447686846        0.02       79.84 

Plataformas de la escuela | .447686846        0.02       79.86 

                 Política | .027327709        0.00       79.87 

                    Prezi | 3.13083334        0.16       80.02 

                       R1 | 1.51548002        0.08       80.10 

                       R3 | 1.51548002        0.08       80.17 

                  Recetas | .447686846        0.02       80.20 

        Recetas de cocina | 1.78185136        0.09       80.29 

           Redes sociales | 1.97212351        0.10       80.38 

                  Reforma | .054655417        0.00       80.39 

          Rincon del vago |3.048873321        0.15       80.54 

                      S/n | 1.52443666        0.08       80.62 

                Seguridad | .027327709        0.00       80.62 

                 Sociales | .447686846        0.02       80.64 

                 Solo eso | 1.52443666        0.08       80.72 

                  Spotify | 1.25896128        0.06       80.78 

                  Taringa | 1.56541667        0.08       80.86 

                Teentalis | .447686846        0.02       80.88 

                 Tewuiter | 1.56541667        0.08       80.96 

                    Tiwer | .054655417        0.00       80.96 

                Traductor | 5.18377481        0.26       81.22 

                   Tuiter | 1.25896128        0.06       81.28 

                  Tuwiter | 1.25896128        0.06       81.34 

                    Twit2 | 1.56541667        0.08       81.42 

                   Twiter | 16.4641896        0.82       82.25 

                  Twitter | 21.9230695        1.10       83.34 

                   Videos | 2.28419363        0.11       83.46 

           Vídeos de risa | .027327709        0.00       83.46 

                   Wapsat | 9.11975004        0.46       83.91 

                   Watpst | 1.52443666        0.08       83.99 

                     Wats | .447686846        0.02       84.01 

                   Watsap | 12.4324167        0.62       84.63 

                  Watsapp | 4.57330998        0.23       84.86 

                  Watssap | .027327709        0.00       84.86 

                     Whas | 1.56541667        0.08       84.94 

                  Whasapp | 1.51548002        0.08       85.02 

                  Whasatp | 1.51548002        0.08       85.09 

                     What |7.827083358        0.39       85.49 

                    Whats | 1.52443666        0.08       85.56 

                 WhatsApp | 17.7906706        0.89       86.45 

                  Whatsap |  11.138795        0.56       87.01 

                 Whatsapp | 31.0035601        1.55       88.56 

                 Whatsatp | 1.52443666        0.08       88.63 

                 Whatssap | .447686846        0.02       88.66 

                     Wich | 1.52443666        0.08       88.73 
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                Wikipedia | 21.8448023        1.09       89.83 

                  Windows | 1.25896128        0.06       89.89 

                 Wuatsapp | .895373692        0.04       89.93 

                        X | 5.03584512        0.25       90.18 

                     Xnxx | .447686846        0.02       90.21 

                    Yahoo |  7.0875906        0.35       90.56 

                  Yootube |3.048873321        0.15       90.71 

                   Yotube |4.042359219        0.20       90.92 

                 You tube |4.042359219        0.20       91.12 

                  YouTube | 53.4426731        2.67       93.79 

                  Youtube | 47.8825439        2.39       96.18 

                 Youtuber | 1.52443666        0.08       96.26 

                  Youtuve | 1.56541667        0.08       96.34 

                 Yuobtube | .447686846        0.02       96.36 

                   Yutube | 1.25896128        0.06       96.42 

                   amazon | 7.62974771        0.38       96.81 

                     ares | .475014554        0.02       96.83 

                    baidu | 1.78185136        0.09       96.92 

                    clima | 1.52443666        0.08       97.00 

      consejos de.belleza | .447686846        0.02       97.02 

                   correo | 1.34306054        0.07       97.08 

       correo electronico | .447686846        0.02       97.11 

        el blog del narco | .447686846        0.02       97.13 

             espectaculos | 2.46079036        0.12       97.25 

                 facebook |  2.8674972        0.14       97.40 

              gestiopolis | .447686846        0.02       97.42 

                    gmail | 3.99890243        0.20       97.62 

                   google | 5.69979248        0.28       97.90 

              google maps | .447686846        0.02       97.93 

           i markets live | .447686846        0.02       97.95 

                instagram | 5.39659528        0.27       98.22 

                     maps | .081983126        0.00       98.22 

                messenger | .027327709        0.00       98.22 

                   niguno | .447686846        0.02       98.25 

                  ninguno | .895373692        0.04       98.29 

                 noticias | .447686846        0.02       98.31 

                       np | 1.56541667        0.08       98.39 

                peliculas | 1.56541667        0.08       98.47 

                playstore |2.419810352        0.12       98.59 

          rincón del vago | 1.78185136        0.09       98.68 

                    salud | .895373692        0.04       98.72 

                   twiter | .027327709        0.00       98.73 

                  twitter | 5.08034791        0.25       98.98 

                  wasthap | 1.34306054        0.07       99.05 

                  watsapp | 3.03991668        0.15       99.20 

                  whatsap | .027327709        0.00       99.20 

                 whatssap | .447686846        0.02       99.22 

                wikipedia | 1.99945121        0.10       99.32 

                    yahoo | 3.64568585        0.18       99.50 

                 yourporn | .447686846        0.02       99.53 

                  youtube | 9.45959066        0.47      100.00 

--------------------------+----------------------------------- 

                    Total |      2,000      100.00 

 

. tab p24 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

        ven | 

   noticias | 

        por | 

  internet. | 

     ¿Usted | 

 acostumbra | 

    ver las |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 183.421032       24.62       24.62 

         No | 542.559098       72.83       97.45 

Ns/Nc (esp) | 19.0323017        2.55      100.00 

------------+----------------------------------- 
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      Total | 745.012432      100.00 

 

. tab p25 [iw = p_est] 

 

¿Cuál es su sitio preferido | 

         para ver noticias? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------+----------------------------------- 

                            | 1,818.0944       90.90       90.90 

                10 en punto | .027327709        0.00       90.91 

                       6 am | .447686846        0.02       90.93 

                  Aristegui | 2.51792256        0.13       91.05 

                     Azteca | 1.25896128        0.06       91.12 

                    CNN.com | .447686846        0.02       91.14 

                   Canal 21 | 2.51792256        0.13       91.27 

                    Canal 4 | 1.56541667        0.08       91.34 

                       Casa | 2.01310352        0.10       91.44 

                        Cnn | 1.56541667        0.08       91.52 

             Correo hotmail | 1.52443666        0.08       91.60 

                 El heraldo | .475014554        0.02       91.62 

                   El pulso | .895373692        0.04       91.67 

           El sol de mexico | .447686846        0.02       91.69 

                    En casa | .027327709        0.00       91.69 

                   En punto | .447686846        0.02       91.71 

               Enterate hoy | 1.56541667        0.08       91.79 

                   Fac3book | 1.56541667        0.08       91.87 

                       Face | 1.25896128        0.06       91.93 

                   Facebook | 71.4054509        3.57       95.50 

                      Gogle | 1.51548002        0.08       95.58 

                     Google | 6.16179339        0.31       95.89 

                     Hechos | 2.01310352        0.10       95.99 

            Imagen Noticias | .027327709        0.00       95.99 

                Interdiario | 1.52443666        0.08       96.07 

        Lo real de guerrero | 3.03096004        0.15       96.22 

                      Loret | 3.08985333        0.15       96.37 

                    Mi sofa | 1.25896128        0.06       96.43 

                    Milenio | 3.53754018        0.18       96.61 

         Milenio  monterrey | 1.52443666        0.08       96.69 

           Milenio Noticias | 1.25896128        0.06       96.75 

          Milenio monterrey | 1.52443666        0.08       96.83 

               Msn noticias | 1.52443666        0.08       96.90 

                  Mundo mex | 1.56541667        0.08       96.98 

             Mundo mexicano | 1.56541667        0.08       97.06 

                     México | 4.69625001        0.23       97.29 

                México vive | 1.56541667        0.08       97.37 

                    Ninguna | 1.52443666        0.08       97.45 

                    Ninguno | 1.25896128        0.06       97.51 

                    No sabe | .027327709        0.00       97.51 

               No tengo uno | 1.56541667        0.08       97.59 

Noticias Televisa monterrey | 1.52443666        0.08       97.67 

          Noticias veracruz | 1.56541667        0.08       97.75 

               Noticiero tv | 1.52443666        0.08       97.82 

        Noticieros Televisa | .027327709        0.00       97.82 

             Notificaciones | 1.25896128        0.06       97.89 

                    Reforma | .054655417        0.00       97.89 

                       Sala | .447686846        0.02       97.91 

                Te vale veg | 1.51548002        0.08       97.99 

                 Televicion | 1.25896128        0.06       98.05 

               Televisa.com | 1.78185136        0.09       98.14 

                 Televisión |  6.1165755        0.31       98.45 

                  Tv Azteca | 1.51548002        0.08       98.52 

                 Tv abierta | 1.56541667        0.08       98.60 

                  Tv azteca | 1.52443666        0.08       98.68 

                    Twitter |3.478646888        0.17       98.85 

                     Varios | 1.25896128        0.06       98.91 

                  Xxx vhsyw | 1.51548002        0.08       98.99 

                      Yahoo | 9.14661996        0.46       99.45 

                     Yotube | 1.25896128        0.06       99.51 

                    YouTube | 1.25896128        0.06       99.57 

                    Youtube | 1.52443666        0.08       99.65 

              el economista | .447686846        0.02       99.67 

                   en punto | .027327709        0.00       99.67 
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                   facebook | .027327709        0.00       99.67 

                    milenio | 4.57330998        0.23       99.90 

                mx noticias | 1.52443666        0.08       99.98 

                  telemundo | .447686846        0.02      100.00 

----------------------------+----------------------------------- 

                      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p26_1 [iw = p_est] 

 

¿Cuáles son | 

   las tres | 

      redes | 

   sociales | 

    que más | 

 frecuenta? | 

      - R 1 |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

            | 1,108.0039       55.40       55.40 

   facebook | 1.56541667        0.08       55.48 

          . | 3.03991668        0.15       55.63 

          1 | 1.78185136        0.09       55.72 

     Correo | 1.52443666        0.08       55.80 

   FACEBOOK | 1.56541667        0.08       55.87 

  Faacebook |3.048873321        0.15       56.03 

       Face | 18.2326646        0.91       56.94 

  Face book | 2.54525027        0.13       57.07 

    Facebok | .895373692        0.04       57.11 

   Facebook | 406.299377       20.31       77.43 

   Fecebook | 3.08985333        0.15       77.58 

    Feisbok | 1.56541667        0.08       77.66 

          G | 1.25896128        0.06       77.72 

      Gogle | 1.52443666        0.08       77.80 

     Google |36.46973275        1.82       79.62 

     Gromer | 1.56541667        0.08       79.70 

  Instagram |8.101508689        0.41       80.10 

  Instagran | 3.03991668        0.15       80.26 

   Istagram | 1.56541667        0.08       80.33 

   Mesinger | 1.56541667        0.08       80.41 

       Nada | .447686846        0.02       80.43 

    Ninguna | .027327709        0.00       80.44 

         No | 3.08985333        0.15       80.59 

         Ns | 1.52443666        0.08       80.67 

  Pinterest | .447686846        0.02       80.69 

         R3 | 1.51548002        0.08       80.77 

     Safari | 1.56541667        0.08       80.84 

      Skype | 1.25896128        0.06       80.91 

   Telegram | 2.51792256        0.13       81.03 

    Twitter | 18.8188961        0.94       81.97 

   Wahtsapp | 1.25896128        0.06       82.04 

     Wapsat | 1.51548002        0.08       82.11 

      Wasap | 3.13083334        0.16       82.27 

     Wasapp | 6.92139259        0.35       82.61 

      Waspt |3.048873321        0.15       82.77 

       Wats | .447686846        0.02       82.79 

     Watsap | 6.22068668        0.31       83.10 

    Watsapp | 5.83227126        0.29       83.39 

     Whasap |3.048873321        0.15       83.54 

    Whasapp | 1.78185136        0.09       83.63 

    Whasatp | 1.52443666        0.08       83.71 

       What | 12.5233334        0.63       84.34 

  Whats app | 21.4459589        1.07       85.41 

   WhatsApp | 49.3856641        2.47       87.88 

    Whatsap | 1.67472751        0.08       87.96 

   Whatsapp | 56.4259336        2.82       90.78 

   Whatssap | .895373692        0.04       90.83 

       Whay | 1.56541667        0.08       90.91 

         Wp | 3.77688384        0.19       91.09 

        Wsp | 1.56541667        0.08       91.17 

   Wuatsapp |8.918152832        0.45       91.62 

   Wuattsap | 1.56541667        0.08       91.70 

          X |  6.2948064        0.31       92.01 
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     Yotube | .447686846        0.02       92.03 

   You tube | 1.56541667        0.08       92.11 

    YouTube | 16.1995492        0.81       92.92 

    Youtube | 29.3867549        1.47       94.39 

   facebock | 1.51548002        0.08       94.47 

    facebok | 4.47686846        0.22       94.69 

  faceboock | 1.51548002        0.08       94.77 

   facebook | 62.6774702        3.13       97.90 

         fb |17.87316904        0.89       98.79 

     google | 1.55176437        0.08       98.87 

  instagram |3.048873321        0.15       99.02 

  messenger | 1.56541667        0.08       99.10 

    ninguna | 1.25896128        0.06       99.17 

    twitter | 1.56541667        0.08       99.24 

   wahtsapp | 1.25896128        0.06       99.31 

    wasthap | .447686846        0.02       99.33 

   wathssap | 1.25896128        0.06       99.39 

    watsapp | 4.60533335        0.23       99.62 

   whatapps | 1.56541667        0.08       99.70 

    whatsap | .447686846        0.02       99.72 

   whatsapp | 1.56541667        0.08       99.80 

   whatssap | .895373692        0.04       99.85 

     yotube | 1.52443666        0.08       99.92 

    youtube | 1.55176437        0.08      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p26_2 [iw = p_est] 

 

 ¿Cuáles son | 

    las tres | 

       redes | 

sociales que | 

         más | 

frecuenta? - | 

         R 2 |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------+----------------------------------- 

             | 1,124.3558       56.22       56.22 

    Facebook | 11.8624376        0.59       56.81 

   Messenger | .447686846        0.02       56.83 

     Twitter |  3.8609831        0.19       57.03 

    WhatsApp | .447686846        0.02       57.05 

    Whatsapp | 11.0765119        0.55       57.60 

     YouTube | .447686846        0.02       57.62 

    facebook | 1.56541667        0.08       57.70 

   instagram | .447686846        0.02       57.73 

    whatsapp | 1.56541667        0.08       57.80 

           . |  4.5553967        0.23       58.03 

           2 | 1.78185136        0.09       58.12 

    Fa ebook | 1.56541667        0.08       58.20 

    Fac3book | 1.56541667        0.08       58.28 

        Face | 24.1273006        1.21       59.48 

   Face book | 4.34881461        0.22       59.70 

    Facebook | 202.278061       10.11       69.81 

   Facebuook | 1.25896128        0.06       69.88 

          GP | 1.52443666        0.08       69.95 

       Gmail | 1.56541667        0.08       70.03 

       Gogle | 1.97212351        0.10       70.13 

      Google | 12.1916901        0.61       70.74 

     Hotmail | .447686846        0.02       70.76 

   Instagram | 39.9839347        2.00       72.76 

  Instragran | 1.52443666        0.08       72.84 

   Instsgram | .447686846        0.02       72.86 

           K | 1.25896128        0.06       72.92 

    Mesenger | 8.81272895        0.44       73.36 

   Messenger | 30.6056454        1.53       74.89 

        Nada | .895373692        0.04       74.94 

     Nadamas | .895373692        0.04       74.98 

     Netflix | .447686846        0.02       75.01 

     Ninguna | .027327709        0.00       75.01 

          No | 3.08985333        0.15       75.16 
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No respondio | .447686846        0.02       75.18 

           O | 3.13083334        0.16       75.34 

          R3 | 1.51548002        0.08       75.42 

       Skype | 1.25896128        0.06       75.48 

  Slideshire | .447686846        0.02       75.50 

    Telegram | 4.29977392        0.21       75.72 

       Tiwer | .054655417        0.00       75.72 

     Twiteer | 4.69625001        0.23       75.96 

      Twiter | 16.8764573        0.84       76.80 

     Twitter | 42.6347522        2.13       78.93 

        Wahs | 1.56541667        0.08       79.01 

     Wahtsap | 1.25896128        0.06       79.07 

      Wapsat |6.097746642        0.30       79.38 

       Wasap | 3.77688384        0.19       79.57 

      Wasapp | 2.51792256        0.13       79.69 

       Waspt |3.048873321        0.15       79.84 

     Wathsap | 1.52443666        0.08       79.92 

        Wats | 2.46079036        0.12       80.04 

      Watsap | 8.86582774        0.44       80.49 

     Watsapp | 9.21962335        0.46       80.95 

     Watssap | 1.56541667        0.08       81.03 

      Whasap |3.048873321        0.15       81.18 

     Whasapp | 3.03096004        0.15       81.33 

     Whasapt | 1.51548002        0.08       81.41 

     Whasatp | 15.1995834        0.76       82.17 

    Whasatps | 1.51548002        0.08       82.24 

   Whasatsap | 1.52443666        0.08       82.32 

        What | 4.69625001        0.23       82.55 

       Whats |3.048873321        0.15       82.70 

   Whats app | 15.4590288        0.77       83.48 

    WhatsApp | 54.9837415        2.75       86.23 

     Whatsap |10.73327645        0.54       86.76 

    Whatsapp | 98.1726979        4.91       91.67 

    Whatsapt | 3.03991668        0.15       91.82 

    Whatsatp | 1.51548002        0.08       91.90 

    Whatssap |  4.9245553        0.25       92.15 

    Wuatsapp |  3.1249119        0.16       92.30 

    Wuattsap | 1.56541667        0.08       92.38 

           X | 5.03584512        0.25       92.63 

          Xx | 1.25896128        0.06       92.70 

     Yoitube | 1.51548002        0.08       92.77 

      Yotube | 1.25896128        0.06       92.83 

     YouTube | 21.8172748        1.09       93.92 

     Youtube | 16.2428245        0.81       94.74 

     facebok | .447686846        0.02       94.76 

    facebook | 13.2684624        0.66       95.42 

      google | 1.60641979        0.08       95.50 

   instagram | 3.67877163        0.18       95.69 

        maps | 1.55176437        0.08       95.76 

   messenger | 5.13030766        0.26       96.02 

      twiter | 3.08561546        0.15       96.18 

     twitter | 3.35616405        0.17       96.34 

    wastahap | 1.78185136        0.09       96.43 

     wastahp | 1.78185136        0.09       96.52 

     wasthap | 21.6364221        1.08       97.60 

     watsapp | 19.9777934        1.00       98.60 

    wharapps | 1.56541667        0.08       98.68 

       whats | 1.78185136        0.09       98.77 

     whatsap | 6.02568135        0.30       99.07 

    whatsapp | 9.71648695        0.49       99.56 

    whatssap | .895373692        0.04       99.60 

      yotube | 1.52443666        0.08       99.68 

     youtube | 6.44604049        0.32      100.00 

-------------+----------------------------------- 

       Total |      2,000      100.00 

 

. tab p26_3 [iw = p_est] 

 

   ¿Cuáles son las | 

        tres redes | 

  sociales que más | 
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  frecuenta? - R 3 |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

                   | 1,179.0509       58.95       58.95 

          Facebook | 1.25896128        0.06       59.02 

         Messenger | 1.39771595        0.07       59.09 

          Snapchat |   .9227014        0.05       59.13 

            Twiter | 1.56541667        0.08       59.21 

           Twitter | 2.51792256        0.13       59.34 

          WhatsApp | 4.30866994        0.22       59.55 

          Whatsapp |  2.9656094        0.15       59.70 

         instagram | 3.60882247        0.18       59.88 

               pou | .447686846        0.02       59.90 

         solo esas | .447686846        0.02       59.92 

          telegram | .447686846        0.02       59.95 

             yahoo | .447686846        0.02       59.97 

                 . | 8.84531802        0.44       60.41 

                 0 |  7.6221833        0.38       60.79 

                 3 | 1.78185136        0.09       60.88 

           Booking | .447686846        0.02       60.90 

            Correo | 4.57330998        0.23       61.13 

              Face | 4.69625001        0.23       61.37 

          Facebook | 66.4082567        3.32       64.69 

             Gmail | 3.08985333        0.15       64.84 

            Google | 19.4332685        0.97       65.81 

         Inatagram | 1.56541667        0.08       65.89 

        Insatagran | 1.52443666        0.08       65.97 

         Instagram |  92.826263        4.64       70.61 

         Instagran | 4.56435334        0.23       70.84 

          Istagram | 1.25896128        0.06       70.90 

                 J | 1.25896128        0.06       70.96 

          Menseger | 1.25896128        0.06       71.03 

     Mercado libre | .447686846        0.02       71.05 

          Mesenger | 14.2483037        0.71       71.76 

          Mesenjer | 1.52443666        0.08       71.84 

           Mesiger | 1.56541667        0.08       71.92 

          Mesinger | 1.28628899        0.06       71.98 

          Messeger | 1.51548002        0.08       72.06 

         Messenger | 17.8610703        0.89       72.95 

         Messenyer | 1.56541667        0.08       73.03 

         Metroflog | .027327709        0.00       73.03 

                NR | 3.08089669        0.15       73.18 

               Nad | .447686846        0.02       73.21 

              Nada | 1.34306054        0.07       73.27 

          Nada mas | 1.56541667        0.08       73.35 

           Nadamas | 2.23843423        0.11       73.46 

           Netflix | .027327709        0.00       73.46 

           Ninguna | 1.59274438        0.08       73.54 

                No | 11.2838595        0.56       74.11 

      No respondio | .447686846        0.02       74.13 

                Np |  7.7361667        0.39       74.52 

                 O | 4.69625001        0.23       74.75 

                R3 | 1.51548002        0.08       74.83 

             Skype | .447686846        0.02       74.85 

                Sn | 1.51548002        0.08       74.93 

          Snapchat | 4.90676326        0.25       75.17 

         Solo esas | 1.56541667        0.08       75.25 

         Solo esos |3.048873321        0.15       75.40 

          Telegram | 4.08333923        0.20       75.61 

              Tiwe | .027327709        0.00       75.61 

             Tiwer | .027327709        0.00       75.61 

            Tuiter | 1.25896128        0.06       75.67 

          Tuiteros | 1.52443666        0.08       75.75 

             Tuwer | .027327709        0.00       75.75 

           Tuwitwr | 1.25896128        0.06       75.81 

            Twiter | 22.4770309        1.12       76.94 

           Twitter | 49.3550962        2.47       79.40 

            Wapsat | 9.09288013        0.45       79.86 

            Wasapp | 1.56541667        0.08       79.94 

            Watsap | 22.2815602        1.11       81.05 

           Watsapp | 1.52443666        0.08       81.13 

           Watssap | .027327709        0.00       81.13 
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            Wechat | 1.56541667        0.08       81.21 

            Whasap | 4.57330998        0.23       81.44 

           Whasapt | 3.03991668        0.15       81.59 

           Whasatp | 3.03991668        0.15       81.74 

        Whasatsapt | 1.52443666        0.08       81.82 

              What |   14.08875        0.70       82.52 

             Whats | 1.52443666        0.08       82.60 

         Whats app | 10.1533127        0.51       83.10 

          WhatsApp | 24.5686802        1.23       84.33 

           Whatsap | 2.42083217        0.12       84.45 

          Whatsapp | 57.1336214        2.86       87.31 

          Whatsapt | 1.51548002        0.08       87.39 

          Whatssap | .895373692        0.04       87.43 

           Whtsapp | .447686846        0.02       87.45 

         Wikipedia | 1.78185136        0.09       87.54 

          Wuatsapp |2.229538208        0.11       87.65 

          Wuattsap | 4.69625001        0.23       87.89 

                 X | 7.55376768        0.38       88.27 

           Yoitube | 1.52443666        0.08       88.34 

           Yootube | 4.57330998        0.23       88.57 

            Yorube | 1.25896128        0.06       88.63 

            Yotube |4.755521446        0.24       88.87 

           YouTube | 65.6381454        3.28       92.15 

           Youtube | 66.0456427        3.30       95.46 

            correo | 5.43643323        0.27       95.73 

correo electronico | 7.12740545        0.36       96.08 

          facebook |2.040431226        0.10       96.19 

            google |1.004684526        0.05       96.24 

         instagram | 21.8200679        1.09       97.33 

              maps | 1.55176437        0.08       97.41 

         messenger | 10.5405552        0.53       97.93 

           ninguno | 2.23843423        0.11       98.04 

          no tengo | .447686846        0.02       98.07 

                np | 4.56435334        0.23       98.29 

            twiter | 1.80917907        0.09       98.39 

           twitter | 7.51383367        0.38       98.76 

           wasthap | .447686846        0.02       98.78 

           watsapp | 3.08985333        0.15       98.94 

          whastapp | .447686846        0.02       98.96 

           whatsap | 2.08143434        0.10       99.06 

          whatsapp | 1.56541667        0.08       99.14 

          whatssap | .447686846        0.02       99.16 

           youtube |16.70189143        0.84      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 

 

. tab p27 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

 siguen las | 

   noticias | 

    por las | 

      redes | 

  sociales. | 

  ¿Usted si |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 195.729275       21.48       21.48 

         No | 692.299979       75.96       97.44 

Ns/Nc (esp) | 23.3627452        2.56      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 911.391999      100.00 

 

. tab p28 [iw = p_est] 

 

     ¿Cuál es su cuenta de | 

 noticias preferida en las | 

           redes sociales? |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------------------+----------------------------------- 

                           | 1,804.2707       90.21       90.21 
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         Acustika noticias | 4.96734012        0.25       90.46 

                 Aristegui | 1.28628899        0.06       90.53 

        Aristegui noticias | .475014554        0.02       90.55 

           Azteca Noticias | .447686846        0.02       90.57 

           Azteca noticias | .502342263        0.03       90.60 

                       CNN | 1.52443666        0.08       90.67 

          Carmen aristegui | .027327709        0.00       90.68 

           Diario coahutla | 1.51548002        0.08       90.75 

             El financiero | 1.56541667        0.08       90.83 

                El heraldo | .447686846        0.02       90.85 

                 El mañana | 1.25896128        0.06       90.91 

                El mañanas | 1.25896128        0.06       90.98 

                   El país | .447686846        0.02       91.00 

                  El pulso | .447686846        0.02       91.02 

                    El sol | 1.25896128        0.06       91.09 

              El universal | .447686846        0.02       91.11 

                 Excelsior | .027327709        0.00       91.11 

                  FACEBOOK | 1.51548002        0.08       91.18 

                      Face | 2.78339794        0.14       91.32 

                 Face book | 1.25896128        0.06       91.39 

                  Facebook |  89.503742        4.48       95.86 

                   Foro tv | 1.56541667        0.08       95.94 

                    Google | 6.21173004        0.31       96.25 

                        Gt | .447686846        0.02       96.27 

          Guerrero informa | 1.51548002        0.08       96.35 

               Hechos 24/7 | .447686846        0.02       96.37 

           Imagen Noticias | .109310834        0.01       96.38 

               Inseguridad | 1.52443666        0.08       96.45 

                 Instagram | 1.56541667        0.08       96.53 

                Inyerdiari | 1.52443666        0.08       96.61 

                La jornada | .447686846        0.02       96.63 

          La neta noticias | .895373692        0.04       96.67 

                   Lo real | 1.51548002        0.08       96.75 

                    Mañana |3.048873321        0.15       96.90 

                   Mileni9 | 1.56541667        0.08       96.98 

                   Milenio | 3.49656017        0.17       97.16 

Milenio noticias Monterrey | 1.52443666        0.08       97.23 

                       Mns | 1.52443666        0.08       97.31 

                       Mvs | .027327709        0.00       97.31 

                 México es | 1.56541667        0.08       97.39 

                México hoy | 1.56541667        0.08       97.47 

                México mex | 1.56541667        0.08       97.54 

                   Ninguna | 1.54280773        0.08       97.62 

     Ninguna en especifico | .447686846        0.02       97.64 

                        No | .081983126        0.00       97.65 

                     No se | 1.56541667        0.08       97.73 

                     No sé | .027327709        0.00       97.73 

        No tengo preferida | 1.25896128        0.06       97.79 

                  No tiene | 1.25896128        0.06       97.85 

                  Noticias | 1.51548002        0.08       97.93 

      Noticias de Facebook | 1.52443666        0.08       98.01 

          Noticias locales | 1.78185136        0.09       98.09 

        Noticias recientes | 1.56541667        0.08       98.17 

       Noticieros Televisa | .109310834        0.01       98.18 

       Noticieros televisa | 1.56541667        0.08       98.26 

           Pachuca informa | 1.52443666        0.08       98.33 

                   Reforma | .027327709        0.00       98.33 

             Region valles | .447686846        0.02       98.36 

                  Retos tv | 1.51548002        0.08       98.43 

                    Suface | 1.52443666        0.08       98.51 

                  Televisa | 1.78185136        0.09       98.60 

         Televisa Noticias | .447686846        0.02       98.62 

                 Tv Azteca | 1.51548002        0.08       98.70 

                   Twitter | 3.08089669        0.15       98.85 

               Unonoticias | .895373692        0.04       98.89 

                    Varias | 1.52443666        0.08       98.97 

                    Wapsat | 1.51548002        0.08       99.05 

                    Wasahp | 1.56541667        0.08       99.13 

                     Yahoo | 4.57330998        0.23       99.35 

                   YouTube | 1.96316687        0.10       99.45 

                   Youtube | 1.56541667        0.08       99.53 
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                       bbc | .447686846        0.02       99.55 

                  criterio | 1.52443666        0.08       99.63 

                   milenio | 3.49656017        0.17       99.80 

                  televisa | .895373692        0.04       99.85 

               tv noticias | 1.51548002        0.08       99.92 

                tvnoticias | 1.51548002        0.08      100.00 

---------------------------+----------------------------------- 

                     Total |      2,000      100.00 

 

. tab p29_1 [iw = p_est] 

 

     Durante la semana, ¿cuáles son los | 

temas preferidos de los que platica con | 

                                  amigo |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                        | 1,013.5365       50.68       50.68 

                                Novelas | 1.52443666        0.08       50.75 

                                Trabajo | 1.52443666        0.08       50.83 

                                   ,ref | 1.51548002        0.08       50.91 

                                      . | 13.4646535        0.67       51.58 

                                      0 | 1.56541667        0.08       51.66 

                                      1 | 1.78185136        0.09       51.75 

                                  Amigo | 1.52443666        0.08       51.82 

                                 Amigos | 6.71232811        0.34       52.16 

                                   Amor | 18.7255328        0.94       53.09 

                               Animales | 1.78185136        0.09       53.18 

                                  Anime | .447686846        0.02       53.21 

                                   Arte | .447686846        0.02       53.23 

                               Artistas | .447686846        0.02       53.25 

                             Asesinaros | 1.52443666        0.08       53.33 

                             Asesinatos | 1.52443666        0.08       53.40 

                        Asunto familiar | 1.25896128        0.06       53.47 

                      Asuntos escolares | .447686846        0.02       53.49 

                                  Autos |2.229538208        0.11       53.60 

                                Bellesa | 1.78185136        0.09       53.69 

                                Belleza | 1.25896128        0.06       53.75 

                                 Chisme | 10.1649337        0.51       54.26 

                                Chismes | 7.37347507        0.37       54.63 

                                Chistes |3.048873321        0.15       54.78 

                                   Cine |  3.1082244        0.16       54.94 

                                  Clima | 9.68027823        0.48       55.42 

                                 Cocina | 4.24264173        0.21       55.63 

                                Comedia | 1.52443666        0.08       55.71 

                                 Comida | 7.52062797        0.38       56.08 

Como vamos hacerle si no alcanza el d.. | 1.51548002        0.08       56.16 

                       Cosas cotidianas | 1.25896128        0.06       56.22 

                    Cosas de la escuela | .447686846        0.02       56.25 

      Cosas relacionadas con la familia | .447686846        0.02       56.27 

                             Costumbres | 1.52443666        0.08       56.34 

                               Crimenes | 1.52443666        0.08       56.42 

                        Crisi economuca | 1.52443666        0.08       56.50 

                                 Crisis | .447686846        0.02       56.52 

                                Cultura | 4.08333923        0.20       56.72 

                               Cultural | .447686846        0.02       56.75 

                                      D | 1.52443666        0.08       56.82 

                                De Dios | 1.56541667        0.08       56.90 

                                De dios | 1.78185136        0.09       56.99 

                             De familia | 1.56541667        0.08       57.07 

                          De la escuela | .447686846        0.02       57.09 

                          De la familia |1.706648125        0.09       57.18 

                          De mi familia | .027327709        0.00       57.18 

                         De mi juventud | 1.25896128        0.06       57.24 

                            Del trabajo | 1.25896128        0.06       57.30 

                            Delicuencia | .447686846        0.02       57.32 

                           Delincuencia | 4.59637671        0.23       57.55 

                                Deporte | 22.3660725        1.12       58.67 

                               Deportes | 69.8342668        3.49       62.16 

                              Desempleo | 9.21962335        0.46       62.63 

                                 Diario | .027327709        0.00       62.63 

                             Diferentes | 1.52443666        0.08       62.70 

                                 Dinero | 8.69484573        0.43       63.14 
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                              Diversion | 1.51548002        0.08       63.21 

                              Diversión | 1.78185136        0.09       63.30 

                               Economia | 10.6710566        0.53       63.84 

                               Economía | 26.8710636        1.34       65.18 

                              Educacion | 10.9042893        0.55       65.73 

                              Educación | 11.2464023        0.56       66.29 

                                 Empleo |6.225405442        0.31       66.60 

                                Empleos | 7.74512334        0.39       66.99 

                           Enfermedades | 1.28628899        0.06       67.05 

                        Entretenimiento | 1.97212351        0.10       67.15 

                                Escuela | 35.4891406        1.77       68.92 

                               Escuelas | 2.01310352        0.10       69.02 

                           Espectaculos | 3.04081264        0.15       69.18 

                            Espectáculo | 1.52443666        0.08       69.25 

                                Eventos |  4.5553967        0.23       69.48 

                               Facebook | 1.51548002        0.08       69.56 

                                Familia |  50.376809        2.52       72.07 

                         Familia lejana | 1.56541667        0.08       72.15 

                               Familiar | 35.4463281        1.77       73.93 

                             Familiares | 8.41600166        0.42       74.35 

                                Famosos | .027327709        0.00       74.35 

                                Família | 1.34306054        0.07       74.41 

                              Felicidad | 1.25896128        0.06       74.48 

                               Festejos | 1.25896128        0.06       74.54 

                                 Fiesta | 1.55176437        0.08       74.62 

                                Fiestas | 4.47389388        0.22       74.84 

                                 Futbol |8.707639585        0.44       75.28 

                                Futbool |  2.7744413        0.14       75.42 

                                      H | 1.25896128        0.06       75.48 

                                Higiene | 3.13083334        0.16       75.64 

                        Higiene y salud | 1.56541667        0.08       75.71 

                                  Hijos | 4.69625001        0.23       75.95 

                               Historia | .447686846        0.02       75.97 

                            Inaeguridaa | 1.52443666        0.08       76.05 

                             Insegurida | .447686846        0.02       76.07 

                            Inseguridad | 27.3008371        1.37       77.43 

                                 Juegos |3.048873321        0.15       77.59 

                              La Novela | .447686846        0.02       77.61 

           La alza de la canasta basica | 1.52443666        0.08       77.69 

                              La crisis | 1.52443666        0.08       77.76 

                        La delincuencia | 1.56541667        0.08       77.84 

                            La economia | 4.87170469        0.24       78.08 

                           La educacion | 3.30628802        0.17       78.25 

                             La escuela |  4.8128114        0.24       78.49 

                             La familia | 3.08089669        0.15       78.64 

                         La inseguridad | 6.07983336        0.30       78.95 

                               La novia | 1.25896128        0.06       79.01 

                            La política | .027327709        0.00       79.01 

                                La vida | 1.78185136        0.09       79.10 

                            Las fiestas | 1.51548002        0.08       79.18 

                   Lo bonito de la vida | 1.56541667        0.08       79.26 

                           Mal gobierno | 4.54644006        0.23       79.48 

                             Maquillaje | .447686846        0.02       79.50 

                               Materias | 1.56541667        0.08       79.58 

                                  Memes |3.048873321        0.15       79.74 

                                   Moda | 2.20899039        0.11       79.85 

                                   Mods | .447686846        0.02       79.87 

                                Mujeres | 1.25896128        0.06       79.93 

                                 Musica | 5.01971604        0.25       80.18 

                                 Música |3.578520189        0.18       80.36 

                           Narcotrafico | .027327709        0.00       80.36 

                               Negocios | 1.56541667        0.08       80.44 

                                 Nietos | .447686846        0.02       80.46 

                                Ninguno | 3.03096004        0.15       80.61 

                                  Niños | 1.25896128        0.06       80.68 

                                     No | 2.51792256        0.13       80.80 

                   No alcanza el dinero | 1.51548002        0.08       80.88 

                    No alcanza el gasto | 1.52443666        0.08       80.96 

                  No hay tema preferido | 1.25896128        0.06       81.02 

                No tengo tema preferido | 3.77688384        0.19       81.21 

                               Noticias |19.44824205        0.97       82.18 
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                       Noticias del dia | 1.56541667        0.08       82.26 

                             Noticieros | 1.56541667        0.08       82.34 

                                Novelas | 3.08089669        0.15       82.49 

                                 Novias | .447686846        0.02       82.51 

                                     Nr | 1.52443666        0.08       82.59 

                                     Ns |5.814357982        0.29       82.88 

                              Nutrición | 1.52443666        0.08       82.96 

                                      O | 3.13083334        0.16       83.11 

                                 Pareja | 1.51548002        0.08       83.19 

                              Peliculas | 2.78339794        0.14       83.33 

                               Personal |3.048873321        0.15       83.48 

                             Personales | .895373692        0.04       83.52 

                               Politica | 9.03490531        0.45       83.98 

                               Política | 6.83959033        0.34       84.32 

                     Problema económico | 1.25896128        0.06       84.38 

                              Problemas |  5.6487559        0.28       84.66 

                   Problemas familiares |  3.2720648        0.16       84.83 

                Programas de televicion | 1.51548002        0.08       84.90 

                   Programas televisivo | 1.52443666        0.08       84.98 

               Que no alcanza el dinero | 1.52443666        0.08       85.06 

                      Recordar momentos | 1.25896128        0.06       85.12 

                              Recuerdos | 3.29733138        0.16       85.28 

         Referentes al próximo gobierno | .447686846        0.02       85.31 

                                  Robos | 1.52443666        0.08       85.38 

                                   Ropa | .447686846        0.02       85.40 

                                  Salud |  28.230157        1.41       86.82 

                             Secuestros | 1.52443666        0.08       86.89 

                               Segurida | 1.56541667        0.08       86.97 

                              Seguridad | 13.9109418        0.70       87.67 

                                 Series | 4.81487253        0.24       87.91 

                                   Sexo | 7.60606194        0.38       88.29 

                             Sexualidad |1.706648125        0.09       88.37 

                                 Sismos | 1.56541667        0.08       88.45 

    Situaciones que pasan en la familia | .447686846        0.02       88.47 

                       Sobre el trabajo | 1.52443666        0.08       88.55 

                       Sobre la escuela | 1.52443666        0.08       88.63 

           Sobre lo que pasa en el país | 1.56541667        0.08       88.70 

               Sobre mis calificaciones | .447686846        0.02       88.73 

                        Sobre mis hijos | .447686846        0.02       88.75 

                           Sobre series | .447686846        0.02       88.77 

                                 Social | 1.97212351        0.10       88.87 

                               Sociales | 5.32828756        0.27       89.14 

                               Sociedad | .027327709        0.00       89.14 

                                 Su dia | .027327709        0.00       89.14 

                             Superacion | 1.25896128        0.06       89.20 

                                 Tareas | 2.78339794        0.14       89.34 

                             Tecnología | 1.52443666        0.08       89.42 

                        Temas escolares | .895373692        0.04       89.46 

                                Trabajo |32.06057991        1.60       91.06 

                                Trabajó | .027327709        0.00       91.07 

                                 Trabjo | .447686846        0.02       91.09 

                                  Trbjo | .447686846        0.02       91.11 

                                     Tú | 1.25896128        0.06       91.17 

                                  Union | 1.51548002        0.08       91.25 

                            Universidad | .447686846        0.02       91.27 

                                Valores | 1.78185136        0.09       91.36 

                                 Viajes | 8.10398547        0.41       91.77 

                                 Videos | 1.52443666        0.08       91.84 

                              Violencia |3.048873321        0.15       91.99 

                                      X | 13.2845067        0.66       92.66 

                            ambientales | 1.78185136        0.09       92.75 

                                 amigas | .447686846        0.02       92.77 

                                 amigos | .027327709        0.00       92.77 

                              amistades | 2.01310352        0.10       92.87 

                                   amor | 1.96316687        0.10       92.97 

                              anécdotas | 1.25896128        0.06       93.03 

                              aventuras | 1.51548002        0.08       93.11 

                                 chicas |   .9227014        0.05       93.16 

                                 chicos | 1.55176437        0.08       93.23 

                                 chisme | .027327709        0.00       93.23 

                                chismes | 1.99945121        0.10       93.33 
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                                   cine | .027327709        0.00       93.34 

                                 cocina | .447686846        0.02       93.36 

                                 comida | .447686846        0.02       93.38 

                        cosa personales | 1.78185136        0.09       93.47 

                                  cosas | .081983126        0.00       93.47 

                       cosas de familia | 2.51792256        0.13       93.60 

                       cosas de la casa | 1.25896128        0.06       93.66 

                                de todo | 2.51792256        0.13       93.79 

                               deportes | 4.38387318        0.22       94.01 

                              desempleo | 1.78185136        0.09       94.10 

                       diferentes temas | 1.25896128        0.06       94.16 

                                 dinero | 1.37038825        0.07       94.23 

                               economia |  7.3960465        0.37       94.60 

                               economía | .447686846        0.02       94.62 

                              educacion | .895373692        0.04       94.67 

                              educación | .447686846        0.02       94.69 

                        entretenimiento | .447686846        0.02       94.71 

                                escuela |  10.349645        0.52       95.23 

                       estados de salud | 1.25896128        0.06       95.29 

                           experiencias | 1.52443666        0.08       95.37 

                   experiencias de vida | 1.52443666        0.08       95.44 

                              famiiares | .447686846        0.02       95.47 

                                familia | 3.52472322        0.18       95.64 

                               familiar | .027327709        0.00       95.64 

                             familiares | 6.91986678        0.35       95.99 

                                fiestas |2.229538208        0.11       96.10 

                                 futbol | 4.47391698        0.22       96.32 

                               gobierno | 1.78185136        0.09       96.41 

                                  hijos | .447686846        0.02       96.44 

                                  igual | 1.78185136        0.09       96.52 

                            inseguridad | .502342263        0.03       96.55 

                             la familia | 1.56541667        0.08       96.63 

                             la.familia | .447686846        0.02       96.65 

                         medio ambiente | .027327709        0.00       96.65 

                                   moda | 2.25686592        0.11       96.76 

                                mujeres | .475014554        0.02       96.79 

                                 musica | .895373692        0.04       96.83 

                           narcotráfico | 1.78185136        0.09       96.92 

                                 nietos | .447686846        0.02       96.94 

                                ninguno |3.048873321        0.15       97.10 

                       no hay preferido | 1.25896128        0.06       97.16 

                  no hay tema preferido | 1.25896128        0.06       97.22 

                no tengo tema preferido | 3.77688384        0.19       97.41 

                nobtengo tema preferido | 1.25896128        0.06       97.47 

                               noticias | 1.25896128        0.06       97.54 

                      noticias actuales | 1.25896128        0.06       97.60 

                              peliculas | 1.56541667        0.08       97.68 

                              películas | 1.25896128        0.06       97.74 

                               politica | .027327709        0.00       97.74 

                               política | .027327709        0.00       97.74 

                                  salud | 30.2095336        1.51       99.26 

                                   sexo | 2.74077649        0.14       99.39 

              situacion actual del pais | 1.25896128        0.06       99.46 

                                trabajo | 5.03336834        0.25       99.71 

                                trabajó | 1.25896128        0.06       99.77 

                                 varios | 1.25896128        0.06       99.83 

                                 ventas | 1.78185136        0.09       99.92 

                              violencia | 1.56541667        0.08      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p29_2 [iw = p_est] 

 

     Durante la semana, ¿cuáles son los | 

temas preferidos de los que platica con | 

                                  amigo |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                        | 1,039.8597       51.99       51.99 

                           Delincuencia | 1.52443666        0.08       52.07 

                              Ejercicio | 1.52443666        0.08       52.15 

                              La lluvia | 1.52443666        0.08       52.22 
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                                 chicas | .447686846        0.02       52.24 

                              desempleo | .447686846        0.02       52.27 

                               economia | 1.25896128        0.06       52.33 

                               economía | .027327709        0.00       52.33 

                                fiestas | 1.25896128        0.06       52.39 

                                 futbol | .447686846        0.02       52.42 

                                 libros | 1.25896128        0.06       52.48 

                                maridos | .447686846        0.02       52.50 

                      proyecto a futuro | .447686846        0.02       52.52 

                       tareas escolares | 1.25896128        0.06       52.59 

                                trabajo |  2.9656094        0.15       52.74 

                                      . | 14.9801335        0.75       53.48 

                                      0 | 1.56541667        0.08       53.56 

                                      2 | 1.78185136        0.09       53.65 

           Acontecimientos de la ciudad | .447686846        0.02       53.67 

                         Algun programa | 1.52443666        0.08       53.75 

                                 Amigos | 16.4206789        0.82       54.57 

                                Amistad | 1.25896128        0.06       54.63 

                                   Amor | 4.30655381        0.22       54.85 

                       Amor entre todos | 1.56541667        0.08       54.93 

                                  Anime | .447686846        0.02       54.95 

                                   Arte | 1.25896128        0.06       55.01 

                               Artistas | 1.56541667        0.08       55.09 

                             Asesinatos | 1.51548002        0.08       55.17 

                                  Autos | 8.44908282        0.42       55.59 

                                      B | 1.25896128        0.06       55.65 

                                  Baile | 1.25896128        0.06       55.72 

                                Bellesa | 3.04081264        0.15       55.87 

                                Belleza | 1.25896128        0.06       55.93 

                              Bienestar | 1.78185136        0.09       56.02 

                                    Box | 1.56541667        0.08       56.10 

                              Canciones | 1.25896128        0.06       56.16 

                                 Carros | 3.04081264        0.15       56.31 

                                 Chavas | .447686846        0.02       56.34 

                                 Chisme | 8.23379019        0.41       56.75 

                                Chismes | 7.30988612        0.37       57.11 

                                Chistes | .447686846        0.02       57.13 

                                   Cine | 4.25153775        0.21       57.35 

                                  Clima |8.802132955        0.44       57.79 

                                  Clims | 1.51548002        0.08       57.86 

                                Comedia | .027327709        0.00       57.86 

                                 Comida | 5.52893071        0.28       58.14 

                          Contaminación | .027327709        0.00       58.14 

                              Convivios | 1.25896128        0.06       58.21 

                       Cosas del pasado | 1.56541667        0.08       58.28 

                   Cosas que han pasado | .447686846        0.02       58.31 

          Cosas que pasan en la colonia | .027327709        0.00       58.31 

                        Crisi economica | 3.03991668        0.15       58.46 

                       Crisis economica | 5.02099683        0.25       58.71 

                       Crisis economico | 1.51548002        0.08       58.79 

                       Crisis económica | 1.56541667        0.08       58.86 

                     Crisis financieras | .027327709        0.00       58.87 

                                     Ct | 1.52443666        0.08       58.94 

                         Cualquier cosa | 1.52443666        0.08       59.02 

                                Cultura | 3.76287089        0.19       59.21 

                               Cultural | 1.51548002        0.08       59.28 

                                De Dios | 1.56541667        0.08       59.36 

                               De comer | 1.25896128        0.06       59.42 

                              De dinero | .447686846        0.02       59.45 

                   De las cosas de face | .447686846        0.02       59.47 

                           De los hijos | 1.25896128        0.06       59.53 

            De los precios de las cosas | .447686846        0.02       59.55 

                           De mi pareja | .447686846        0.02       59.58 

                             Decoración | 1.78185136        0.09       59.66 

                               Del amor | 1.25896128        0.06       59.73 

                  Del manejo del dinero | .447686846        0.02       59.75 

                           Delincuencia | 4.34881461        0.22       59.97 

                                Deporte | 20.0835019        1.00       60.97 

                               Deportes | 41.5129762        2.08       63.05 

                              Desempleo | 9.28793107        0.46       63.51 

                              Dia a dia | 1.56541667        0.08       63.59 
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                                 Dinero |  4.4658563        0.22       63.81 

                              Diversión | 1.56541667        0.08       63.89 

                               Economia | 25.8288673        1.29       65.18 

                      Economia familiar | 1.52443666        0.08       65.26 

                              Economico | 1.52443666        0.08       65.34 

                               Economía |22.82154987        1.14       66.48 

                               Económia | .027327709        0.00       66.48 

                              Educacion |15.50872668        0.78       67.25 

                         Educacion mala | 1.78185136        0.09       67.34 

                              Educación | 1.81807509        0.09       67.43 

                           El desempleo | 1.52443666        0.08       67.51 

                              El futuro | 1.56541667        0.08       67.59 

                             El trabajo | 1.56541667        0.08       67.67 

                                Empleos | 9.12870668        0.46       68.12 

                           Enfermedades | 3.15816105        0.16       68.28 

                        Entretenimiento | 4.82170743        0.24       68.52 

                                Escuela | 29.9428062        1.50       70.02 

                           Espectaculos |  2.9656094        0.15       70.17 

                           Espectáculos | 3.08089669        0.15       70.32 

                             Espontaneo | 1.52443666        0.08       70.40 

                                Estudio | 2.82437795        0.14       70.54 

                               Estudios | 1.52443666        0.08       70.61 

                                Eventos | 1.59274438        0.08       70.69 

                               Facebook | 1.56541667        0.08       70.77 

                        Falta de dinero | .447686846        0.02       70.80 

                                Familia | 36.4938617        1.82       72.62 

                               Familiar |  22.390848        1.12       73.74 

                             Familiares | 4.37614232        0.22       73.96 

                              Farandula | .447686846        0.02       73.98 

                               Festejos | .027327709        0.00       73.98 

                                 Fiesta | 1.52443666        0.08       74.06 

                                Fiestad | .447686846        0.02       74.08 

                                Fiestas | 8.68619581        0.43       74.51 

                    Fracasos de la vida | .447686846        0.02       74.54 

                                 Futbol | 3.71975164        0.19       74.72 

                                Futbool | 2.51792256        0.13       74.85 

                                 Futuro | 1.56541667        0.08       74.93 

                            Gastronomía | .447686846        0.02       74.95 

                               Gobierno | 1.25896128        0.06       75.01 

                      Gustos familiares | .447686846        0.02       75.03 

                                      H | 1.25896128        0.06       75.10 

                                 Hambre | 1.25896128        0.06       75.16 

                                 Hechos | 1.56541667        0.08       75.24 

                                Higiene | 1.56541667        0.08       75.32 

                                  Hijos | 6.26166669        0.31       75.63 

                               Historia | .895373692        0.04       75.68 

                                Hoteles | 1.25896128        0.06       75.74 

                                  Hwteh | 1.51548002        0.08       75.81 

                            Inseguridad | 24.8989401        1.24       77.06 

                                 Juegos | 2.51792256        0.13       77.18 

                       La contaminación | .027327709        0.00       77.19 

                    La crisis economica | 3.03991668        0.15       77.34 

                        La delincuencia | 1.56541667        0.08       77.42 

                   La economía del país | .447686846        0.02       77.44 

           La educacion de las escuelas | 1.52443666        0.08       77.52 

                             La escuela | 1.51548002        0.08       77.59 

                         La inaeguridad | 1.51548002        0.08       77.67 

       La inseguridad en todo de.mexico | 1.52443666        0.08       77.74 

La inseguridad que día a día se esta .. | .447686846        0.02       77.77 

 La inseguridad que hay en todo el pais | 1.51548002        0.08       77.84 

                 La situacion economica | .447686846        0.02       77.86 

                                La vida | 3.56370272        0.18       78.04 

                            Las fiestas | 1.51548002        0.08       78.12 

                                Lluvias | 1.52443666        0.08       78.19 

                               Lo q sea | .447686846        0.02       78.22 

                  Lo que falta de hacer | 1.56541667        0.08       78.29 

                               Los años | 1.78185136        0.09       78.38 

           Los desastres de las lluvias | 1.52443666        0.08       78.46 

                           Mal gobierno | 4.83072468        0.24       78.70 

                                   Mama | 1.51548002        0.08       78.78 

                               Materias | 1.56541667        0.08       78.86 
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                       Metas en la vida | 1.25896128        0.06       78.92 

                                   Moda |8.501435635        0.43       79.34 

                                  Motos | 1.56541667        0.08       79.42 

                                 Muerte | 1.51548002        0.08       79.50 

                                Muertes | 1.52443666        0.08       79.57 

                                Mujeres | 3.48849949        0.17       79.75 

                                 Musica | 13.8710639        0.69       80.44 

                                 Música | 2.01310352        0.10       80.54 

                                    N/s |3.048873321        0.15       80.69 

                           Narcotrafico | 1.56541667        0.08       80.77 

                                Ninguno | 3.03096004        0.15       80.92 

                                  Niños | 1.56541667        0.08       81.00 

                                     No |  5.6487559        0.28       81.29 

                   No alcanza el dinero |  4.5553967        0.23       81.51 

                 No hay maestros buenos | 1.52443666        0.08       81.59 

                               Noticias |  16.114146        0.81       82.39 

                     Noticias de futbol | .447686846        0.02       82.42 

                    Noticias de vecinos | 1.56541667        0.08       82.50 

                             Noticieros | 1.25896128        0.06       82.56 

                                Novelas | 3.48849949        0.17       82.73 

                                     Ns |  10.360798        0.52       83.25 

                                      O | 6.26166669        0.31       83.56 

                              Peliculas | .475014554        0.02       83.59 

                              Películas | 1.34306054        0.07       83.65 

                               Personal | 5.02099683        0.25       83.91 

Planeamos ir a fiestas pero no se pue.. | .447686846        0.02       83.93 

                               Politica | 8.88050186        0.44       84.37 

                               Polémica | 1.52443666        0.08       84.45 

                               Política | 11.9804123        0.60       85.05 

                      Problema familiar | .027327709        0.00       85.05 

                              Problemas | 6.36191813        0.32       85.37 

                   Problemas familiares | .475014554        0.02       85.39 

                              Programas | 1.52443666        0.08       85.47 

                Programas de television | .447686846        0.02       85.49 

                              Proyectos | .447686846        0.02       85.51 

                             Psicologia | 1.25896128        0.06       85.57 

                               Quehacer | 1.56541667        0.08       85.65 

                                Recetas | .895373692        0.04       85.70 

                              Recuerdos | 1.51548002        0.08       85.77 

                               Religion | 4.28992132        0.21       85.99 

                               Religión | 1.52443666        0.08       86.06 

                              Reuniones | .447686846        0.02       86.09 

                   Reuniones de trabajo | .447686846        0.02       86.11 

                                Riqueza | 1.56541667        0.08       86.19 

                                Romance | .447686846        0.02       86.21 

                                      S | 1.52443666        0.08       86.29 

                                    S/n |3.048873321        0.15       86.44 

                                Salidas | .475014554        0.02       86.46 

                                  Salud | 19.7204552        0.99       87.45 

                              Seguridad |  14.594669        0.73       88.18 

                                 Series |5.914231283        0.30       88.47 

                             Sexualidad | .027327709        0.00       88.47 

                                     Sn | 3.03991668        0.15       88.63 

                        Sobre la cricis | 1.52443666        0.08       88.70 

                       Sobre la escuela | .447686846        0.02       88.73 

                     Sobre las escuelas | .447686846        0.02       88.75 

                                 Social | 3.49656017        0.17       88.92 

                               Sociales |3.578520189        0.18       89.10 

                               Sociedad | 2.51792256        0.13       89.23 

                           Sociocultura | 1.78185136        0.09       89.32 

                             Superacion | 1.25896128        0.06       89.38 

                                 Tareas | 4.91268471        0.25       89.63 

                  Tareas universitarias | .447686846        0.02       89.65 

                             Tecnología | 1.52443666        0.08       89.72 

                             Television | .447686846        0.02       89.75 

                                Trabaja | .447686846        0.02       89.77 

                                Trabajo | 55.7864324        2.79       92.56 

                               Trabajos |  2.7744413        0.14       92.70 

                                 Trabjo | .895373692        0.04       92.74 

                            Tradiciones | 1.52443666        0.08       92.82 

                                Travajo | .447686846        0.02       92.84 
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                             Vacaciones | 1.25896128        0.06       92.90 

                                 Viajes | 4.53102608        0.23       93.13 

                            Vida diaria | 1.52443666        0.08       93.21 

                            Vida social | 1.56541667        0.08       93.28 

                                 Videos | 1.56541667        0.08       93.36 

                              Violencia | 3.08985333        0.15       93.52 

                                      X | 13.2845067        0.66       94.18 

                            ambientales | 1.78185136        0.09       94.27 

                                 amigos | .475014554        0.02       94.29 

                                   amor | 1.34306054        0.07       94.36 

                              anécdotas | .447686846        0.02       94.38 

                                belleza | 2.25686592        0.11       94.50 

                              bienestar | .502342263        0.03       94.52 

                     bienestar de ellos | .447686846        0.02       94.54 

                                 chicas |2.419810352        0.12       94.66 

                                chidmes | 1.78185136        0.09       94.75 

                                chismes | 1.78185136        0.09       94.84 

                                ciencia | .447686846        0.02       94.87 

                                   cine | .447686846        0.02       94.89 

                                 comida | 1.99945121        0.10       94.99 

             cuidado del medio ambiente | .027327709        0.00       94.99 

                             de belleza | .447686846        0.02       95.01 

                               deportes | 12.1631041        0.61       95.62 

                               depprtes | .027327709        0.00       95.62 

                              desempleo | 3.56370272        0.18       95.80 

                                 dinero | 2.96785139        0.15       95.95 

                               economia | 9.33666504        0.47       96.41 

                               economía |4.459076416        0.22       96.64 

                              educacion | 2.90847721        0.15       96.78 

                                 empleo | .447686846        0.02       96.80 

                              escolares | .447686846        0.02       96.83 

                                escuela | 7.04894863        0.35       97.18 

                                familia | 1.76130354        0.09       97.27 

                             familiares |   .9227014        0.05       97.31 

                                 futbol | .475014554        0.02       97.34 

                            inseguridad | 6.86999075        0.34       97.68 

                                   moda | .447686846        0.02       97.70 

                                 musica | 2.02677892        0.10       97.80 

                               noticias | 1.51548002        0.08       97.88 

                      noticias actuales | 1.25896128        0.06       97.94 

                                novelas |3.048873321        0.15       98.10 

                               personal | 1.78185136        0.09       98.19 

                             personales | .895373692        0.04       98.23 

                               politica | .895373692        0.04       98.27 

                                  salud | 12.2131189        0.61       98.89 

                                   sexo | 1.37038825        0.07       98.95 

                               sobrinos | .447686846        0.02       98.98 

                                 tareas | .027327709        0.00       98.98 

                                trabajo | 17.8435689        0.89       99.87 

                               trabajos | .895373692        0.04       99.91 

                                 varios | 1.25896128        0.06       99.98 

                                 viajes | .447686846        0.02      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab p29_3 [iw = p_est] 

 

    Durante la semana, ¿cuáles son los | 

   temas preferidos de los que platica | 

                             con amigo |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------------------------------+----------------------------------- 

                                       | 1,068.9673       53.45       53.45 

                                Empleo | 1.52443666        0.08       53.52 

                                Futbol | 1.52443666        0.08       53.60 

                              Noticias | 2.78339794        0.14       53.74 

                               Novelas | 1.52443666        0.08       53.82 

                     Programas locales | 1.52443666        0.08       53.89 

                         Reality shows | .447686846        0.02       53.91 

                                amigos | .447686846        0.02       53.94 

                        emprendimiento | .447686846        0.02       53.96 

                               familia | .475014554        0.02       53.98 
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                           inseguridad | .447686846        0.02       54.01 

                        noticia actual | 1.25896128        0.06       54.07 

                              sociales | .447686846        0.02       54.09 

                           videojuegos | 1.25896128        0.06       54.15 

                                     . | 18.0110936        0.90       55.05 

                                     0 | 3.08985333        0.15       55.21 

                                     3 | 1.78185136        0.09       55.30 

                               Abrazos | 1.25896128        0.06       55.36 

                             Acnetotas | 1.51548002        0.08       55.44 

                Actividades cotidianas | 1.25896128        0.06       55.50 

                 Actividades cotidinas | 1.25896128        0.06       55.56 

                               Alcohol | .027327709        0.00       55.56 

                                Amigos | 7.11606037        0.36       55.92 

                               Amistad | 1.25896128        0.06       55.98 

                             Amistades | 2.01310352        0.10       56.08 

                                  Amor | 6.84048629        0.34       56.43 

                                Animes | 1.25896128        0.06       56.49 

                                Antros | 1.56541667        0.08       56.57 

                             Artículos | 1.52443666        0.08       56.64 

                            Asesinatos | 4.54644006        0.23       56.87 

                               Asuntos | .027327709        0.00       56.87 

                    Asuntos familiares | 1.78185136        0.09       56.96 

                  Aumento de impuestos | 1.56541667        0.08       57.04 

                                 Autos | .475014554        0.02       57.06 

                             Aventuras | 1.51548002        0.08       57.14 

                                 Baile | 1.52443666        0.08       57.21 

                                Bailes | 2.51792256        0.13       57.34 

                                   Bdf | 1.51548002        0.08       57.42 

                               Belleza | 1.25896128        0.06       57.48 

                                Bondad | 1.56541667        0.08       57.56 

                            Borrachera | 1.25896128        0.06       57.62 

                                Carros | 2.51792256        0.13       57.75 

                                  Casa | 1.56541667        0.08       57.82 

                               Cerveza | 1.51548002        0.08       57.90 

                                Chavas | .447686846        0.02       57.92 

                                Chicas | 1.78185136        0.09       58.01 

                                Chisme | 3.08985333        0.15       58.17 

                               Chismes | 3.67877163        0.18       58.35 

                               Chistes | 2.82437795        0.14       58.49 

                                  Cine |3.578520189        0.18       58.67 

                                Ciudad | .027327709        0.00       58.67 

                                 Clima | 5.82056864        0.29       58.96 

                                 Cluma | 1.56541667        0.08       59.04 

                                Cocina | 1.96316687        0.10       59.14 

                               Cocinar | 1.56541667        0.08       59.22 

                                Comida | 6.12377046        0.31       59.52 

                               Comidas | 1.56541667        0.08       59.60 

                         Contaminación | .447686846        0.02       59.62 

                                 Cosas | 2.82437795        0.14       59.77 

                 Cosas de las personas | .447686846        0.02       59.79 

                     Cosas del trabajo | .447686846        0.02       59.81 

                      Cosas personales | .447686846        0.02       59.83 

       Crisis economicas e inseguridad | .447686846        0.02       59.86 

                      Crisis económica | 1.97212351        0.10       59.95 

                        Cualquier cosa | 1.52443666        0.08       60.03 

                               Cultura |  5.5779714        0.28       60.31 

                            Cumpleaños | .447686846        0.02       60.33 

                                     D | 1.52443666        0.08       60.41 

                  De cosas de viejitos | .447686846        0.02       60.43 

                   De cosas personales | .447686846        0.02       60.45 

                         De la familia | 1.25896128        0.06       60.52 

         De las situaciones cotidianas | .447686846        0.02       60.54 

                          De los hijos | .447686846        0.02       60.56 

                         De mi familia | .447686846        0.02       60.58 

                           De mi salud | 1.25896128        0.06       60.65 

           De mis hijos y su educacion | .447686846        0.02       60.67 

                               De todo | .027327709        0.00       60.67 

                          Delincuencia | 6.69453607        0.33       61.00 

                          Demás amigos | .447686846        0.02       61.03 

                               Deporte | 9.24556751        0.46       61.49 

                              Deportes | 36.2832082        1.81       63.30 
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                             Desastree | 1.56541667        0.08       63.38 

                             Desempleo | 4.63266106        0.23       63.61 

                             Desempmei | 1.51548002        0.08       63.69 

             Dessastres de las lluvias | 1.52443666        0.08       63.76 

                                Deudas | 1.56541667        0.08       63.84 

                              Deñortes | 1.52443666        0.08       63.92 

                             Dia a dia | 1.56541667        0.08       64.00 

                                Dietas | 1.52443666        0.08       64.07 

                                 Diner | .447686846        0.02       64.10 

                                Dinero |   4.514897        0.23       64.32 

                        Diversos temas | .895373692        0.04       64.37 

                                 Drama | 1.51548002        0.08       64.44 

                                Drogas | 1.25896128        0.06       64.51 

                              Economia |15.66442056        0.78       65.29 

                              Economía | 18.9890971        0.95       66.24 

                             Educacion | 7.57509229        0.38       66.62 

                             Educación | 5.33300633        0.27       66.88 

                       El amor de dios | 1.56541667        0.08       66.96 

                          El desempleo | 1.51548002        0.08       67.04 

                    El pasaje ya subio | 1.52443666        0.08       67.11 

                            El salario | 1.52443666        0.08       67.19 

                                Empleo | 1.59274438        0.08       67.27 

                               Empleos | 1.52443666        0.08       67.35 

                          Enfermedades | 1.56541667        0.08       67.42 

                               Entorno | 1.78185136        0.09       67.51 

                        Entrenamientos | 1.25896128        0.06       67.58 

                       Entretenimiento | 6.27100147        0.31       67.89 

                      Entretenimientos | 1.56541667        0.08       67.97 

                               Escuela | 19.1688519        0.96       68.93 

                           Espectaculo | .447686846        0.02       68.95 

                          Espectaculos | 3.82228259        0.19       69.14 

                          Espectáculos | 4.56435334        0.23       69.37 

                           Espetaculos | 1.52443666        0.08       69.44 

                               Estudio | 2.51792256        0.13       69.57 

                              Estudios | .447686846        0.02       69.59 

                               Eventos |3.048873321        0.15       69.74 

                      Falta de empleos | .447686846        0.02       69.77 

                           Famicliares | .447686846        0.02       69.79 

                               Familia |34.93373303        1.75       71.54 

                        Familia lejana | 1.56541667        0.08       71.61 

                              Familiar | 17.2469111        0.86       72.48 

                            Familiares | 2.48811807        0.12       72.60 

                              Festejos | 1.25896128        0.06       72.66 

                                Fiesta | .027327709        0.00       72.67 

                               Fiestas | 3.77688384        0.19       72.85 

                              Finanzas | .447686846        0.02       72.88 

                                  Frio | 1.25896128        0.06       72.94 

                                Futbol |4.940012414        0.25       73.19 

                                Futuro | 4.08333923        0.20       73.39 

                                Fútbol | 1.55176437        0.08       73.47 

                           Gastronomía | .895373692        0.04       73.51 

                                 Gatos | 1.56541667        0.08       73.59 

                                    Gy | 1.25896128        0.06       73.65 

                                    Hf | 1.52443666        0.08       73.73 

                               Higiene | 1.56541667        0.08       73.81 

                                 Hijos | 2.01310352        0.10       73.91 

                            Insegurida | .447686846        0.02       73.93 

                           Inseguridad |  17.547366        0.88       74.81 

                           Inseguridaf | .447686846        0.02       74.83 

                         Internacional | 1.51548002        0.08       74.91 

                                     J | 1.25896128        0.06       74.97 

                                Juegos | 1.96316687        0.10       75.07 

                   La crisis económica | 2.01310352        0.10       75.17 

                           La economia | 1.52443666        0.08       75.25 

                            La escuela | 1.56541667        0.08       75.32 

La falta de trabajo en algunos lugares | .447686846        0.02       75.35 

                            La familia | 1.52443666        0.08       75.42 

                   La fortaleza mental | 1.56541667        0.08       75.50 

                La situacion economica | .447686846        0.02       75.52 

                         Lo q s ocurra | 1.97212351        0.10       75.62 

                              Lo q sea | 1.52443666        0.08       75.70 
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               Lo que pasaba eb el dia | 1.52443666        0.08       75.77 

   Lo que voy a comprar para la fiesta | 1.51548002        0.08       75.85 

                      Los delincuentes | 1.78185136        0.09       75.94 

                            Los narcos | 1.52443666        0.08       76.02 

                         Los servicios | 1.51548002        0.08       76.09 

                         Mal de amores | .447686846        0.02       76.11 

                          Mal gobierno | .447686846        0.02       76.14 

                              Materias | 1.56541667        0.08       76.21 

                        Medio ambiente | 1.52443666        0.08       76.29 

                                 Memes | 1.52443666        0.08       76.37 

                              Mi salud | 1.78185136        0.09       76.46 

                                  Moda | 3.04081264        0.15       76.61 

                               Modales | 1.78185136        0.09       76.70 

                               Muertes | 1.52443666        0.08       76.77 

                               Mujeree | 1.78185136        0.09       76.86 

                               Mujeres | 6.01084079        0.30       77.16 

                                Musica | 1.37038825        0.07       77.23 

                             Musicales | 1.56541667        0.08       77.31 

                             Músicales | .447686846        0.02       77.33 

                                   N/s | 1.52443666        0.08       77.41 

                                    NR |7.627336756        0.38       77.79 

                                  Nada | 1.52443666        0.08       77.87 

                                 Narco | 1.56541667        0.08       77.94 

                      Narcotraficantes | 1.56541667        0.08       78.02 

                          Narcotrafico | 1.83650678        0.09       78.11 

                          Narcotráfico | 1.56541667        0.08       78.19 

                                    Nd | 3.13083334        0.16       78.35 

                               Negocio | 1.78185136        0.09       78.44 

                                Nietos | 3.13083334        0.16       78.59 

                               Ninguno | 8.37326055        0.42       79.01 

                                    No | 14.0113212        0.70       79.71 

                               No sabe | 4.91268471        0.25       79.96 

                                 No se | 1.59274438        0.08       80.04 

                              Noticias |21.14159291        1.06       81.10 

                    Noticias recientes | 3.13083334        0.16       81.25 

                              Notícias | 1.51548002        0.08       81.33 

                             Novedades | .447686846        0.02       81.35 

                               Novelas | 5.94155899        0.30       81.65 

                              Noviazgo | 2.51792256        0.13       81.77 

                                    Np | 7.69518669        0.38       82.16 

                                    Ns |  10.360798        0.52       82.68 

                                     O |7.827083358        0.39       83.07 

                           Oportunidad | .027327709        0.00       83.07 

                                  Otro | 3.34726803        0.17       83.24 

                             Pachangas | .447686846        0.02       83.26 

                                 Pagos | 1.56541667        0.08       83.34 

                                  Papa | 1.51548002        0.08       83.41 

                             Peliculas | 3.77688384        0.19       83.60 

                             Películas | 2.01310352        0.10       83.70 

                              Peraonal | .447686846        0.02       83.72 

                              Personal | 4.69625001        0.23       83.96 

                            Personales | .895373692        0.04       84.00 

                              Policías | 1.52443666        0.08       84.08 

                              Politica | 17.3268018        0.87       84.95 

                              Política |22.89948886        1.14       86.09 

                             Problemas |  5.6351036        0.28       86.37 

                  Problemas económicos | .447686846        0.02       86.40 

                  Problemas familiares | .447686846        0.02       86.42 

                    Problemas sociales | .447686846        0.02       86.44 

                              Probñema | .027327709        0.00       86.44 

                       Programas de tv | .447686846        0.02       86.46 

                      Programas series | 1.56541667        0.08       86.54 

                  Ptoblemas familiares | .027327709        0.00       86.54 

               Publicaciones recientes | 1.56541667        0.08       86.62 

                              Quehacer | 1.56541667        0.08       86.70 

                               Rateros | 1.56541667        0.08       86.78 

                         Reality shows | .447686846        0.02       86.80 

                             Recuerdos | 1.25896128        0.06       86.86 

                        Redes sociales | .027327709        0.00       86.87 

                              Religión | .447686846        0.02       86.89 

                             Reuniones | 1.56541667        0.08       86.97 
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                                 Robos | 1.56541667        0.08       87.04 

                                  Ropa | .447686846        0.02       87.07 

                                     S | 1.51548002        0.08       87.14 

                                   S/n |3.048873321        0.15       87.30 

                               Salario | 1.51548002        0.08       87.37 

                                 Salud | 20.3422928        1.02       88.39 

                    Salud de mis hijos | .447686846        0.02       88.41 

                             Seguridad |11.22479204        0.56       88.97 

                                Series | 8.69398728        0.43       89.41 

                          Series de tv | .447686846        0.02       89.43 

                                  Sexo | 3.77688384        0.19       89.62 

                            Sexualidad | 2.78339794        0.14       89.76 

                Situaciones personales | 1.78185136        0.09       89.85 

                                    Sn | 3.03991668        0.15       90.00 

                       Sobre el dinero | .447686846        0.02       90.02 

                                Social | 6.99312033        0.35       90.37 

                              Sociales | 2.44713806        0.12       90.49 

                              Sociedad | .109310834        0.01       90.50 

                    Speracion personal | 1.25896128        0.06       90.56 

                            Superacion | 1.25896128        0.06       90.62 

                             Sus vidas | .447686846        0.02       90.65 

                                Tareas | 3.34726803        0.17       90.81 

                            Tecnologia | 1.28628899        0.06       90.88 

                           Telenovelas | .447686846        0.02       90.90 

                         Tema personal | .027327709        0.00       90.90 

                 Temas internacionales | .447686846        0.02       90.92 

                       Temas laborales | .447686846        0.02       90.95 

                      Temas personales | .027327709        0.00       90.95 

                             Todp.caro | 1.52443666        0.08       91.02 

                                Trabaj | .447686846        0.02       91.05 

                               Trabajo | 31.2369817        1.56       92.61 

                              Trabajos | 1.56541667        0.08       92.69 

                               Trabajó | 1.56541667        0.08       92.76 

                                Trabjo | .895373692        0.04       92.81 

                            Transporte | 1.51548002        0.08       92.89 

                            Vacaciones | .027327709        0.00       92.89 

                                Viajea | 1.56541667        0.08       92.96 

                                Viajes | 7.81560112        0.39       93.36 

                        Vida cotidiana | 3.56370272        0.18       93.53 

                           Videojuegos | .447686846        0.02       93.56 

                                Videos | 1.52443666        0.08       93.63 

                             Violencia | 1.52443666        0.08       93.71 

                                Vrbffd | 1.52443666        0.08       93.78 

                                     X | 13.2845067        0.66       94.45 

                         Y otras cosas | .447686846        0.02       94.47 

                               alcohol | .895373692        0.04       94.52 

                             ambiental | 3.56370272        0.18       94.69 

                           ambientales | 1.78185136        0.09       94.78 

                                  amor | .895373692        0.04       94.83 

                             anécdotas | 1.25896128        0.06       94.89 

                                  arte | .475014554        0.02       94.92 

                    asuntos familiares | 1.52443666        0.08       94.99 

                    asuntos personales | .027327709        0.00       94.99 

                               belleza | .895373692        0.04       95.04 

                             bienestar | 2.52912119        0.13       95.16 

                    bienestar familiar | .447686846        0.02       95.19 

                                chicas | .447686846        0.02       95.21 

                               chismes | 1.56541667        0.08       95.29 

                                  cine | .950029109        0.05       95.33 

                                cocina | .027327709        0.00       95.34 

                              consejos | 1.78185136        0.09       95.42 

                                 cosas | .027327709        0.00       95.43 

                       cosas de fabago | 1.78185136        0.09       95.52 

                      cosas familiares | .027327709        0.00       95.52 

                               cultura | .447686846        0.02       95.54 

                              cultural | .447686846        0.02       95.56 

                               de moda | .447686846        0.02       95.58 

                              deportes | 4.25631713        0.21       95.80 

                            desdempleo | 1.78185136        0.09       95.89 

                             desempleo | 1.80917907        0.09       95.98 

                                dinero | 5.65089514        0.28       96.26 
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                                drogas | 1.80917907        0.09       96.35 

                              economia | 6.34826583        0.32       96.67 

                               escuela | 2.44713806        0.12       96.79 

                              escuelas | .447686846        0.02       96.81 

                  experiencias de vida | .447686846        0.02       96.83 

                  experiencias vividas | .447686846        0.02       96.86 

                               familia | .475014554        0.02       96.88 

                            familiares |2.229538208        0.11       96.99 

                               familis | .447686846        0.02       97.01 

                             farandula | 1.56541667        0.08       97.09 

                               fiestas | 1.34306054        0.07       97.16 

                                futbol | 1.52443666        0.08       97.24 

                                 hijos | .447686846        0.02       97.26 

                                 hogar | 1.25896128        0.06       97.32 

                                 igual | 1.78185136        0.09       97.41 

                           inseguridad | 2.25686592        0.11       97.52 

                           inversiones | .447686846        0.02       97.55 

                              juventud | .447686846        0.02       97.57 

                           la.economia | .447686846        0.02       97.59 

                               lujuria | .447686846        0.02       97.61 

                              maestros | .027327709        0.00       97.61 

                                  moda | 1.79074738        0.09       97.70 

                                musica | 1.99945121        0.10       97.80 

                            naturaleza | .027327709        0.00       97.80 

                              negocios | .027327709        0.00       97.81 

                              noticias | 1.51548002        0.08       97.88 

                      noticias del dia | 1.25896128        0.06       97.94 

                               novelas | 3.10352874        0.16       98.10 

                                    np |3.048873321        0.15       98.25 

                         oportunidades | .447686846        0.02       98.27 

                                pasion | .447686846        0.02       98.30 

                                   paz | 1.52443666        0.08       98.37 

                             peliculas | 1.56541667        0.08       98.45 

                              personal | .447686846        0.02       98.47 

                            personales | 3.76287089        0.19       98.66 

                              politica | 1.34306054        0.07       98.73 

                                   s/n | 1.52443666        0.08       98.81 

                                 salud | 6.39238379        0.32       99.13 

                                  saud | .027327709        0.00       99.13 

                  series de televisión | 1.25896128        0.06       99.19 

                                  sexo | 2.97680803        0.15       99.34 

                              sociedad |2.229538208        0.11       99.45 

                               trabajo | 8.01439173        0.40       99.85 

                   trabajo y la scuela | 1.25896128        0.06       99.91 

                              trabajos | .447686846        0.02       99.94 

                                varios | 1.25896128        0.06      100.00 

                             vivencias | .027327709        0.00      100.00 

---------------------------------------+----------------------------------- 

                                 Total |      2,000      100.00 

 

. tab p30 [iw = p_est] 

 

 Usualmente | 

        las | 

personas no | 

   platican | 

  sobre las | 

   noticias | 

 con amigos | 

          y | 

familiares. |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 325.622029       32.11       32.11 

         No | 649.394456       64.04       96.15 

Ns/Nc (esp) | 39.0860006        3.85      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 1,014.1025      100.00 

 

. tab p31 [iw = p_est] 

 

Cuando habla con familiares y amigos de | 
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         las noticias, ¿cuál es su tema | 

                              preferido |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                        |  1,674.378       83.72       83.72 

                                 I sabw | .027327709        0.00       83.72 

                                   AMLO | .447686846        0.02       83.74 

                             Accidentes | 1.25896128        0.06       83.81 

              Acerca de nuestra familia | .447686846        0.02       83.83 

             Acintecimientos en el pais | 1.52443666        0.08       83.90 

      Alguna novela o  de algo que pasa | 1.52443666        0.08       83.98 

                                   Amlo | 1.59274438        0.08       84.06 

                          Andrés Manuel | .027327709        0.00       84.06 

                    Asuntos familiar es | 1.56541667        0.08       84.14 

                                  Autos | 1.78185136        0.09       84.23 

                               Bandalos | 1.78185136        0.09       84.32 

                                Bellesa | 1.25896128        0.06       84.38 

                                 Carros | 1.25896128        0.06       84.44 

                                Chismes | 1.78185136        0.09       84.53 

                                Choques | .447686846        0.02       84.56 

                           Clasificados | .027327709        0.00       84.56 

                                  Clima | 9.09288013        0.45       85.01 

                                 Cocina | .447686846        0.02       85.03 

                                Comedia | 1.52443666        0.08       85.11 

                               Criticar | 1.56541667        0.08       85.19 

        Crusis economica y delincuencia | 1.52443666        0.08       85.26 

                             Cualquiera | 2.51792256        0.13       85.39 

                              Culquiera | 1.56541667        0.08       85.47 

                                Cultura | .447686846        0.02       85.49 

                       Cuándo la riegan | 1.52443666        0.08       85.57 

            De cuestiones de la familia | .447686846        0.02       85.59 

              De la familia en especial | 1.56541667        0.08       85.67 

                          De lo que sea | .027327709        0.00       85.67 

                               De pende | 1.25896128        0.06       85.73 

                                De todo | 1.52443666        0.08       85.81 

De todo lo que se esta viviendo hoy e.. | .447686846        0.02       85.83 

                           Del gobierno | .447686846        0.02       85.85 

         Del mal estado de las colonias | 1.78185136        0.09       85.94 

                            Delincuecia | 1.56541667        0.08       86.02 

                           Delincuencia |11.30882606        0.57       86.59 

                           Delincuentes | 1.78185136        0.09       86.67 

                               Delm.dia | .027327709        0.00       86.68 

                                Deporte | 4.64631336        0.23       86.91 

                               Deportes | 25.5310151        1.28       88.19 

                     Desastre naturales | 1.52443666        0.08       88.26 

                              Desempleo |2.419810352        0.12       88.38 

                               Economia | 1.55176437        0.08       88.46 

                               Economía | 4.59168105        0.23       88.69 

                      Economía del pais | .027327709        0.00       88.69 

                              Económica | .027327709        0.00       88.69 

                              Educación |  4.5553967        0.23       88.92 

                           El desempleo |  2.7744413        0.14       89.06 

                        El expresidente | 1.52443666        0.08       89.14 

                    El gobierno de Amlo | .447686846        0.02       89.16 

                        El narcotrafico | 1.25896128        0.06       89.22 

                                El pais | 1.51548002        0.08       89.30 

                     El presidente Peña | 1.56541667        0.08       89.37 

            El próximo gobierno de AMLO | .447686846        0.02       89.40 

                                Empleos | .054655417        0.00       89.40 

                   Escuela de los niños | .447686846        0.02       89.42 

                            Espectaculo | 1.25896128        0.06       89.48 

                           Espectaculos | 1.25896128        0.06       89.55 

                               Facebook | 1.56541667        0.08       89.63 

                                Familia |4.565249302        0.23       89.85 

                             Familiares | .447686846        0.02       89.88 

                                Fiestas | 1.52443666        0.08       89.95 

                                    Fut | 1.56541667        0.08       90.03 

                                 Futbol | 3.79495488        0.19       90.22 

                               Gobierno | .447686846        0.02       90.24 

                            Indeguridad | 1.56541667        0.08       90.32 

                            Inseguridad |22.50523106        1.13       91.45 

                 Inseguridad en el pais | 1.52443666        0.08       91.52 
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                    La crisis economica |3.048873321        0.15       91.68 

                        La delincuencia | 1.56541667        0.08       91.75 

                            La economia | 1.52443666        0.08       91.83 

                            La economía | .447686846        0.02       91.85 

                   La economía del país | .895373692        0.04       91.90 

La economía que tiene cada uno como p.. | .447686846        0.02       91.92 

                             La familia | .447686846        0.02       91.94 

                         La inseguridad | 3.98522702        0.20       92.14 

La irresponsbilidad de las madres de .. | 1.56541667        0.08       92.22 

La mala distribución de los recursos .. | .447686846        0.02       92.24 

               La noticia de actualidad | 1.25896128        0.06       92.30 

                            La politica | 1.78185136        0.09       92.39 

       Las cosas que está haciendo amlo | .447686846        0.02       92.42 

Las modificaciones que quiere hacer a.. | .027327709        0.00       92.42 

                  Las noticias actuales | .447686846        0.02       92.44 

             Las noticias más recientes | .447686846        0.02       92.46 

                          Lo más actual | .447686846        0.02       92.48 

                        Lo más reciente | .027327709        0.00       92.49 

             Lo que a contese almomento | 1.52443666        0.08       92.56 

                Lo que pasa actualmente | .447686846        0.02       92.58 

              Lo que pasa en la colonia | .027327709        0.00       92.59 

                       Logros de México | 1.25896128        0.06       92.65 

                 Los asuntos familiares | 1.51548002        0.08       92.72 

                            Los muertos | 1.25896128        0.06       92.79 

                  Los politicos rateros | 1.25896128        0.06       92.85 

                         Los secuestros | 1.78185136        0.09       92.94 

                           Mal gobierno | 3.29733138        0.16       93.10 

                   Memes del presidente | 1.56541667        0.08       93.18 

                           Narcotrafico |    4.65527        0.23       93.42 

                                Ninguno | 4.34881461        0.22       93.63 

                  Ninguno en particular | 1.56541667        0.08       93.71 

                No tengo tema preferido | 1.25896128        0.06       93.77 

                               Noticias | 6.57321899        0.33       94.10 

                      Noticias actuales | 1.78185136        0.09       94.19 

                       Noticias locales | 1.56541667        0.08       94.27 

                     Noticias recientes | 1.56541667        0.08       94.35 

                    Noticias regionales | 1.25896128        0.06       94.41 

                                Novelas | 3.08089669        0.15       94.57 

                              Peliculas | 1.25896128        0.06       94.63 

                             Peña nieto | 1.56541667        0.08       94.71 

                               Politica | 16.7207084        0.84       95.54 

                               Política | 16.8337887        0.84       96.38 

                              Políticos | .447686846        0.02       96.41 

                        Presidente Peña | 1.52443666        0.08       96.48 

                         Redes sociales | 1.52443666        0.08       96.56 

                                Salidas | .447686846        0.02       96.58 

                                  Salud | 1.60641979        0.08       96.66 

                   Secuestro de Menores | .447686846        0.02       96.68 

                                  Segun | 1.25896128        0.06       96.75 

                       Segun la noticia | .027327709        0.00       96.75 

                Segun la noticia que ay | 1.25896128        0.06       96.81 

Segun lo que esta pasando en el momento | 1.25896128        0.06       96.87 

Segun lo que este pasando en el momento | 1.25896128        0.06       96.94 

                              Seguridad |  9.5779665        0.48       97.42 

                       Seguridad actual | 1.78185136        0.09       97.51 

                     Sobre el desempleo | .447686846        0.02       97.53 

          Sobre la escuela de mis hijos | .447686846        0.02       97.55 

                  Sobre los presidentes | .447686846        0.02       97.57 

   Sobre secueatros y crimen organizado | 1.52443666        0.08       97.65 

                                 Social | 1.52443666        0.08       97.73 

                               Sociales |3.048873321        0.15       97.88 

                              Tentacion | 1.51548002        0.08       97.95 

                                   Todo | .447686846        0.02       97.98 

         Todo lo que se vive hoy en día | .447686846        0.02       98.00 

                                  Todos | 1.51548002        0.08       98.07 

                              Tonterias | 1.52443666        0.08       98.15 

                                Trabajo | 3.08985333        0.15       98.30 

                                Vecinos | 3.13083334        0.16       98.46 

                         Vida cotidiana | 1.25896128        0.06       98.52 

                            Vida diaria | 1.52443666        0.08       98.60 

                              Violencia | 3.08985333        0.15       98.76 
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                                      X | 2.51792256        0.13       98.88 

                   desastres naaturales | 1.51548002        0.08       98.96 

                              desempleo | 1.78185136        0.09       99.05 

                               economia | 1.34306054        0.07       99.11 

                               economía | 1.81807509        0.09       99.20 

                                 fútbol | 1.25896128        0.06       99.27 

                            inseguridad | 2.67722505        0.13       99.40 

                            la politica | .447686846        0.02       99.42 

                la violencia en el pais | 1.56541667        0.08       99.50 

                              lo actual | 1.25896128        0.06       99.56 

                       lo de actualidad | 1.25896128        0.06       99.63 

              lo que pasa recientemente | 1.52443666        0.08       99.70 

                     no tengo preferido | 2.51792256        0.13       99.83 

                no tengo tema preferido | 1.25896128        0.06       99.89 

                         noticia actual | 1.25896128        0.06       99.96 

                               politica | .447686846        0.02       99.98 

                              seguridad | .447686846        0.02      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab t1 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted utiliza o | 

        no utiliza | 

         Internet? |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

                Sí | 1,238.8834       61.94       61.94 

                No | 715.949727       35.80       97.74 

Ns/Nc (espontánea) |45.16689101        2.26      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 

 

. tab t2 [iw = p_est] 

 

 ¿Cuanta usted con | 

teléfono celular o | 

               no? |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------+----------------------------------- 

                Sí | 1,349.6706       67.48       67.48 

                No | 572.025349       28.60       96.08 

Ns/Nc (espontánea) | 78.3040604        3.92      100.00 

-------------------+----------------------------------- 

             Total |      2,000      100.00 

 

. tab t3 [iw = p_est] 

 

¿El celular | 

 con el que | 

      usted | 

  cuenta es | 

un teléfono | 

inteligente | 

      o no? |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 1,201.2094       89.00       89.00 

         No | 144.602349       10.71       99.71 

Ns/Nc (esp) | 3.85886696        0.29      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 1,349.6706      100.00 

 

. tab t4 [iw = p_est] 

 

  ¿Usted es | 

 miembro de | 

 alguna red | 

social como | 

   Twitter, | 

  Facebook, | 

   Youtube, | 

   Whats ap |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 
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         Sí |1,111.69101       55.58       55.58 

         No | 820.819089       41.04       96.63 

Ns/Nc (esp) | 67.4899007        3.37      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab t5_a [iw = p_est] 

 

     ¿Tiene | 

 usted o no | 

 una cuenta | 

  de (…)? - | 

    Twitter |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 263.040583       23.66       23.66 

         No | 848.650427       76.34      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |1,111.69101      100.00 

 

. tab t5_b [iw = p_est] 

 

     ¿Tiene | 

 usted o no | 

 una cuenta | 

  de (…)? - | 

   Facebook |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 985.792794       88.68       88.68 

         No | 125.898215       11.32      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |1,111.69101      100.00 

 

. tab t5_c [iw = p_est] 

 

     ¿Tiene | 

 usted o no | 

 una cuenta | 

  de (…)? - | 

    Youtube |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 466.896075       42.00       42.00 

         No | 644.794935       58.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |1,111.69101      100.00 

 

. tab t5_d [iw = p_est] 

 

     ¿Tiene | 

 usted o no | 

 una cuenta | 

  de (…)? - | 

  Instagram |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí |   324.3355       29.17       29.17 

         No |  787.35551       70.83      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |1,111.69101      100.00 

 

. tab t5_e [iw = p_est] 

 

     ¿Tiene | 

 usted o no | 

 una cuenta | 

  de (…)? - | 

   Whatsapp |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         Sí | 1,018.6735       91.63       91.63 

         No | 93.0175593        8.37      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |1,111.69101      100.00 
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. tab t6_a_1 [iw = p_est] 

 

¿Aproximada | 

      mente | 

    cuántas | 

   horas al | 

día pasa en | 

   (...)? - | 

    Twitter |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

        .25 | 50.8032452       19.31       19.31 

         .5 | 16.3636007        6.22       25.53 

        .75 | 43.8244252       16.66       42.20 

         .9 | .027327709        0.01       42.21 

          1 | 85.2275976       32.40       74.61 

          2 |   22.32885        8.49       83.10 

          3 |  7.3960465        2.81       85.91 

          4 |  8.2747702        3.15       89.05 

          5 |  7.7801819        2.96       92.01 

          6 | 3.34726803        1.27       93.28 

          8 | .447686846        0.17       93.45 

         10 |7.827083358        2.98       96.43 

         15 | 4.69625001        1.79       98.21 

         20 | 4.69625001        1.79      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 263.040583      100.00 

 

. tab t6_b_1 [iw = p_est] 

 

¿Aproximada | 

      mente | 

    cuántas | 

   horas al | 

día pasa en | 

   (...)? - | 

   Facebook |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 | 1.25896128        0.13        0.13 

         .1 | 1.25896128        0.13        0.26 

        .25 | 62.5273387        6.34        6.60 

         .3 | 1.56541667        0.16        6.76 

         .4 | .447686846        0.05        6.80 

        .45 | 1.52443666        0.15        6.96 

         .5 | 126.343456       12.82       19.77 

         .7 | .502342263        0.05       19.82 

        .75 | 182.202627       18.48       38.31 

        .76 | .447686846        0.05       38.35 

         .8 | .502342263        0.05       38.40 

         .9 | .502342263        0.05       38.45 

        .95 | .027327709        0.00       38.46 

          1 | 124.322218       12.61       51.07 

        1.3 | 1.56541667        0.16       51.23 

        1.5 | 1.37038825        0.14       51.37 

          2 |103.8473891       10.53       61.90 

        2.5 | 1.52443666        0.15       62.06 

          3 | 117.398175       11.91       73.96 

          4 | 68.6714879        6.97       80.93 

       4.75 | 1.52443666        0.15       81.09 

          5 |71.43106544        7.25       88.33 

          6 | 45.1532918        4.58       92.91 

          7 |18.88316308        1.92       94.83 

          8 | 14.3947585        1.46       96.29 

          9 | 2.01310352        0.20       96.49 

         10 | 12.5233334        1.27       97.76 

         12 | 4.88060072        0.50       98.26 

         14 | 3.08985333        0.31       98.57 

         15 | 10.9579167        1.11       99.68 

         20 | 3.13083334        0.32      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 985.792794      100.00 

 



 

138 
 

. tab t6_c_1 [iw = p_est] 

 

¿Aproximada | 

      mente | 

    cuántas | 

   horas al | 

día pasa en | 

   (...)? - | 

    Youtube |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

        .25 | 62.3408791       13.35       13.35 

        .45 | 3.08985333        0.66       14.01 

         .5 | 90.9786437       19.49       33.50 

         .7 | .447686846        0.10       33.60 

        .75 | 81.9142166       17.54       51.14 

          1 | 75.3499493       16.14       67.28 

          2 | 62.8952741       13.47       80.75 

          3 | 38.9362131        8.34       89.09 

          4 |16.23240729        3.48       92.57 

          5 |11.79949342        2.53       95.09 

          6 | 2.15433497        0.46       95.55 

          7 | 3.53754018        0.76       96.31 

          8 | 1.56541667        0.34       96.65 

          9 | 1.56541667        0.34       96.98 

         10 |7.827083358        1.68       98.66 

         15 | 3.13083334        0.67       99.33 

         20 | 3.13083334        0.67      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 466.896075      100.00 

 

. tab t6_d_1 [iw = p_est] 

 

¿Aproximada | 

      mente | 

    cuántas | 

   horas al | 

día pasa en | 

   (...)? - | 

  Instagram |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

        .05 | .447686846        0.14        0.14 

        .25 | 59.4460115       18.33       18.47 

        .45 | .447686846        0.14       18.60 

         .5 |  64.043802       19.75       38.35 

        .75 | 45.4294989       14.01       52.36 

          1 | 50.4448095       15.55       67.91 

          2 | 39.8067247       12.27       80.18 

          3 | 18.5008269        5.70       85.89 

          4 | 10.0869239        3.11       89.00 

          5 | 11.1636737        3.44       92.44 

          6 | 6.70935353        2.07       94.51 

          7 | 1.25896128        0.39       94.90 

          8 | .447686846        0.14       95.04 

         10 | 10.9579167        3.38       98.41 

         12 | 2.01310352        0.62       99.03 

         20 | 3.13083334        0.97      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |   324.3355      100.00 

 

. tab t6_e_1 [iw = p_est] 

 

¿Aproximada | 

      mente | 

    cuántas | 

   horas al | 

día pasa en | 

   (...)? - | 

   Whatsapp |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 | 2.51792256        0.25        0.25 

        .05 | .447686846        0.04        0.29 
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        .25 |  74.524475        7.32        7.61 

         .5 | 119.779141       11.76       19.37 

         .7 | .447686846        0.04       19.41 

        .75 | 191.108704       18.76       38.17 

        .76 | .447686846        0.04       38.21 

         .8 | .081983126        0.01       38.22 

         .9 | .529669972        0.05       38.27 

          1 | 116.699059       11.46       49.73 

        1.5 | .447686846        0.04       49.77 

          2 |77.81522571        7.64       57.41 

        2.5 | .447686846        0.04       57.46 

          3 | 53.2230124        5.22       62.68 

          4 | 73.0031661        7.17       69.85 

          5 | 81.1687718        7.97       77.82 

          6 |   55.53777        5.45       83.27 

          7 |  41.538426        4.08       87.35 

          8 | 25.2082615        2.47       89.82 

       8.25 | 1.52443666        0.15       89.97 

          9 | 10.7355606        1.05       91.02 

       9.25 | 1.56541667        0.15       91.18 

         10 |  16.913128        1.66       92.84 

         11 | 3.13083334        0.31       93.15 

         12 | 46.3897833        4.55       97.70 

       12.5 | 1.52443666        0.15       97.85 

         13 | 1.56541667        0.15       98.00 

         15 | 9.39250003        0.92       98.92 

         16 | 1.56541667        0.15       99.08 

         17 | 1.56541667        0.15       99.23 

         18 | 1.56541667        0.15       99.39 

         20 | 3.13083334        0.31       99.69 

         24 | 3.13083334        0.31      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total | 1,018.6735      100.00 

 

. tab bol1 [iw = p_est] 

 

   En la pasada elección de julio de | 

          2018 para Presidente de la | 

                 República, ¿por cuá |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                   PAN Ricardo Anaya | 148.145637        7.41        7.41 

              PRI José Antonio Meade | 197.187542        9.86       17.27 

                   PRD Ricardo Anaya | 50.5673637        2.53       19.80 

      PT Andrés Manuel López Obrador | 37.0956411        1.85       21.65 

             PVEM José Antonio Meade | 18.2572421        0.91       22.56 

                    MC Ricardo Anaya | 20.2574656        1.01       23.58 

            PANAL José Antonio Meade | 14.8932785        0.74       24.32 

  Morena Andrés Manuel López Obrador | 717.840605       35.89       60.21 

     PES Andrés Manuel López Obrador | 27.4466737        1.37       61.58 

                    Margarita Zavala | 8.16216366        0.41       61.99 

Jaime Rodríguez Calderón "El Bronco" | 59.3378128        2.97       64.96 

                       Anulé mi voto | 67.9732054        3.40       68.36 

                       No pude votar | 119.295195        5.96       74.32 

                         No recuerdo | 149.325348        7.47       81.79 

                 No quiero contestar | 364.214826       18.21      100.00 

-------------------------------------+----------------------------------- 

                               Total |      2,000      100.00 

 

. tab bol1_14_TEXT [iw = p_est] 

 

      En la | 

     pasada | 

elección de | 

   julio de | 

  2018 para | 

 Presidente | 

      de la | 

 República, | 

   ¿por cuá |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

            |      2,000      100.00      100.00 
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------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p32 [iw = p_est] 

 

   ¿Por cuál partido o candidato votó | 

   usted para Presidente en la pasada | 

                           elección d |      Freq.     Percent        Cum. 

--------------------------------------+----------------------------------- 

            PAN-Josefina Vázquez Mota | 134.097549        6.70        6.70 

          PRI-PVEM-Enrique Peña Nieto | 451.412193       22.57       29.28 

PRD-PT-MC-Andrés Manuel López Obrador |  354.53853       17.73       47.00 

     PANAL-Gabriel Quadri de la Torre | 34.5033449        1.73       48.73 

                  No pude votar (Esp) |  353.68256       17.68       66.41 

                    No recuerdo (Esp) | 351.235618       17.56       83.97 

                           Otro (Esp) | 3.52858354        0.18       84.15 

                          Ns/Nc (Esp) | 317.001622       15.85      100.00 

--------------------------------------+----------------------------------- 

                                Total |      2,000      100.00 

 

. tab p32_7_TEXT [iw = p_est] 

 

     ¿Por cuál partido o | 

    candidato votó usted | 

   para Presidente en la | 

       pasada elección d |      Freq.     Percent        Cum. 

-------------------------+----------------------------------- 

                         | 1,996.4714       99.82       99.82 

           Anule mi voto | .447686846        0.02       99.85 

                 Ninguno | 1.51548002        0.08       99.92 

No tenía edad para votar | 1.56541667        0.08      100.00 

-------------------------+----------------------------------- 

                   Total |      2,000      100.00 

 

. tab pe [iw = p_est] 

 

     Género |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

  Masculino | 922.463998       46.12       46.12 

   Femenino |  1,077.536       53.88      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab pf [iw = p_est] 

 

          ¿Hasta qué año estudió usted? |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                   Nada | 80.2254477        4.01        4.01 

                               Primaria |  274.53856       13.73       17.74 

                             Secundaria | 602.980182       30.15       47.89 

Preparatoria, bachillerato o carreras t | 845.305916       42.27       90.15 

                      Universidad o más | 178.429285        8.92       99.07 

                            Ns/Nc (esp) | 18.5206091        0.93      100.00 

----------------------------------------+----------------------------------- 

                                  Total |      2,000      100.00 

 

. tab pg [iw = p_est] 

 

Recordando que | 

sus datos solo | 

   se utilizan | 

    para fines | 

 estadísticos, | 

  sumando todo |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------+----------------------------------- 

  Hasta $1,500 | 129.958402        6.50        6.50 

 $1,501-$3,000 | 347.371522       17.37       23.87 

 $3,001-$6,000 | 813.561423       40.68       64.54 

$6,001-$12,000 |  373.43735       18.67       83.22 

Más de $12,000 | 69.4841191        3.47       86.69 

   Ns/Nc (esp) | 266.187185       13.31      100.00 
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---------------+----------------------------------- 

         Total |      2,000      100.00 

 

. tab ph [iw = p_est] 

 

       ¿Cuál es su principal | 

                  ocupación? |      Freq.     Percent        Cum. 

-----------------------------+----------------------------------- 

 Sector público (no maestro) | 126.252773        6.31        6.31 

Trabajador por cuenta propia | 442.309073       22.12       28.43 

 Sector privado (no maestro) | 155.366948        7.77       36.20 

         Sector agropecuario | 60.9829367        3.05       39.25 

                      Obrero | 341.358029       17.07       56.31 

                 Ama de casa |276.6611519       13.83       70.15 

                  Estudiante | 234.522451       11.73       81.87 

                     Maestro | 62.2738896        3.11       84.99 

                 Desempleado | 103.959002        5.20       90.18 

                    Jubilado | 99.2503673        4.96       95.15 

                  Otro (esp) |13.72265435        0.69       95.83 

                 Ns/Nc (esp) | 83.3407236        4.17      100.00 

-----------------------------+----------------------------------- 

                       Total |      2,000      100.00 

 

. tab ph_11_TEXT [iw = p_est] 

 

¿Cuál es su principal | 

    ocupación? - Otro |      Freq.     Percent        Cum. 

----------------------+----------------------------------- 

                      | 1,986.2773       99.31       99.31 

                    . | 1.78185136        0.09       99.40 

            Ingeniero | 1.56541667        0.08       99.48 

             Promotor | 1.52443666        0.08       99.56 

      Recien egresado | .447686846        0.02       99.58 

              Taxista | 1.51548002        0.08       99.66 

Trabajadora doméstica | 1.52443666        0.08       99.73 

             Vendedor | 1.78185136        0.09       99.82 

   Vendedor de comida | .447686846        0.02       99.84 

     Vendedor de ropa | .447686846        0.02       99.87 

          almacenista | .447686846        0.02       99.89 

    bailarina exotica | .447686846        0.02       99.91 

            ingeniero | .447686846        0.02       99.93 

            residente | .447686846        0.02       99.96 

           secretaria | .895373692        0.04      100.00 

----------------------+----------------------------------- 

                Total |      2,000      100.00 

 

. tab pi [iw = p_est] 

 

       ¿Podría | 

  decirme cuál | 

  es su estado | 

         civil | 

  actualmente? |      Freq.     Percent        Cum. 

---------------+----------------------------------- 

   Soltero (a) | 562.257723       28.11       28.11 

     Casado(a) | 650.592457       32.53       60.64 

En unión libre | 345.786705       17.29       77.93 

 Divorciado(a) | 121.186234        6.06       83.99 

   Separado(a) | 141.602087        7.08       91.07 

      Viudo(a) |148.5103003        7.43       98.50 

   Ns/Nc (esp) | 30.0644932        1.50      100.00 

---------------+----------------------------------- 

         Total |      2,000      100.00 

 

. tab cve_enc  

 

  Clave del | 

encuestador |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

         81 |          1        0.05        0.05 

       NA87 |          1        0.05        0.10 
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       Na66 |          1        0.05        0.15 

         08 |          3        0.15        0.30 

         15 |         10        0.50        0.80 

         16 |         10        0.50        1.30 

        291 |          1        0.05        1.35 

         CD |          3        0.15        1.50 

      CD 01 |          1        0.05        1.55 

      CD 05 |          2        0.10        1.65 

      CD 88 |          4        0.20        1.85 

       CD01 |          9        0.45        2.30 

       CD02 |         10        0.50        2.80 

       CD03 |         18        0.90        3.70 

       CD07 |          1        0.05        3.75 

       CD10 |         10        0.50        4.25 

       CD11 |         10        0.50        4.75 

       CD15 |          2        0.10        4.85 

       CD17 |          8        0.40        5.25 

       CD18 |          1        0.05        5.30 

       CD21 |         10        0.50        5.80 

       CD26 |         10        0.50        6.30 

       CD27 |          7        0.35        6.65 

        CD4 |         10        0.50        7.15 

       CD40 |         10        0.50        7.65 

       CD87 |         10        0.50        8.15 

       CD88 |          2        0.10        8.25 

        CD9 |          1        0.05        8.30 

      Cd 05 |          8        0.40        8.70 

       Cd09 |         10        0.50        9.20 

        Cd1 |         10        0.50        9.70 

       Cd11 |         10        0.50       10.20 

       Cd12 |         20        1.00       11.20 

       Cd13 |         20        1.00       12.20 

       Cd14 |         20        1.00       13.20 

       Cd15 |         11        0.55       13.75 

       Cd16 |         10        0.50       14.25 

       Cd17 |          2        0.10       14.35 

       Cd18 |          9        0.45       14.80 

       Cd19 |         10        0.50       15.30 

        Cd2 |         10        0.50       15.80 

       Cd20 |         10        0.50       16.30 

       Cd22 |          3        0.15       16.45 

       Cd24 |         10        0.50       16.95 

       Cd25 |         10        0.50       17.45 

       Cd27 |          3        0.15       17.60 

        Cd3 |         10        0.50       18.10 

       Cd32 |         10        0.50       18.60 

       Cd33 |          7        0.35       18.95 

       Cd38 |         10        0.50       19.45 

       Cd39 |         10        0.50       19.95 

       Cd40 |         10        0.50       20.45 

       Cd41 |         10        0.50       20.95 

        Cd6 |         10        0.50       21.45 

        Cd7 |         10        0.50       21.95 

        Cd8 |          9        0.45       22.40 

       Cd85 |         10        0.50       22.90 

       Cd88 |          4        0.20       23.10 

        Cd9 |         10        0.50       23.60 

       Cdc5 |          9        0.45       24.05 

       Csc5 |          1        0.05       24.10 

       DC03 |          1        0.05       24.15 

       Ls20 |          1        0.05       24.20 

       MA34 |          2        0.10       24.30 

        N07 |          1        0.05       24.35 

        N32 |          1        0.05       24.40 

        N33 |          1        0.05       24.45 

      NA 81 |          6        0.30       24.75 

       NA01 |         10        0.50       25.25 

       NA02 |         10        0.50       25.75 

       NA03 |         10        0.50       26.25 

       NA04 |         10        0.50       26.75 

       NA05 |         10        0.50       27.25 
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       NA06 |         10        0.50       27.75 

       NA07 |          9        0.45       28.20 

       NA08 |          8        0.40       28.60 

       NA09 |         11        0.55       29.15 

       NA23 |         10        0.50       29.65 

       NA29 |         10        0.50       30.15 

       NA30 |         10        0.50       30.65 

       NA31 |          9        0.45       31.10 

       NA32 |          8        0.40       31.50 

       NA33 |          9        0.45       31.95 

       NA34 |          8        0.40       32.35 

       NA35 |         10        0.50       32.85 

       NA36 |         10        0.50       33.35 

       NA37 |         10        0.50       33.85 

       NA39 |          2        0.10       33.95 

       NA42 |          1        0.05       34.00 

       NA50 |          1        0.05       34.05 

       NA51 |         10        0.50       34.55 

       NA55 |         10        0.50       35.05 

       NA56 |         10        0.50       35.55 

       NA59 |         10        0.50       36.05 

       NA68 |         10        0.50       36.55 

       NA81 |          3        0.15       36.70 

       NA87 |          9        0.45       37.15 

       NS31 |          1        0.05       37.20 

      Na 10 |         10        0.50       37.70 

      Na 11 |          8        0.40       38.10 

      Na 12 |          8        0.40       38.50 

      Na 13 |         10        0.50       39.00 

      Na 14 |         10        0.50       39.50 

      Na 20 |         10        0.50       40.00 

      Na 21 |          9        0.45       40.45 

      Na 22 |          9        0.45       40.90 

      Na 23 |         10        0.50       41.40 

      Na 24 |         10        0.50       41.90 

      Na 27 |          9        0.45       42.35 

      Na 41 |         10        0.50       42.85 

      Na 50 |          8        0.40       43.25 

      Na 64 |          2        0.10       43.35 

        Na1 |         10        0.50       43.85 

       Na11 |         12        0.60       44.45 

       Na12 |          2        0.10       44.55 

       Na15 |         10        0.50       45.05 

       Na16 |         10        0.50       45.55 

       Na17 |         10        0.50       46.05 

       Na18 |         10        0.50       46.55 

       Na19 |         20        1.00       47.55 

       Na21 |         11        0.55       48.10 

       Na22 |          1        0.05       48.15 

       Na24 |          1        0.05       48.20 

       Na25 |         10        0.50       48.70 

       Na26 |         10        0.50       49.20 

       Na27 |         21        1.05       50.25 

       Na28 |         10        0.50       50.75 

       Na29 |         19        0.95       51.70 

       Na33 |          1        0.05       51.75 

       Na35 |          9        0.45       52.20 

       Na36 |         10        0.50       52.70 

       Na39 |         18        0.90       53.60 

        Na5 |          3        0.15       53.75 

       Na50 |         11        0.55       54.30 

       Na51 |          9        0.45       54.75 

       Na52 |         21        1.05       55.80 

       Na53 |         19        0.95       56.75 

       Na54 |         20        1.00       57.75 

       Na56 |         10        0.50       58.25 

       Na58 |         10        0.50       58.75 

        Na6 |         10        0.50       59.25 

       Na62 |         10        0.50       59.75 

       Na63 |         10        0.50       60.25 

       Na64 |         19        0.95       61.20 
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       Na65 |         30        1.50       62.70 

       Na66 |         19        0.95       63.65 

       Na67 |         10        0.50       64.15 

       Na68 |         30        1.50       65.65 

       Na69 |         20        1.00       66.65 

        Na7 |         10        0.50       67.15 

       Na71 |         21        1.05       68.20 

       Na72 |         10        0.50       68.70 

       Na73 |         19        0.95       69.65 

       Nl13 |          1        0.05       69.70 

     S L 50 |          1        0.05       69.75 

         SL |          1        0.05       69.80 

      SL 15 |          8        0.40       70.20 

       SL10 |         12        0.60       70.80 

       SL11 |         20        1.00       71.80 

       SL12 |         18        0.90       72.70 

       SL13 |         19        0.95       73.65 

       SL14 |         10        0.50       74.15 

       SL15 |         11        0.55       74.70 

       SL17 |         10        0.50       75.20 

       SL18 |         10        0.50       75.70 

        SL2 |         10        0.50       76.20 

       SL27 |         10        0.50       76.70 

        SL3 |         20        1.00       77.70 

        SL4 |         20        1.00       78.70 

        SL5 |         20        1.00       79.70 

        SL6 |         10        0.50       80.20 

       SL60 |         10        0.50       80.70 

        SL7 |          9        0.45       81.15 

        SL8 |         10        0.50       81.65 

         Sl |          2        0.10       81.75 

      Sl 15 |          1        0.05       81.80 

      Sl 21 |          2        0.10       81.90 

       Sl 9 |         10        0.50       82.40 

        Sl1 |          9        0.45       82.85 

       Sl11 |          1        0.05       82.90 

       Sl12 |          1        0.05       82.95 

       Sl14 |          8        0.40       83.35 

       Sl15 |          1        0.05       83.40 

       Sl19 |         10        0.50       83.90 

        Sl2 |         20        1.00       84.90 

       Sl20 |          9        0.45       85.35 

       Sl21 |          7        0.35       85.70 

       Sl23 |          4        0.20       85.90 

       Sl30 |         10        0.50       86.40 

        Sl6 |         10        0.50       86.90 

        Sl8 |         10        0.50       87.40 

       cd04 |         10        0.50       87.90 

       cd06 |         10        0.50       88.40 

       cd07 |         10        0.50       88.90 

       cd08 |          7        0.35       89.25 

       cd15 |          7        0.35       89.60 

       cd16 |         10        0.50       90.10 

       cd22 |          7        0.35       90.45 

       cd23 |         10        0.50       90.95 

       cd35 |         10        0.50       91.45 

       cd36 |         10        0.50       91.95 

       cd37 |         20        1.00       92.95 

       cd86 |         10        0.50       93.45 

        n61 |          1        0.05       93.50 

      na 51 |          1        0.05       93.55 

       na41 |         10        0.50       94.05 

        na5 |          7        0.35       94.40 

       na51 |         10        0.50       94.90 

       na60 |         10        0.50       95.40 

       na61 |          8        0.40       95.80 

       na62 |          1        0.05       95.85 

       na63 |         10        0.50       96.35 

       na64 |          9        0.45       96.80 

       na79 |         10        0.50       97.30 

       na82 |         10        0.50       97.80 
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       sl01 |          9        0.45       98.25 

        sl1 |         10        0.50       98.75 

       sl17 |         10        0.50       99.25 

       sl22 |         10        0.50       99.75 

       sl23 |          5        0.25      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab ent_num 

 

 Número del | 

entrevistad | 

          o |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          9 |          8        0.40        0.40 

         89 |          2        0.10        0.50 

         98 |          1        0.05        0.55 

         99 |      1,564       78.20       78.75 

        227 |          1        0.05       78.80 

        868 |          1        0.05       78.85 

    3818648 |          1        0.05       78.90 

   5.54e+07 |          1        0.05       78.95 

   3.32e+08 |          1        0.05       79.00 

   3.32e+08 |          1        0.05       79.05 

   3.32e+08 |          1        0.05       79.10 

   3.37e+08 |          1        0.05       79.15 

   4.76e+08 |          1        0.05       79.20 

   4.76e+08 |          1        0.05       79.25 

   5.50e+08 |          1        0.05       79.30 

   5.51e+08 |          1        0.05       79.35 

   5.53e+08 |          1        0.05       79.40 

   5.53e+08 |          1        0.05       79.45 

   5.53e+08 |          1        0.05       79.50 

   5.54e+08 |          1        0.05       79.55 

   5.54e+08 |          1        0.05       79.60 

   5.54e+08 |          1        0.05       79.65 

   5.56e+08 |          1        0.05       79.70 

   5.57e+08 |          1        0.05       79.75 

   5.57e+08 |          1        0.05       79.80 

   5.57e+08 |          1        0.05       79.85 

   5.57e+08 |          1        0.05       79.90 

   5.58e+08 |          1        0.05       79.95 

   5.58e+08 |          1        0.05       80.00 

   5.58e+08 |          1        0.05       80.05 

   5.58e+08 |          1        0.05       80.10 

   5.58e+08 |          1        0.05       80.15 

   5.60e+08 |          1        0.05       80.20 

   8.35e+08 |          1        0.05       80.25 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.30 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.35 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.40 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.45 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.50 

   2.22e+09 |          1        0.05       80.55 

   2.27e+09 |          1        0.05       80.60 

   2.27e+09 |          1        0.05       80.65 

   2.27e+09 |          1        0.05       80.70 

   2.36e+09 |          1        0.05       80.75 

   2.36e+09 |          1        0.05       80.80 

   2.36e+09 |          1        0.05       80.85 

   2.37e+09 |          1        0.05       80.90 

   2.73e+09 |          1        0.05       80.95 

   2.73e+09 |          1        0.05       81.00 

   2.73e+09 |          1        0.05       81.05 

   2.73e+09 |          1        0.05       81.10 

   2.74e+09 |          1        0.05       81.15 

   2.74e+09 |          1        0.05       81.20 

   2.74e+09 |          1        0.05       81.25 

   2.78e+09 |          1        0.05       81.30 

   2.78e+09 |          1        0.05       81.35 

   2.78e+09 |          1        0.05       81.40 
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   2.79e+09 |          1        0.05       81.45 

   3.13e+09 |          1        0.05       81.50 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.55 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.60 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.65 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.70 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.75 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.80 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.85 

   3.28e+09 |          1        0.05       81.90 

   3.29e+09 |          1        0.05       81.95 

   3.29e+09 |          1        0.05       82.00 

   3.31e+09 |          1        0.05       82.05 

   3.34e+09 |          1        0.05       82.10 

   3.35e+09 |          1        0.05       82.15 

   3.35e+09 |          1        0.05       82.20 

   4.19e+09 |          1        0.05       82.25 

   4.19e+09 |          1        0.05       82.30 

   4.25e+09 |          1        0.05       82.35 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.40 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.45 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.50 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.55 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.60 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.65 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.70 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.75 

   4.26e+09 |          1        0.05       82.80 

   4.44e+09 |          1        0.05       82.85 

   4.53e+09 |          1        0.05       82.90 

   4.53e+09 |          1        0.05       82.95 

   4.53e+09 |          1        0.05       83.00 

   4.54e+09 |          1        0.05       83.05 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.10 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.15 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.20 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.25 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.30 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.35 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.40 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.45 

   4.62e+09 |          1        0.05       83.50 

   4.63e+09 |          1        0.05       83.55 

   4.65e+09 |          1        0.05       83.60 

   4.65e+09 |          1        0.05       83.65 

   4.65e+09 |          1        0.05       83.70 

   4.77e+09 |          1        0.05       83.75 

   4.77e+09 |          1        0.05       83.80 

   4.77e+09 |          1        0.05       83.85 

   4.77e+09 |          1        0.05       83.90 

   4.77e+09 |          1        0.05       83.95 

   4.77e+09 |          1        0.05       84.00 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.05 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.10 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.15 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.20 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.25 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.30 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.35 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.40 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.45 

   4.81e+09 |          1        0.05       84.50 

   4.89e+09 |          1        0.05       84.55 

   4.89e+09 |         39        1.95       86.50 

   4.96e+09 |          1        0.05       86.55 

   5.13e+09 |          1        0.05       86.60 

   5.15e+09 |          1        0.05       86.65 

   5.19e+09 |          1        0.05       86.70 

   5.26e+09 |          1        0.05       86.75 

   5.35e+09 |          1        0.05       86.80 

   5.50e+09 |          1        0.05       86.85 
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   5.50e+09 |          1        0.05       86.90 

   5.50e+09 |          1        0.05       86.95 

   5.51e+09 |          1        0.05       87.00 

   5.51e+09 |          1        0.05       87.05 

   5.51e+09 |          1        0.05       87.10 

   5.51e+09 |          1        0.05       87.15 

   5.51e+09 |          1        0.05       87.20 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.25 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.30 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.35 

   5.52e+09 |          2        0.10       87.45 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.50 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.55 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.60 

   5.52e+09 |          1        0.05       87.65 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.70 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.75 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.80 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.85 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.90 

   5.53e+09 |          1        0.05       87.95 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.00 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.05 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.10 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.15 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.20 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.25 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.30 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.35 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.40 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.45 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.50 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.55 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.60 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.65 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.70 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.75 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.80 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.85 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.90 

   5.53e+09 |          1        0.05       88.95 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.00 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.05 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.10 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.15 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.20 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.25 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.30 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.35 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.40 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.45 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.50 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.55 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.60 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.65 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.70 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.75 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.80 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.85 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.90 

   5.53e+09 |          1        0.05       89.95 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.00 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.05 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.10 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.15 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.20 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.25 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.30 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.35 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.40 

   5.53e+09 |          1        0.05       90.45 
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   5.53e+09 |          1        0.05       90.50 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.55 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.60 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.65 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.70 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.75 

   5.54e+09 |          2        0.10       90.85 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.90 

   5.54e+09 |          1        0.05       90.95 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.00 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.05 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.10 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.15 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.20 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.25 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.30 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.35 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.40 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.45 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.50 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.55 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.60 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.65 

   5.54e+09 |          1        0.05       91.70 

   5.55e+09 |          2        0.10       91.80 

   5.55e+09 |          1        0.05       91.85 

   5.55e+09 |          1        0.05       91.90 

   5.55e+09 |          1        0.05       91.95 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.00 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.05 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.10 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.15 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.20 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.25 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.30 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.35 

   5.55e+09 |          1        0.05       92.40 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.45 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.50 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.55 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.60 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.65 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.70 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.75 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.80 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.85 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.90 

   5.56e+09 |          1        0.05       92.95 

   5.56e+09 |          1        0.05       93.00 

   5.56e+09 |          1        0.05       93.05 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.10 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.15 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.20 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.25 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.30 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.35 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.40 

   5.57e+09 |          2        0.10       93.50 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.55 

   5.57e+09 |          1        0.05       93.60 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.65 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.70 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.75 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.80 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.85 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.90 

   5.58e+09 |          1        0.05       93.95 

   5.59e+09 |          1        0.05       94.00 

   5.59e+09 |          1        0.05       94.05 

   5.59e+09 |          1        0.05       94.10 

   5.59e+09 |          1        0.05       94.15 
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   5.59e+09 |          1        0.05       94.20 

   5.59e+09 |          1        0.05       94.25 

   5.62e+09 |          1        0.05       94.30 

   5.94e+09 |          1        0.05       94.35 

   5.94e+09 |          1        0.05       94.40 

   5.94e+09 |          1        0.05       94.45 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.50 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.55 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.60 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.65 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.70 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.75 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.80 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.85 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.90 

   6.18e+09 |          1        0.05       94.95 

   6.18e+09 |          1        0.05       95.00 

   6.18e+09 |          1        0.05       95.05 

   6.19e+09 |          1        0.05       95.10 

   6.19e+09 |          1        0.05       95.15 

   6.19e+09 |          1        0.05       95.20 

   6.19e+09 |          1        0.05       95.25 

   6.56e+09 |          1        0.05       95.30 

   6.56e+09 |          1        0.05       95.35 

   6.56e+09 |          1        0.05       95.40 

   6.56e+09 |          1        0.05       95.45 

   7.47e+09 |          1        0.05       95.50 

   7.53e+09 |          1        0.05       95.55 

   7.65e+09 |          1        0.05       95.60 

   7.65e+09 |          1        0.05       95.65 

   7.65e+09 |          1        0.05       95.70 

   7.66e+09 |          1        0.05       95.75 

   7.66e+09 |          1        0.05       95.80 

   7.71e+09 |          1        0.05       95.85 

   7.77e+09 |          1        0.05       95.90 

   7.77e+09 |          1        0.05       95.95 

   7.78e+09 |          1        0.05       96.00 

   7.83e+09 |          1        0.05       96.05 

   7.83e+09 |          1        0.05       96.10 

   7.84e+09 |          1        0.05       96.15 

   7.84e+09 |          1        0.05       96.20 

   7.84e+09 |          1        0.05       96.25 

   7.84e+09 |          1        0.05       96.30 

   8.12e+09 |          1        0.05       96.35 

   8.12e+09 |          1        0.05       96.40 

   8.12e+09 |          1        0.05       96.45 

   8.12e+09 |          1        0.05       96.50 

   8.12e+09 |          1        0.05       96.55 

   8.29e+09 |          1        0.05       96.60 

   8.29e+09 |          1        0.05       96.65 

   8.29e+09 |          1        0.05       96.70 

   8.34e+09 |          1        0.05       96.75 

   8.35e+09 |          1        0.05       96.80 

   8.35e+09 |          1        0.05       96.85 

   8.35e+09 |          1        0.05       96.90 

   8.35e+09 |          1        0.05       96.95 

   8.35e+09 |          1        0.05       97.00 

   8.68e+09 |          1        0.05       97.05 

   8.68e+09 |          1        0.05       97.10 

   8.68e+09 |          1        0.05       97.15 

   8.68e+09 |          1        0.05       97.20 

   8.69e+09 |          1        0.05       97.25 

   8.69e+09 |          1        0.05       97.30 

   9.22e+09 |          1        0.05       97.35 

   9.23e+09 |          1        0.05       97.40 

   9.23e+09 |          1        0.05       97.45 

   9.23e+09 |          1        0.05       97.50 

   9.23e+09 |          1        0.05       97.55 

   9.57e+09 |          1        0.05       97.60 

   9.57e+09 |          1        0.05       97.65 

   9.58e+09 |          1        0.05       97.70 
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   9.58e+09 |          1        0.05       97.75 

   9.58e+09 |          1        0.05       97.80 

   9.58e+09 |          1        0.05       97.85 

   9.61e+09 |          1        0.05       97.90 

   9.61e+09 |          1        0.05       97.95 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.00 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.05 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.10 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.15 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.20 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.25 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.30 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.35 

   9.61e+09 |          1        0.05       98.40 

   9.62e+09 |          1        0.05       98.45 

   9.62e+09 |          1        0.05       98.50 

   9.62e+09 |          1        0.05       98.55 

   9.94e+09 |          1        0.05       98.60 

   9.94e+09 |          1        0.05       98.65 

   9.99e+09 |          1        0.05       98.70 

   9.99e+09 |          1        0.05       98.75 

   9.99e+09 |          1        0.05       98.80 

   9.99e+09 |          1        0.05       98.85 

   9.99e+09 |          1        0.05       98.90 

   1.00e+10 |          1        0.05       98.95 

   1.00e+10 |          1        0.05       99.00 

   1.87e+10 |          1        0.05       99.05 

   1.87e+10 |          1        0.05       99.10 

   1.94e+10 |          1        0.05       99.15 

   1.94e+10 |          1        0.05       99.20 

   2.73e+10 |          1        0.05       99.25 

   2.73e+10 |          1        0.05       99.30 

   2.74e+10 |          1        0.05       99.35 

   6.18e+10 |          1        0.05       99.40 

   7.47e+10 |          1        0.05       99.45 

   7.53e+10 |          1        0.05       99.50 

   7.53e+10 |          1        0.05       99.55 

   7.53e+10 |          1        0.05       99.60 

   7.53e+10 |          1        0.05       99.65 

   7.54e+10 |          1        0.05       99.70 

   7.54e+10 |          1        0.05       99.75 

   7.54e+10 |          1        0.05       99.80 

   1.87e+11 |          1        0.05       99.85 

   5.58e+11 |          1        0.05       99.90 

   5.58e+11 |          1        0.05       99.95 

   5.22e+12 |          1        0.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab hora_fin  

 

    Hora de | 

 término de | 

 entrevista |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

      04:03 |          1        0.05        0.05 

      07:20 |          1        0.05        0.10 

      09:10 |          4        0.20        0.30 

      09:15 |          1        0.05        0.35 

      09:16 |          1        0.05        0.40 

      09:18 |          1        0.05        0.45 

      09:19 |          2        0.10        0.55 

      09:20 |          6        0.30        0.85 

      09:23 |          2        0.10        0.95 

      09:25 |          2        0.10        1.05 

      09:28 |          1        0.05        1.10 

      09:29 |          1        0.05        1.15 

      09:30 |          3        0.15        1.30 

      09:35 |          2        0.10        1.40 

      09:39 |          2        0.10        1.50 

      09:40 |          3        0.15        1.65 
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      09:45 |          7        0.35        2.00 

      09:48 |          1        0.05        2.05 

      09:50 |          3        0.15        2.20 

      09:52 |          1        0.05        2.25 

      09:53 |          1        0.05        2.30 

      09:54 |          1        0.05        2.35 

      09:55 |          3        0.15        2.50 

      09:57 |          1        0.05        2.55 

          1 |          2        0.10        2.65 

       1.10 |          1        0.05        2.70 

       1.14 |          1        0.05        2.75 

       1.20 |          1        0.05        2.80 

       1.30 |          1        0.05        2.85 

       1.35 |          1        0.05        2.90 

       1.40 |          1        0.05        2.95 

       1.50 |          1        0.05        3.00 

       1.58 |          1        0.05        3.05 

         10 |          6        0.30        3.35 

      10.05 |          2        0.10        3.45 

      10.15 |          1        0.05        3.50 

      10.30 |          1        0.05        3.55 

      10.31 |          2        0.10        3.65 

      10.45 |          1        0.05        3.70 

      10.48 |          1        0.05        3.75 

       1012 |          1        0.05        3.80 

       1019 |          1        0.05        3.85 

       1037 |          1        0.05        3.90 

       1055 |          1        0.05        3.95 

       1057 |          1        0.05        4.00 

      10:00 |          9        0.45        4.45 

      10:01 |          4        0.20        4.65 

      10:02 |          4        0.20        4.85 

      10:03 |          2        0.10        4.95 

      10:04 |          1        0.05        5.00 

      10:05 |          2        0.10        5.10 

      10:07 |          1        0.05        5.15 

      10:08 |          1        0.05        5.20 

      10:10 |          8        0.40        5.60 

      10:11 |          7        0.35        5.95 

      10:12 |          4        0.20        6.15 

      10:13 |          1        0.05        6.20 

      10:15 |          5        0.25        6.45 

      10:16 |          4        0.20        6.65 

   10:16.am |          1        0.05        6.70 

      10:17 |          1        0.05        6.75 

      10:18 |          3        0.15        6.90 

      10:19 |          7        0.35        7.25 

      10:20 |         16        0.80        8.05 

      10:21 |          5        0.25        8.30 

      10:22 |          1        0.05        8.35 

      10:23 |         10        0.50        8.85 

      10:24 |          1        0.05        8.90 

      10:25 |          7        0.35        9.25 

      10:26 |          1        0.05        9.30 

      10:27 |          2        0.10        9.40 

      10:28 |          1        0.05        9.45 

      10:29 |          2        0.10        9.55 

      10:30 |         11        0.55       10.10 

      10:31 |          8        0.40       10.50 

      10:32 |          4        0.20       10.70 

      10:34 |          3        0.15       10.85 

      10:35 |          4        0.20       11.05 

      10:36 |          4        0.20       11.25 

      10:37 |          6        0.30       11.55 

      10:38 |          7        0.35       11.90 

      10:39 |          4        0.20       12.10 

      10:40 |         10        0.50       12.60 

      10:41 |          2        0.10       12.70 

      10:42 |          3        0.15       12.85 

      10:43 |          3        0.15       13.00 

      10:44 |          3        0.15       13.15 
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      10:45 |          3        0.15       13.30 

      10:46 |          1        0.05       13.35 

      10:47 |          1        0.05       13.40 

      10:48 |          3        0.15       13.55 

      10:49 |         15        0.75       14.30 

      10:50 |         12        0.60       14.90 

      10:51 |          4        0.20       15.10 

      10:52 |          3        0.15       15.25 

      10:53 |          2        0.10       15.35 

      10:55 |          5        0.25       15.60 

      10:56 |          4        0.20       15.80 

      10:57 |          7        0.35       16.15 

      10:59 |          5        0.25       16.40 

      10;15 |          1        0.05       16.45 

      10;20 |          1        0.05       16.50 

      10;31 |          1        0.05       16.55 

         11 |          3        0.15       16.70 

      11.15 |          1        0.05       16.75 

      11.20 |          2        0.10       16.85 

      11.30 |          1        0.05       16.90 

      11.40 |          1        0.05       16.95 

      11.45 |          1        0.05       17.00 

       1100 |          1        0.05       17.05 

       1105 |          1        0.05       17.10 

       1107 |          1        0.05       17.15 

       1115 |          1        0.05       17.20 

       1117 |          2        0.10       17.30 

       1139 |          2        0.10       17.40 

       1155 |          1        0.05       17.45 

       1157 |          2        0.10       17.55 

      11:00 |          8        0.40       17.95 

   11:00 am |          1        0.05       18.00 

      11:02 |          8        0.40       18.40 

      11:03 |          2        0.10       18.50 

      11:04 |          3        0.15       18.65 

      11:05 |          9        0.45       19.10 

      11:07 |          2        0.10       19.20 

      11:08 |          2        0.10       19.30 

      11:10 |         11        0.55       19.85 

      11:11 |          1        0.05       19.90 

      11:12 |          3        0.15       20.05 

      11:13 |          1        0.05       20.10 

      11:14 |          2        0.10       20.20 

      11:15 |          8        0.40       20.60 

      11:16 |         17        0.85       21.45 

      11:17 |          5        0.25       21.70 

      11:18 |          5        0.25       21.95 

      11:19 |          4        0.20       22.15 

      11:20 |         13        0.65       22.80 

      11:21 |          3        0.15       22.95 

      11:22 |          4        0.20       23.15 

      11:23 |          4        0.20       23.35 

      11:24 |          2        0.10       23.45 

      11:25 |         11        0.55       24.00 

      11:26 |          3        0.15       24.15 

      11:27 |          3        0.15       24.30 

      11:28 |          8        0.40       24.70 

      11:29 |          2        0.10       24.80 

      11:30 |          8        0.40       25.20 

      11:31 |          1        0.05       25.25 

      11:32 |          4        0.20       25.45 

      11:33 |          1        0.05       25.50 

      11:34 |          4        0.20       25.70 

   11:34 am |          1        0.05       25.75 

      11:35 |          4        0.20       25.95 

      11:36 |          1        0.05       26.00 

      11:37 |          3        0.15       26.15 

      11:38 |          6        0.30       26.45 

      11:39 |          3        0.15       26.60 

      11:40 |          8        0.40       27.00 

      11:41 |          2        0.10       27.10 
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      11:42 |          1        0.05       27.15 

      11:43 |          3        0.15       27.30 

      11:44 |          2        0.10       27.40 

      11:45 |          7        0.35       27.75 

      11:46 |          1        0.05       27.80 

      11:47 |          2        0.10       27.90 

      11:48 |          5        0.25       28.15 

      11:49 |          5        0.25       28.40 

      11:50 |         14        0.70       29.10 

      11:51 |          1        0.05       29.15 

      11:52 |          8        0.40       29.55 

      11:53 |          1        0.05       29.60 

      11:54 |          8        0.40       30.00 

      11:55 |         11        0.55       30.55 

      11:56 |          3        0.15       30.70 

      11:57 |          5        0.25       30.95 

      11:58 |          2        0.10       31.05 

      11:59 |          1        0.05       31.10 

      11;16 |          1        0.05       31.15 

      11;17 |          1        0.05       31.20 

         12 |          9        0.45       31.65 

      12.06 |          1        0.05       31.70 

      12.20 |          1        0.05       31.75 

      12.28 |          1        0.05       31.80 

      12.35 |          1        0.05       31.85 

      12.40 |          1        0.05       31.90 

      12.45 |          1        0.05       31.95 

      12.50 |          2        0.10       32.05 

       1220 |          1        0.05       32.10 

       1221 |          1        0.05       32.15 

       1222 |          2        0.10       32.25 

       1240 |          1        0.05       32.30 

       1241 |          1        0.05       32.35 

       1242 |          1        0.05       32.40 

       1245 |          1        0.05       32.45 

      12:+0 |          1        0.05       32.50 

      12:00 |          8        0.40       32.90 

      12:01 |          2        0.10       33.00 

      12:02 |          1        0.05       33.05 

      12:03 |          2        0.10       33.15 

      12:04 |          1        0.05       33.20 

      12:05 |          7        0.35       33.55 

      12:06 |          4        0.20       33.75 

      12:07 |          1        0.05       33.80 

      12:08 |          1        0.05       33.85 

      12:09 |          4        0.20       34.05 

      12:10 |         12        0.60       34.65 

      12:12 |          3        0.15       34.80 

      12:13 |          2        0.10       34.90 

      12:14 |          2        0.10       35.00 

      12:15 |          3        0.15       35.15 

      12:16 |          3        0.15       35.30 

      12:17 |          4        0.20       35.50 

      12:19 |          7        0.35       35.85 

      12:20 |         16        0.80       36.65 

      12:21 |          5        0.25       36.90 

      12:22 |          2        0.10       37.00 

      12:24 |          2        0.10       37.10 

      12:25 |          6        0.30       37.40 

      12:27 |          3        0.15       37.55 

      12:28 |          1        0.05       37.60 

      12:29 |          4        0.20       37.80 

      12:30 |         11        0.55       38.35 

      12:31 |          1        0.05       38.40 

      12:32 |          2        0.10       38.50 

      12:33 |          1        0.05       38.55 

      12:34 |          2        0.10       38.65 

      12:35 |          7        0.35       39.00 

      12:36 |          9        0.45       39.45 

      12:38 |          4        0.20       39.65 

      12:39 |          1        0.05       39.70 
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      12:40 |         12        0.60       40.30 

      12:41 |          7        0.35       40.65 

      12:42 |          5        0.25       40.90 

      12:43 |          1        0.05       40.95 

      12:44 |          2        0.10       41.05 

      12:45 |          6        0.30       41.35 

   12:45 pm |          1        0.05       41.40 

      12:46 |          1        0.05       41.45 

      12:47 |          1        0.05       41.50 

      12:48 |          6        0.30       41.80 

      12:49 |          6        0.30       42.10 

      12:50 |          5        0.25       42.35 

      12:51 |          3        0.15       42.50 

      12:52 |          5        0.25       42.75 

      12:53 |          1        0.05       42.80 

      12:54 |          3        0.15       42.95 

      12:55 |          7        0.35       43.30 

      12:56 |          1        0.05       43.35 

      12:57 |          1        0.05       43.40 

      12:58 |          3        0.15       43.55 

      12:59 |          1        0.05       43.60 

      12;44 |          1        0.05       43.65 

      12;55 |          1        0.05       43.70 

         13 |          2        0.10       43.80 

       1305 |          1        0.05       43.85 

       1313 |          1        0.05       43.90 

      13:00 |          6        0.30       44.20 

      13:01 |          3        0.15       44.35 

      13:02 |          1        0.05       44.40 

      13:03 |          1        0.05       44.45 

      13:06 |          1        0.05       44.50 

      13:07 |          4        0.20       44.70 

      13:08 |          2        0.10       44.80 

      13:10 |          7        0.35       45.15 

      13:13 |          1        0.05       45.20 

   13:13 pm |          1        0.05       45.25 

      13:14 |          4        0.20       45.45 

      13:15 |          6        0.30       45.75 

      13:16 |          2        0.10       45.85 

      13:17 |          2        0.10       45.95 

      13:18 |          4        0.20       46.15 

      13:19 |          1        0.05       46.20 

      13:20 |          4        0.20       46.40 

      13:21 |          1        0.05       46.45 

      13:22 |          2        0.10       46.55 

      13:23 |          1        0.05       46.60 

      13:24 |          2        0.10       46.70 

      13:25 |          4        0.20       46.90 

      13:26 |          2        0.10       47.00 

      13:27 |          2        0.10       47.10 

      13:28 |          2        0.10       47.20 

       13:3 |          1        0.05       47.25 

      13:30 |          9        0.45       47.70 

      13:31 |          6        0.30       48.00 

      13:32 |          1        0.05       48.05 

      13:35 |          2        0.10       48.15 

      13:36 |          2        0.10       48.25 

      13:37 |          1        0.05       48.30 

      13:38 |          2        0.10       48.40 

      13:39 |          1        0.05       48.45 

      13:40 |         11        0.55       49.00 

      13:41 |          1        0.05       49.05 

      13:42 |          1        0.05       49.10 

      13:43 |          4        0.20       49.30 

      13:44 |          1        0.05       49.35 

      13:45 |          2        0.10       49.45 

      13:46 |          3        0.15       49.60 

      13:47 |          2        0.10       49.70 

      13:48 |          1        0.05       49.75 

      13:50 |          2        0.10       49.85 

      13:51 |          2        0.10       49.95 
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      13:52 |          6        0.30       50.25 

      13:54 |          2        0.10       50.35 

      13:55 |          1        0.05       50.40 

      13:56 |          1        0.05       50.45 

      13:57 |          2        0.10       50.55 

      13:59 |          4        0.20       50.75 

      13;27 |          1        0.05       50.80 

         14 |          5        0.25       51.05 

      14:00 |         10        0.50       51.55 

      14:03 |          2        0.10       51.65 

   14:03 pm |          1        0.05       51.70 

      14:05 |          2        0.10       51.80 

      14:06 |          3        0.15       51.95 

      14:08 |          2        0.10       52.05 

      14:10 |          6        0.30       52.35 

      14:12 |          1        0.05       52.40 

      14:15 |          3        0.15       52.55 

      14:16 |          1        0.05       52.60 

      14:17 |          2        0.10       52.70 

      14:18 |          3        0.15       52.85 

      14:19 |          1        0.05       52.90 

       14:2 |          1        0.05       52.95 

      14:20 |          2        0.10       53.05 

      14:21 |          1        0.05       53.10 

      14:22 |          5        0.25       53.35 

      14:24 |          1        0.05       53.40 

      14:25 |          4        0.20       53.60 

      14:26 |          1        0.05       53.65 

      14:28 |          1        0.05       53.70 

   14:28 pm |          1        0.05       53.75 

      14:29 |          3        0.15       53.90 

      14:30 |          6        0.30       54.20 

      14:31 |          3        0.15       54.35 

      14:33 |          3        0.15       54.50 

      14:35 |          3        0.15       54.65 

      14:38 |          2        0.10       54.75 

      14:39 |          1        0.05       54.80 

      14:40 |          4        0.20       55.00 

      14:41 |          2        0.10       55.10 

      14:42 |          2        0.10       55.20 

      14:45 |          9        0.45       55.65 

      14:46 |          1        0.05       55.70 

      14:47 |          2        0.10       55.80 

      14:48 |          1        0.05       55.85 

      14:50 |          4        0.20       56.05 

      14:51 |          1        0.05       56.10 

      14:52 |          1        0.05       56.15 

      14:53 |          2        0.10       56.25 

      14:55 |          3        0.15       56.40 

      14:56 |          1        0.05       56.45 

      14:57 |          1        0.05       56.50 

      14:58 |          1        0.05       56.55 

      14:59 |          4        0.20       56.75 

      14;25 |          1        0.05       56.80 

      14;41 |          1        0.05       56.85 

      14;49 |          1        0.05       56.90 

         15 |         12        0.60       57.50 

      15:00 |          6        0.30       57.80 

      15:01 |          1        0.05       57.85 

   15:03 pm |          1        0.05       57.90 

      15:05 |          3        0.15       58.05 

      15:06 |          1        0.05       58.10 

      15:09 |          1        0.05       58.15 

      15:10 |          5        0.25       58.40 

      15:12 |          2        0.10       58.50 

      15:13 |          2        0.10       58.60 

      15:15 |          4        0.20       58.80 

      15:16 |          1        0.05       58.85 

      15:17 |          2        0.10       58.95 

      15:20 |          2        0.10       59.05 

      15:21 |          4        0.20       59.25 
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      15:22 |          2        0.10       59.35 

      15:25 |          2        0.10       59.45 

      15:26 |          1        0.05       59.50 

      15:28 |          1        0.05       59.55 

      15:30 |          5        0.25       59.80 

      15:31 |          3        0.15       59.95 

      15:32 |          1        0.05       60.00 

      15:33 |          1        0.05       60.05 

      15:35 |          1        0.05       60.10 

      15:36 |          2        0.10       60.20 

      15:37 |          2        0.10       60.30 

      15:38 |          1        0.05       60.35 

      15:39 |          2        0.10       60.45 

      15:40 |          1        0.05       60.50 

      15:42 |          1        0.05       60.55 

      15:43 |          1        0.05       60.60 

      15:45 |          3        0.15       60.75 

      15:47 |          1        0.05       60.80 

   15:47 pm |          1        0.05       60.85 

      15:49 |          2        0.10       60.95 

      15:50 |          3        0.15       61.10 

      15:51 |          7        0.35       61.45 

      15:54 |          1        0.05       61.50 

      15:55 |          2        0.10       61.60 

      15:57 |          2        0.10       61.70 

      15:58 |          2        0.10       61.80 

         16 |          6        0.30       62.10 

     16 :02 |          1        0.05       62.15 

      16:00 |          6        0.30       62.45 

      16:03 |          2        0.10       62.55 

      16:04 |          1        0.05       62.60 

      16:05 |          2        0.10       62.70 

      16:06 |          1        0.05       62.75 

      16:07 |          1        0.05       62.80 

      16:08 |          1        0.05       62.85 

      16:09 |          2        0.10       62.95 

      16:12 |          2        0.10       63.05 

      16:15 |          3        0.15       63.20 

      16:17 |          1        0.05       63.25 

      16:20 |          5        0.25       63.50 

      16:22 |          2        0.10       63.60 

      16:23 |          1        0.05       63.65 

      16:25 |          3        0.15       63.80 

      16:27 |          1        0.05       63.85 

      16:28 |          2        0.10       63.95 

      16:30 |          4        0.20       64.15 

      16:31 |          1        0.05       64.20 

      16:34 |          8        0.40       64.60 

      16:35 |          1        0.05       64.65 

      16:36 |          1        0.05       64.70 

      16:39 |          1        0.05       64.75 

      16:42 |          1        0.05       64.80 

      16:45 |          2        0.10       64.90 

      16:46 |          1        0.05       64.95 

      16:49 |          1        0.05       65.00 

      16:50 |          3        0.15       65.15 

      16:51 |          1        0.05       65.20 

      16:52 |          1        0.05       65.25 

      16:54 |          1        0.05       65.30 

      16:55 |          1        0.05       65.35 

      16:58 |          2        0.10       65.45 

      16:59 |          2        0.10       65.55 

         17 |          1        0.05       65.60 

      17:00 |          4        0.20       65.80 

      17:07 |          1        0.05       65.85 

      17:10 |          3        0.15       66.00 

      17:12 |          1        0.05       66.05 

      17:14 |          1        0.05       66.10 

      17:15 |          1        0.05       66.15 

      17:17 |          1        0.05       66.20 

      17:19 |          2        0.10       66.30 
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      17:20 |          1        0.05       66.35 

      17:21 |          3        0.15       66.50 

      17:22 |          1        0.05       66.55 

      17:23 |          1        0.05       66.60 

      17:24 |          1        0.05       66.65 

      17:26 |          2        0.10       66.75 

      17:27 |          1        0.05       66.80 

      17:28 |          6        0.30       67.10 

      17:30 |          2        0.10       67.20 

      17:32 |          1        0.05       67.25 

      17:34 |          2        0.10       67.35 

      17:38 |          1        0.05       67.40 

      17:39 |          1        0.05       67.45 

      17:40 |          6        0.30       67.75 

      17:43 |          2        0.10       67.85 

      17:45 |          1        0.05       67.90 

      17:46 |          1        0.05       67.95 

      17:48 |          2        0.10       68.05 

      17:49 |          1        0.05       68.10 

      17:51 |          3        0.15       68.25 

      17:55 |          1        0.05       68.30 

      17:56 |          1        0.05       68.35 

      17:57 |          2        0.10       68.45 

      17:58 |          2        0.10       68.55 

      17:59 |          2        0.10       68.65 

      18:00 |          1        0.05       68.70 

      18:01 |          1        0.05       68.75 

      18:03 |          1        0.05       68.80 

      18:04 |          2        0.10       68.90 

      18:05 |          2        0.10       69.00 

      18:07 |          3        0.15       69.15 

      18:10 |          2        0.10       69.25 

      18:13 |          1        0.05       69.30 

      18:17 |          2        0.10       69.40 

      18:18 |          1        0.05       69.45 

      18:19 |          2        0.10       69.55 

      18:20 |          2        0.10       69.65 

      18:24 |          2        0.10       69.75 

      18:26 |          3        0.15       69.90 

      18:27 |          2        0.10       70.00 

      18:28 |          1        0.05       70.05 

      18:30 |          1        0.05       70.10 

      18:33 |          2        0.10       70.20 

      18:36 |          1        0.05       70.25 

      18:37 |          2        0.10       70.35 

      18:39 |          1        0.05       70.40 

      18:40 |          1        0.05       70.45 

      18:41 |          2        0.10       70.55 

      18:42 |          2        0.10       70.65 

      18:46 |          1        0.05       70.70 

      18:47 |          1        0.05       70.75 

      18:49 |          2        0.10       70.85 

      18:50 |          1        0.05       70.90 

      18:51 |          1        0.05       70.95 

      18:53 |          2        0.10       71.05 

      18:54 |          1        0.05       71.10 

      18:55 |          1        0.05       71.15 

      18:56 |          1        0.05       71.20 

      18:58 |          1        0.05       71.25 

      18:59 |          1        0.05       71.30 

         19 |          1        0.05       71.35 

      19.34 |          1        0.05       71.40 

      19.54 |          1        0.05       71.45 

      19:03 |          1        0.05       71.50 

      19:04 |          2        0.10       71.60 

      19:07 |          1        0.05       71.65 

      19:09 |          1        0.05       71.70 

      19:10 |          2        0.10       71.80 

      19:14 |          1        0.05       71.85 

      19:19 |          1        0.05       71.90 

      19:20 |          3        0.15       72.05 
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      19:22 |          2        0.10       72.15 

      19:23 |          1        0.05       72.20 

      19:25 |          1        0.05       72.25 

      19:26 |          1        0.05       72.30 

      19:27 |          1        0.05       72.35 

      19:31 |          1        0.05       72.40 

      19:35 |          2        0.10       72.50 

      19:37 |          2        0.10       72.60 

      19:43 |          1        0.05       72.65 

      19:45 |          1        0.05       72.70 

      19:46 |          1        0.05       72.75 

      19:50 |          1        0.05       72.80 

      19:56 |          1        0.05       72.85 

      19:57 |          1        0.05       72.90 

      19:58 |          1        0.05       72.95 

      19:59 |          1        0.05       73.00 

       1:00 |          4        0.20       73.20 

       1:04 |          2        0.10       73.30 

       1:05 |          2        0.10       73.40 

       1:10 |          2        0.10       73.50 

       1:11 |          1        0.05       73.55 

       1:15 |          5        0.25       73.80 

       1:18 |          1        0.05       73.85 

       1:20 |         14        0.70       74.55 

       1:21 |          1        0.05       74.60 

       1:23 |          3        0.15       74.75 

       1:25 |          3        0.15       74.90 

       1:26 |          1        0.05       74.95 

       1:30 |          5        0.25       75.20 

       1:31 |          3        0.15       75.35 

       1:35 |          2        0.10       75.45 

       1:36 |          1        0.05       75.50 

       1:38 |          1        0.05       75.55 

       1:40 |          3        0.15       75.70 

       1:42 |          1        0.05       75.75 

       1:43 |          1        0.05       75.80 

       1:45 |          3        0.15       75.95 

       1:48 |          1        0.05       76.00 

       1:49 |          1        0.05       76.05 

       1:50 |          2        0.10       76.15 

       1:52 |          1        0.05       76.20 

       1:53 |          1        0.05       76.25 

       1:54 |          2        0.10       76.35 

       1:55 |          2        0.10       76.45 

       1:57 |          1        0.05       76.50 

       1:58 |          1        0.05       76.55 

       1;39 |          1        0.05       76.60 

       1;50 |          1        0.05       76.65 

          2 |          3        0.15       76.80 

       2.00 |          1        0.05       76.85 

       2.28 |          1        0.05       76.90 

       2.38 |          1        0.05       76.95 

      20.06 |          1        0.05       77.00 

      20:01 |          1        0.05       77.05 

      20:07 |          1        0.05       77.10 

      20:10 |          1        0.05       77.15 

      20:15 |          1        0.05       77.20 

   20:16 am |          1        0.05       77.25 

      20:17 |          1        0.05       77.30 

      20:21 |          1        0.05       77.35 

      20:22 |          1        0.05       77.40 

      20:26 |          3        0.15       77.55 

      20:28 |          1        0.05       77.60 

      20:30 |          1        0.05       77.65 

      20:36 |          1        0.05       77.70 

      20:37 |          1        0.05       77.75 

      20:39 |          1        0.05       77.80 

      20:41 |          1        0.05       77.85 

      20:42 |          1        0.05       77.90 

      20:45 |          1        0.05       77.95 

      20:46 |          2        0.10       78.05 
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      20:52 |          1        0.05       78.10 

      20:53 |          1        0.05       78.15 

      20:57 |          1        0.05       78.20 

      20;45 |          1        0.05       78.25 

      21:02 |          1        0.05       78.30 

      21:03 |          1        0.05       78.35 

      21:10 |          1        0.05       78.40 

      21:12 |          1        0.05       78.45 

      21:14 |          1        0.05       78.50 

      21:16 |          1        0.05       78.55 

      21:20 |          1        0.05       78.60 

      21:21 |          1        0.05       78.65 

      21:28 |          1        0.05       78.70 

      21:29 |          1        0.05       78.75 

      21:34 |          1        0.05       78.80 

      21:39 |          1        0.05       78.85 

      21:40 |          1        0.05       78.90 

      21:48 |          1        0.05       78.95 

      21:49 |          1        0.05       79.00 

      21:55 |          2        0.10       79.10 

         22 |          1        0.05       79.15 

      22:00 |          1        0.05       79.20 

      22:10 |          1        0.05       79.25 

      22:18 |          1        0.05       79.30 

      22:22 |          1        0.05       79.35 

      22:25 |          2        0.10       79.45 

      22:26 |          1        0.05       79.50 

      22:34 |          1        0.05       79.55 

      22;54 |          1        0.05       79.60 

      23:16 |          1        0.05       79.65 

      23:17 |          1        0.05       79.70 

      24:08 |          1        0.05       79.75 

      24:24 |          1        0.05       79.80 

      24:40 |          1        0.05       79.85 

       2:00 |          2        0.10       79.95 

       2:02 |          1        0.05       80.00 

       2:05 |          8        0.40       80.40 

       2:09 |          1        0.05       80.45 

       2:10 |          5        0.25       80.70 

       2:11 |          1        0.05       80.75 

       2:15 |          3        0.15       80.90 

       2:16 |          1        0.05       80.95 

       2:17 |          1        0.05       81.00 

       2:19 |          1        0.05       81.05 

       2:22 |          1        0.05       81.10 

       2:25 |          2        0.10       81.20 

       2:28 |          2        0.10       81.30 

       2:30 |          1        0.05       81.35 

       2:31 |          1        0.05       81.40 

       2:36 |          1        0.05       81.45 

       2:37 |          1        0.05       81.50 

       2:38 |          1        0.05       81.55 

       2:44 |          3        0.15       81.70 

       2:45 |          1        0.05       81.75 

       2:50 |          3        0.15       81.90 

       2:51 |          2        0.10       82.00 

       2:55 |          7        0.35       82.35 

       2:57 |          1        0.05       82.40 

       2:58 |          1        0.05       82.45 

          3 |          2        0.10       82.55 

       3.00 |          2        0.10       82.65 

       3.40 |          2        0.10       82.75 

       3:00 |          3        0.15       82.90 

       3:03 |          2        0.10       83.00 

       3:04 |          1        0.05       83.05 

       3:06 |          1        0.05       83.10 

       3:09 |          1        0.05       83.15 

       3:10 |          2        0.10       83.25 

       3:11 |          1        0.05       83.30 

       3:12 |          1        0.05       83.35 

       3:15 |          3        0.15       83.50 
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       3:21 |          1        0.05       83.55 

       3:25 |          1        0.05       83.60 

       3:30 |          3        0.15       83.75 

       3:34 |          1        0.05       83.80 

       3:35 |          1        0.05       83.85 

       3:37 |          1        0.05       83.90 

       3:40 |          9        0.45       84.35 

       3:42 |          2        0.10       84.45 

       3:44 |          1        0.05       84.50 

       3:45 |          1        0.05       84.55 

       3:48 |          1        0.05       84.60 

       3:50 |          2        0.10       84.70 

       3:51 |          1        0.05       84.75 

       3:55 |          1        0.05       84.80 

          4 |          3        0.15       84.95 

       4.00 |          1        0.05       85.00 

       4.05 |          1        0.05       85.05 

       4.30 |          1        0.05       85.10 

       4.32 |          1        0.05       85.15 

       4:00 |          1        0.05       85.20 

       4:11 |          1        0.05       85.25 

       4:13 |          1        0.05       85.30 

       4:15 |          2        0.10       85.40 

       4:16 |          1        0.05       85.45 

       4:20 |          6        0.30       85.75 

       4:21 |          1        0.05       85.80 

       4:25 |          2        0.10       85.90 

       4:27 |          1        0.05       85.95 

       4:30 |          3        0.15       86.10 

       4:35 |          1        0.05       86.15 

       4:40 |          1        0.05       86.20 

       4:42 |          1        0.05       86.25 

       4:44 |          1        0.05       86.30 

       4:45 |          2        0.10       86.40 

       4:53 |          1        0.05       86.45 

       4:55 |          1        0.05       86.50 

       5.00 |          2        0.10       86.60 

       5.30 |          1        0.05       86.65 

       5:00 |          4        0.20       86.85 

       5:05 |          1        0.05       86.90 

       5:15 |          2        0.10       87.00 

       5:20 |          2        0.10       87.10 

       5:22 |          1        0.05       87.15 

       5:28 |          1        0.05       87.20 

       5:34 |          1        0.05       87.25 

       5:35 |          1        0.05       87.30 

       5:40 |          3        0.15       87.45 

       5:55 |          1        0.05       87.50 

       5:58 |          1        0.05       87.55 

          6 |          2        0.10       87.65 

       6.00 |          1        0.05       87.70 

       6.30 |          1        0.05       87.75 

       6.58 |          1        0.05       87.80 

       6:00 |          1        0.05       87.85 

       6:05 |          1        0.05       87.90 

       6:10 |          1        0.05       87.95 

       6:11 |          1        0.05       88.00 

       6:15 |          1        0.05       88.05 

       6:20 |          1        0.05       88.10 

       6:25 |          2        0.10       88.20 

       6:28 |          2        0.10       88.30 

       6:30 |          1        0.05       88.35 

       6:40 |          2        0.10       88.45 

       6:45 |          2        0.10       88.55 

       6:50 |          1        0.05       88.60 

       6:55 |          2        0.10       88.70 

          7 |          2        0.10       88.80 

       7.30 |          1        0.05       88.85 

       7.58 |          1        0.05       88.90 

       7:00 |          2        0.10       89.00 

       7:05 |          1        0.05       89.05 
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       7:15 |          3        0.15       89.20 

       7:20 |          2        0.10       89.30 

       7:25 |          1        0.05       89.35 

       7:30 |          3        0.15       89.50 

       7:35 |          1        0.05       89.55 

       7:40 |          2        0.10       89.65 

       7:50 |          2        0.10       89.75 

       7:55 |          1        0.05       89.80 

          8 |          3        0.15       89.95 

       8 22 |          1        0.05       90.00 

        821 |          1        0.05       90.05 

       8:05 |          2        0.10       90.15 

       8:10 |          3        0.15       90.30 

       8:14 |          1        0.05       90.35 

       8:15 |          4        0.20       90.55 

       8:21 |          3        0.15       90.70 

       8:25 |          2        0.10       90.80 

       8:28 |          1        0.05       90.85 

       8:30 |          8        0.40       91.25 

       8:31 |          1        0.05       91.30 

       8:35 |          1        0.05       91.35 

       8:36 |          1        0.05       91.40 

       8:37 |          1        0.05       91.45 

        8:4 |          1        0.05       91.50 

       8:40 |          5        0.25       91.75 

       8:43 |          1        0.05       91.80 

       8:45 |          2        0.10       91.90 

       8:46 |          1        0.05       91.95 

       8:47 |          2        0.10       92.05 

       8:48 |          3        0.15       92.20 

       8:49 |          1        0.05       92.25 

       8:50 |          2        0.10       92.35 

       8:51 |          1        0.05       92.40 

       8:55 |          1        0.05       92.45 

       8:57 |          1        0.05       92.50 

       8:58 |          2        0.10       92.60 

       8:59 |          1        0.05       92.65 

       8;54 |          1        0.05       92.70 

          9 |          4        0.20       92.90 

       9.15 |          4        0.20       93.10 

       9.20 |          1        0.05       93.15 

       9.38 |          1        0.05       93.20 

       9.40 |          2        0.10       93.30 

       9.50 |          1        0.05       93.35 

         99 |          3        0.15       93.50 

       9:00 |          5        0.25       93.75 

       9:03 |          2        0.10       93.85 

       9:10 |          3        0.15       94.00 

       9:12 |          1        0.05       94.05 

       9:14 |          2        0.10       94.15 

       9:15 |          2        0.10       94.25 

       9:18 |          1        0.05       94.30 

       9:19 |          8        0.40       94.70 

       9:20 |          5        0.25       94.95 

       9:23 |          3        0.15       95.10 

       9:24 |          2        0.10       95.20 

       9:25 |          3        0.15       95.35 

       9:27 |          1        0.05       95.40 

       9:28 |          1        0.05       95.45 

       9:29 |          2        0.10       95.55 

       9:30 |          7        0.35       95.90 

       9:31 |          2        0.10       96.00 

       9:34 |          3        0.15       96.15 

       9:35 |          3        0.15       96.30 

       9:36 |          7        0.35       96.65 

       9:37 |          1        0.05       96.70 

       9:38 |          4        0.20       96.90 

       9:39 |          2        0.10       97.00 

       9:40 |          8        0.40       97.40 

       9:41 |          2        0.10       97.50 

       9:42 |          1        0.05       97.55 
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       9:43 |          1        0.05       97.60 

       9:44 |          1        0.05       97.65 

       9:45 |          7        0.35       98.00 

       9:46 |          4        0.20       98.20 

       9:47 |          5        0.25       98.45 

       9:48 |          3        0.15       98.60 

       9:49 |          1        0.05       98.65 

       9:50 |          3        0.15       98.80 

       9:51 |          5        0.25       99.05 

       9:52 |          2        0.10       99.15 

       9:55 |         10        0.50       99.65 

       9;01 |          1        0.05       99.70 

       9;08 |          1        0.05       99.75 

       9;27 |          1        0.05       99.80 

       9;28 |          1        0.05       99.85 

       9;47 |          1        0.05       99.90 

      I7:29 |          1        0.05       99.95 

      Q0:31 |          1        0.05      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab cr_1 [iw = p_est] 

 

  Conteo de | 

 rechazos - | 

Intento con | 

 entrevista | 

 Incompleta |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 | 1,648.3138       82.42       82.42 

          1 | 254.792753       12.74       95.16 

          2 | 77.2252229        3.86       99.02 

          3 |19.66824725        0.98      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab cr_2 [iw = p_est] 

 

  Conteo de | 

 rechazos - | 

Intento con | 

    rechazo |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 | 1,522.9444       76.15       76.15 

          1 | 258.696877       12.93       89.08 

          2 | 133.086162        6.65       95.74 

          3 | 85.2725372        4.26      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab cr_3 [iw = p_est] 

 

  Conteo de | 

 rechazos - | 

        Sin | 

contacto en | 

   vivienda |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 | 1,503.3709       75.17       75.17 

          1 | 273.705636       13.69       88.85 

          2 | 160.443009        8.02       96.88 

          3 | 62.4804629        3.12      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab cr_4 [iw = p_est] 

 

  Conteo de | 

 rechazos - | 

    Persona | 

 inelegible |      Freq.     Percent        Cum. 
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------------+----------------------------------- 

          0 | 1,616.6699       80.83       80.83 

          1 | 311.657584       15.58       96.42 

          2 |71.67250474        3.58      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab cr_5 [iw = p_est] 

 

  Conteo de | 

 rechazos - | 

   Vivienda | 

 inelegible |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

          0 |1,680.06557       84.00       84.00 

          1 |249.9477832       12.50       96.50 

          2 | 69.9866464        3.50      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab fact_exp  

 

  Factor de | 

  expansión |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

   1124.017 |        400       20.00       20.00 

   18413.83 |        400       20.00       40.00 

   51782.41 |        320       16.00       56.00 

   62333.29 |        140        7.00       63.00 

   62701.69 |        270       13.50       76.50 

   64387.24 |        250       12.50       89.00 

   73289.43 |        220       11.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

. tab p_est  

 

       Post | 

estratifica | 

        dor |      Freq.     Percent        Cum. 

------------+----------------------------------- 

   .0273277 |        400       20.00       20.00 

   .4476868 |        400       20.00       40.00 

   1.258961 |        320       16.00       56.00 

    1.51548 |        140        7.00       63.00 

   1.524437 |        270       13.50       76.50 

   1.565417 |        250       12.50       89.00 

   1.781851 |        220       11.00      100.00 

------------+----------------------------------- 

      Total |      2,000      100.00 

 

 

 


